



แผนการรับ - จ่ายเงินบำรุง
ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลอุทัยธานี
อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
กระทรวงสาธารณสุข

ระดับการวิเคราะห์กำไรขาดทุน

ลำดับ	เกณฑ์การวิเคราะห์
A	ประมาณการกำไรสุทธิปี2561 มีค่าไม่น้อยกว่า 0 และคาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สิน ณ ก.ย. 2561 มีค่าไม่น้อยกว่า 0
B	ประมาณการกำไรสุทธิปี2561 มีค่าน้อยกว่าหรือเท่ากับ 0 และคาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สิน ณ ก.ย. 2561 มีมูลค่ามากกว่า 0
C	ประมาณการกำไรสุทธิปี2561 มีค่ามากกว่า 0 และคาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือ ณ ก.ย. 2561 มีมูลค่าน้อยกว่า 0 โดยกำไรสุทธิปีงบ2561 จะทำให้เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สินภายใน 3 ปี เป็นบวก
D	ประมาณการกำไรสุทธิปี2561 มีค่ามากกว่า 0 และคาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือ ณ ก.ย. 2561 มีมูลค่าน้อยกว่า 0 โดยกำไรสุทธิปีงบ2561 จะทำให้เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สินมากกว่า 3 ปี เป็นบวก
E	ประมาณการกำไรสุทธิปี2561 และคาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สิน ณ ก.ย. 2561 มีมูลค่าน้อยกว่า 0

การปรับแผนเงินบำรุง

ไม่ปรับแผน

ทบทวนแผนค่าใช้จ่ายอีกครั้ง

ทบทวนแผนค่าใช้จ่ายอีกครั้ง

ปรับลดแผนค่าใช้จ่าย

ปรับลดแผนค่าใช้จ่าย และชะลอการจัดซื้อ

คู่มือ

การจัดทำแผนเงินบำรุง

สำหรับหน่วยบริการในจังหวัดอุทัยธานี

รายรับ เป็นข้อมูลทั้งหมดที่ได้รับเงินเข้ามา เช่น เงินค่ารักษาจากสปสช. กรมบัญชีกลาง เงินพรบ. เบี้ย
รายจ่าย เป็นข้อมูลรายจ่ายทั้งหมดเช่น เงินเดือนค่าจ้าง ค่าตอบแทน ค่ายาและเวชภัณฑ์ เป็นต้น
จัดซื้อ-หนี้สิน การจัดซื้อสำหรับงวดนั้นๆ ไม่ใช่ยอดสุทธิที่อยู่ในงบทดลองแต่เป็นยอดที่เกิดขึ้นระหว่างเดือน และ
การใช้ไป ยอดใช้ไปทั้งในส่วนของรพ.และรพสต

การกรอกข้อมูล

รายรับ ใช้ยอดรับเงินจริงที่เกิดขึ้นจากปีก่อน (2564) แล้วประมาณการที่คาดว่าจะได้รับจากปี 65 ซึ่งจะใช้ช้
เพราะตัวเลขในงบทดลองมีทั้งรายการทางบัญชี และเบีรายการที่เกิดขึ้นจริงรวมกันอยู่
รายจ่าย ใช้ยอดจ่ายเงินจริงที่เกิดขึ้นจากปีก่อน (2564) แล้วประมาณการที่คาดว่าจะจ่ายปี 65 ซึ่งจะใช้ข้อมูล
เพราะตัวเลขในงบทดลองมีทั้งรายการทางบัญชี และเบีรายการที่เกิดขึ้นจริงรวมกันอยู่
จัดซื้อ-หนี้สิน การจัดซื้อสำหรับงวดนั้นๆ ไม่ใช่ยอดสุทธิที่อยู่ในงบทดลองแต่เป็นยอดที่เกิดขึ้นระหว่างเดือน และ
การใช้ไป ยอดใช้ไปทั้งในส่วนของรพ.และรพสต

ในด้าน

ทรัพยากรที่มีการปรับปรุงเข้ามา ซึ่งต้องไม่เกี่ยวกับรายการที่เกิดขึ้นในงวดนั้นๆ

อรรถจากงบทดลองไม่ได้

จากงบทดลองไม่ได้

ทรัพยากรที่มีการปรับปรุงเข้ามา ซึ่งต้องไม่เกี่ยวกับรายการที่เกิดขึ้นในงวดนั้นๆ

แผนประมาณการรายรับเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับที่	รายการ	รายรับเงินบำรุงปี 2564	ประมาณการ รายรับเงินบำรุง ปี 2565	ร้อยละ
	1. รายได้ UC			
p1.1	1.1 ค่ารักษา UC OPD	15,592,390.21	16,000,000.00	2.61
p1.2	1.2 ค่ารักษา UC IPD	78,385,224.14	85,000,000.00	8.44
p1.3	1.3 รายได้ผู้ป่วยค่ารักษาบริการกรณีเฉพาะ (CR)	31,614,649.29	46,000,000.00	45.50
p1.4	1.4 รายได้กองทุนส่งเสริมป้องกันโรค P&P	5,837,114.46	5,900,000.00	1.08
p1.5	1.5 รายได้กองทุน UC เฉพาะโรค	1,080,684.00	1,510,000.00	39.73
p1.6	1.6 รายได้ค่ารักษาตามจ่าย	15,000,000.00	20,000,000.00	33.33
p1.7	1.7 รายได้ตามผลงาน	89,888.83	90,000.00	0.12
p1.8	1.8 รายได้ UC อื่น ๆ	3,452,804.96	4,400,000.00	27.43
p1.9	ส่วนปรับลดค่าแรง OP			#DIV/0!
p1.10	ส่วนปรับลดค่าแรง IP			#DIV/0!
p1.11	ส่วนปรับลดค่าแรง PP			#DIV/0!
p1.12	รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา - OP จาก สปสช	18,329,491.92	20,000,000.00	9.11
p1.13	รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา - IP จาก สปสช	1,889,804.84	2,000,000.00	5.83
	รวมรายได้ UC	171,272,052.65	200,900,000.00	17.30
p2	2. ค่าบริการแพทย์ฉุกเฉิน(EMS)	1,050,703.50	1,100,000.00	4.69
p3	3. ค่ารักษาเบ็ดต้นสังกัด	1,910,479.18	2,100,000.00	9.92
p4	4. รายได้ค่ารักษา อปท/กทม	13,750,777.87	16,000,000.00	16.36
	5. รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง			
p5.1	5.1 ผู้ป่วยนอกเบิกคลัง	66,148,020.55	70,000,000.00	5.82
p5.2	5.2 ผู้ป่วยในเบิกคลัง	56,522,822.40	58,100,000.00	2.79
p5.3	5.3 อื่นๆ	671,580.00	700,000.00	4.23
	รวมรายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	123,342,422.95	128,800,000.00	4.42
p6	6. รายได้ประกันสังคม	22,684,365.53	26,000,000.00	14.62
p7	7. รายได้แรงงานต่างด้าว	190,022.46	250,000.00	31.56
	8. รายได้ค่ารักษาและบริการอื่นๆ			
p8.1	8.1 ค่ารักษาพยาบาล พรบ.	13,516,183.20	15,000,000.00	10.98
p8.2	8.2 รายได้ค่ารักษาชำระเงินเอง	25,282,439.18	30,000,000.00	18.66
p8.3	8.3 รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ์	205,344.39	257,000.00	25.16
p8.4	8.4 อื่นๆ	1,149,360.00	1,200,000.00	4.41
	รวมรายได้ค่ารักษาพยาบาลอื่นๆ	40,153,326.77	46,457,000.00	15.70
	9. รายได้อื่นๆ			
p9.1	9.1 ดอกเบี้ยรับ	646,486.46	662,000.00	2.40
p9.2	9.2 รายได้จากเงินบริจาค	16,772,473.67	20,000,000.00	19.24
p9.3	9.3 รายได้อื่น (ค่าธรรมเนียม)	673,805.62	700,000.00	3.89
p9.4	9.4 รายได้เงินนอกปม.รับโอนจากรพช./รพท./รพช.			#DIV/0!
p9.5	9.5 บัญชีรายได้ที่ไม่ใช่ภาษีอื่น			#DIV/0!
p9.6	9.6 รายได้อื่น ๆ	11,314,663.29	10,000,000.00	-11.62
	จ่ายเงินรับฝากอื่นๆ	24,875,122.00	25,000,000.00	0.50
	จ่ายเงินรับฝากภาษี	1,721,608.46	1,850,000.00	7.46
	รวมรายได้อื่นๆ	56,004,159.50	58,212,000.00	3.94
P10	10. รายได้เงินลงทุน(งบค่าเสื่อม)	8,050,588.06	8,070,102.64	0.24
	รวมรายรับ	415,534,510.48	461,639,102.64	11.10
	ส่วนต่างรายรับปี 2564 กับ 2565		46,104,592.16	

ลำดับที่	รายการ	รายรับเงินบำรุงปี 2564	ประมาณการ รายรับเงินบำรุง ปี 2565	ร้อยละ
----------	--------	------------------------	--------------------------------------	--------

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายปรารถนา ประสงค์ดี)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี
(ผู้อนุมัติ)

แผนประมาณการรายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2565
โรงพยาบาลอุทัยธานี

หมวด / รายการ	แผนรายจ่ายปี 2564	ประมาณการ รายจ่ายเงินบำรุง ปี 2565	ร้อยละ
ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร			
จ่ายค่าจ้างบุคลากรชั่วคราว/พนักงานกระทรวงสาธารณสุข/ปภส./สำรองเลี้ยงชีพ	32,941,432.60	33,022,934.16	0.25
จ่ายค่าตอบแทนนอกเวลา	42,072,466.91	42,591,679.76	1.23
จ่ายค่าตอบแทน ฉบับ 11	2,439,949.09	-	-100.00
จ่ายค่าตอบแทน พคส. / ไม่ทำเวชปฏิบัติ / อื่น ๆ/ค่าเลี้ยงชีพ	23,770,280.73	28,210,020.00	18.68
รวมรายจ่ายด้านบุคลากร	101,224,129.33	103,824,633.92	2.57
การจ่ายค่ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์			
จ่ายค่ายา	74,433,353.08	92,895,948.64	24.80
จ่ายค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (เภสัชฯ)	663,054.55	1,027,059.87	54.90
จ่ายค่าวัสดุการแพทย์	60,712,513.65	66,113,018.37	8.90
จ่ายค่าวัสดุทางพันธุกรรม	916,411.96	1,079,854.44	17.84
จ่ายค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	20,812,733.67	31,074,264.46	49.30
จ่ายค่าวัสดุX-Ray	23,812.36	73,484.00	208.60
รวมรายจ่ายค่ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	157,561,879.28	192,263,629.78	22.02
การจ่ายค่าวัสดุ			
จ่ายค่าวัสดุเครื่องบริโภค	5,649,943.64	4,320,000.00	-23.54
จ่ายค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	1,125,004.36	944,750.00	-16.02
จ่ายค่าวัสดุยานพาหนะ	181,210.91	174,140.00	-3.90
จ่ายค่าวัสดุสำนักงาน	2,264,737.09	2,276,468.80	0.52
จ่ายค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	3,142,607.53	3,332,544.04	6.04
จ่ายค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,441,130.73	62,740.00	-95.65
จ่ายค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	449,454.55	640,500.00	42.51
จ่ายค่าวัสดุก่อสร้าง	1,027,390.41	119,000.00	-88.42
จ่ายค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,443,962.36	1,596,420.00	10.56
จ่ายค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	16,909.09	400,000.00	2,265.59
จ่ายค่าวัสดุอื่น ๆ	44,072.73	28,984.00	-34.24
จ่ายครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	1,537,658.18	1,328,420.00	-13.61
รวมรายจ่ายค่าวัสดุ	16,786,423.39	13,895,546.84	-17.22
การจ่ายค่าครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง			
จ่ายครุภัณฑ์	17,181,511.64	5,057,150.00	-70.57
จ่ายสิ่งก่อสร้าง	-	-	#DIV/0!
รวมรายจ่ายครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง	17,181,511.64	5,057,150.00	-70.57
ค่าสาธารณูปโภค			
จ่ายค่าไฟฟ้า	8,804,266.33	9,835,200.00	11.71
จ่ายค่าน้ำประปา	1,327,083.04	1,285,200.00	-3.16
จ่ายค่าโทรศัพท์	564,720.25	567,600.00	0.51
จ่ายค่าสาธารณูปโภคอื่นๆ	115,627.64	117,960.00	2.02
รวมรายจ่ายค่าสาธารณูปโภค	10,811,697.26	11,805,960.00	9.20
ค่าใช้จ่ายอื่น			
จ่ายค่าปรับปรุงซ่อมแซม บำรุงรักษา	7,856,662.40	12,186,810.00	55.11
จ่ายพัฒนาบุคลากรอบรมสัมมนา	1,117,337.89	1,143,470.00	2.34
จ่ายค่าจ้างเหมาบริการ	45,395,055.25	69,142,802.20	52.31
รวมค่าใช้จ่ายอื่น	54,369,055.54	82,473,082.20	51.69
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ			
จ่ายเงินอุดหนุน รพ.สต. / สสอ.	7,742,712.00	5,157,793.50	-33.39
จ่ายค่าใช้จ่ายโครงการ	1,025,867.45	1,573,000.00	53.33
จ่ายค่ารักษาตามจ่ายยา (ในจังหวัด)	23,700.00	29,400.00	24.05
จ่ายค่ารักษาตามจ่ายยา UC นอกสังกัด สส.	1,791,916.89	1,700,000.00	-5.13
จ่ายอื่นๆ	3,599,175.48	470,000.00	-86.94
จ่ายเงินช่วยเหลือกรณีเสียชีวิต (เงินกองทุนรวม)	-	-	#DIV/0!
จ่ายเงินรับฝากอื่นๆ	19,412,000.12	20,000,000.00	3.03
จ่ายเงินรับฝากภาษี	1,721,608.46	1,850,000.00	7.46
รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ	14,183,371.82	8,930,193.50	-37.04
จ่ายค่าใช้จ่ายลงทุน(งบบุคลากร)	8,050,588.06	8,070,102.64	0.24
รวมจ่ายทั้งสิ้น	401,302,264.89	448,170,298.88	
ส่วนต่างรายจ่ายปี 2564 กับ 2565	-	5,253,178.32	
รายการ	ปี 2564	ปี 2565	ส่วนต่าง
1.รวมรายรับ	415,534,510.48	461,639,102.64	46,104,592.16
2.รวมรายจ่าย	14,183,371.82	448,170,298.88	433,986,927.06
3.ส่วนต่างรายได้ - ค่าใช้จ่าย (1-2)	401,351,138.66	13,468,803.76	เกินดุล
รายการ	จำนวน		
4.เงินบำรุงคงเหลือ ณ ก.ย. 2564	264,931,213.24		
5.หนี้สินที่ต้องชำระด้วยตัวเงิน ณ ก.ย. 2564	143,179,283.97		
6.เงินบำรุงคงเหลือที่หนี้สิน ณ ก.ย. 2564 (4-5)	121,751,929.27		
7.คาดการณ์เงินบำรุงคงเหลือที่หนี้สิน ณ ก.ย. 2565 (6+3(ปี65)-7)	135,220,733.03		

ให้กรอกรหัสเลขการจ่ายเงินตาม
แผนการจ่ายเงินของปีที่แล้วโดยการ
ประเมินการจ่ายของปีนี้ (ถ้าจะให้
สมบูรณ์ควรทำควบคู่กับแผนชำระหนี้)

กรอกรหัสเลขโดยการประเมินจากปีที่แล้ว

(นายอนวัช กลั่นกราน)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรัชย์ โขครศรีจิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายปรารถนา ประสงค์ดี)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี
(ผู้อนุมัติ)

แผนการจัดซื้อ/หนี้สิน ปี 2565

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ประเภท	ซื้อ ปี2564	ซื้อ ปี2565	ร้อยละ
ยา	89,544,440.13	92,895,948.64	3.74
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	59,607,295.58	66,113,018.37	10.91
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	20,825,713.31	31,074,264.46	49.21
วัสดุเภสัชกรรม	663,054.44	1,027,059.87	54.90
วัสดุทันตกรรม	916,411.85	1,079,854.44	17.84
วัสดุเอกซเรย์	23,812.36	73,484.00	208.60
รวม ยาและเวชภัณฑ์	171,580,727.67	192,263,629.78	12.05
วัสดุบริโภค	5,649,943.64	4,320,000.00	-23.54
วัสดุเครื่องแต่งกาย	449,454.55	640,500.00	42.51
วัสดุสำนักงาน	2,264,737.09	2,276,468.80	0.52
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	181,210.91	174,140.00	-3.90
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,443,962.36	1,596,420.00	10.56
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,441,130.73	62,740.00	-95.65
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	16,909.09	400,000.00	2,265.59
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,125,004.36	944,750.00	-16.02
วัสดุงานบ้านงานครัว	3,142,607.53	3,332,544.04	6.04
วัสดุก่อสร้าง	1,024,052.23	119,000.00	-88.38
วัสดุอื่น	44,072.73	28,984.00	-34.24
รวม วัสดุ	16,783,085.20	13,895,546.84	-17.21
ต่ำกว่าเกณฑ์	1,827,872.73	1,328,420.00	-27.32
ครุภัณฑ์สำนักงาน	475,900.00	736,400.00	54.74
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	66,800.00	111,500.00	66.92
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	11,000.00	400,000.00	3,536.36
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	237,100.00	-	-100.00
ครุภัณฑ์การเกษตร	-	45,000.00	#DIV/0!
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	11,000.00	-	-100.00
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	13,269,893.00	3,000,000.00	-77.39
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	142,500.00	580,250.00	307.19
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	13,500.00	159,000.00	1,077.78
ครุภัณฑ์อื่น	22,800.00	25,000.00	9.65
สิ่งปลูกสร้าง	-	-	#DIV/0!
รวมครุภัณฑ์	16,078,365.73	6,385,570.00	-60.28
รวมประมาณการจัดซื้อ/หนี้สิน	204,442,178.60	212,544,746.62	3.96
ส่วนต่างปี 2564 กับ 2565		8,102,568.02	

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนใช้ไป ปีงบประมาณ 2564

โรงพยาบาลอุทัยธานี

หมวด / รายการ	แผนใช้ไปปี 2564	ใช้ไปปี2565	ร้อยละ
ส่วนของโรงพยาบาล			
การใช้ไปของยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์			
ยาใช้ไป	106,730,739.76	103,000,000.00	-3.50
เวชภัณฑ์มิใช่ยาใช้ไป	610,923.57	1,100,000.00	80.06
วัสดุทางการแพทย์ใช้ไป	61,477,511.37	68,000,000.00	10.61
วัสดุทางทันตกรรมใช้ไป	697,902.52	1,100,000.00	57.62
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ใช้ไป	21,166,213.47	31,500,000.00	48.82
วัสดุX-Rayใช้ไป	23,812.36	75,000.00	214.96
รวมการใช้ไปยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	190,707,103.06	204,775,000.00	408.57
การใช้ไปวัสดุ			
วัสดุเครื่องบริโภคใช้ไป	5,649,943.64	4,320,000.00	-23.54
วัสดุคอมพิวเตอร์ใช้ไป	973,350.74	944,750.00	-2.94
วัสดุยานพาหนะใช้ไป	179,083.64	174,140.00	-2.76
วัสดุสำนักงานใช้ไป	2,132,026.05	2,500,000.00	17.26
วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป	3,348,643.42	3,500,000.00	4.52
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุใช้ไป	1,407,094.36	62,740.00	-95.54
วัสดุเครื่องแต่งกายใช้ไป	449,454.55	640,500.00	42.51
วัสดุก่อสร้างใช้ไป	954,943.13	119,000.00	-87.54
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นใช้ไป	1,443,962.36	1,596,420.00	10.56
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ใช้ไป	16,909.09	400,000.00	2,265.59
วัสดุอื่น ๆ ใช้ไป	44,072.73	28,984.00	-34.24
สินค้าใช้ไป	0.00	0.00	#DIV/0!
รวมการใช้ไปวัสดุ	16,599,483.70	14,286,534.00	2,093.88
	207,306,586.76	219,061,534.00	2,502.45
ส่วนการโอนให้รพ.สต.			
การใช้ไปของยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์			
ยา	337,697.40	350,000.00	3.64
เวชภัณฑ์มิใช่ยา	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุทางการแพทย์	283,372.67	300,000.00	5.87
วัสดุทางทันตกรรม	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุX-Ray	0.00	0.00	#DIV/0!
รวมการใช้ไปยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	621,070.07	650,000.00	#DIV/0!
การใช้ไปวัสดุ			
วัสดุเครื่องบริโภค	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุยานพาหนะ	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุสำนักงาน	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุงานบ้านงานครัว	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุเครื่องแต่งกาย	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุก่อสร้าง	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	0.00	0.00	#DIV/0!
วัสดุอื่น ๆ	0.00	0.00	#DIV/0!

หมวด / รายการ	แผนใช้ไปปี 2564	ใช้ไปปี2565	ร้อยละ
สินค้า	0.00	0.00	#DIV/0!
รวมการใช้ไปวัสดุ	0.00	0.00	#DIV/0!
	621,070.07	650,000.00	#DIV/0!
ยาและเวชภัณฑ์ใช้ไปภาพรวมCUP	191,328,173.13	205,425,000.00	#DIV/0!
วัสดุใช้ไปภาพรวมCUP	16,599,483.70	14,286,534.00	#DIV/0!

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคบรรจิตไชย)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
	ปกส.					
1	กฤษณา จุงเพื่อนสุข	พนักงานประจำตึก	12,935.34	155,224.08	7,761.20	
2	โกมล บัวสำลี	พนักงานห้องผ่าตัด	10,991.42	131,897.04	6,594.85	
3	เข็มทอง สังขวิสุทธิ	พนักงานประจำตึก	12,759.56	153,114.72	7,655.74	3,062.29
4	จรีพร ชมภู	พนักงานประจำตึก	12,811.26	153,735.12	7,686.76	
5	จันทนา แข็งสาริกิจ	พนักงานประกอบอาหาร	13,948.66	167,383.92	8,369.20	3,347.68
6	จิตติภา จอมนงเกตุ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,883.64	154,603.68	7,730.18	3,092.07
7	ถวิลฝัน แพเขียว	พนักงานประกอบอาหาร	13,927.98	167,135.76	8,356.79	3,342.72
8	ทัศนีย์ คงห้วยรอบ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	13,462.68	161,552.16	8,077.61	
9	ชนิดดา กาญจนอุทัย	พนักงานบริการเอกสารทั่วไป	13,379.96	160,559.52	8,027.98	
10	นันทวรรณ เดชมี	พนักงานประจำตึก	12,459.70	149,516.40	7,475.82	2,990.33
11	นุชเนตร เสมากุล	พนักงานประจำตึก	12,821.60	153,859.20	7,692.96	
12	นุวดี แรงเขตร์การณ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,159.84	145,918.08	7,295.90	2,918.36
13	บุญช่วย เนียมมโย	พนักงานประจำตึก	12,935.34	155,224.08	7,761.20	3,104.48
14	บุญเชิญ ไวกสิกรณ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,176.14	170,113.68	8,505.68	
15	พรพรรณ ดาวลอย	พนักงานประจำตึก	13,379.96	160,559.52	8,027.98	
16	เพ็ญศรี นาคยา	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	13,690.16	164,281.92	8,214.10	3,285.64
17	มลิวลย์ แซ่ตั้ง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,769.90	153,238.80	7,661.94	3,064.78
18	รัตนา วิสุชาติ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,987.04	155,844.48	7,792.22	
19	ลัดดาวรรณ นิเทศัญกิจ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,487.74	137,852.88	6,892.64	
20	ลำเพย พ่วงซัง	พนักงานบริการ	11,870.32	142,443.84	7,122.19	2,848.88
21	วรรณ บุษสิน	พนักงานประจำตึก	11,963.38	143,560.56	7,178.03	2,871.21
22	วัฒนา พิกุลทอง	พนักงานประจำตึก	11,922.02	143,064.24	7,153.21	2,861.28
23	วาสนา เจตน์เขตรการ	พนักงานประจำตึก	12,335.62	148,027.44	7,401.37	
24	สถิตย์พร ประกอบไวยทยกิจ	พนักงานเปล	11,911.68	142,940.16	7,147.01	
25	สมจิตร ทองทักษิณ	พนักงานประจำตึก	12,945.68	155,348.16	7,767.41	
26	สาคร พรหมนัม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,728.54	152,742.48	7,637.12	
27	สายชล ประสิทธิัญการ	พนักงานเปล	13,204.18	158,450.16	7,922.51	
28	สุกัญญา อินทโลหิต	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,449.36	149,392.32	7,469.62	2,987.85
29	สุรชาติ เสมากุล	พนักงานเปล	12,945.68	155,348.16	7,767.41	
30	เสมอ อັตถบุรณ	พนักงานประจำตึก	13,142.14	157,705.68	7,885.28	3,154.11
31	อารุณ คงจันทร์	คนงาน	10,536.46	126,437.52	6,321.88	2,528.75
32	อินทรีย์ หนองคาย	พนักงานประจำตึก	12,635.48	151,625.76	7,581.29	
33	ธนวรรณ คุณกระทา	พนักงานประจำตึก	13,679.82	164,157.84	8,207.89	3,283.16
34	สมคิด บุญเกิด	พนักงานประกอบอาหาร	12,356.30	148,275.60	7,413.78	2,965.51
35	วันชัย อินทร์โพธิ์	พนักงานเปล	11,477.40	137,728.80	6,886.44	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
36	สุรีย์ พงษ์เจตสุพรรณ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,125.84	133,510.08	6,675.50	
37	ชลอรัตน์ โอสาร	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,942.70	143,312.40	7,165.62	2,866.25
38	เจียมรัตน์ วัตตะพันธ์	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,263.24	147,158.88	7,357.94	2,943.18
39	อภิชาติ อ่วมภักดี	พนักงานประจำตึก	10,950.06	131,400.72	6,570.04	
40	สมคิด พ่วงแสง	พนักงานห้องผ่าตัด	11,229.24	134,750.88	6,737.54	2,695.02
41	อรรรรณ ทิพนตร	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,260.26	135,123.12	6,756.16	
42	โอชีน่า บัวบาน	พนักงานเปล	11,001.76	132,021.12	6,601.06	
43	หทัยนธ์ นิลฉ่ำ	พนักงานประจำตึก	11,311.96	135,743.52	6,787.18	2,714.87
44	สงกรานต์ ว่องเขตการณ์	พนักงานห้องผ่าตัด	11,115.50	133,386.00	6,669.30	2,667.72
45	วาสนา โอสาร	พนักงานประจำตึก	11,291.28	135,495.36	6,774.77	2,709.91
46	เสวก กล้าเจริญ	พนักงานเปล	11,084.48	133,013.76	6,650.69	
47	ลำไย มีโพธิ์	พนักงานประกอบอาหาร	11,704.88	140,458.56	7,022.93	2,809.17
48	มณฑา ช่างเงิน	คนงาน	11,818.62	141,823.44	7,091.17	2,836.47
49	นงลักษณ์ โพธิ์	คนงาน	11,322.30	135,867.60	6,793.38	2,717.35
50	สรีระ สารสุวรรณ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,456.72	137,480.64	6,874.03	
51	แสงเทียน จงศิริ	พนักงานประจำตึก	11,353.32	136,239.84	6,811.99	2,724.80
52	บุญช่วย สาหร่าย	คนงาน	11,518.76	138,225.12	6,911.26	2,764.50
53	ไชยยศ สุจันทร์ศรี	พนักงานบริการ	11,260.26	135,123.12	6,756.16	
54	สมลักษณ์ สาคร	พนักงานธุรการ	11,332.64	135,991.68	6,799.58	
55	นฤดี อัมพรดิษฐ์	พนักงานธุรการ	11,456.72	137,480.64	6,874.03	
56	สมบุญ มีศิลป์	ผู้ช่วยงานการนัดหมายไทย	11,136.18	133,634.16	6,681.71	
57	สมควร คงบัว	พนักงานประจำตึก	10,877.68	130,532.16	6,526.61	2,610.64
58	ธีรรัตน์ สุขารมณ	พนักงานพิมพ์	11,187.88	134,254.56	6,712.73	
59	ภาวิณี แก้วนิ่ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,991.42	131,897.04	6,594.85	
60	ชะเอม โอสาร	พนักงานประกอบอาหาร	10,650.20	127,802.40	6,390.12	2,556.05
61	ณัฐพร พุ่มผึ้ง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,846.66	130,159.92	6,508.00	2,603.20
62	สุชาดา กระทบ	พนักงานประจำห้องทดลอง	10,991.42	131,897.04	6,594.85	2,637.94
63	สุดารัตน์ ห่างทุกข์หมด	พนักงานประจำตึก	10,619.18	127,430.16	6,371.51	2,548.60
64	ราเชนทร์ นาคไย	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	10,867.34	130,408.08	6,520.40	2,608.16
65	บังอร มนัสตรง	พนักงานพิมพ์	10,650.20	127,802.40	6,390.12	2,556.05
66	จิตรา สุดโสม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,701.90	128,422.80	6,421.14	2,568.46
67	ประภาศรี พิกุลทองสุข	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,598.50	127,182.00	6,359.10	
68	สำราญ กิมเกิด	คนงาน	10,960.40	131,524.80	6,576.24	
69	วนิดา อินทร์โพธิ์	คนงาน	10,784.62	129,415.44	6,470.77	
70	ธนา ควรพุกษ์	พนักงานประจำตึก	10,639.86	127,678.32	6,383.92	
71	เขมจิรา สุขเอี่ยม	เสมียนพนักงาน	10,577.82	126,933.84	6,346.69	
72	สโรชา อนุเคน	พนักงานพิมพ์	10,288.30	123,459.60	6,172.98	2,469.19
73	บังอร สวรรคโลก	พนักงานธุรการ	11,084.48	133,013.76	6,650.69	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
74	อ้อมใจ สอาดศรี	คนงาน	10,308.98	123,707.76	6,185.39	
75	กชพรรณ บุญทอง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,833.34	118,000.08	5,900.00	
76	เกษร สมัครเขตต์การ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,308.98	123,707.76	6,185.39	2,474.16
77	กฤษชนนท์ จตุรภัทร์	พนักงานพิมพ์	10,340.00	124,080.00	6,204.00	
78	วีไลวัลย์ เข็มสุวรรณ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,509.82	102,117.84	5,105.89	2,042.36
79	วาสนา สอนสะเกตุ	พนักงานประจำตึก	10,588.16	127,057.92	6,352.90	2,541.16
80	อัจฉรา เพ็งภู	พนักงานประกอบอาหาร	10,639.86	127,678.32	6,383.92	2,553.57
81	วันเพ็ญ ศรีรัตน์	พนักงานธุรการ	10,763.94	129,167.28	6,458.36	2,583.35
82	สกาเวเดือน แก้วเขตร์การ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,040.14	120,481.68	6,024.08	2,409.63
83	บุญธิดา ชัยสิทธิ์	พนักงานธุรการ	10,495.10	125,941.20	6,297.06	
84	แหว เก่งธัญกรรม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,091.84	121,102.08	6,055.10	
85	ประภาพรณ พยัคคิน	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,029.80	120,357.60	6,017.88	
86	เบญจพร ชัยนฤการ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	9,854.02	118,248.24	5,912.41	2,364.96
87	พรพรรณ แจ่มประแดง	พนักงานพิมพ์	9,895.38	118,744.56	5,937.23	2,374.89
88	สุธรรม ทองคำเจิม	พนักงานเปล	9,709.26	116,511.12	5,825.56	
89	วิภาวรรณ อินสี	พนักงานประกอบอาหาร	10,153.88	121,846.56	6,092.33	2,436.93
90	เพ็ญพัฒนา นามวงลี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,195.24	122,342.88	6,117.14	
91	มินตรา เสมือนพันธ์	พนักงานธุรการ	10,732.92	128,795.04	6,439.75	2,575.90
92	ภัทรวดี มาแก้ว	พนักงานธุรการ	10,567.48	126,809.76	6,340.49	2,536.20
93	กิตติมา พงษ์เจตสุพรรณ	พนักงานประจำตึก	9,750.62	117,007.44	5,850.37	2,340.15
94	ชนิษฐา กางกรณ์	พนักงานบริการ	10,484.76	125,817.12	6,290.86	2,516.34
95	อรทัย ประทุมไพสันต์	นักวิชาการเงินและบัญชี	14,372.60	172,471.20	8,623.56	
96	ฐานิดา สมัคสิกิจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,143.54	121,722.48	6,086.12	2,434.45
97	วันชัย ไช้ทอง	พนักงานประจำตึก	9,978.10	119,737.20	5,986.86	
98	อรทัย รัตติยา	พนักงานธุรการ	10,484.76	125,817.12	6,290.86	2,516.34
99	หนึ่งฤทัย เจริญศิลป์	พนักงานประจำห้องยา	10,515.78	126,189.36	6,309.47	
100	อารีรัตน์ บุญนุช	พนักงานประกอบอาหาร	9,678.24	116,138.88	5,806.94	2,322.78
101	มาริสสา คงสุข	พนักงานประจำตึก	9,574.84	114,898.08	5,744.90	
102	จินดารัตน์ รักสตัย	พนักงานธุรการ	9,874.70	118,496.40	5,924.82	2,369.93
103	ศศิธร โอสาร	พนักงานประจำตึก	9,709.26	116,511.12	5,825.56	
104	พนารัตน์ แดงแสง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,781.64	117,379.68	5,868.98	
105	สายัณห์ บุณสมภพ	พนักงานประจำตึก	9,978.10	119,737.20	5,986.86	2,394.74
106	สุกัญญา คงไทย	พนักงานประจำห้องยา	10,153.88	121,846.56	6,092.33	
107	สุชาติ เกินฝา	พนักงานประจำตึก	10,091.84	121,102.08	6,055.10	
108	เพชรรัฐ แพบัว	พนักงานประจำตึก	-	-	-	-
109	ชัยยันต์ พรหมรักษ์	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	9,760.96	117,131.52	5,856.58	2,342.63
110	อุดม โปธิทศ	พนักงานทั่วไป	9,698.92	116,387.04	5,819.35	2,327.74
111	เบ็ญจวรรณ กลายสุข	พนักงานพิมพ์	9,885.04	118,620.48	5,931.02	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
112	ไพรัช บำรุงวงษ์	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	9,791.98	117,503.76	5,875.19	2,350.08
113	กรรณิกา บัวบาน	พนักงานทั่วไป	10,060.82	120,729.84	6,036.49	
114	อาติญา กิมเกิด	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,571.86	102,862.32	5,143.12	
115	กมลวรรณ นาคปัด	พนักงานธุรการ	9,988.44	119,861.28	5,993.06	
116	นภัสวรรณ ฉลุทอง	พนักงานธุรการ	10,174.56	122,094.72	6,104.74	2,441.89
117	อนุศักดิ์ จุฑาพันธ์เกษม	พนักงานขับรถยนต์	10,081.50	120,978.00	6,048.90	2,419.56
118	ณรงค์เดช พงษ์พันธ์	พนักงานประจำตึก	9,481.78	113,781.36	5,689.07	2,275.63
119	ฐานิต สุขคง	พนักงานทั่วไป	8,716.62	104,599.44	5,229.97	2,091.99
120	คณาพร แถมพยัคฆ์	พนักงานทั่วไป	9,078.52	108,942.24	5,447.11	2,178.84
121	สุธน สมมะนา	พนักงานประจำตึก	8,830.36	105,964.32	5,298.22	2,119.29
122	ทัศนีย์ เสือนิม	พนักงานทั่วไป	8,644.24	103,730.88	5,186.54	2,074.62
123	ยุพา กลายสุข	พนักงานทั่วไป	8,726.96	104,723.52	5,236.18	
124	ณรงค์ศักดิ์ กล้าทวี	พนักงานทั่วไป	9,274.98	111,299.76	5,564.99	2,226.00
125	เบญจวรรณ ประไพศาล	พยาบาลวิชาชีพ	20,948.84	251,386.08	12,569.30	
126	นุชจารี ทับบุรี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,954.44	107,453.28	5,372.66	2,149.07
127	กาญจนา ศรีแจ่ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,830.36	105,964.32	5,298.22	
128	ดวงกมล เผือกเพ็ง	พนักงานทั่วไป	-	-	-	-
129	มานอช เมฆฉาย	พนักงานธุรการ	9,812.66	117,751.92	5,887.60	2,355.04
130	น้ำทิพย์ พิภผล	พนักงานธุรการ	9,936.74	119,240.88	5,962.04	2,384.82
131	ลภัสสรดา ภูเกตุ	พนักงานธุรการ	9,492.12	113,905.44	5,695.27	2,278.11
132	นพพล หมั่นมหาใจ	พนักงานประจำตึก	8,923.42	107,081.04	5,354.05	2,141.62
133	ศาสตราวุธ ป้อมคำ	พนักงานบริการ	9,078.52	108,942.24	5,447.11	
134	ณัฐนิช สติยพงษ์	นักวิชาการเงินและบัญชี	15,499.66	185,995.92	9,299.80	
135	ธัญธิตา ปัญเจริญ	เจ้าพนักงานพัสดุ	11,725.56	140,706.72	7,035.34	
136	สุรเชษฐ์ สิทธิธัญญกิจ	พนักงานประจำตึก	8,706.28	104,475.36	5,223.77	
137	อรรถพล ชมฟู	พนักงานประจำตึก	8,737.30	104,847.60	5,242.38	
138	วราพร ธุระมาน	พนักงานพิมพ์	9,016.48	108,197.76	5,409.89	2,163.96
139	สิริวรรณ อัมรนนท์	พนักงานธุรการ	9,419.74	113,036.88	5,651.84	2,260.74
140	ผุสชา เกิดเชิดชู	พนักงานธุรการ	9,368.04	112,416.48	5,620.82	
141	ณัฐธิดา เพียรธัญญกรณ์	พนักงานประจำห้องทดลอง	8,737.30	104,847.60	5,242.38	
142	วิษณุ ใจบิดา	พนักงานประจำตึก	8,685.60	104,227.20	5,211.36	
143	รพีพัฒน์ จินกสิกิจ	พนักงานประจำตึก	8,861.38	106,336.56	5,316.83	
144	วันดี จันทรที	นักวิชาการเงินและบัญชี	15,365.24	184,382.88	9,219.14	
145	กัญญาวรรณ หอมกระทุ่ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,882.06	106,584.72	5,329.24	
146	นริศรา เพียรการนา	พนักงานธุรการ	9,585.18	115,022.16	5,751.11	
147	วิศรุต พักแพง	พนักงานทั่วไป	8,706.28	104,475.36	5,223.77	2,089.51
148	จรีรัตน์ มนูญวงษ์	พนักงานประกอบอาหาร	8,902.74	106,832.88	5,341.64	2,136.66
149	จิราวรรณ เสือโต	พนักงานประกอบอาหาร	8,561.52	102,738.24	5,136.91	2,054.76

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
150	ปารดา มาตสิงห์	พนักงานธุรการ	12,108.14	145,297.68	7,264.88	2,905.95
151	ทาริกา อนันตผล	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,644.24	103,730.88	5,186.54	
152	ณัฐวัฒน์ พูลพันธ์	พนักงานขับรถยนต์	8,633.90	103,606.80	5,180.34	2,072.14
153	ลดาวรรณ อินทะโก	พนักงานธุรการ	9,481.78	113,781.36	5,689.07	
154	สุดาพร ว่องเชิงคำ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,633.90	103,606.80	5,180.34	2,072.14
155	นภนต์ จินะชัย	พนักงานประจำตึก	8,427.10	101,125.20	5,056.26	
156	บุญจอน นวมเพชร	พนักงานทั่วไป	8,582.20	102,986.40	5,149.32	2,059.73
157	แสงจันทร์ สิทธิกรรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,613.22	103,358.64	5,167.93	
158	กนกพร เชื้อคำ	พนักงานประจำตึก	8,664.92	103,979.04	5,198.95	
159	สุภัทตรา ศรีสุวรรณ	พนักงานธุรการ	9,688.58	116,262.96	5,813.15	
160	ไกล่รุ่ง ฉลุทอง	พนักงานธุรการ	9,399.06	112,788.72	5,639.44	
161	รัตติยากร รักเสนาะ	จพ.โสตทัศนศึกษา	13,659.14	163,909.68	8,195.48	
162	กมลรัตน์ ปัตถัย	พนักงานประจำตึก	8,127.24	97,526.88	4,876.34	
163	กุลนิภา เกตรา	พนักงานธุรการ	8,892.40	106,708.80	5,335.44	
164	จุฑารัตน์ ชาญธัญกรรม	พนักงานประจำตึก	8,168.60	98,023.20	4,901.16	
165	ชนิษฐา ชัยแก้ว	พนักงานธุรการ	8,892.40	106,708.80	5,335.44	
166	พรรณรัตน์ สุบุญ	พนักงานธุรการ	8,933.76	107,205.12	5,360.26	
167	กันยารัตน์ ภูมิใจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,147.92	97,775.04	4,888.75	
168	วรัชยา จันทร์รัมย์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,168.60	98,023.20	4,901.16	
169	อมรรัตน์ เสือเขียว	พนักงานประจำตึก	8,209.96	98,519.52	4,925.98	
170	ณัฐมณฑน์ เชื้ออินทร์	พนักงานประจำตึก	8,106.56	97,278.72	4,863.94	
171	เทียนชัย แก้วเกษ	นายช่างไฟฟ้า	11,187.88	134,254.56	6,712.73	
172	จิรายุ สัตย์จาธรรม	พนักงานธุรการ	8,913.08	106,956.96	5,347.85	
173	มารินทร์ ศรีสุวรรณ	พนักงานประจำตึก	8,127.24	97,526.88	4,876.34	
174	ศรัณย์ภัทร สวัสดิ์วงษ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,189.28	98,271.36	4,913.57	
175	เจนจิรา เป็ลยีนวงศ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,137.58	97,650.96	4,882.55	
176	นาถยา กลายสุข	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,023.84	96,286.08	4,814.30	
177	ศิริลักษณ์ อบรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,013.50	96,162.00	4,808.10	
178	นงเยาว์ พันธุ์จบสิงห์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,127.24	97,526.88	4,876.34	
179	ชูใจ เกษวิทย์	พนักงานบริการ	8,054.86	96,658.32	4,832.92	
180	สุภาภรณ์ น้อยวงษ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,054.86	96,658.32	4,832.92	
181	วิศรา จันทร์รัมย์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,106.56	97,278.72	4,863.94	
182	อำไพ จัดสาริกิจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,168.60	98,023.20	4,901.16	
183	อาทิตย์ แฟรี่	พนักงานขับรถ	8,209.96	98,519.52	4,925.98	
184	ปัทมา ลอยสงเคราะห์	พนักงานธุรการ	8,933.76	107,205.12	5,360.26	
185	พรทิพย์ หัวเพ็ชร	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,127.24	97,526.88	4,876.34	
186	อรนุช มูลเมือง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,127.24	97,526.88	4,876.34	
187	มณฑิภา มณฑิภา	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,147.92	97,775.04	4,888.75	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
188	ปิยมาศ แสนโดษ	พนักงานช่วยเหลือค	8,054.86	96,658.32	4,832.92	
189	ประชา ลำภา	พนักงานช่วยเหลือค	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
190	ดาเรศ วรรหะ	ช่างเทคนิค	9,864.36	118,372.32	5,918.62	
191	ตรีรัตน์ สิงหา	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
192	เบญจรัตน์ บุระภา	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
193	ศิริ จอมหล้า	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
194	สุกฤตา อนุพัฒน์	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
195	สุดปลื้ม จันทร์ทัญญู	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
196	อัญชลี ภาชนะปรีชา	พนักงานทั่วไป	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
197	กวิสรา พรหมศรี	พนักงานช่วยเหลือค	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
198	เยาวลักษณ์ ชนะดี	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
199	วิดารัตน์ นุ่มเกลี้ยง	จพ.เภสัชกรรม	12,656.16	151,873.92	7,593.70	
200	ชื่นกมล กายเพชร	นักปฏิบัติการฉุกเฉินการแพทย์	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
201	จินตนา กันทะสีคำ	นักกายภาพบำบัด	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
202	สิริพร ชื่นป้อม	นักเทคนิคการแพทย์	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
203	ศุภิสรา วิมลวรรณ	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
204	อำพร อ่ำส้ม	พนักงานธุรการ	8,582.20	102,986.40	5,149.32	
205	นพรัตน์ เจนวิบูลกิจ	พนักงานธุรการ	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
206	อนุพนธ์ ชุนพรัตน์	พนักงานบริการ	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
207	สิริภัตสร ดุสดี	พนักงานบริการ	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
208	ซอระดา จุลภาค	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
209	กาญจนา เหล่าเอี่ยม	พนักงานบริการ	7,848.06	94,176.72	4,708.84	
210	ชไมพร สีม่วง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	7,848.06	94,176.72	4,708.84	1,883.53
211	นันทวัฒน์ พัฒโนทัย	พนักงานบริการ	7,848.06	94,176.72	4,708.84	1,883.53
212	จิรภัทร สารพันธ์	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
213	ปาณิสรา เสงี่ยม	นักวิชาการสาธารณสุข	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
214	ชุตินา ไพระหนู	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
215	วณิชชา พัชรพลวรรภาส	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
216	วิลาวรรณ ชูศรี	พยาบาลวิชาชีพ	16,502.64	198,031.68	9,901.58	
217	ชิตชนก กลัวพาล	นักวิชาการเงินและบัญชี	13,752.20	165,026.40	8,251.32	
	ลูกจ้างรายวัน		-	-	-	
1	คณิงนิจ จันทร์แสง	พนักงานประจำตึก	6,300.00	75,600.00	315.00	
2	สุปราณี เพ็ชรรัตน์	พนักงานทั่วไป	10,200.00	122,400.00	510.00	
3	ศิริพร รอดโย	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
4	สมัย พุทธเกตุ	พยาบาลวิชาชีพ	12,000.00	144,000.00		
5	สมใจ ทาทอง	พนักงานประจำตึก	9,600.00	115,200.00	480.00	
6	นภาพร วัตตะ	พนักงานประจำตึก	3,000.00	36,000.00	150.00	
7	อัญชลี ชูศักดิ์	พนักงานธุรการ	6,000.00	72,000.00	300.00	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
8	อัครา คล้ายแดง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	3,900.00	46,800.00	195.00	
9	วิจัย เชื้อคำ	พนักงานประจำตึก	6,000.00	72,000.00	300.00	
10	จิรวัดน์ เลิกเทศ	พนักงานประจำตึก	5,700.00	68,400.00	285.00	
11	ธันท์ธัญวลัญช์ พันธุ์นุ้ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
12	ประเทือง อภัยบุญ	พนักงานเปล	6,000.00	72,000.00	300.00	
13	คำฝิ่น สุจันทรศรี	พนักงานประจำตึก	6,000.00	72,000.00	300.00	
14	ยุพิน สุขภาพ	พยาบาลเทคนิค	9,600.00	115,200.00		
15	นวพร แรงเขตการณ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	3,900.00	46,800.00	195.00	
16	มาลี พรหมสุรินทร์	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
17	สมพิศ อินกรีน	พนักงานประจำห้องทดลอง	5,700.00	68,400.00	285.00	
18	วารุณี ลิมนียกุล	พยาบาลวิชาชีพ	12,000.00	144,000.00	600.00	
19	อานนท์ ยอดบัว	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
20	มณฑา บำรุงชาติ	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
21	สำเนียง เดชาโรจน์ศิริกุล	พยาบาลวิชาชีพ	16,800.00	201,600.00		
22	วรรณ สัจจาลย์	พยาบาลวิชาชีพ	9,600.00	115,200.00		
23	ธานี ขยันเกตุการ	พนักงานเปล	6,000.00	72,000.00	300.00	
24	อารีรัตน์ สีม่วง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
25	เบญจมาศ เพ็ญชีวิต	พนักงานประกอบอาหาร	9,600.00	115,200.00	480.00	
26	สุนันทา ดอกไม้ดี	พนักงานประจำห้องทดลอง	3,900.00	46,800.00	195.00	
27	อาภา ทวีกสิกรรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	5,700.00	68,400.00	285.00	
28	สายน้ำผึ้ง บุญมั่ง	พนักงานประจำตึก	6,000.00	72,000.00	300.00	
29	วาสนา ชมหวาน	พยาบาลแทน	3,840.00	46,080.00		
30	อนุพงศ์ เกษตรโชคดี	ช่างไฟ	7,125.00	85,500.00	356.25	
31	เทพประสิทธิ์ ดอกจันทร์	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
32	ลดาวรรณ มาถึง	พนักงานประจำตึก	6,000.00	72,000.00	300.00	
33	สมบูล ไทยขำ	พนักงานห้องผ่าตัด	6,000.00	72,000.00	300.00	
34	อัครเหม งามขำ	พนักงานขับรถ	5,700.00	68,400.00	285.00	
35	โสภิตา ศรีนาค	พนักงานประจำตึก	5,400.00	64,800.00	270.00	
36	วิชาญ ลำภา	พนักงานเปล	6,000.00	72,000.00	300.00	
37	วันชัย วัฒนวิทย์กิจ	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
38	พงศ์พันธ์ สุวรรณคาม	พนักงานห้องผ่าตัด	6,000.00	72,000.00	300.00	
39	อุมากรณ์ นีโกนนต์	พนักงานประจำตึก	6,000.00	72,000.00	300.00	
40	สิทธิชัย ยิ้มซ้อย	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
41	กรรณิการ์ ประจันทรนวล	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
42	สุวรรณา เย็นยอดวิชัย	พยาบาลวิชาชีพ	6,000.00	72,000.00	300.00	
43	รุ่งนภา แสงเชื้อพ้อ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
44	จรินทร์ สวัสดิ์	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
45	ธนาธิป มั่นทอง	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	สมทบ ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ
46	อุทัยวรรณ สามัคคี	พนักงานบริการ	4,800.00	57,600.00	240.00	
47	น้ำฝน พันธุ์โพธิ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	4,200.00	50,400.00	210.00	
48	ทิปาภา ประภัสสร	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
49	ศุภกิจ นุ่มงาม	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
50	กนกวรรณ นาดสิงห์	พนักงานธุรการ	5,850.00	70,200.00	292.50	
51	เพ็ญพรรณ หนองนาว	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
52	อรพรรณ แก้วเพชร	ผู้ช่วยพยาบาล	6,840.00	82,080.00	342.00	
53	พรสวรรค์ ชาญสาริการ	จพ.เภสัชกรรม	8,400.00	100,800.00	420.00	
54	ศศิธร ดวงพัตรา	ผู้ช่วยพยาบาล	7,200.00	86,400.00	360.00	
55	กนกพร ขยันเกตุการ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,000.00	72,000.00	300.00	
56	ดวงนภา จำเนียรพล	แพทย์แผนไทย	12,000.00	144,000.00	600.00	
57	วิรัตพัชร อินทศร	พนักงานบริการ	5,700.00	68,400.00	285.00	
58	วิภาวดี แซ่กสิกิจ	พนักงานบริการ	6,000.00	72,000.00	300.00	
59	สุกัญญาพร ศรีใจอินทร์	พนักงานบริการ	7,875.00	94,500.00	393.75	
60	พัชรินทร์ อันแพ	พนักงานบริการ	6,900.00	82,800.00	345.00	
61	ณัฐฎิภา คำไวย์	จพ.เภสัชกรรม	8,400.00	100,800.00	420.00	
62	วิรัตพัชร ภากรนาคสัมพันธ์	นวก.สาธารณสุข	9,500.00	114,000.00	475.00	
63	นพดล อ่วมสุข	พนักงานบริการ	4,800.00	57,600.00	240.00	
รวมงบประมาณ			2,751,911.18	33,022,934.16	1,416,438.21	208,844.01
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					33,022,934.16	

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โขครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนนอกเวลา

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน (บาท)
	ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงาน OT						
1	ฝ่ายการพยาบาล			12			20,637,073.46
2	วิสัญญีวิทยา			12			1,305,703.58
3	ศัลยกรรม (OR)			12			1,798,844.85
4	เวชกรรมฟื้นฟู			12			70,977.06
5	เภสัชกรรม/แผนไทย			12			1,477,045.35
6	รังสีวิทยา			12			780,718.95
7	ทันตกรรม			12			266,458.50
8	พยาธิวิทยา/ธนาคารเลือด			12			1,700,483.40
9	พรส.			12			827,531.10
10	โภชนศาสตร์			12			409,216.50
11	บริหารทั่วไป			12			827,669.70
12	แผนกเก็บเงินผู้ป่วยนอก			12			464,933.70
13	องค์กรแพทย์			12			11,138,822.64
14	เวชกรรมสังคม			12			283,894.88
15	ศูนย์ประกัน			12			104,959.80
16	ซีกฟอก			12			497,346.30
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							42,591,679.76

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลเวลลันท์ราษฎร์

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนฉบับ 11 (จ่ายตามหนังสือกระทรวงสาธารณสุข เลขที่หนังสือ สร 0201.042.4/ ว.22 ลงวันที่ 17 มกราคม 2560)

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน(เดือน)	จำนวนคน	อัตรา/เดือน	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนฉบับ 11 (จ่ายตามหนังสือกระทรวงสาธารณสุข เลขที่หนังสือ สธ 0201.042.4/ ว.22 ลงวันที่ 17 มกราคม 2560)

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน(เดือน)	จำนวนคน	อัตรา/เดือน	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย (คน)	อัตรา	รวมเงิน/เดือน
ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข (พตส.-เงินนอกงบประมาณ)							
1	กลุ่มงานผ่าตัด	พยาบาลวิชาชีพ		12	3	1,500	4,500
2	กลุ่มงานอายุรกรรมชาย	พยาบาลวิชาชีพ		12	1	1,500	1,500
3	กลุ่มงานศัลยกรรมชาย	พยาบาลวิชาชีพ		12	1	1,500	1,500
4	กลุ่มงานศัลยกรรมหญิง	พยาบาลวิชาชีพ		12	2	1,500	3,000
5	กลุ่มงานสูติรีเวชกรรม	พยาบาลเทคนิค		12	1	1,500	1,500
6	กลุ่มงานกุมารเวชกรรม เด็ก 1	พยาบาลเทคนิค		12	2	1,500	3,000
7	กลุ่มงานกุมารเวชกรรม เด็ก 2	พยาบาลวิชาชีพ		12	1	1,500	1,500
8	เวชกรรมฟื้นฟู	นักกายภาพบำบัด		12	1	1,000	1,000
9	งานเทคนิคและพยาธิคลินิก	จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์		12	1	1,000	1,000
		นักเทคนิคการแพทย์		12	1	1,000	1,000
10	กลุ่มงานจิตเวช	นักจิตวิทยา		12	2	1,000	2,000
ค่าตอบแทนชั้นสูตรพลิกศพ							
1	แพทย์	นายแพทย์ปฏิบัติการ		12	3	1,200	3,600
เงินเพิ่มพิเศษ							
1	แพทย์	ผู้อำนวยการระดับสูง		12	1	10,000	10,000
		นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12	1	10,000	10,000
		นายแพทย์ชำนาญการ		12	13	10,000	130,000
		นายแพทย์ปฏิบัติการ		12	14	10,000	140,000
2	แพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษฯ	นายแพทย์เชี่ยวชาญ		12	1	5,000	5,000
		นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12	1	5,000	5,000
		นายแพทย์ชำนาญการ		12	2	5,000	10,000
3	ทันตแพทย์	ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12	1	10,000	10,000
		ทันตแพทย์ชำนาญการ		12	1	10,000	10,000
		ทันตแพทย์ปฏิบัติการ		12	3	10,000	30,000
4	เภสัชกร	เภสัชกรชำนาญการพิเศษ		12	1	5,000	5,000
		เภสัชกรชำนาญการ		12	9	5,000	45,000
		เภสัชกรปฏิบัติการ		12	8	5,000	40,000
ค่าตอบแทนกำลังคนด้านสาธารณสุข (ฉบับ 12)							
1	แพทย์	นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12	43	9,900	425,700
		นายแพทย์ปฏิบัติการ		12	14	10,000	140,000
2	ผู้บริหาร	ผู้อำนวยการ		12	1	9,900	9,900
		รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์		12	1	9,900	9,900
		รองผู้อำนวยการฝ่ายการพยาบาล		12	1	4,000	4,000
		รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร		12	1	4,000	4,000
3	เวชกรรมสังคม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12	1	2,675	2,675
		พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ		12	9	2,575	23,175
		นวก.สาธารณสุขชำนาญการ		12	1	2,080	2,080
		นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12	2	1,980	3,960
		จพ.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12	1	990	990
		พนักงานธุรการ,พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12	4	545	2,180
4	จิตเวช	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12	2	2,475	4,950

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย (คน)	อัตรา	รวมเงิน/เดือน
	ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข (พตส.-เงินนอกงบประมาณ)						
		นักจิตวิทยา		12	2	1,980	3,960
		พนักงานธุรการ		12	1	495	495
5	โภชนศาสตร์	นักโภชนาการ		12	3	1,980	5,940
		พนักงานประกอบอาหาร		12	11	595	6,545
6	รังสีวิทยา	นักรังสี		12	4	2,010	8,040
		จพ.รังสีการแพทย์		12	1	990	990
		พนักงานธุรการ		12	2	550	1,100
7	อาชีพเวชกรรม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12	2	2,500	5,000
8	ทันตกรรม	ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ		12	1	7,320	7,320
		ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12	1	8,220	8,220
		ทันตแพทย์ชำนาญการ		12	5	8,520	42,600
		ทันตแพทย์ปฏิบัติการ		12	3	7,920	23,760
		จพ.ทันตสาธารณสุขปฏิบัติการ		12	6	1,115	6,690
		นักวิชาการสาธารณสุข		12	1	1,980	1,980
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12	7	595	4,165
		พนักงานธุรการ		12	1	595	595
		ผู้ช่วยทันตแพทย์		12	1	495	495
9	เภสัชกรรม	เภสัชกรชำนาญการ(พิเศษ)		12	2	3,530	7,060
		เภสัชกรชำนาญการ		12	14	3,500	49,000
		เภสัชกรปฏิบัติการ		12	6	3,465	20,790
		จพ.เภสัชปฏิบัติงาน		12	4	1,080	4,320
		จพ.เภสัชชำนาญงาน		12	6	990	5,940
		พนักงานประจำห้องยา		12	10	560	5,600
		พนักงานเภสัชกรรม		12	2	460	920
		พนักงานพัสดุ		12	1	560	560
		พนักงานธุรการ		12	5	560	2,800
		พนักงานพิมพ์		12	1	495	495
10	ประกันสุขภาพ	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12	1	2,475	2,475
		นวก.สาธารณสุข		12	1	1,980	1,980
		นวก.เงินและบัญชี		12	1	1,090	1,090
		จพ.การเงินและบัญชีชำนาญการ		12	1	495	495
		จพ.ธุรการ		12	1	535	535
		พนักงานธุรการ		12	1	495	495
		ผู้ช่วยเหลือคนไข้		12	1	455	455
11	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิ	นักวิทยาศาสตร์การแพทย์		12	1	1,980	1,980
	วิทยาคณินิก	นักเทคนิคการแพทย์		12	14	2,180	30,520
		จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์		12	5	1090	5,450
		พนักงานประจำห้องทดลอง		12	8	545	4,360
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12	1	595	595
12	เวชกรรมฟื้นฟู	นักกายภาพบำบัด		12	6	1,800	10,800
		นักกิจกรรมบำบัด		12	1	1,750	1,750

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเสียภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย (คน)	อัตรา	รวมเงิน/เดือน
	ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข (พตส.-เงินนอกงบประมาณ)						
		จพ.เวชกรรมฟื้นฟู		12	1	960	960
		ช่างกายอุปกรณ์		12	1	800	800
		ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด		12	3	550	1,650
		พนักงานธุรการ		12	2	500	1,000
13	แพทย์แผนไทย	แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ		12	2	2,020	4,040
		นวก.สาธารณสุข		12	1	1,980	1,980
		จพ.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12	1	990	990
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12	12	545	6,540
14	สุขศึกษา	นวก.สาธารณสุขชำนาญงาน		12	1	2,030	2,030
		ผู้ช่วยพนักงานสุขศึกษา		12	1	535	535
		พนักงานธุรการ		12	1	515	515
15	กลุ่มงานบัญชี,การเงิน,พัสดุ	นวก.เงินและบัญชีชำนาญการ		12	1	1,190	1,190
		นวก.เงินและบัญชี		12	7	1,090	7,630
		นวก.พัสดุ		12	2	990	1,980
		จพ.พัสดุชำนาญงาน,จพ.การเงินและบัญชี		12	9	595	5,355
		จพ.การเงินและบัญชีอาวุโส		12	1	495	495
		พนักงานธุรการ		12	1	495	495
		พนักงานงานทั่วไป บ.1		12	1	445	445
		พนักงานเก็บเงิน บ.2		12	1	445	445
16	บริหารทั่วไปและกลุ่มงานทรัพยากรบุคคล	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ		12	1	1,190	1,190
		นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ		12	1	1,090	1,090
		นักทรัพยากรบุคคล		12	2	990	1,980
		นิติกร		12	1	990	990
		จพ.การเงินและบัญชีชำนาญงาน		12	1	545	545
		จพ.ธุรการชำนาญงาน ,พนักงานธุรการ		12	9	495	4,455
		ผู้ช่วยช่างทั่วไป ช.1		12	1	445	445
		พนักงานประจำตึก		12	1	395	395
17	ยานพาหนะ	พนักงานขับรถยนต์		12	2	595	1,190
		พนักงานบริการ		12	6	545	3,270
18	งานสนาม	แม่บ้าน บ.1		12	1	595	595
		พนักงานประจำตึก		12	2	545	1,090
		ช่างปูน		12	1	495	495
		พนักงานรักษาความปลอดภัย		12	1	495	495
		พนักงานทั่วไป		12	2	495	990
19	งานซักฟอก	พนักงานประจำตึก		12	8	595	4,760
20	โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์	ช่างเทคนิคชำนาญงาน		12	2	545	1,090
		ช่างเทคนิค		12	3	595	1,785
		ช่างไฟ		12	2	595	1,190
		ช่างปูน		12	1	445	445
		ช่างไม้		12	2	495	990
		ช่างท่อ		12	3	495	1,485

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย (คน)	อัตรา	รวมเงิน/เดือน
	ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข (พตส.-เงินนอกงบประมาณ)						
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12	1	545	545
		พนักงานประจำตึก		12	1	495	495
21	กลุ่มงานการพยาบาล	พยาบาลวิชาชีพ		12	254	2,575	654,050
		พยาบาลเทคนิค ,จพ.สาธารณสุข		12	11	890	9,790
		สายสนับสนุน ต่ำกว่าปริญญาตรี		12	16	595	9,520
		สายบริการอื่นๆ ผู้ช่วยพยาบาล (ปวช)		12	2	550	1,100
		สายบริการอื่น ๆ		12	159	455	72,345
22	กลุ่มงานพัฒนาระบบบริการสุขภาพ	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ		12		1	2,060
		นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ		12		3	1,980
		นวก คอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ		12		4	1,200
		นักวิเคราะห์นโยบายและแผน		12		2	1,100
		จพ.เวชสถิติชำนาญงาน		12		4	600
		จพ.เวชสถิติ		12		1	600
		จพ.โสตทัศนศึกษาชำนาญการ		12		2	550
		จพ.โสตทัศนศึกษา		12		1	550
		จพ.คอมพิวเตอร์		12		1	495
		พนักงานธุรการ		12		7	600
		พนักงานพิมพ์		12		1	440
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		1	600
		พนักงานบริการเอกสารทั่วไป		12		2	550
	เงินเพิ่มพิเศษ						
1	เงินเพิ่มพิเศษ สำหรับบุคลากรกระทรวงสาธารณสุขที่ปฏิบัติงานในสถานการณ์โควิด-19 (พกส.)			6	219	1000	219,000
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							2,445,175
รวมประมาณการค่าตอบแทนทั้งสิ้น							2,445,175

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ

รวมทั้งปี
54,000
18,000
18,000
36,000
18,000
36,000
18,000
12,000
12,000
12,000
24,000
43,200
120,000
120,000
1,560,000
1,680,000
60,000
60,000
120,000
120,000
120,000
360,000
60,000
540,000
480,000
5,108,400
1,680,000
118,800
118,800
48,000
48,000
32,100
278,100
24,960
47,520
11,880
26,160
59,400

รวมทั้งปี
47,520
5,940
71,280
78,540
96,480
11,880
13,200
60,000
87,840
98,640
511,200
285,120
80,280
23,760
49,980
7,140
5,940
84,720
588,000
249,480
51,840
71,280
67,200
11,040
6,720
33,600
5,940
29,700
23,760
13,080
5,940
6,420
5,940
5,460
23,760
366,240
65,400
52,320
7,140
129,600
21,000

รวมทั้งปี
11,520
9,600
19,800
12,000
48,480
23,760
11,880
78,480
24,360
6,420
6,180
14,280
91,560
23,760
64,260
5,940
5,940
5,340
5,340
14,280
13,080
23,760
11,880
6,540
53,460
5,340
4,740
14,280
39,240
7,140
13,080
5,940
5,940
11,880
57,120
13,080
21,420
14,280
5,340
11,880
17,820

รวมทั้งปี
6,540
5,940
7,848,600
117,480
114,240
13,200
868,140
24,720
71,280
57,600
26,400
28,800
7,200
13,200
6,600
5,940
50,400
5,280
7,200
13,200
1,314,000
28,210,020
28,210,020

ขย)

ท้ายธำนี้

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2565 ประเภท การจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	2% medicaine with epinephrine 1:100,000	ED	50	-	-	-	-	-	410.00	-						-	-
2	4% articaïne with epinephrine 1:100,000 (septanes	ED	50	50.00	95.00	87.69	125.00	-	125.00	519.00	64,875.00	65.00		60.00		125.00	64,875.00
3	Acetazolamide tab 250 mg	ED	10x10's	84.00	60.00	70.15	80.00	12.00	80.00	175.00	14,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	14,000.00
4	Acetylcysteine inj 300 mg in 3-ml	ED	1 amp	1,200.00	1,600.00	1,061.54	1,600.00	250.00	1,600.00	20.00	32,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	32,000.00
5	Acyclovir eye oint 3%	ED	4.5 g	32.00	-	-	-	-	-	493.27	-					-	-
6	Acyclovir inj 250 mg	ED	1 vial	1,140.00	1,260.00	1,061.54	1,200.00	320.00	1,200.00	120.00	144,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	144,000.00
7	Acyclovir tab 400 mg	ED	25's	543.00	596.00	733.85	800.00	100.00	800.00	52.00	41,600.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	41,600.00
8	Adenosine inj. 6 mg/2-ml	ED	6 vial	31.00	30.00	21.23	30.00	3.00	30.00	2,630.06	78,901.80	10.00	10.00	10.00		30.00	78,901.80
9	Adrenaline inj 1 mg in 1 ml	ED	1 amp	9,720.00	6,382.00	6,369.23	8,000.00	850.00	8,000.00	6.00	48,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	48,000.00
10	Albendazole tab 200 mg	ED	10x10's	4.00	6.00	7.38	10.00	6.00	10.00	165.00	1,650.00	10.00				10.00	1,650.00
11	Alcohol, ethyl soln 70% 450-ml	ED	450-ml	9,595.00	5,897.00	4,512.00	24,000.00	1,888.00	24,000.00	27.82	667,680.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00	667,680.00
12	Alcohol, ethyl soln 95%	ED	18 liter.	30.00	100.00	112.62	600.00	4.00	600.00	1,050.00	630,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	600.00	630,000.00
13	Allopurinol tab 100 mg	ED	500's	452.00	424.00	537.23	560.00	15.00	560.00	190.00	106,400.00	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	106,400.00
14	Alprazolam tab 0.25 mg ออ	ED	10x10's	24.00	14.00	10.15	40.00	1.00	40.00	60.00	2,400.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	2,400.00
15	Alprostadij inj 0.5 mg (PEG) PROSTIN VR	ED	1-ml	5.00	10.00	-	10.00	-	10.00	5,407.78	54,077.80	5.00		5.00		10.00	54,077.80
16	Alteplase inj 50 mg (Actilyse) RTPA	ED	1 vial	74.00	81.00	63.69	80.00	6.00	80.00	20,865.00	1,669,200.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	1,669,200.00
17	Aluminium (OH) + Mg(OH) tab. 250+200 mg	ED	50x10's	26.00	27.00	24.46	28.00	9.00	28.00	251.00	7,028.00	14.00		14.00		28.00	7,028.00
18	Aluminium (OH) + Mg(OH)2 susp	ED	240-ml	3,864.00	3,010.00	3,180.92	3,200.00	774.00	3,200.00	16.00	51,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00	51,200.00
19	Aluminium Hydroxide tab 500 mg	ED	1000's	9.00	30.00	74.77	120.00	-	120.00	300.00	36,000.00	60.00		60.00		120.00	36,000.00
20	Amikacin inj 500 mg/2 ml	ED	1 vial	972.00	200.00	756.92	800.00	70.00	800.00	23.00	18,400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	18,400.00
21	Amitriptide 5 mg+ HCTZ 50 mg tab	ED	50x10's	7.00	11.00	12.00	12.00	4.00	12.00	220.00	2,640.00	12.00				12.00	2,640.00
22	Amino acids solution 10% @ Ampiparen-10	ED	500-ml	349.00	152.00	190.15	200.00	-	200.00	265.36	53,072.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	53,072.00
23	Amino acids sterile soln 7.2% KIDMIN	ED	200-ml	610.00	666.00	980.31	1,000.00	80.00	1,000.00	144.45	144,450.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	144,450.00
24	Aminophylline inj 250 mg in 10 ml	ED	50 amp	2.00	1.00	-	4.00	-	4.00	400.00	1,600.00	2.00		2.00		4.00	1,600.00
25	Amiodarone HCl tab 200 mg	ED	3x10's	408.00	360.00	304.62	320.00	90.00	320.00	170.00	54,400.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	54,400.00
26	Amiodarone inj 150 mg/3 ml	ED	6 amp	438.00	500.00	295.38	320.00	5.00	320.00	528.58	169,145.60	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	169,145.60
27	Amitriptyline HCl tab 10 mg	ED	50x10's	246.00	240.00	282.18	280.00	55.00	280.00	113.00	31,640.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	31,640.00
28	Amitriptyline Hcl tab 25 mg	ED	50x10's	153.00	154.00	197.54	200.00	3.00	200.00	187.25	37,450.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	37,450.00
29	Amlodipine tab. 5 mg	ED	10x10's	12,820.00	12,890.00	13,605.23	14,000.00	1,480.00	14,000.00	38.52	539,280.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00	539,280.00
30	Ammonium carbonate and Glycyrrhiza mixt	ED	60-ml	3,510.00	1,677.00	770.77	800.00	532.00	800.00	7.00	5,600.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	5,600.00
31	Amoxicillin cap 500 mg	ED	50x10's	128.00	110.00	82.71	100.00	24.00	100.00	650.00	65,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	65,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
32	amoxicillin cap. 250 mg	ED	50x10's	13.00	55.00	8.31	20.00	9.80	20.00	430.00	8,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	8,600.00
33	Amoxicillin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60-ml	320.00	256.00	168.92	300.00	69.00	300.00	9.00	2,700.00	100.00	100.00	100.00		300.00	2,700.00
34	Amoxicillin dry syrup 250 mg/5 ml	ED	60-ml	600.00	450.00	480.00	600.00	150.00	600.00	12.00	7,200.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	7,200.00
35	Amoxicillin+Clavulanate inj 1.2 g	ED	1 vial	5,568.00	7,220.00	6,470.77	6,600.00	1,400.00	6,600.00	32.10	211,860.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	6,600.00	211,860.00
36	Amoxicillin+clavulanate syr 457 mg/5 ml	ED	70-ml	247.00	345.00	184.62	320.00	70.00	320.00	64.20	20,544.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	20,544.00
37	Amoxicillin+Clavulanate tab 1 g	ED	100's	428.00	560.00	479.08	480.00	166.00	480.00	398.04	191,059.20	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	191,059.20
38	Amoxicillin+Clavulanate tab 625 mg	ED	100's	10.00	17.00	12.92	20.00	5.00	20.00	380.00	7,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	7,600.00
39	Amphotericin B inj 50 mg	ED	1 vial	390.00	480.00	489.23	480.00	136.00	480.00	165.00	79,200.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	79,200.00
40	Ampicillin 2 g + Sulbactam 1 g inj	ED	1 vial	1,860.00	4,670.00	2,150.77	2,200.00	580.00	2,200.00	96.30	211,860.00	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00	211,860.00
41	Ampicillin inj 1 g	ED	1 vial	2,400.00	2,500.00	2,123.08	2,400.00	100.00	2,400.00	15.00	36,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	36,000.00
42	Ampicillin inj 250 mg	ED	1 vial	720.00	700.00	461.54	800.00	100.00	800.00	9.50	7,600.00	400.00		400.00		800.00	7,600.00
43	Ampicillin inj 500 mg	ED	1 vial	780.00	400.00	553.85	600.00	500.00	600.00	12.00	7,200.00	300.00		300.00		600.00	7,200.00
44	Antazolin + Tetrahydrozolin eye drops	ED	10-ml	2,246.00	1,833.00	1,611.69	2,400.00	470.00	2,400.00	10.00	24,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	24,000.00
45	Anti-D Ig inj 0.3 mg/2-ml	ED	1 vial	9.00	4.00	4.62	12.00	-	12.00	5,350.00	64,200.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	64,200.00
46	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูพิษ)	ED	1 vial	-		9.23	10.00	-	10.00	700.00	7,000.00	10.00				10.00	7,000.00
47	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูเขียวหางไหม้)	ED	1 vial	22.00		11.08	40.00	-	40.00	700.00	28,000.00	20.00		20.00		40.00	28,000.00
48	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูแมวเซา)	ED	1 vial	7.00		24.00	20.00	7.00	20.00	700.00	14,000.00	10.00		10.00		20.00	14,000.00
49	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูเห่า)	ED	1 vial	10.00		36.92		35.00	-	700.00	-					-	-
50	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูจงอาง)	ED	1 vial	-		9.23	20.00	-	20.00	700.00	14,000.00	10.00		10.00		20.00	14,000.00
51	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (ระบบประสาท)	ED	1 vial	-		27.69	40.00	-	40.00	1,050.00	42,000.00	20.00		20.00		40.00	42,000.00
52	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (ระบบเลือด)	ED	1 vial	15.00		36.00	40.00	10.00	40.00	1,050.00	42,000.00	20.00		20.00		40.00	42,000.00
53	Artesunate inj 60 mg	ED	1 vial			-	20.00	-	20.00	160.00	3,200.00	10.00		10.00		20.00	3,200.00
54	Artesunate tab 50 mg	ED	12's			-	-	-	-	165.00	-					-	-
55	Aspirin enteric coat tab 81 mg	ED	100x10's	725.00	830.00	870.46	880.00	232.00	880.00	159.00	139,920.00	220.00	220.00	220.00	220.00	880.00	139,920.00
56	Aspirin enteric coated tab. 300 mg	ED	1000's	24.00	36.00	3.78	10.00	21.90	10.00	278.20	2,782.00			5.00	5.00	10.00	2,782.00
57	Atenolol tab 50 mg	ED	50x10's	925.00	965.00	1,033.85	1,200.00	79.00	1,200.00	95.00	114,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	114,000.00
58	Atorvastatin Ca tab 40 mg	ED	3x10's	10,510.00	14,300.00	19,760.31	20,000.00	1,239.00	20,000.00	60.99	1,219,800.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	1,219,800.00
59	Atracurium besylate inj 25 mg/2.5 ml (TRACIUM)	ED	5 vial	582.00	619.00	742.15	760.00	15.00	760.00	214.00	162,640.00	190.00	190.00	190.00	190.00	760.00	162,640.00
60	Atropine eye drops 1%	ED	5 ml	228.00	180.00	138.46	200.00	20.00	200.00	86.67	17,334.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	17,334.00
61	Atropine inj 0.60 mg/1 ml	ED	1 amp.	4,020.00	4,700.00	4,523.08	4,800.00	1,300.00	4,800.00	5.35	25,680.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00	25,680.00
62	Azathioprine tab 50 mg	ED	10x10's	38.00	106.00	179.08	200.00	34.00	200.00	500.00	100,000.00	200.00	50.00	50.00	50.00	200.00	100,000.00
63	Azithromycin cap. 250 mg	ED	6x10's	108.00	127.00	62.00	80.00	13.00	80.00	588.50	47,080.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	47,080.00
64	Azithromycin dry syrup 200 mg/5 ml	ED	15-ml	192.00	220.00	120.00	200.00	40.00	200.00	117.70	23,540.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	23,540.00
65	Azithromycin inj 500 mg	ED	1 vial	615.00	840.00	683.08	800.00	60.00	800.00	569.24	455,392.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	455,392.00
66	Baclofen tab 10 mg	ED	20x10's	177.00	247.00	298.15	320.00	17.00	320.00	165.00	52,800.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	52,800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
67	Balance salt soln for ophth surgery in 15-ml	ED	15-ml	74.00	60.00	78.46	80.00	36.00	80.00	107.00	8,560.00	40.00		40.00		80.00	8,560.00
68	Balance salt soln for ophth surgery in 500-ml	ED	500-ml	532.00	779.00	560.00	560.00	-	560.00	151.94	85,086.40	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	85,086.40
69	Benzalkonium CL	ED	5 liter	-	-	0.92	3.00	3.00	3.00	480.00	1,440.00	3.00			3.00	1,440.00	
70	Benzathine Penicillin G inj 1.2 mU	ED	1 vial	84.00	80.00	129.23	200.00	40.00	200.00	37.45	7,490.00	100.00		100.00	200.00	7,490.00	
71	Benzoic acid + salicylic acid oint 20% whitfield	ED	15-g	175.00	286.00	241.85	400.00	191.00	400.00	5.00	2,000.00	200.00		200.00	400.00	2,000.00	
72	Benzyl benzoate (Scabicide) emulsion	ED	450 ml	9.00	23.00	30.46	24.00	10.00	24.00	35.31	847.44	12.00		12.00	24.00	847.44	
73	Beractant intratracheal susp 25 mg/ml in 8-ml @S	ED	1 vial	-	-	-	2.00	-	2.00	10,700.00	21,400.00	1.00		1.00	2.00	21,400.00	
74	Betahistine tab 12 mg @	ED	30's	1,728.00	1,210.00	1,458.46	1,600.00	240.00	1,600.00	89.88	143,808.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	143,808.00
75	Betahistine tab 6 mg	ED	50x10's	313.00	366.00	437.54	400.00	87.00	400.00	135.00	54,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	54,000.00
76	Betamethasone valeate cream 0.1%	ED	5-gm	3,276.00	3,830.00	4,009.85	4,000.00	423.00	4,000.00	8.00	32,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	32,000.00
77	Bisacodyl supp 10 mg	ED	10's	32.00	100.00	106.15	80.00	-	80.00	55.00	4,400.00	40.00		40.00	80.00	4,400.00	
78	Bisacodyl tab 5 mg	ED	1000's	8.00	8.00	8.26	10.00	6.75	10.00	100.00	1,000.00		10.00		10.00	1,000.00	
79	Brimonidine eye drop 0.2%	ED	5-ml	4,012.00	4,352.00	4,627.38	4,800.00	540.00	4,800.00	88.81	426,288.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00	426,288.00
80	Bromocriptine tab 2.5 mg	ED	10x10's	28.00	41.00	32.31	40.00	-	40.00	535.00	21,400.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	21,400.00
81	Brown mixture 180 ml(ยาน้ำไอโซน้ำตาล)	ED	180 ml	888.00	654.00	317.54	400.00	8.00	400.00	18.00	7,200.00		200.00		200.00	400.00	7,200.00
82	Brown mixture 60 ml(ยาน้ำไอโซน้ำตาล)	ED	60-ml	1,436.00	1,372.00	551.08	600.00	239.00	1,000.00	8.00	8,000.00	200.00	200.00	200.00		1,000.00	8,000.00
83	Budesonide 200 mcg/dose MDI	ED	200 dose	468.00	470.00	451.38	500.00	135.00	500.00	67.41	33,705.00	150.00	100.00	150.00	100.00	500.00	33,705.00
84	Budesonide nebule 0.5 mg/2 ml @Pulmicort	ED	2ml x 20	9.00	33.00	31.38	40.00	-	40.00	664.47	26,578.80	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	26,578.80
85	Bupivacaine HCl inj 0.5% in 10 ml	ED	5 amp	126.00	66.00	128.31	160.00	25.00	160.00	465.45	74,472.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	74,472.00
86	Bupivacaine HCl inj 0.5% in 4 ml Heavy	ED	5 amp	262.00	230.00	227.08	280.00	160.00	280.00	668.75	187,250.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	187,250.00
87	Calamine lotion 15%	ED	60-ml	900.00	1,130.00	830.77	1,200.00	513.00	1,200.00	10.00	12,000.00	600.00		600.00	1,200.00	12,000.00	
88	Calcipotriol 50 mcg + Betnovate 0.5 mg	ED	15-gm	60.00	70.00	124.62	120.00	30.00	120.00	556.40	66,768.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	66,768.00
89	Calcitriol cap. 0.25 mcg	ED	100's		310.00	318.46	320.00	70.00	320.00	321.00	102,720.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	102,720.00
90	Calcium carbonate tab 1,000 mg	ED	50x10's		920.00	1,387.00	1,400.00	99.00	1,400.00	150.00	210,000.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	210,000.00
91	Calcium folinate inj 50 mg/5 ml	ED	1 vial	840.00	2,950.00	3,415.38	3,600.00	240.00	3,600.00	80.00	288,000.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	288,000.00
92	Calcium gluconate inj 10% w/v 10-ml	ED	1-amp.	450.00	750.00	876.92	800.00	150.00	800.00	10.00	8,000.00	400.00		400.00	800.00	8,000.00	
93	Calcium polystyrene sulfonate powder	ED	100's	174.00	178.00	171.69	180.00	32.00	180.00	749.00	134,820.00	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00	134,820.00
94	captopril 25 mg tablet	ED	500's		1.00	1.00	2.00	-	2.00	750.00	1,500.00	1.00		1.00	2.00	1,500.00	
95	Carbamazepine CR tab 200 mg	ED	3x10's	708.00	850.00	932.31	1,000.00	120.00	1,000.00	105.00	105,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	105,000.00
96	Carbachol intraocular inj 0.01% 1.5 ml (eye soln)	ED	1 vial	27.00	20.00	46.15	60.00	-	60.00	246.10	14,766.00	20.00	20.00	20.00		60.00	14,766.00
97	Carbidopa + Levodopa tab 25/100 mg (Sinemet)	ED	10x10's	247.00	220.00	216.92	240.00	30.00	240.00	583.15	139,956.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	139,956.00
98	Carbomer eye gel 0.2%	ED	10-g	1,708.00	1,870.00	2,141.54	2,200.00	420.00	2,200.00	100.58	221,276.00	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00	221,276.00
99	Carvedilol tab 25 mg	ED	10x10's	300.00	345.00	424.62	440.00	30.00	440.00	315.00	138,600.00	110.00	110.00	110.00	110.00	440.00	138,600.00
100	Carvedilol tab 6.25 mg	ED	10x10's	708.00	900.00	1,176.92	1,200.00	40.00	1,200.00	267.50	321,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	321,000.00
101	Cefazolin sodium inj 1 g	ED	1 vial	35,580.00	33,450.00	29,907.69	30,000.00	9,000.00	30,000.00	14.98	449,400.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00	449,400.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
102	Cefixime cap 100 mg	ED	10x10's	219.00	216.00	209.54	220.00	40.00	220.00	1,070.00	235,400.00	55.00	55.00	55.00	55.00	220.00	235,400.00
103	Cefixime suspension 100 mg/5 ml	ED	30-ml	286.00	170.00	69.23	120.00	15.00	120.00	216.00	25,920.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	25,920.00
104	Cefotaxime sodium inj 1 g	ED	1 vial	2,160.00	2,650.00	941.54	1,600.00	700.00	1,600.00	16.37	26,192.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	26,192.00
105	Ceftazidime inj 1 g	ED	1 vial	30,522.00	30,000.00	32,492.31	34,000.00	3,900.00	34,000.00	17.12	582,080.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	34,000.00	582,080.00
106	Ceftriaxone sodium inj 1 g	ED	1 vial	36,720.00	43,800.00	33,507.69	44,000.00	1,650.00	44,000.00	8.90	391,600.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	44,000.00	391,600.00
107	Cephalexin cap 500 mg	ED	50x10's	147.00	101.00	110.00	120.00	70.00	120.00	875.00	105,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	105,000.00
108	Cephalexin dry syrup 250 mg/5 ml	ED	60-ml	360.00	150.00	164.00	200.00	100.00	200.00	30.00	6,000.00		100.00		100.00	6,000.00	6,000.00
109	Cetirizine 10 mg tab.	ED	50 x 10's	81.00	128.00	96.37	160.00	13.00	160.00	130.00	20,800.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	20,800.00
110	Chloramphenicol ear drops 0.5%	ED	10-ml	30.00	26.00	293.54	240.00	60.00	240.00	23.75	5,700.00	120.00		120.00		240.00	5,700.00
111	Chloramphenicol eye drops 0.5%	ED	5-ml	488.00	380.00	278.77	480.00	178.00	480.00	13.90	6,672.00	240.00		240.00		480.00	6,672.00
112	Chloramphenicol eye oint 1% in 3-g	ED	3-g	792.00	948.00	1,406.77	1,600.00	480.00	1,600.00	15.58	24,928.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	24,928.00
113	Chlordiazepoxide cap 10 mg	ED	1000's			-	10.00	-	10.00	400.00	4,000.00	10.00			10.00	4,000.00	4,000.00
114	Chlorhexidine gluconate soln 4 %	ED	5 liter	430.00	409.00	437.54	480.00	85.00	480.00	750.00	360,000.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	360,000.00
115	Chlorhexidine gluconate soln 5%	ED	5 liter		2.00	1.85	-	7.00	-	730.00	-				-	-	-
116	Chlorhexidine mouth wash	ED	180 ml	-	-	1,611.69	2,400.00	432.00	2,400.00	17.12	41,088.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	41,088.00
117	Chloroquine phosphate tab 250 mg	ED	1000's	18.00	23.00	25.85	30.00	10.00	30.00	830.00	24,900.00	10.00	10.00	10.00		30.00	24,900.00
118	Chlorpheniramine inj. 10mg/ml	ED	1 amp	1,628.00	1,710.00	1,846.15	2,000.00	393.00	2,000.00	2.24	4,480.00	1,000.00		1,000.00		2,000.00	4,480.00
119	Chlorpheniramine syr 2 mg/5 ml	ED	60-ml	480.00	417.00	175.38	400.00	143.00	400.00	6.50	2,600.00		200.00		200.00	400.00	2,600.00
120	Chlorpheniramine tab 4 mg	ED	1,000's	48.00	85.00	25.98	40.00	-	40.00	50.00	2,000.00	20.00		20.00		40.00	2,000.00
121	Chlorpromazine tab 100 mg	ED	500's	72.00	45.00	72.00	80.00	-	80.00	257.77	20,621.60	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	20,621.60
122	Chlorpromazine tab 25 mg	ED	1000's	24.00	19.00	12.00	20.00	10.00	20.00	214.00	4,280.00	10.00		10.00		20.00	4,280.00
123	Ciprofloxacin inj 200 mg/100 ml	ED	1 vial	2,796.00	3,000.00	3,092.31	3,000.00	100.00	3,000.00	22.00	66,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00	66,000.00
124	Ciprofloxacin tab 250 mg	ED	50x10's	60.00	68.00	95.08	100.00	22.00	100.00	400.00	40,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	40,000.00
125	Cisatracurium inj 2 mg/5 ml @NIMBEX	ED	5 amp	184.00	187.00	235.20	400.00	59.00	400.00	618.25	247,300.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	247,300.00
126	Clarithromycin tab 500 mg	ED	5x14's	75.00	75.00	51.16	80.00	2.00	80.00	695.50	55,640.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	55,640.00
127	Clindamycin HCl cap 300 mg	ED	10x10's	390.00	335.00	313.85	320.00	80.00	320.00	260.00	83,200.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	83,200.00
128	Clindamycin phosphate inj 600 mg/4 ml	ED	1 vial	16,830.00	12,675.00	12,923.08	14,000.00	2,300.00	14,000.00	17.80	249,200.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00	249,200.00
129	Clobetasol propionate cream 0.05%	ED	5-gm	1,516.00	1,668.00	2,099.08	2,400.00	414.00	2,400.00	7.00	16,800.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	16,800.00
130	Clonazepam tab 0.5 mg	ED	500's	282.00	283.00	336.92	360.00	45.00	360.00	250.00	90,000.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	90,000.00
131	Clonazepam tab 2 mg	ED	500's	155.00	164.00	183.69	200.00	48.00	200.00	550.00	110,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	110,000.00
132	Clopidogrel tab 75 mg	ED	10x10's	660.00	670.00	766.15	800.00	-	800.00	535.00	428,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	428,000.00
133	Clotrimazole cream 1% 5 g.	ED	5-gm	2,952.00	2,666.00	2,208.92	2,400.00	283.00	2,400.00	7.50	18,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	18,000.00
134	Clotrimazole ear drops	ED	10-ml	9.00	5.00	24.92	40.00	-	40.00	55.00	2,200.00	20.00		20.00		40.00	2,200.00
135	Clotrimazole vagina tab. 100 mg.	ED	120's	10.00	12.00	16.52	20.00	3.90	20.00	128.40	2,568.00	10.00		10.00		20.00	2,568.00
136	Cloxacillin inj 1 g	ED	1 vial	1,800.00	900.00	1,107.69	1,200.00	700.00	1,200.00	18.19	21,828.00		600.00		600.00	1,200.00	21,828.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
137	Cloxacillin inj 500 mg	ED	1 vial			-	600.00	-	600.00	12.00	7,200.00	600.00				600.00	7,200.00
138	Clozapine tab 100 mg	ED	10x10's	212.00	170.00	276.92	280.00	10.00	280.00	170.00	47,600.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	47,600.00
139	Clozapine tab 25 mg	ED	10x10's	114.00	112.00	203.08	240.00	10.00	240.00	112.00	26,880.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	26,880.00
140	Codeine phosphate tab 15 mg ๒๒	ED	100's	22.00	13.00	17.54	80.00	22.00	80.00	150.00	12,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	12,000.00
141	Colchicine tab 0.6 mg	ED	10x10's	924.00	1,020.00	1,260.00	1,400.00	8.00	1,400.00	32.00	44,800.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	44,800.00
142	Colistimethate sodium inj 150 mg	ED	1 vial	2,040.00	1,400.00	1,569.23	1,600.00	400.00	1,600.00	145.00	232,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	232,000.00
143	Complete fat&water soluble vitamins IV use	ED	1 set	72.00	70.00	166.15		-		169.06	-				-	-	
144	Cyclopentolate HCl eye drops 1%	ED	15-ml	24.00	10.00	27.69	20.00	-	20.00	175.48	3,509.60	10.00		10.00	20.00	3,509.60	
145	Cyclophosphamide inj 200 mg	ED	10 vial	24.00	72.00	51.69	60.00	16.00	60.00	868.84	52,130.40	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	52,130.40
146	Cyclophosphamide tab 50 mg	ED	5x10's	132.00	90.00	101.54	120.00	20.00	120.00	250.00	30,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	30,000.00
147	Cycloserine 250 mg cap.	ED	100's	3.00	-	-	6.00	-	6.00	4,708.00	28,248.00	3.00		3.00	6.00	28,248.00	
148	Cyproheptadine tab 4 mg	ED	1000's	103.00	48.00	45.00	60.00	-	60.00	110.00	6,600.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	6,600.00
149	Danazol cap. 200 mg	ED	100's	17.00	-	-		-	2.00	1,800.00	3,600.00	2.00			2.00	3,600.00	
150	Dapsone tab 100 mg	ED	100's	54.00	53.00	45.23	60.00	3.00	60.00	1,200.00	72,000.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	72,000.00
151	Deferiprone tab. 500 mg	ED	100's	208.00	380.00	474.46	480.00	60.00	480.00	350.00	168,000.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	168,000.00
152	Desmopressin acetate inj. 4 mcg (DDAVP)	ED	10 vial	13.00	14.00	3.69	20.00	3.00	20.00	2,489.89	49,797.80	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	49,797.80
153	Dexa + Chloram + tetrahydrozoline eye drops	ED	5-ml	1,216.00	972.00	908.31	1,200.00	144.00	1,200.00	50.83	60,996.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	60,996.00
154	Dexa + Neomycin 0.1% eye drops	ED	5-ml	726.00	600.00	476.31	600.00	120.00	600.00	18.28	10,968.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	10,968.00
155	Dexamethasone inj 4 mg/ml	ED	1 amp.	10,320.00	9,260.00	8,863.38	36,000.00	2,700.00	10,000.00	5.30	53,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	10,000.00	53,000.00
156	Dexamethasone tab. 4 mg	ED	500's		4.00	13.85	20.00	3.00	20.00	700.00	14,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	14,000.00
157	dexamethasone+neomycin+polymyxin eye ointm	ED	3.5 g	576.00	396.00	519.69	560.00	150.00	560.00	65.27	36,551.20	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	36,551.20
158	Dextran 40 in normal saline inj 10%	ED	500-ml	2.00	-	-	20.00	-	20.00	425.00	8,500.00	20.00			20.00	8,500.00	
159	Dextran 70 0.1% + hypromellose 0.3% eye drop	ED	0.8mlx32's	3,585.00	3,143.00	5,013.23	5,200.00	100.00	5,200.00	123.00	639,600.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00	639,600.00
160	Dextromethorphan HCl tab 15 mg	ED	500's	102.00	117.00	89.54	120.00	30.50	120.00	180.00	21,600.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	21,600.00
161	Diazepam inj 10 mg/2 ml	ED	1 amp	3,600.00	2,650.00	2,970.46	4,000.00	1,000.00	4,000.00	3.40	13,600.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	13,600.00
162	Diazepam tab 10 mg	ED	1000's	132.00	131.00	138.46	160.00	33.00	160.00	195.00	31,200.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	31,200.00
163	Diazepam tab 2 mg	ED	500's	48.00	47.00	33.88	50.00	2.00	50.00	50.34	2,517.00	25.00		25.00	50.00	2,517.00	
164	Diazepam tab 5 mg	ED	1000's	54.00	47.00	44.31	60.00	18.00	60.00	120.00	7,200.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	7,200.00
165	Diclofenac inj 75 mg/3 ml	ED	1 amp	4,320.00	2,900.00	196.00	400.00	2.00	400.00	6.00	2,400.00	200.00		200.00	400.00	2,400.00	
166	Diclofenac sodium tab 25 mg	ED	100x10's	34.00	58.00	28.57	40.00	19.00	40.00	114.49	4,579.60	20.00		20.00	40.00	4,579.60	
167	Dicloxacillin cap 250 mg	ED	50x10's	130.00	107.00	90.46	120.00	11.00	120.00	530.00	63,600.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	63,600.00
168	Dicloxacillin dry syr 62.5 mg/5 ml	ED	60-ml	347.00	300.00	337.85	400.00	72.00	400.00	22.00	8,800.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	8,800.00
169	Diethylcarbamazine Citrate tab 300 mg	ED	10x10's	1.00	-	-	12.00	-	12.00	1,880.00	22,560.00	6.00		6.00	12.00	22,560.00	
170	Digoxin elixer 0.05 mg/ml	ED	60-ml	27.00	16.00	23.08	30.00	4.00	30.00	175.48	5,264.40	10.00	10.00	10.00	30.00	5,264.40	
171	Digoxin inj 0.5 mg/2 ml	ED	10 amp	7.00	5.00	4.62	5.00	5.00	5.00	300.00	1,500.00	5.00			5.00	1,500.00	

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
172	Digoxin tab 0.25 mg	ED	100x10's	17.00	14.00	18.46	20.00	7.00	20.00	320.00	6,400.00	10.00		10.00		20.00	6,400.00
173	Diltiazem HCl tab 60 mg	ED	10X10's	150.00	80.00	83.08	100.00	3.00	100.00	120.00	12,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	12,000.00
174	Dimenhydrinate inj 50 mg/ml	ED	1 amp.	1,824.00	1,310.00	1,199.08	2,000.00	273.00	2,000.00	2.90	5,800.00	1,000.00		1,000.00		2,000.00	5,800.00
175	Dimenhydrinate tab 50 mg	ED	100x10's	95.00	100.00	84.46	120.00	56.20	120.00	175.00	21,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	21,000.00
176	Dipotassium phosphate inj.1.74g/20ml.	ED	50 vial	5.00	1.00	3.69	4.00	-	4.00	3,103.00	12,412.00		2.00		2.00	4.00	12,412.00
177	Disodium cromoglycate eye drops @Vividrin	ED	10-ml	288.00	210.00	184.62	240.00	20.00	240.00	117.91	28,298.40	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	28,298.40
178	Dobutamine inj 250 mg/20 ml	ED	1 amp	132.00	100.00	147.69	160.00	-	160.00	148.00	23,680.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	23,680.00
179	Domperidone susp 5 mg/5 ml	ED	30-ml	662.00	750.00	295.38	400.00	300.00	400.00	5.50	2,200.00	200.00		200.00		400.00	2,200.00
180	Domperidone tab 10 mg	ED	500's	290.00	233.00	210.46	240.00	40.00	240.00	145.00	34,800.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	34,800.00
181	Dopamine inj 250 mg/10 ml	ED	1 amp	780.00	790.00	784.62	800.00	160.00	800.00	21.40	17,120.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	17,120.00
182	Dorzolamide HCl eye drop 2%	ED	5 ml	1,164.00	1,780.00	2,769.23	2,800.00	320.00	2,800.00	238.87	668,836.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	668,836.00
183	Doxazosin mesilate tab 2 mg	ED	50x10's	524.00	574.00	873.23	1,000.00	64.00	1,000.00	118.00	118,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	118,000.00
184	Doxorubicin inj 50 mg in 25-ml	ED	1 vial	24.00	230.00	164.31	160.00	47.00	160.00	264.29	42,286.40	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	42,286.40
185	Doxycycline cap 100 mg	ED	500's	16.00	27.00	32.31	40.00	8.00	40.00	350.00	14,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	14,000.00
186	Efavirenz tab 600 mg (เบ็กโต้)	ED	30's	84.00	-	-	40.00	-	40.00	180.00	7,200.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	7,200.00
187	Enalapril maleate tab 20 mg	ED	100x10's	564.00	610.00	699.64	700.00	-	700.00	430.00	301,000.00	175.00	175.00	175.00	175.00	700.00	301,000.00
188	Enalapril maleate tab 5 mg	ED	100x10's	642.00	672.00	737.51	800.00	40.00	800.00	190.00	152,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	152,000.00
189	Enoxaparin inj 60 mg/0.6 ml	ED	2 vial	1,194.00	1,470.00	1,832.31	2,000.00	140.00	2,000.00	449.40	898,800.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	898,800.00
190	Ephedrine inj 30 mg/ml in 1-ml øย	ED	1 amp	1,200.00	1,030.00	740.00	1,000.00	25.00	1,000.00	11.50	11,500.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	11,500.00
191	Epoetin alfa 4000 iu inj. (Espogen)	ED	1 vial	-	-	313.85	400.00	40.00	400.00	294.25	117,700.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	117,700.00
192	Epoetin alfa inj 4,000 IU (Epokine)	ED	1 vial	1,356.00	1,520.00	1,892.31	1,800.00	450.00	1,800.00	260.00	468,000.00	450.00	450.00	450.00	450.00	500.00	468,000.00
193	Epoetin alfa pwdr for inj 4,000 IU (Hemax) ถ 24%	ED	1 vial	2,928.00	2,943.00	3,249.23	3,200.00	100.00	3,200.00	524.30	1,677,760.00	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00	1,677,760.00
194	Ergotamine+Caffeine tab 1+100 mg	ED	10's	330.00	272.00	360.00	200.00	149.00	200.00	25.00	5,000.00	100.00		100.00		200.00	5,000.00
195	Ertapenam sodium inj 1 g (INVANZ)	ED	1 vial	96.00	80.00	87.69	100.00	5.00	100.00	935.18	93,518.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	93,518.00
196	Erythromycin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60-ml	204.00	99.00	62.77	100.00	11.00	100.00	12.80	1,280.00		100.00			100.00	1,280.00
197	Erythromycin stearate tab 250 mg	ED	1,000'		-	2.77	1.00	-	1.00	1,490.00	1,490.00	1.00				1.00	1,490.00
198	erythropoietin-alfa 4000 IU (hema-plus)	ED	1 vial		342.00	369.23	400.00	30.00	400.00	325.28	130,112.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	130,112.00
199	Estrogen, conjugated tab 0.625 mg	ED	100's	82.00	67.00	57.23	80.00	10.00	80.00	425.00	34,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	34,000.00
200	Ethambutol 400 mg tab.	ED	500's	24.00	20.00	16.62	20.00	8.00	20.00	900.00	18,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	18,000.00
201	Ethambutol 500 mg tab.	ED	500's	17.00	14.00	12.92	20.00	3.00	20.00	1,300.00	26,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	26,000.00
202	Ethinylestr...levonor tab. 0.03+0.15mg R-den	ED	50x 28's	45.00	19.00	26.49	20.00	-	20.00	240.00	4,800.00	10.00		10.00		20.00	4,800.00
203	Ethionamide 250 mg tab.	ED	100's	4.00	-	-	5.00	-	5.00	2,900.00	14,500.00	5.00				5.00	14,500.00
204	ethyl alcohol 70% 60 ml	ED	60 ml	2,500.00	1,600.00	1,753.85	2,400.00	350.00	2,400.00	7.49	17,976.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	17,976.00
205	Etomidate lipuro 20 mg/10 ml	ED	1 amp	156.00	184.00	11.17	200.00	8.50	200.00	164.78	32,956.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	32,956.00
206	Fat emulsion inj 20% Intralipid	ED	250-ml	132.00	5.00	36.92	120.00	-	120.00	253.59	30,430.80	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	30,430.80

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
207	Fenofibrate cap 200 mg	ED	30x10's	176.00	186.00	242.77	240.00	42.00	240.00	600.00	144,000.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	144,000.00
208	Fentanyl citrate inj 0.1 mg/amp อย	ED	10 amp	2,328.00	3,065.00	2,667.69	4,000.00	180.00	4,000.00	160.00	640,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	640,000.00
209	Fentanyl transdermal patch 12 mg/hr	ED	5 แผ่น	-	-	12.92	20.00	7.00	20.00	240.00	4,800.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	4,800.00
210	Fentanyl transdermal patch 25 mg/hr	ED	5 แผ่น	-	-	21.23	30.00	8.00	30.00	280.00	8,400.00	10.00	10.00	10.00		30.00	8,400.00
211	Ferrous Fumarate drops 45 mg/0.6 ml	ED	15 ml	609.00	436.00	415.38	600.00	78.00	600.00	29.96	17,976.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	17,976.00
212	Ferrous Fumarate tab. 200 mg	ED	1000's	620.00	726.00	764.77	800.00	182.00	800.00	200.00	160,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	160,000.00
213	Finasteride tab 5 mg	ED	30's	1,250.00	1,450.00	3,265.85	4,000.00	780.00	4,000.00	90.95	363,800.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	363,800.00
214	Fluconazole cap 200 mg	ED	5x10's	141.00	217.00	152.31	200.00	60.00	200.00	190.00	38,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	38,000.00
215	Flucytosine cap. 500 mg	ED	100's	-	-	2.77	5.00	3.00	5.00	8,025.00	40,125.00	3.00		2.00		5.00	40,125.00
216	Flumazenil inj 0.5 mg/5 ml	ED	5 amp	-	-	-	1.00	-	1.00	3,567.38	3,567.38	1.00				1.00	3,567.38
217	Fluorometholone eye drops 0.1% FML	ED	5-ml	936.00	1,008.00	1,063.38	1,200.00	180.00	1,200.00	56.05	67,260.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	67,260.00
218	Fluorouracil inj 1000 mg/20 ml	ED	1 vial	1,250.00	1,050.00	1,236.92	1,400.00	260.00	1,400.00	146.59	205,226.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	205,226.00
219	Fluoxetine cap 20 mg	ED	100's	1,260.00	1,260.00	1,391.08	1,400.00	237.00	1,400.00	45.00	63,000.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	63,000.00
220	fluoxetine tablet 20 mg	ED	50x10's	85.00	84.00	113.54	120.00	20.00	120.00	250.00	30,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	30,000.00
221	Fluphenazine inj 50 mg/2 ml (decanoate)	ED	1 amp	1,140.00	1,170.00	1,163.08	1,200.00	150.00	1,200.00	42.00	50,400.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	50,400.00
222	Fluticasone furoate 27.5 mcg spray @Avamys	ED	120 dose	720.00	940.00	1,864.62	2,000.00	580.00	2,000.00	228.98	457,960.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	457,960.00
223	Folic acid tab 5 mg	ED	1000's	537.00	556.00	739.38	800.00	-	800.00	240.00	192,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	192,000.00
224	Formaldehyde soln	ED	450-ml	1,459.00	568.00	177.23	200.00	288.00	200.00	32.10	6,420.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	6,420.00
225	Fosfomycin sodium inj 4 gm	ED	1 vial	2,760.00	2,000.00	1,476.92	1,600.00	100.00	1,600.00	376.64	602,624.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	602,624.00
226	Furosemide inj 10 mg/ml in 25-ml	ED	1 vial	1,320.00	1,210.00	969.23	1,200.00	50.00	1,200.00	40.66	48,792.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	48,792.00
227	Furosemide inj 10 mg/ml in 2-ml	ED	1 amp	19,140.00	16,300.00	15,000.00	16,000.00	1,250.00	16,000.00	4.82	77,120.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00	77,120.00
228	Furosemide tab 40 mg	ED	1000's	156.00	190.00	225.23	240.00	52.00	240.00	289.97	69,592.80	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	69,592.80
229	Furosemide tab 500 mg	ED	500's	50.00	84.00	88.62	100.00	14.00	100.00	999.38	99,938.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	99,938.00
230	Fusidic acid eye drops 1%	ED	5-ml	36.00	58.00	41.54	80.00	-	80.00	72.23	5,778.00	40.00		40.00		80.00	5,778.00
231	Gabapentin cap 300 mg	ED	10x10's	3,049.00	4,180.00	4,401.23	4,600.00	870.00	4,600.00	214.00	984,400.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00	984,400.00
232	Gabapentin cap. 100 mg.	ED	100's	-	-	360.00	480.00	-	480.00	149.80	71,904.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	71,904.00
233	Gemfibrozil cap 300 mg	ED	50x10's	253.00	283.00	298.15	300.00	84.00	300.00	285.00	85,500.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00	85,500.00
234	Gentamicin eye drops 0.3%	ED	5-ml	43.00	12.00	11.08	48.00	48.00	48.00	20.75	996.00	12.00	12.00	12.00	12.00	48.00	996.00
235	Gentamicin sulfate inj 80 mg/2 ml	ED	1 amp	2,352.00	2,100.00	2,400.00	2,800.00	1,000.00	2,800.00	4.82	13,496.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	13,496.00
236	Glipizide tab 5 mg	ED	50x10's	2,342.00	2,500.00	2,661.06	2,800.00	296.00	2,800.00	59.00	165,200.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	165,200.00
237	Glucose 10% in Water inj (D-10-W)	ED	500-ml	240.00	300.00	461.54	600.00	-	600.00	30.00	18,000.00	200.00	200.00	200.00		600.00	18,000.00
238	Glucose 10% in Water inj (D-10-W)	ED	1000-ml	-	100.00	-	100.00	-	100.00	33.00	3,300.00	100.00				100.00	3,300.00
239	Glucose 10%+NaCl inj 0.18% (D-10-S/5)	ED	500-ml	240.00	600.00	369.23	600.00	-	600.00	30.00	18,000.00	600.00				600.00	18,000.00
240	Glucose 10%+NaCl inj 0.45% (D-10-S/2)	ED	1000-ml	600.00	400.00	369.23	600.00	-	600.00	33.00	19,800.00	600.00				600.00	19,800.00
241	Glucose 10%+NaCl inj 0.9% (D-10-S)	ED	1000-ml	240.00	400.00	369.23	600.00	-	600.00	33.00	19,800.00	600.00				600.00	19,800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
242	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	100-ml	10,080.00	12,000.00	11,076.92	12,000.00	-	12,000.00	13.40	160,800.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00	160,800.00
243	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	250-ml	2,160.00	4,000.00	3,876.92	4,000.00	-	4,000.00	27.00	108,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	108,000.00
244	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	500-ml	2,160.00	3,000.00	2,769.23	2,800.00	-	2,800.00	27.00	75,600.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	75,600.00
245	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	1000-ml	840.00	-	553.85	600.00	-	400.00	32.00	12,800.00	200.00	200.00	200.00		400.00	12,800.00
246	Glucose 5%+NaCl inj 0.18% (D-5-S/5)	ED	500-ml	70.00	600.00	-	600.00	-	600.00	27.00	16,200.00	200.00	200.00	200.00		600.00	16,200.00
247	Glucose 5%+NaCl inj 0.225% (D-5-S/4)	ED	500-ml	252.00	100.00	92.31	200.00	-	100.00	27.00	2,700.00	100.00		100.00		100.00	2,700.00
248	Glucose 5%+NaCl inj 0.3% (D-5-S/3)	ED	500-ml	2,160.00	2,400.00	1,107.69	2,400.00	-	2,400.00	27.00	64,800.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	64,800.00
249	Glucose 5%+NaCl inj 0.45% (D-5-S/2)	ED	1000-ml	8,400.00	7,000.00	6,461.54	6,400.00	-	6,400.00	29.50	188,800.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00	188,800.00
250	Glucose 5%+NaCl inj 0.45% (D-5-S/2)	ED	500-ml	240.00	300.00	276.92	600.00	-	600.00	27.00	16,200.00	200.00	200.00	200.00		600.00	16,200.00
251	Glucose 5%+NaCl inj 0.9% (D-5-S)	ED	1000-ml	2,400.00	4,000.00	1,846.15	2,000.00	-	2,000.00	31.60	63,200.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	63,200.00
252	Glucose 5%+NaCl inj 0.9% (D-5-S)	ED	500-ml	120.00	100.00	92.31	200.00	-	200.00	27.00	5,400.00	100.00		100.00		200.00	5,400.00
253	Glucose 50% inj	ED	50-ml	4,800.00	4,000.00	3,876.92	4,000.00	-	4,000.00	17.00	68,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	68,000.00
254	Gpo-vir z250 เข็มได้	ED	60's	22.00	-	-	20.00	-	20.00	490.56	9,811.20	10.00		10.00		20.00	9,811.20
255	Guaifenesin syr 100 mg/5 ml 60 ml	ED	60-ml	150.00	672.00	415.38	800.00	150.00	800.00	9.00	7,200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	7,200.00
256	Haloperidol 2mg/ ml 0.2%	ED	15-ml	52.00	150.00	249.23	300.00	60.00	300.00	30.00	9,000.00	100.00	100.00	100.00		300.00	9,000.00
257	Haloperidol decanoate inj 50 mg/ml	ED	1 amp	780.00	630.00	664.62	700.00	150.00	700.00	63.00	44,100.00	200.00	150.00	200.00	150.00	700.00	44,100.00
258	Haloperidol inj 5 mg/ml	ED	50 amp	9.00	7.00	7.38	8.00	2.00	8.00	486.00	3,888.00		8.00			8.00	3,888.00
259	Haloperidol tab 0.5 mg	ED	1000's	42.00	53.00	48.00	60.00	11.00	60.00	180.00	10,800.00	20.00	20.00	20.00		60.00	10,800.00
260	Haloperidol tab 2 mg	ED	1000's	17.00	22.00	20.31	30.00	12.00	30.00	440.00	13,200.00	10.00	10.00	10.00		30.00	13,200.00
261	Haloperidol tab 5 mg	ED	1000's	40.00	46.00	31.00	40.00	9.00	40.00	740.00	29,600.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	29,600.00
262	Heparin sodium inj 25,000 iu/5 ml	ED	1 vial	816.00	1,500.00	1,633.85	1,800.00	325.00	1,800.00	115.00	207,000.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	207,000.00
263	Hepatitis B ig inj (HBIG)	ED	1 vial	22.00	7.00	11.08	20.00	2.00	20.00	2,700.00	54,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	54,000.00
264	Hepatitis B vaccine inj for 20 mcg	ED	1-ml	152.00	110.00	128.00	160.00	20.00	160.00	140.00	22,400.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	22,400.00
265	Hydralazine HCl inj 20 mg	ED	5 amp	40.00	25.00	25.85	30.00	10.00	30.00	1,209.10	36,273.00	10.00	10.00	10.00		30.00	36,273.00
266	Hydralazine HCL tab 50 mg	ED	50x10's	995.00	1,197.00	1,037.00	1,200.00	394.00	1,200.00	360.00	432,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	432,000.00
267	Hydrochlorothiazide tab 25 mg	ED	50x10's	285.00	336.00	192.00	280.00	14.00	280.00	90.00	25,200.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	25,200.00
268	Hydrocortisone inj 100 mg	ED	1 vial	1,608.00	1,410.00	1,200.00	1,400.00	180.00	1,400.00	48.00	67,200.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	67,200.00
269	Hydrogen peroxide soln	ED	450-ml	111.00	89.00	100.62	120.00	23.00	120.00	27.28	3,273.60		60.00		60.00	120.00	3,273.60
270	Hydroxychloroquine tab 200 mg	ED	100's	362.00	510.00	664.62	680.00	140.00	680.00	449.40	305,592.00	170.00	170.00	170.00	170.00	680.00	305,592.00
271	Hydroxyprogesterone inj 250 mg/ml (Depot)	ED	1 amp	15.00	3.00	11.08	20.00	-	20.00	103.26	2,065.10	20.00				20.00	2,065.10
272	Hydroxyurea tab 500 mg	ED	10x10's	130.00	129.00	138.46	140.00	5.00	140.00	2,108.97	295,255.80	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00	295,255.80
273	Hydroxyzine HCl syr 10 mg/5 ml	ED	60-ml	216.00	125.00	78.46	200.00	60.00	200.00	15.00	3,000.00	100.00		100.00		200.00	3,000.00
274	Hydroxyzine tab 10 mg	ED	100x10's	62.00	99.00	79.38	100.00	7.70	100.00	120.00	12,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	12,000.00
275	Hyoscine-n-butylbromide inj 20mg/ml	ED	1 amp	1,620.00	1,050.00	1,040.31	1,200.00	13.00	1,200.00	10.25	12,300.00	600.00		600.00		1,200.00	12,300.00
276	Hyoscine-n-butylbromide syr 5 mg/5 ml	ED	30-ml	240.00	300.00	154.15	200.00	311.00	200.00	14.00	2,800.00		200.00			200.00	2,800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
277	Hyoscine-n-butylbromide tab 10 mg	ED	100x10's	54.00	54.00	48.81	60.00	20.00	60.00	1,350.00	81,000.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	81,000.00
278	Hypromellose eye drop 0.3%	ED	10-ml	11,050.00	9,932.00	11,700.92	12,000.00	865.00	12,000.00	19.00	228,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00	228,000.00
279	Ibuprofen susp 100 mg/5 ml	ED	60-ml	780.00	600.00	553.85	800.00	100.00	800.00	10.70	8,560.00	400.00		400.00		800.00	8,560.00
280	Ibuprofen tab 200 mg	ED	50x10'	78.00	73.50	59.91	80.00	14.60	80.00	250.00	20,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	20,000.00
281	Ibuprofen tab 400 mg	ED	50x10'	121.00	117.00	112.62	120.00	16.00	120.00	350.00	42,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	42,000.00
282	Imipenem + cilastatin inj 1 gm	ED	1 vial	800.00	650.00	546.46	600.00	90.00	600.00	165.85	99,510.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	99,510.00
283	Indomethacin cap 25 mg	ED	1000's	5.00	5.00	-	2.00	-	2.00	250.00	500.00	2.00				2.00	500.00
284	Insulin (Biphasic isophane) inj (70/30) 10-ml	ED	10-ml	2,268.00	2,620.00	3,304.62	3,600.00	-	3,600.00	63.00	226,800.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	226,800.00
285	Insulin (Biphasic isophane) inj (70/30) 3-ml	ED	5x3-ml	119.00	240.00	280.00	320.00	10.00	320.00	365.94	117,100.80	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	117,100.80
286	Insulin (Soluble) inj 100 IU/ml 10-ml	ED	10-ml	216.00	190.00	221.54	240.00	-	240.00	67.00	16,080.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	16,080.00
287	Insulin aspart 30%+ insulin aspart protamine 70%	ED	5x3 ml	156.00	225.00	263.08	280.00	60.00	280.00	882.75	247,170.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	247,170.00
288	Insulin glargine inj 300 IU/ml in 1.5-ml	ED	5 ตั้วม	194.00	187.00	280.62	320.00	10.00	320.00	3,611.25	1,155,600.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	1,155,600.00
289	Insulin NPH inj 100 IU/ml 10-ml	ED	10-ml	2,772.00	3,400.00	3,806.77	4,000.00	310.00	4,000.00	63.00	252,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	252,000.00
290	Insulin NPH inj 100 IU/ml 3-ml	ED	5x3-ml	120.00	114.00	153.23	160.00	10.00	160.00	365.94	58,550.40	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	58,550.40
291	Intermittent Peritoneal dialysis soln 1.5 %	ED	2x5 lit	1,440.00	1,190.00	1,140.92	1,200.00	141.00	1,200.00	1,582.53	1,899,036.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	1,899,036.00
292	Intermittent Peritoneal dialysis soln 1.5 %	ED	2000 ml	-	1,128.00	1,140.92	1,200.00	141.00	1,200.00	142.50	171,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	171,000.00
293	Intermittent Peritoneal dialysis soln 2.5%	ED	2000-ml	-	240.00	222.00	240.00	-	240.00	142.50	34,200.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	34,200.00
294	Intermittent Peritoneal dialysis soln 4.25%	ED	2000-ml	-	120.00	75.69	120.00	-	120.00	142.50	17,100.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	17,100.00
295	Intermittent Peritoneal dialysis soln 7.5%	ED	2000-ml	-	-	-	-	-	-	749.00	-	-	-	-	-	-	-
296	Intermittent Peritoneal dialysis soln 7.5%	ED	5000-ml	-	-	-	-	-	-	830.00	-	-	-	-	-	-	-
297	Iodine tab 0.15 mg	ED	60's	-	-	-	20.00	-	20.00	18.00	360.00	20.00				20.00	360.00
298	Iopromide inj. 300 mg/50 ml	ED	50 ml	600.00	5,600.00	4,665.23	5,200.00	1,548.00	5,200.00	347.75	1,808,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00	1,808,300.00
299	Ipratropium Br 0.5 mg + fenoterol HBr 1.25 mg inh	ED	4-mlx21's	1,500.00	1,120.00	755.08	800.00	250.00	800.00	96.30	77,040.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	77,040.00
300	Ipratropium Br 20 mcg + fenoterol HBr 50 mcg MD	ED	200 dose	1,518.00	1,540.00	1,620.00	1,800.00	295.00	1,800.00	125.19	225,342.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	225,342.00
301	Iron III hydroxide polymaltose complex	ED	60-ml	660.00	920.00	1,319.08	1,000.00	162.00	1,000.00	60.00	60,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	60,000.00
302	Iron sucrose inj 100 mg/5 ml	ED	5 amp	144.00	110.00	145.85	160.00	24.00	160.00	502.90	80,464.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	80,464.00
303	Isoniazid 100 mg tab.	ED	500's	112.00	41.00	91.38	40.00	-	40.00	63.13	2,525.20	20.00		20.00		40.00	2,525.20
304	Isoorbide 5-mononitrate tab 20 mg	ED	10x10's	939.00	1,075.00	1,140.00	1,200.00	40.00	1,200.00	96.30	115,560.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	115,560.00
305	Isoorbide dinitrate subl. tab 5 mg	ED	500's	31.00	37.00	36.00	40.00	4.00	40.00	404.46	16,178.40	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	16,178.40
306	Isoorbide dinitrate tab 10 mg	ED	500's	128.00	131.00	135.69	160.00	5.00	160.00	270.00	43,200.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	43,200.00
307	Itraconazole cap 100 mg	ED	100's	60.00	74.00	53.54	80.00	12.00	80.00	430.00	34,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	34,400.00
308	Ivermectin tab 6 mg (Vermectin)	ED	12's	12.00	13.00	33.23	80.00	4.00	80.00	960.00	76,800.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	76,800.00
309	Kanamycin sulfate inj 1 g	ED	1 vial	-	-	-	100.00	-	100.00	12.84	1,284.00	100.00				100.00	1,284.00
310	Ketamine HCl inj 50 mg/ml in 10-ml ขย	ED	1 VIAL	6.00	14.00	4.62	20.00	1.00	20.00	210.00	4,200.00	10.00		10.00		20.00	4,200.00
311	Ketoconazole tab 200 mg	ED	10x10's	17.00	5.00	10.15	10.00	-	10.00	170.00	1,700.00	10.00				10.00	1,700.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
312	Labetalol HCl INJ.100 mg/20 ml	ED	1 vial	2.00	54.00	110.77	120.00	20.00	60.00	1,230.50	73,830.00	30.00	30.00	30.00	30.00	60.00	73,830.00
313	Lactate Ringer's solution	ED	1000-ml	9,600.00	8,000.00	5,538.46	8,000.00	-	8,000.00	44.00	352,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	352,000.00
314	Lactulose syr 66.7%	ED	100-ml	1,752.00	1,518.00	2,121.23	2,400.00	402.00	2,400.00	43.00	103,200.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	103,200.00
315	Lamivudine syrup 10 mg/ml	ED	60 ml	17.00	15.00	61.85	80.00	20.00	80.00	60.00	4,800.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	4,800.00
316	Lamivudine tab 150 mg	ED	60's	216.00	120.00	55.38	120.00	30.00	120.00	187.38	22,485.60	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	22,485.60
317	Lamivudine tab. 100 mg.	ED	28'	-	-	92.31	120.00	40.00	120.00	100.00	12,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	12,000.00
318	Lamotrigine tab 25 mg	ED	30's	118.00	165.00	244.62	320.00	-	320.00	210.00	67,200.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	67,200.00
319	Latanoprost eye drop 0.005%	ED	2.5 ml	2,772.00	4,300.00	5,206.15	5,200.00	580.00	5,200.00	101.65	528,580.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00	528,580.00
320	Levetiracetam inj. 100 mg/ml 5ml	ED	10 vial	79.00	67.00	115.38	120.00	23.00	120.00	2,996.00	359,520.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	359,520.00
321	Levetiracetam tab. 500 mg	ED	60's	15.00	282.00	756.92	800.00	60.00	800.00	340.00	272,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	272,000.00
322	Levodopa + Benserazide SR cap 100/25 mg	ED	100's	187.00	127.00	154.15	160.00	20.00	160.00	662.38	105,980.80	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	105,980.80
323	Levodopa + Benserazide tab. 200/50 mg	ED	10x10's	390.00	425.00	528.92	540.00	135.00	540.00	642.00	346,680.00	135.00	135.00	135.00	135.00	540.00	346,680.00
324	Levofloxacin inj 750 mg	ED	150-ml	656.00	640.00	443.08	480.00	60.00	480.00	342.40	164,352.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	164,352.00
325	Levofloxacin tab. 500 mg.	ED	10x10's	46.00	47.00	64.00	80.00	-	80.00	963.00	77,040.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	77,040.00
326	Levonorgestrel 75 mg implant	ED	1x2's	84.00	100.00	98.77	120.00	30.00	120.00	1,911.02	229,322.40	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	229,322.40
327	Levothyroxine sodium tab 0.1 mg	ED	50x10's	145.00	158.00	180.92	200.00	47.00	200.00	155.00	31,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	31,000.00
328	Lidocaine 1% + epinephrine inj in 50-ml	ED	1 vial	308.00	269.00	347.08	384.00	28.00	384.00	58.85	22,598.40	96.00	96.00	96.00	96.00	384.00	22,598.40
329	Lidocaine 2% + epinephrine inj in 50-ml	ED	1 vial	49.00	57.00	52.62	72.00	14.00	60.00	74.90	4,494.00	72.00				60.00	4,494.00
330	Lidocaine HCl inj 1% 20 ml	ED	20-ml	364.00	352.00	310.15	400.00	38.00	400.00	19.26	7,704.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	7,704.00
331	Lidocaine HCl inj 2% 20 ml	ED	20-ml	1,481.00	1,436.00	1,439.08	1,600.00	130.00	1,600.00	20.33	32,528.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	32,528.00
332	Lidocaine HCl spray 10 mg/puff	ED	50-ml	24.00	22.00	19.38	30.00	8.00	30.00	438.70	13,161.00	10.00	10.00	10.00		30.00	13,161.00
333	Lidocaine jelly 2%	ED	30-gm	198.00	87.00	449.54	480.00	139.00	480.00	133.75	64,200.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	64,200.00
334	Lidocaine viscous sol. 20 mg/ml	ED	100 ml	-	-	18.46	40.00	10.00	40.00	265.00	10,600.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	10,600.00
335	Lithium carbonate tab 300 mg	ED	500's	10.00	7.00	7.38	10.00	2.00	10.00	750.00	7,500.00		10.00			10.00	7,500.00
336	Local anes.+astringent+antiinflam supp	ED	10's	421.00	460.00	369.23	400.00	60.00	400.00	55.00	22,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	22,000.00
337	Loperamide HCl cap 2 mg	ED	1000's	1.00	1.00	1.85	5.00	3.00	5.00	426.00	2,130.00			5.00		5.00	2,130.00
338	Lopinavir + Ritonavir tab 200/50 mg (จับคู่)	ED	120's	84.00	50.00	23.08	60.00	15.00	50.00	1,481.91	74,095.50	15.00	15.00	15.00	15.00	50.00	74,095.50
339	Loratadine syr 5 mg/5 ml	ED	60-ml	612.00	645.00	789.23	800.00	245.00	800.00	11.00	8,800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	8,800.00
340	Loratadine tab 10 mg	ED	50x10's	227.00	234.00	218.00	240.00	37.00	240.00	220.00	52,800.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	52,800.00
341	Lorazepam tab 0.5 mg	ED	100x10's	229.00	252.00	275.08	280.00	26.00	280.00	220.00	61,600.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	61,600.00
342	Lorazepam tab 1 mg	ED	100x10's	111.00	108.00	122.77	140.00	22.00	140.00	340.00	47,600.00	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00	47,600.00
343	Lorazepam tab 2 mg	ED	100x10's	28.00	41.00	49.85	50.00	2.00	50.00	650.00	32,500.00	15.00	10.00	15.00	10.00	50.00	32,500.00
344	Losartan tab 100 mg	ED	20x15's	3,198.00	2,744.00	3,043.02	3,200.00	85.00	3,200.00	294.25	941,600.00	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00	941,600.00
345	Macogol 4000 (PEG) + KCl + NaCl + .. Powd for ora	ED	10 bag	-	-	-	10.00	-	10.00	374.50	3,745.00	3.00	2.00	3.00	2.00	10.00	3,745.00
346	Magnesium sulfate inj 10% in 10 ml	ED	50 amp	5.00	4.00	3.69	4.00	2.00	4.00	450.00	1,800.00	4.00				4.00	1,800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
347	Magnesium sulfate inj 50% in 2 ml	ED	50 amp	160.00	127.00	120.92	160.00	34.00	160.00	450.00	72,000.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	72,000.00
348	Manidipine HCl tab 20 mg	ED	50x10's	914.00	1,188.00	1,417.85	1,600.00	183.00	1,600.00	600.00	960,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	960,000.00
349	Mannitol inj 20% w/v	ED	250-ml	108.00	200.00	1,246.15	1,600.00	300.00	1,600.00	110.00	176,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00	176,000.00
350	Mebendazole susp 100 mg/5 ml	ED	30-ml	17.00	3.00	20.31	12.00	-	12.00	9.63	115.56	12.00				12.00	115.56
351	Mebendazole tab 100 mg	ED	500's	1.00	-	-	1.00	-	1.00	190.00	190.00	1.00				1.00	190.00
352	Medroxyprogesterone inj 150 mg	ED	3-ml	900.00	830.00	820.00	1,000.00	29.50	1,000.00	10.00	10,000.00	500.00		500.00		1,000.00	10,000.00
353	Medroxyprogesterone tab 10 mg	ED	100's	23.00	19.00	13.85	20.00	6.00	20.00	1,380.30	27,606.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	27,606.00
354	Meropenam inj 1 g	ED	1 vial	11,760.00	11,560.00	11,996.31	12,000.00	2,050.00	12,000.00	107.00	1,284,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00	1,284,000.00
355	Metformin tab 500 mg	ED	50x10's	4,514.00	4,567.00	5,183.08	5,200.00	1,180.00	5,200.00	175.00	910,000.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00	910,000.00
356	Methimazole tab 5 mg	ED	50x10's	171.00	205.00	218.77	240.00	28.00	240.00	350.00	84,000.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	84,000.00
357	Methotrexate inj 50 mg/2 ml	ED	2-ml	480.00	240.00	295.38	320.00	75.00	320.00	100.00	32,000.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	32,000.00
358	Methotrexate tab 2.5 mg	ED	10x10's	390.00	420.00	470.77	480.00	50.00	480.00	280.00	134,400.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	134,400.00
359	Methyldopa tab 250 mg	ED	50x10's	77.00	77.00	74.77	80.00	24.00	80.00	630.00	50,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	50,400.00
360	Methylene blue inj 50 mg/5ml	ED	1 ml		-	5.54	-	-	-	1,500.00	-					-	-
361	Methylergometrine maleate inj 0.2mg/ml	ED	1 amp	360.00	300.00	138.46	200.00	150.00	200.00	6.80	1,360.00	200.00		200.00		200.00	1,360.00
362	Methylphenidate tab 10 mg GPO	ED	10x10's	324.00	618.00	502.15	520.00	71.00	520.00	200.00	104,000.00	130.00	130.00	130.00	130.00	520.00	104,000.00
363	Methylprednisolone Na succinate inj 1 g	ED	1 vial	84.00	120.00	106.15	200.00	-	120.00	1,420.00	170,400.00	50.00	50.00	50.00	50.00	120.00	170,400.00
364	Metoclopramide inj 10 mg/2 ml	ED	1 amp	3,744.00	4,050.00	5,030.77	6,000.00	250.00	6,000.00	2.68	16,080.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	16,080.00
365	Metoclopramide tab 10 mg	ED	500's	31.00	60.00	55.38	80.00	32.00	80.00	93.09	7,447.20	40.00		40.00		80.00	7,447.20
366	Metoprolol tab 100 mg	ED	500's	700.00	694.00	763.38	800.00	73.00	800.00	230.00	184,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	184,000.00
367	Metronidazole inj 500 mg in 100 ml	ED	1 vial	19,440.00	15,580.00	15,507.69	16,000.00	3,800.00	16,000.00	12.80	204,800.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00	204,800.00
368	Metronidazole tab 200 mg	ED	1,000's	31.00	44.00	31.85	40.00	1.80	40.00	200.00	8,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	8,000.00
369	Mianserin tab 10 mg	ED	50x10's	36.00	33.00	64.62	80.00	21.00	80.00	1,000.00	80,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	80,000.00
370	Micronised Progesterone cap 200 mg @Utrogestan	ED	15's	195.00	252.00	337.85	360.00	86.00	360.00	353.10	127,116.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	127,116.00
371	Midazolam inj 5 mg/ml ๕๒	ED	10 amp	96.00	63.00	170.00	360.00	-	360.00	150.00	54,000.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	54,000.00
372	Midodrine tab. 2.5 mg	ED	100's	-	-	13.85	20.00	5.00	20.00	1,200.00	24,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	24,000.00
373	Milk of magnesia susp	ED	240-ml	1,310.00	2,040.00	2,298.46	2,400.00	657.00	2,400.00	21.40	51,360.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	51,360.00
374	Misoprostol 200 mcg+Mifepristone 200 mg comb.	ED	1 กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-					-	-
375	Misoprostol tab 200 mcg	ED	10x14's	11.00	9.00	7.38	10.00	5.00	10.00	1,231.57	12,315.70	5.00		5.00		10.00	12,315.70
376	Mitomycin C inj 2 mg	ED	1 vial	-	-	-	20.00	-	20.00	295.00	5,900.00	10.00		10.00		20.00	5,900.00
377	Mixt Carminative	ED	180-ml	826.00	843.00	742.15	800.00	-	800.00	13.00	10,400.00	400.00		400.00		800.00	10,400.00
378	Mometasone furoate cream 0.1%	ED	5-gm	60.00	40.00	295.38	400.00	70.00	400.00	25.00	10,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	10,000.00
379	Montelukast sod tab 10 mg	ED	28's	480.00	695.00	1,035.00	1,200.00	80.00	1,200.00	125.00	150,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	150,000.00
380	Morphine sulfate 10 mg IR	ED	10x10's	32.00	43.00	49.85	60.00	11.00	60.00	130.00	7,800.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	7,800.00
381	Morphine sulfate inj 10 mg/ml ๕๒	ED	10 amp	300.00	339.00	386.77	400.00	50.00	400.00	65.00	26,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	26,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
382	Morphine sulfate MST 30 mg	ED	3x10's	26.00	20.00	39.69	60.00	17.00	60.00	650.00	39,000.00	20.00	20.00	20.00		60.00	39,000.00
383	Morphine sulfate MST tab 10 mg	ED	3x10's	83.00	98.00	102.46	120.00	33.00	120.00	350.00	42,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	42,000.00
384	Multivitamins drop in 15-ml	ED	15-ml	230.00	276.00	354.46	400.00	84.00	400.00	64.20	25,680.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	25,680.00
385	Multivitamins syrup	ED	60-ml	476.00	222.00	235.38	400.00	33.00	400.00	19.26	7,704.00	200.00		200.00		400.00	7,704.00
386	Multivitamins tablet	ED	1,000's	224.00	175.00	85.38	160.00	-	160.00	190.00	30,400.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	30,400.00
387	Mycophenolate cap. 250 mg.	ED	100's	-	-	12.92	40.00	6.00	40.00	1,300.00	52,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	52,000.00
388	Naloxone HCl inj 0.4 mg/ml	ED	1 amp	12.00	5.00	21.23	40.00	7.00	40.00	203.00	8,120.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	8,120.00
389	Naproxen tab 250 mg	ED	50x10's	423.00	503.00	474.00	520.00	22.00	520.00	535.00	278,200.00	130.00	130.00	130.00	130.00	520.00	278,200.00
390	Natamycin 5% eye drops	ED	15-ml	22.00	32.00	22.15	24.00	-	30.00	2,439.60	73,188.00	6.00	6.00	6.00	6.00	30.00	73,188.00
391	Neomycin tab 350 mg	ED	10x10's	-	-	-	5.00	-	5.00	374.50	1,872.50	5.00				5.00	1,872.50
392	Neomycin+polymyxin B+gramicidin eye drops	ED	5-ml	1,354.00	1,896.00	1,561.85	1,632.00	336.00	1,632.00	22.36	36,491.52	408.00	408.00	408.00	408.00	1,632.00	36,491.52
393	Neostigmine inj 2.5mg/ml	ED	5-ml	534.00	528.00	573.23	520.00	17.00	520.00	150.00	78,000.00	130.00	130.00	130.00	130.00	520.00	78,000.00
394	Neutropenia inj 300 mcg @Filgrastim	ED	1 vial	60.00	130.00	120.00	120.00	20.00	120.00	609.90	73,188.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	73,188.00
395	Nevirapine susp. 50 mg/5 ml	ED	60 ml	4.00	13.00	13.85	20.00	6.00	20.00	398.60	7,972.00	10.00		10.00		20.00	7,972.00
396	Nicardipine HCl inj 10 mg/10 ml	ED	1 amp	100.00	4,000.00	7,200.00	7,200.00	1,000.00	7,200.00	57.20	411,840.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	7,200.00	411,840.00
397	Nimodipine tab. 30 mg	ED	30's	-	-	27.69	40.00	10.00	40.00	447.15	17,886.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	17,886.00
398	Nitroglycerol trinitrate inj 50 mg/10 ml	ED	1 amp	14.00	60.00	42.46	80.00	14.00	80.00	180.00	14,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	14,400.00
399	Norepinephrine inj 4 mg	ED	10 amp	726.00	610.00	618.46	640.00	70.00	640.00	383.06	245,158.40	140.00	140.00	140.00	140.00	640.00	245,158.40
400	Norethisterone tab 5 mg	ED	10x10's	132.00	150.00	256.62	280.00	60.00	280.00	240.00	67,200.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	67,200.00
401	Norfloxacin tab 100 mg	ED	500's	1.00	16.50	10.80	20.00	1.00	20.00	148.00	2,960.00	10.00		10.00		20.00	2,960.00
402	Norfloxacin tab 400 mg	ED	50x10's	13.00	16.50	10.80	20.00	1.00	20.00	450.00	9,000.00	10.00		10.00		20.00	9,000.00
403	Nortriptyline HCl tab 10 mg	ED	500's	44.00	16.00	22.15	30.00	4.00	30.00	292.64	8,779.20	10.00	10.00	10.00		30.00	8,779.20
404	Nortriptyline HCl tab 25 mg	ED	500.s	76.00	79.00	61.00	80.00	8.00	80.00	350.00	28,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	28,000.00
405	Nystatin oral susp 100,000 IU	ED	12-ml	126.00	300.00	432.00	480.00	96.00	480.00	25.00	12,000.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	12,000.00
406	Octreotide inj 0.1 mg/ml	ED	1 amp	5,350.00	4,018.00	3,343.38	3,600.00	928.00	3,600.00	133.75	481,500.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	481,500.00
407	Ofloxacin ear drops 3 mg/ml	ED	5-ml	48.00	9.00	55.38	80.00	-	80.00	165.85	13,268.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	13,268.00
408	Ofloxacin tab 200 mg	ED	10x10's	150.00	90.00	55.38	100.00	-	100.00	85.00	8,500.00	50.00		50.00		100.00	8,500.00
409	Omeprazole cap 20 mg	ED	10x10's	5,544.00	5,988.00	6,702.46	7,200.00	-	7,200.00	55.00	396,000.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	7,200.00	396,000.00
410	Omeprazole inj 40 mg	ED	1 vial	17,340.00	14,600.00	15,969.23	16,000.00	4,000.00	16,000.00	11.77	188,320.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00	188,320.00
411	Ondansetron inj 8 mg/4 ml	ED	1 amp	3,050.00	2,700.00	2,307.69	2,400.00	50.00	2,400.00	10.70	25,680.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	25,680.00
412	Oral rehydration salts pvdwr for adult	ED	50 ซอง	377.00	350.00	396.92	400.00	-	400.00	99.51	39,804.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	39,804.00
413	Oral rehydration salts pvdwr for child	ED	100 ซอง	59.00	88.00	48.37	80.00	10.60	80.00	96.30	7,704.00	40.00		40.00		80.00	7,704.00
414	Osetamivir cap. 30 mg	ED	10's	488.00	336.00	44.31	20.00	156.00	20.00	120.00	2,400.00			10.00	10.00	20.00	2,400.00
415	Osetamivir cap. 45 mg	ED	10's	115.00	180.00	17.00	20.00	-	20.00	150.00	3,000.00	10.00		10.00		20.00	3,000.00
416	Osetamivir cap. 75 mg	ED	250's	30.00	19.00	0.92	20.00	4.00	20.00	6,250.00	125,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	125,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
417	Oxaliplatin inj. 5mg/ml 20 ml	ED	1 vial	10.00	328.00	448.62	480.00	19.00	480.00	1,551.50	744,720.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	744,720.00
418	Oxybutynin HCl 5 mg @DIUTROPAN	ED	10x10's	31.00	55.00	31.38	40.00	23.00	40.00	749.00	29,960.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	29,960.00
419	Oxymetazoline HCl nasal spray 0.025%	ED	10-ml	-	-	-	40.00	-	40.00	31.62	1,264.80	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	1,264.80
420	Oxymetazoline HCl nasal spray 0.05%	ED	10-ml	108.00	360.00	450.46	480.00	156.00	480.00	32.10	15,408.00	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	15,408.00
421	Oxytetracycline eye oint (Terramycin)	ED	3.5 g	432.00	576.00	576.00	576.00	288.00	576.00	20.11	11,583.36		576.00			576.00	11,583.36
422	Oxytocin inj 10 iu/ml	ED	1 amp	8,400.00	7,100.00	6,184.62	6,600.00	1,700.00	6,600.00	11.60	76,560.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	6,600.00	76,560.00
423	Pancreatic enzymes tab 200 mg	ED	50x10's	19.00	33.00	24.92	32.00	2.00	32.00	899.87	28,795.84	8.00	8.00	8.00	8.00	32.00	28,795.84
424	Pancuronium inj 4mg/2 ml	ED	1 amp.	6.00	80.00	4.62	20.00	-	20.00	30.00	600.00	10.00		10.00		20.00	600.00
425	Pantoprazole sodium inj 40 mg	ED	1 vial	780.00	1,690.00	1,827.69	2,000.00	-	2,000.00	53.00	106,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	106,000.00
426	Paracetamol syr 120 mg/5 ml	ED	60-ml	6,420.00	4,409.00	3,273.23	4,000.00	1,542.00	4,000.00	7.50	30,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	30,000.00
427	Paracetamol tab 325 mg	ED	1000's	19.00	12.50	10.06	20.00	6.50	20.00	100.00	2,000.00	10.00		10.00		20.00	2,000.00
428	Paracetamol tab 500 mg	ED	50x10's	808.00	798.00	748.00	800.00	59.00	800.00	110.00	88,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	88,000.00
429	Penicillin G sodium inj 1 mU	ED	1 vial	504.00		-	-	-	-	9.51	-					-	-
430	Penicillin G sodium inj 5 mU	ED	1 vial	348.00	200.00	484.62	600.00	260.00	600.00	21.00	12,600.00	200.00	200.00	200.00		600.00	12,600.00
431	Penicillin V tab 250 mg	ED	1000's		-	0.92	4.00	3.00	4.00	650.00	2,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	2,600.00
432	Perphenazine tab 16 mg	ED	100x10's	36.00	40.00	44.31	48.00	10.00	48.00	900.00	43,200.00	12.00	12.00	12.00	12.00	48.00	43,200.00
433	Perphenazine tab 4 mg	ED	1000's	12.00	32.00	23.08	40.00	11.00	40.00	420.00	16,800.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	16,800.00
434	Perphenazine tab 8 mg	ED	1000's	30.00	30.00	24.00	40.00	12.00	40.00	576.10	23,044.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	23,044.00
435	Pethidine HCl inj 50 mg/ml อย	ED	10 amp	96.00	115.00	35.08	80.00	18.00	80.00	65.00	5,200.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	5,200.00
436	Phenobarbital sod. Inj. 200 mg/ml	ED	10 amp	-	-	9.23	20.00	-	20.00	1,100.00	22,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	22,000.00
437	Phenobarbitone tab 30 mg	ED	1000's	8.00	-	-	20.00	-	20.00	95.00	1,900.00	10.00		10.00		20.00	1,900.00
438	Phenobarbitone tab 60 mg	ED	1000's	48.00	47.00	50.77	60.00	29.00	60.00	128.40	7,704.00	30.00		30.00		60.00	7,704.00
439	Phenylephrine eye drops 10%	ED	5-ml	46.00	-	-	20.00	-	20.00	214.00	4,280.00	10.00		10.00		20.00	4,280.00
440	Phenytoin sodium cap 100 mg	ED	1000's	132.00	131.20	115.38	160.00	47.00	160.00	486.00	77,760.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	77,760.00
441	Phenytoin sodium inj 250 mg/5 ml	ED	1 vial	2,664.00	2,160.00	2,723.08	2,800.00	300.00	2,800.00	190.00	532,000.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	532,000.00
442	Phenytoin sodium tab. 50 mg	ED	250's	152.00	173.00	276.92	280.00	50.00	280.00	647.35	181,258.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	181,258.00
443	Pilocarpine eye drops 2%	ED	15-ml	24.00	20.00	-	30.00	-	30.00	73.73	2,211.90	20.00		10.00		30.00	2,211.90
444	Pimozide tab 1 mg	ED	10x10's	20.00	26.00	27.69	30.00	5.00	30.00	350.00	10,500.00	10.00	10.00	10.00		30.00	10,500.00
445	Pioglitazone tab 15 mg	ED	30's	736.00	710.00	852.31	1,000.00	90.00	1,000.00	21.00	21,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	21,000.00
446	Pioglitazone tab 30 mg	ED	30's	10,076.00	9,838.00	10,698.46	12,000.00	2,989.00	12,000.00	20.33	243,960.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00	243,960.00
447	Piperacilin + tazobactam inj 4.5 g	ED	1 vial	12,760.00	11,740.00	12,810.46	12,000.00	3,000.00	12,000.00	66.34	796,080.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00	796,080.00
448	Piribedil SR tab 50 mg	ED	30's	137.00	80.00	64.62	80.00	15.00	80.00	385.20	30,816.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	30,816.00
449	Piroxicam cap 10 mg	ED	500's	15.00	4.00	8.31	10.00	8.00	10.00	200.00	2,000.00			10.00		10.00	2,000.00
450	Polidocanol inj 3% (60mg/2ml)	ED	1 amp	42.00	15.00	-	20.00	-	20.00	120.00	2,400.00	10.00		10.00		20.00	2,400.00
451	Potassium chloride Elixir 500 mg	ED	240-ml	2,048.00	1,680.00	1,811.08	1,800.00	474.00	1,800.00	61.00	109,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	109,800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
452	Potassium chloride inj 20 mEq in 10 ml	ED	1 amp	3,180.00	3,200.00	3,646.15	3,600.00	850.00	3,600.00	8.00	28,800.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	28,800.00
453	potassium chloride tab. Ec tab. 500 mg	ED	500's	-	60.00	47.08	120.00	20.00	120.00	385.20	46,224.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	46,224.00
454	Povidone iodine soln 10%	ED	450-ml	776.00	696.00	758.77	800.00	196.00	800.00	82.00	65,600.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	65,600.00
455	Povidone iodine soln 10%	ED	30-ml	1,217.00	787.00	758.77	1,200.00	196.00	1,200.00	15.00	18,000.00	600.00		600.00		1,200.00	18,000.00
456	Povidone iodine soln 10%	ED	4.5 liter	31.00	10.00	17.54	40.00	-	40.00	670.00	26,800.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	26,800.00
457	Povidone iodine soln scrub 7.5%	ED	5 liter	28.00	23.00	31.38	40.00	5.00	40.00	750.00	30,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	30,000.00
458	Pralidoxime chloride inj 1 g (2-PAM)	ED	1 vial	50.00	4.00	14.77	60.00	-	60.00	750.00	45,000.00	20.00	20.00	20.00		60.00	45,000.00
459	Praziquantel tab 600 mg	ED	1's	100.00	-	-	100.00	-	100.00	6.00	600.00	100.00				100.00	600.00
460	Prazosin tab 1 mg	ED	10x10's	175.00	213.00	192.00	240.00	-	240.00	38.52	9,244.80	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	9,244.80
461	Prednisolone acetate eye drops 1%	ED	5-ml	1,786.00	1,612.00	1,617.23	1,800.00	228.00	1,800.00	40.85	73,530.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	73,530.00
462	Prednisolone cream 0.5%	ED	5-gm	-	-	-	400.00	-	400.00	5.35	2,140.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	2,140.00
463	Prednisolone tab 5 mg	ED	50x10's	480.00	483.00	372.00	400.00	9.00	400.00	175.58	70,232.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	70,232.00
464	Primaquine tab 15 mg	ED	250's	-	-	-	1.00	-	2.00	175.00	350.00	2.00				2.00	350.00
465	Procaterol HCl syr 5 mcg/ml	ED	60-ml	420.00	440.00	360.00	400.00	160.00	400.00	33.17	13,268.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	13,268.00
466	Procaterol HCl tab 50 mcg	ED	10x10's	384.00	355.00	336.92	360.00	25.00	360.00	304.95	109,782.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	109,782.00
467	Propofol inj 10 mg/ml	ED	20-ml	3,522.00	3,625.00	4,010.77	4,600.00	325.00	4,600.00	64.20	295,320.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00	295,320.00
468	Propranolol tab 10 mg	ED	50x10's	296.00	358.00	387.69	400.00	23.00	400.00	123.00	49,200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	49,200.00
469	Propylthiouracil tab 50 mg	ED	50x10's	81.00	61.00	57.23	80.00	4.00	80.00	230.00	18,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	18,400.00
470	Pseudoephedrine HCl tab 60 mg	ED	100x10's	12.00	14.00	3.69	10.00	1.00	20.00	727.00	14,540.00	5.00		5.00		20.00	14,540.00
471	Pyrazinamide 500 mg tab.	ED	500's	26.00	31.00	5.54	20.00	11.00	40.00	790.00	31,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00	40.00	31,600.00
472	Pyridostigmine bromide tab 60 mg	ED	5x10's	360.00	309.00	410.77	440.00	-	440.00	198.00	87,120.00	110.00	110.00	110.00	110.00	440.00	87,120.00
473	Quadrivalent Influenza vaccine	ED	1 vial	-	120.00	410.77	200.00	-	200.00	288.90	57,780.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	57,780.00
474	Quinine sulfate inj 600 mg/2 ml	ED	1 vial	-	-	-	40.00	-	40.00	8.13	325.20	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	325.20
475	Quinine sulphate tab 300 mg	ED	1000's	2.00	-	-	2.00	-	2.00	1,605.00	3,210.00	1.00		1.00		2.00	3,210.00
476	Rabies Ig inj 1,000 IU/5 ml ERIG	ED	5-ml	277.00	200.00	267.69	300.00	90.00	300.00	560.00	168,000.00	100.00	100.00	100.00		300.00	168,000.00
477	Rabies Ig inj Human HRIG	ED	5-ml	24.00	33.00	27.69	40.00	-	40.00	1,926.00	77,040.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	77,040.00
478	Rabies vaccine inj	ED	0.5 ml	1,704.00	1,494.00	1,292.31	1,200.00	200.00	1,200.00	260.00	312,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	312,000.00
479	Raltegravir 400 mg (เม็ทได้)	ED	60's	10.00	-	-	12.00	-	12.00	7,277.07	87,324.84	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	87,324.84
480	Ranitidine inj 50 mg/2 ml	ED	1 amp	660.00	1,650.00	415.38	-	-	-	4.28	-					-	-
481	Rifampicin 300 mg + Isoniazid 150 mg tab	ED	60's	-	-	-	20.00	-	20.00	360.06	7,201.20	10.00		10.00		20.00	7,201.20
482	Rifampicin 300 mg cap.(เม็ทได้)	ED	100's	44.00	60.00	83.08	100.00	5.00	100.00	290.00	29,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	29,000.00
483	Rifampicin 450 mg cap.(เม็ทได้)	ED	100's	61.00	15.00	50.77	60.00	10.00	60.00	423.00	25,380.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	25,380.00
484	Risperidone tab 1 mg	ED	60's	698.00	1,030.00	1,364.31	1,400.00	150.00	1,400.00	120.00	168,000.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	168,000.00
485	Risperidone tab 2 mg	ED	60's	676.00	945.00	1,176.92	1,200.00	-	1,200.00	200.00	240,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	240,000.00
486	Rocuronium Br inj 50 mg/5 ml	ED	1 vial	-	-	1.48	120.00	-	120.00	324.96	38,995.08	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	38,995.08

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
487	Ropinirole prolonged release tab. 2 mg.	ED	28's	-	-	87.69	80.00	45.00	80.00	299.60	23,968.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	23,968.00
488	Roxithromycin tab 150 mg	ED	50x10's	6.00	9.00	6.00	10.00	8.30	10.00	445.00	4,450.00		10.00			10.00	4,450.00
489	Salbutamol MDI 0.1 mg/puff	ED	200 dose	732.00	770.00	786.46	800.00	137.00	800.00	35.31	28,248.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	28,248.00
490	Salbutamol nebulising soln 2.5 mg in 2.5-ml	ED	20 tube	252.00	175.00	133.85	160.00	95.00	160.00	75.00	12,000.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	12,000.00
491	Salbutamol syr 2 mg/5 ml	ED	60-ml	370.00	269.00	145.85	100.00	58.00	100.00	10.00	1,000.00	50.00		50.00		100.00	1,000.00
492	Salbutamol tab 2 mg	ED	1000's	9.00	10.00	8.08	10.00	6.80	10.00	110.00	1,100.00		10.00			10.00	1,100.00
493	Salmeterol+fluticasone Accu 50+500 mcg	ED	60 dose	474.00	700.00	770.77	800.00	150.00	800.00	597.06	477,648.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	477,648.00
494	Salmeterol+fluticasone evohaler 25+250 mcg	ED	120 dose	1,332.00	1,650.00	1,873.85	2,000.00	250.00	2,000.00	562.82	1,125,640.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	1,125,640.00
495	Sertraline tab 50 mg	ED	2x15's	5,706.00	7,856.00	9,382.15	10,000.00	392.00	10,000.00	64.20	642,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	642,000.00
496	Sevoflurane liquid for inhalation 100%	ED	250-ml	149.00	168.00	168.92	180.00	18.00	180.00	3,745.00	674,100.00	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00	674,100.00
497	Silver sulfadiazine cream 1%	ED	500-g	101.00	106.00	87.69	120.00	12.00	120.00	363.80	43,656.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	43,656.00
498	Simethicone susp 40 mg/0.6 ml	ED	12x15ml	13.00	3.00	4.62	12.00	6.00	12.00	250.00	3,000.00	6.00		6.00		12.00	3,000.00
499	Simethicone tab 80 mg	ED	50x10's	323.00	277.00	270.46	280.00	18.00	280.00	144.45	40,446.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	40,446.00
500	Simvastatin tab 20 mg	ED	10x10's	14,464.00	14,760.00	15,480.00	16,000.00	241.00	16,000.00	48.15	770,400.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00	770,400.00
501	Sodium aminosaliclate (PAS) tab 1 g	ED	1000's	-	-	-	2.00	-	2.00	4,500.00	9,000.00	1.00		1.00			9,000.00
502	Sodium bicarbonate tab. 300 mg	ED	1000's	704.00	790.00	744.00	800.00	32.00	800.00	77.04	61,632.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	61,632.00
503	Sodium bicarbonate inj 7.5% 50 ml	ED	50 amp	25.00	25.00	33.23	40.00	9.00	40.00	1,500.00	60,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	60,000.00
504	Sodium bicarbonate mixt (Pediatric)	ED	60-ml	98.00	73.00	18.46	100.00	-	100.00	6.00	600.00	100.00				100.00	600.00
505	Sodium chloride inj 0.45% NSS/2	ED	1000-ml	960.00	800.00	738.46	800.00	-	800.00	29.00	23,200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	23,200.00
506	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS)	ED	5-ml	30,700.00	70,000.00	80,750.00	80,000.00	-	80,000.00	2.00	160,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	80,000.00	160,000.00
507	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS)	ED	3-ml	38,500.00	-	1,615.38	-	-	-	4.00	-					-	-
508	Sodium chloride inj 0.9% (NSS) น้ำเกลือล้างแผล	ED	1000-ml	20,400.00	25,000.00	23,076.92	24,000.00	-	24,000.00	27.00	648,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00	648,000.00
509	Sodium chloride inj 0.9% in 100-ml	ED	100-ml	157,000.00	144,000.00	132,923.08	140,000.00	-	140,000.00	12.50	1,750,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	1,750,000.00
510	Sodium chloride inj 0.9% ใน 500 ml	ED	500 ml	3,600.00	2,400.00	2,215.38	2,400.00	-	2,400.00	27.00	64,800.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	64,800.00
511	Sodium chloride inj 3%	ED	500-ml	384.00	380.00	516.92	600.00	-	600.00	32.00	19,200.00	200.00	200.00	200.00		600.00	19,200.00
512	Sodium chloride inj. 0.9% in 1,000-ml	ED	1000-ml	48,000.00	40,000.00	32,000.00	40,000.00	-	40,000.00	28.70	1,148,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	1,148,000.00
513	sodium chloride tab. 300 mg	ED	250's	-	420.00	801.23	800.00	165.00	800.00	110.00	88,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	88,000.00
514	Sodium fusidate tab 250 mg	ED	20's	-	-	27.69	40.00	5.00	10.00	1,123.50	11,235.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	11,235.00
515	Sodium fusidic cream	ED	5-g	316.00	272.00	313.85	400.00	136.00	400.00	50.00	20,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	20,000.00
516	Sodium Nitrite inj 3% 10 ml	ED	1 ml	-	-	18.46	5.00	-	5.00	140.00	700.00	5.00				5.00	700.00
517	Sodium Phosphate (Fleet enema)	ED	133-ml	1,488.00	1,420.00	1,864.62	2,000.00	320.00	2,000.00	29.96	59,920.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	59,920.00
518	Sodium phosphate solution @Xubil	ED	45-ml	717.00	444.00	498.46	600.00	192.00	600.00	34.24	20,544.00	200.00	200.00	200.00		600.00	20,544.00
519	Sodium Valproate CR tab 500 mg	ED	30's	2,797.00	3,275.00	3,327.69	3,600.00	225.00	3,600.00	250.00	900,000.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	900,000.00
520	Sodium Valproate oral soln 200 mg/ml	ED	60-ml	512.00	710.00	715.38	800.00	210.00	800.00	130.00	104,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	104,000.00
521	Sodium Valproate pwdr for inj 400 mg/4ml	ED	1 vial	350.00	240.00	286.15	400.00	90.00	400.00	238.00	95,200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	95,200.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
522	Sodium Valproate tab 200 mg	ED	10x10's	870.00	670.00	752.31	800.00	120.00	800.00	160.00	128,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	128,000.00
523	Spironolactone tab 25 mg	ED	50x10's	162.00	198.00	194.77	200.00	64.00	200.00	400.00	80,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	80,000.00
524	Stomachic mixt	ED	180-ml		-	-	-	-	-	12.00	-					-	-
525	Streptokinase inj 1.5 mu	ED	1 vial	15.00	18.00	13.85	20.00	-	20.00	6,000.00	120,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	120,000.00
526	Streptomycin inj 1 g	ED	1 vial	102.00	700.00	710.00	800.00	65.00	800.00	20.00	16,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	16,000.00
527	Succinyl choline inj. 500 mg.	ED	1 vial	615.00	600.00	679.38	800.00	137.00	800.00	150.00	120,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	120,000.00
528	Sucralfate gel 5 g	ED	30's	114.00	305.00	357.23	360.00	55.00	360.00	449.40	161,784.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	161,784.00
529	Sulbactam+Cefoperazone inj 1 g	ED	1 vial	6,562.00	4,670.00	5,427.69	5,600.00	1,480.00	5,600.00	21.40	119,840.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	5,600.00	119,840.00
530	Sulfameth+Trimeth inj 400+80 mg/5-ml	ED	5-ml	2,340.00	1,400.00	646.15	1,200.00	350.00	1,200.00	27.24	32,688.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	32,688.00
531	Sulfameth+Trimeth susp 200+40 mg/5 ml	ED	60-ml	85.00	143.00	88.62	100.00	-	100.00	9.50	950.00	100.00				100.00	950.00
532	Sulfameth+Trimeth tab 400+80 mg	ED	50x10's	85.00	120.00	103.38	120.00	37.00	120.00	270.00	32,400.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	32,400.00
533	Sulfasalazine tab 500 mg	ED	10x10's	1,411.00	1,745.00	2,109.23	2,200.00	55.00	2,200.00	220.00	484,000.00	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00	484,000.00
534	Sulprostone inj 500 mcg @NALADOR	ED	3 amp	7.00	-	-	10.00	-	-	2,343.30	-					-	-
535	Tamoxifen citrate tab 20 mg	ED	10x10's	348.00	280.00	295.38	320.00	70.00	320.00	270.00	86,400.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	86,400.00
536	TENOFOVIR 300+EMTRICITABINE 200+EFAVIRENZ 6	ED	30'S	160.00	-	-	50.00	-	50.00	990.00	49,500.00	15.00	10.00	15.00	10.00	50.00	49,500.00
537	Tenofovir disoproxil fumarate tab 300 mg	ED	30's	216.00	90.00	55.38	120.00	30.00	120.00	342.00	41,040.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	41,040.00
538	Terbutaline sulfate inj 0.5 mg/ml in 1-ml	ED	1 amp	60.00	-	-	100.00	-	100.00	8.56	856.00	100.00				100.00	856.00
539	Tetanus antitoxin inj 1,500 iu	ED	1 amp	-	-	-	300.00	-	300.00	14.18	4,254.00	300.00				300.00	4,254.00
540	Tetanus Ig inj 250 iu/1 ml (human)	ED	1 vial	28.00	45.00	37.85	40.00	-	40.00	428.00	17,120.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	17,120.00
541	Tetanus vaccine adsorbed	ED	1 amp	2,520.00	1,900.00	1,899.69	2,400.00	802.00	2,400.00	20.00	48,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	48,000.00
542	Tetracaine eye drops 0.5%	ED	15-ml	77.00	108.00	99.69	120.00	8.00	120.00	71.69	8,602.80	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	8,602.80
543	Theophylline SR tap. 200 mg	ED	5x20's	986.00	795.00	775.38	800.00	117.00	800.00	100.58	80,464.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	80,464.00
544	Thioridazine tab 50 mg	ED	1000's		2.00	0.92	4.00	4.00	4.00	1,150.00	4,600.00	4.00				4.00	4,600.00
545	Timolol eye drops 0.5%	ED	5-ml	5,713.00	5,664.00	6,276.92	6,400.00	1,220.00	6,400.00	38.00	243,200.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00	243,200.00
546	Tiotropium Br monohydrate + Handihaler 18 mcg	ED	30's	81.00	510.00	724.62	800.00	180.00	800.00	499.69	399,752.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	399,752.00
547	Tizanidine tab 2 mg	ED	10x10's	306.00	360.00	406.15	400.00	85.00	400.00	215.00	86,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	86,000.00
548	Topiramate cap. 50 mg	ED	60's	-	-	23.08	40.00	11.00	40.00	974.77	38,990.80	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	38,990.80
549	Tramadol HCl cap 50 mg	ED	50x10's	564.00	618.00	532.00	560.00	120.00	560.00	140.00	78,400.00	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	78,400.00
550	Tramadol Hcl inj. 50 mg/ml in 1 ml	ED	1 amp	10,860.00	9,350.00	10,246.15	10,000.00	3,650.00	10,000.00	4.40	44,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	44,000.00
551	Tranexamic acid cap 250 mg	ED	10x10's	105.00	93.00	109.85	120.00	28.00	120.00	300.00	36,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	36,000.00
552	Tranexamic acid inj 50 mg/5 ml	ED	50 amp	223.00	214.00	174.00	180.00	900.00	180.00	900.00	162,000.00	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00	162,000.00
553	Trazodone tab 50 mg	ED	50x10's	180.00	194.00	274.15	280.00	12.00	280.00	750.00	210,000.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	210,000.00
554	Triamcinolone cream 0.02%	ED	5-gm	240.00	556.00	2,123.08	2,400.00	684.00	2,400.00	6.50	15,600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	15,600.00
555	Triamcinolone cream 0.1%	ED	5-gm	2,604.00	2,370.00	3,492.92	3,600.00	698.00	3,600.00	8.00	28,800.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	28,800.00
556	Triamcinolone lotion 0.1%	ED	30-ml	2,865.00	2,448.00	2,328.00	2,400.00	340.00	2,400.00	13.50	32,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	32,400.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
557	Triferdine tab (Iodine+Folic+Iron)	ED	30's	3,192.00	3,140.00	2,483.08	2,800.00	437.00	2,800.00	25.00	70,000.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00	70,000.00
558	Trifluoperazine tab 5 mg	ED	1000's	6.00	8.00	8.31	5.00	7.00	5.00	336.56	1,682.80	5.00				5.00	1,682.80
559	Trihexyphenidyl HCl tab 2 mg GPO	ED	500's	240.00	252.00	230.77	280.00	-	280.00	104.81	29,346.80	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	29,346.80
560	Trihexyphenidyl HCl tab 5 mg GPO	ED	500's	105.00	109.00	134.77	160.00	14.00	160.00	169.06	27,049.60	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	27,049.60
561	Triptorelin inj 11.25 mg	ED	1 vial	10.00	8.00	5.54	8.00	1.00	12.00	7,383.00	88,596.00	2.00	2.00	2.00	2.00	12.00	88,596.00
562	Tropicamide eye drops 1%	ED	15-ml	192.00	126.00	73.85	80.00	-	160.00	217.21	34,753.60	20.00	20.00	20.00	20.00	160.00	34,753.60
563	Urea cream 10% 35 g.	ED	35 g.		2,000.00	4,934.77	5,000.00	1,053.00	5,000.00	35.00	175,000.00	1,250.00	1,250.00	11,250.00	1,250.00	5,000.00	175,000.00
564	Vancomycin HCl inj 500 mg	ED	1 vial	2,760.00	3,750.00	3,461.54	3,600.00	770.00	3,600.00	43.50	156,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00	156,600.00
565	Vecuronium Br inj 4 mg/1-ml	ED	1 amp	-	-	-	-	-	-	95.02	-					-	-
566	Verapamil SR tab 240 mg	ED	30's	364.00	250.00	249.23	280.00	60.00	280.00	328.49	91,977.20	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	91,977.20
567	Verapamil tab. 40 mg	ED	50 x 10's	58.00	73.00	83.00	100.00	5.00	100.00	490.00	49,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	49,000.00
568	Vincristin sulfate inj 1 mg	ED	50 x 10's	-	-	-	10.00	-	10.00	140.17	1,401.70	10.00				10.00	1,401.70
569	Vitamin B1 inj 100 mg	ED	1 amp	1,884.00	2,000.00	2,880.00	4,000.00	100.00	4,000.00	2.14	8,560.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	8,560.00
570	Vitamin B1 tab 100 mg	ED	50x10's	266.00	238.00	1,045.85	1,200.00	350.00	1,200.00	175.00	210,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	210,000.00
571	Vitamin B12 tab 100 mcg	ED	1000's	111.00	217.00	411.69	440.00	102.00	440.00	380.00	167,200.00	110.00	110.00	110.00	110.00	440.00	167,200.00
572	Vitamin B2 tab 25 mg	ED	1000's		-	-	2.00	-	2.00	480.00	960.00	2.00				2.00	960.00
573	Vitamin B6 tab 100 mg	ED	500's	49.00	56.00	58.15	60.00	8.00	60.00	365.00	21,900.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	21,900.00
574	Vitamin C inj 500 mg/2 ml	ED	1 amp	420.00	500.00	478.00	1,000.00	4.00	1,000.00	3.30	3,300.00	500.00		500.00		1,000.00	3,300.00
575	Vitamin C tab 100 mg	ED	1000's		27.00	36.92	40.00	1.00	40.00	150.00	6,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	6,000.00
576	Vitamin D2 (Ergocalciferol) cap. 20,000 iu	ED	50x10's	9.00	52.00	73.85	80.00	13.00	80.00	1,070.00	85,600.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	85,600.00
577	Vitamin K1 inj 1 mg in 0.5 ml	ED	25 amp	66.00	61.00	48.92	60.00	12.00	60.00	262.00	15,720.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	15,720.00
578	Vitamin K1 inj 10 mg/ml	ED	1 amp	1,380.00	980.00	1,209.23	1,400.00	230.00	1,400.00	12.50	17,500.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	17,500.00
579	Warfarin sodium tab 1 mg	ED	10x10's	487.00	710.00	803.08	840.00	85.00	840.00	135.00	113,400.00	210.00	210.00	210.00	210.00	840.00	113,400.00
580	Warfarin sodium tab 3 mg	ED	10x10's	325.00	470.00	544.62	560.00	50.00	560.00	185.00	103,600.00	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	103,600.00
581	Warfarin sodium tab 5 mg	ED	10x10's	135.00	170.00	198.46	200.00	45.00	200.00	210.00	42,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	42,000.00
582	Water for injection	ED	100-ml	29,280.00	28,000.00	22,817.54	24,000.00	-	24,000.00	13.50	324,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00	324,000.00
583	water for injection	ED	10-ml	43,200.00	38,500.00	22,817.54	40,000.00	-	40,000.00	2.30	92,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	92,000.00
584	water for injection	ED	1000-ml	240.00	600.00	1,107.69	2,000.00	-	2,000.00	27.00	54,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	54,000.00
585	water for Irrigation in 1000-ml	ED	1000-ml	19,800.00	19,000.00	15,836.31	16,000.00	-	16,000.00	28.90	462,400.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00	462,400.00
586	White petrolatum eye oint 94%	ED	3.5 g	129.00	470.00	738.46	800.00	90.00	800.00	82.39	65,912.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	65,912.00
587	Zidovudine 100 mg cap. เป็กโต้	ED	100's	-	-	-	10.00	-	10.00	255.12	2,551.20	10.00				10.00	2,551.20
588	Zidovudine 300 mg cap. (เป็กโต้)	ED	100's	16.00	-	-	10.00	-	10.00	802.11	8,021.10	5.00		5.00		10.00	8,021.10
589	Zidovudine syrup 10 mg/ml	ED	60 ml	21.00	3.00	18.46	20.00	-	20.00	50.00	1,000.00	10.00		10.00		20.00	1,000.00
590	Zinc sulfate cap 110 mg	ED	500's	39.00	52.00	71.08	80.00	10.00	80.00	802.50	64,200.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	64,200.00
591	Zoledronic acid inj. 4 mg/5 ml.	ED	1 vial	-	-	12.00	20.00	-	20.00	1,498.00	29,960.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	29,960.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
592	Acyclovir cream 5% in 1 g	NED	10x1g	41.00	22.00	21.23	40.00	9.00	40.00	22.47	898.80		20.00		20.00	40.00	898.80
593	Albumin inj 20% in 50 ml	NED	50-ml	492.00	220.00	230.77	280.00	40.00	280.00	1,028.00	287,840.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	287,840.00
594	Atenolone 70 mg + Vit.D3 5600 IU tab	NED	4's	194.00	202.00	161.54	180.00	25.00	180.00	345.61	62,209.80	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00	62,209.80
595	Azilsartan medoxomil tab 40 mg	NED	28's	1,924.00	2,200.00	2,400.00	2,400.00	170.00	2,400.00	488.99	1,173,576.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	1,173,576.00
596	Azithromycin dihydrate 15 mg/g eye drops @AZY	NED	6x0.25g	12.00	-	-	-	-	-	299.60	-					-	-
597	beclomethasone 50 mcg/puff nasal spray	NED	200dose	369.00	795.00	655.38	600.00	225.00	600.00	163.71	98,226.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	98,226.00
598	Betahistine mesylate tab 24 mg	NED	50's	336.00	650.00	890.77	1,000.00	155.00	1,000.00	235.40	235,400.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	235,400.00
599	Bimatoprost eye drops 0.01 mg/ml LUMIGAN	NED	3ml	760.00	351.00	347.08	400.00	72.00	400.00	174.41	69,764.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	69,764.00
600	Bisoprolol tab 2.5 mg	NED	100's	117.00	216.00	510.46	560.00	-	560.00	271.78	152,196.80	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	152,196.80
601	Brimonidine 0.2% + Timolol 0.5% E.D. @ COMBIGA	NED	5-ml	360.00	312.00	312.00	320.00	36.00	320.00	375.57	120,182.40	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	120,182.40
602	Brimonidine Tartrate eye drop 0.15% @Alphagan-f	NED	5-ml	758.00	660.00	937.85	1,000.00	200.00	1,000.00	286.76	286,760.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	286,760.00
603	Brinzolamide 10 mg + Timolol 5 mg eye drop @AZ	NED	5-ml	504.00	560.00	710.77	800.00	180.00	800.00	294.25	235,400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	235,400.00
604	Bromhexine tab 8 mg	NED	100x10's	154.00	160.00	110.77	160.00	-	160.00	117.70	18,832.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	18,832.00
605	Calcitonin Nasal Spray 200 iu	NED	14 dose	132.00	100.00	25.85	20.00	70.00	20.00	1,043.00	20,860.00		10.00		10.00	20.00	20,860.00
606	Carbocysteine syr 250 mg/5 ml	NED	60-ml	-	43.00	27.69	50.00	20.00	50.00	14.00	700.00			50.00		50.00	700.00
607	Celecoxib cap 200 mg	NED	10x10's	436.00	370.00	367.38	360.00	57.00	360.00	535.00	192,600.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	192,600.00
608	Chorionadotropin A 250 mcg/0.5 ml	NED	1 vial	-	5.00	52.62	10.00	8.00	10.00	1,294.70	12,947.00	3.00	2.00	3.00	2.00	10.00	12,947.00
609	Cilostazol SR tab. 100 mg.	NED	30's	-	-	76.62	120.00	33.00	120.00	1,036.83	124,419.60	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	124,419.60
610	Cilostazol tab 50 mg (CLOSOZOL)	NED	10x10's	65.00	87.00	97.85	120.00	27.00	120.00	838.00	100,560.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	100,560.00
611	Clomiphene citrate tab 50 mg	NED	10' s	10.00	38.00	21.23	20.00	9.00	20.00	150.00	3,000.00	10.00		10.00		20.00	3,000.00
612	Cyclosporine Ophthalmic emulsion 0.05% @Resta	NED	30x0.4-ml	35.00	34.00	38.77	40.00	3.00	40.00	1,000.00	40,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	40,000.00
613	Dabigatran etexilate cap 110 mg Pradaxa	NED	30's	120.00	225.00	295.38	340.00	85.00	340.00	1,440.22	489,674.80	85.00	85.00	85.00	85.00	340.00	489,674.80
614	Dabigatran etexilate cap 150 mg Pradaxa	NED	30's	-	-	78.46	80.00	10.00	80.00	1,440.22	115,217.60	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	115,217.60
615	Denosumab inj. 120 mg/1.7 ml	NED	1 vial	-	-	9.00	12.00	-	12.00	16,606.40	199,276.80	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	199,276.80
616	Desloratadine 5 mg	NED	10x10's	126.00	145.00	249.23	240.00	32.00	240.00	2,083.29	499,989.60	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	499,989.60
617	Desmopressin melt tab. 60 mcg	NED	30's	-	-	-	20.00	-	20.00	1,605.00	32,100.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	32,100.00
618	Diltiazem HCl inj 10 mg	NED	10 amp	5.00	4.00	0.92	2.00	-	2.00	2,999.96	5,999.92		1.00		1.00		5,999.92
619	Diosmin 450 mg + hesperidin 50 mg tab	NED	30x10's	23.00	30.00	51.69	60.00	6.00	60.00	950.00	57,000.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	57,000.00
620	Donepezil HCl ER tab 23 mg	NED	28's	300.00	310.00	240.00	240.00	30.00	240.00	2,622.57	629,416.80	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	629,416.80
621	Donepezil HCl orodispersible tab 10 mg	NED	28's	722.00	580.00	650.00	680.00	11.00	680.00	1,798.67	1,223,095.60	170.00	170.00	170.00	170.00	680.00	1,223,095.60
622	Empagliflozin tab. 25 mg	NED	30's	-	240.00	618.46	640.00	130.00	640.00	2,022.30	1,294,272.00	160.00	160.00	160.00	160.00	640.00	1,294,272.00
623	Essential amino acid granules 2.5 g	NED	210's	30.00	33.00	25.85	28.00	2.00	28.00	8,000.00	224,000.00	7.00	7.00	7.00	7.00	28.00	224,000.00
624	Ethinylestr. 0.03 mg + desogestrel 0.15 mg tab	NED	21's	264.00	240.00	341.54	360.00	30.00	360.00	69.55	25,038.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	25,038.00
625	Ethinylestr.+norgestrel tab. 0.05+0.5 mg FMP	NED	1 แผง	-	-	-	-	-	-	8.85	-					-	-
626	Etoricoxib tab 90 mg (Arcoxia)	NED	30's	678.00	720.00	913.85	1,000.00	170.00	1,000.00	815.34	815,340.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	815,340.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
627	Ezetimibe tab 10 mg	NED	30's	732.00	890.00	1,204.62	1,200.00	130.00	1,200.00	192.60	231,120.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	231,120.00
628	Famotidine tab. 20 mg	NED	500's	-	-	36.92	40.00	26.00	40.00	240.00	9,600.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	9,600.00
629	Fenofibrate delayed release cap 135 mg	NED	30's	220.00	230.00	276.92	280.00	80.00	280.00	529.65	148,302.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	148,302.00
630	Flavoxate HCl tab 100 mg	NED	10x10's	57.00	63.00	86.77	100.00	24.00	100.00	245.00	24,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	24,500.00
631	Flunarizine cap 5 mg	NED	50x10's	65.00	116.00	68.31	80.00	6.00	80.00	180.00	14,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	14,400.00
632	Fluticasone propionate 125 mcg spray	NED	120 dose gl	-	470.00	396.92	440.00	70.00	440.00	223.63	98,397.20	110.00	110.00	110.00	110.00	440.00	98,397.20
633	Follitropin-A 300 iu/0.5 ml inj.	NED	1 vial	-	12.00	5.54	10.00	-	10.00	3,742.86	37,428.60	3.00	2.00	3.00	2.00	10.00	37,428.60
634	Fosfomycin trometamol 3 g	NED	1's	24.00	50.00	9.23	20.00	3.00	20.00	387.23	7,744.60	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	7,744.60
635	Furaladone+Polymycin B +Neomycin+... ear drop	NED	3-ml	-	-	-	-	-	-	44.94	-	-	-	-	-	-	-
636	Gliclazide MR tab 60 mg	NED	30's	1,193.00	1,520.00	1,965.00	2,000.00	240.00	2,000.00	321.00	642,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	642,000.00
637	Glucosamine sulfate powder 1500 mg	NED	30 ซอง	288.00	723.00	1,063.38	1,200.00	180.00	1,200.00	242.89	291,468.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	291,468.00
638	Glucose 7.5% + minerals soln (Glucolyte II)	NED	1000-ml	15.00	-	59.08	100.00	6.00	100.00	48.15	4,815.00	100.00	-	-	-	100.00	4,815.00
639	Glycerin 10% + fructose 5% + Nacl 0.9% soln(Glyc	NED	500-ml	96.00	360.00	526.15	560.00	100.00	560.00	342.40	191,744.00	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	191,744.00
640	GnRH antagonist (Degarelix) inj. 120 mg.	NED	1 vial	-	-	-	4.00	-	4.00	6,420.00	25,680.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	25,680.00
641	Hyaluronate sod. inj. 60 mg/3 ml	NED	1 cartr	-	-	33.23	50.00	6.00	50.00	9,630.00	481,500.00	15.00	10.00	15.00	10.00	50.00	481,500.00
642	Ibotitridol inj 65.81 g @XENETIX 300	NED	50-ml	330.00	273.00	330.00	320.00	112.00	320.00	588.50	188,320.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	188,320.00
643	Irbesartan tab 150 mg @	NED	28 's	794.00	650.00	622.77	640.00	200.00	640.00	160.50	102,720.00	160.00	160.00	160.00	160.00	640.00	102,720.00
644	Irbesartan tab 300 mg	NED	28's	576.00	620.00	638.77	640.00	140.00	640.00	220.42	141,068.80	160.00	160.00	160.00	160.00	640.00	141,068.80
645	Lactobacillus, estriol 0.03 mg vaginal tab.	NED	6's	-	-	263.08	800.00	95.00	800.00	239.64	191,712.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	191,712.00
646	Lansoprazole tab 30 mg	NED	2x14's	252.00	290.00	489.23	460.00	60.00	460.00	1,049.67	482,848.20	115.00	115.00	115.00	115.00	460.00	482,848.20
647	Levodetrolazine diHCl tab 5 mg	NED	10x10's	281.00	305.00	410.77	420.00	65.00	420.00	963.00	404,460.00	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00	404,460.00
648	Levofloxacin 0.5% eye drops	NED	5 ml	276.00	180.00	129.23	160.00	60.00	160.00	149.80	23,968.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	23,968.00
649	Loteprednol etabonate eye drops 0.5% @Lotema	NED	5 ml	46.00	750.00	52.62	80.00	8.00	80.00	249.00	19,920.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	19,920.00
650	Mebeverine tab 135 mg	NED	10x10's	94.00	130.00	128.31	140.00	20.00	140.00	200.00	28,000.00	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00	28,000.00
651	Meloxicam tab 7.5 mg	NED	10x10's	126.00	85.00	90.00	120.00	-	120.00	95.00	11,400.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	11,400.00
652	memantine solution 5 mg/pump	NED	1 ขวด	-	-	-	4.00	-	4.00	6,259.50	25,038.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	25,038.00
653	methylphenidate ER. tab. 18 mg	NED	30's	-	-	-	30.00	-	30.00	2,400.00	72,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	30.00	72,000.00
654	Mirabegron SR. tab. 50 mg.	NED	30's	-	-	32.31	30.00	5.00	30.00	1,444.50	43,335.00	-	10.00	10.00	10.00	30.00	43,335.00
655	Mometasone furorate nasal spray 50 mcg/dose	NED	140 dose	80.00	240.00	369.23	400.00	90.00	280.00	563.89	157,889.20	100.00	100.00	100.00	100.00	280.00	157,889.20
656	Moxifloxacin 0.5% eye drops	NED	5-ml	377.00	616.00	799.38	800.00	118.00	800.00	175.48	140,384.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	140,384.00
657	N-Acetylcysteine A tab 600 mg	NED	10's	702.00	1,290.00	1,836.92	2,000.00	-	2,000.00	129.34	258,680.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	258,680.00
658	N-Acetylcysteine granule 200 mg	NED	50 ซอง	905.00	750.00	821.54	1,000.00	50.00	1,000.00	55.00	55,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	55,000.00
659	Nebivolol HCl tab 5 mg	NED	2x14's	30.00	35.00	27.69	80.00	-	80.00	559.95	44,796.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	44,796.00
660	Nicergoline tab. 30 mg	NED	30's	-	170.00	558.46	560.00	45.00	560.00	299.60	167,776.00	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00	167,776.00
661	Nifedipine cap 5 mg	NED	10x10's	37.00	14.00	57.00	60.00	1.00	60.00	51.00	3,060.00	20.00	20.00	20.00	-	60.00	3,060.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
662	Ofloxacin 3 mg + Prednisolone 10 mg 3 ml	NED	3ml	158.00	100.00	68.31	120.00	6.00	120.00	120.00	14,400.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	14,400.00
663	Olanzapine dispersible tab 5 mg	NED	4x7's	123.00	153.00	128.31	120.00	8.00	120.00	1,926.00	231,120.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	231,120.00
664	Olopatadine eye drops 0.2%	NED	5-ml	168.00	152.00	166.15	200.00	2.00	200.00	360.59	72,118.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	72,118.00
665	Orphenadrine + Paracetab tab (35+450) mg	NED	50x10's	669.00	780.00	917.54	1,000.00	114.00	1,000.00	123.00	123,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	123,000.00
666	Pentoxifylline CR tab 400 mg	NED	10x10's	7.00	40.00	49.85	80.00	4.00	80.00	640.00	51,200.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	51,200.00
667	Perampanel tab. 4 mg.	NED	28's	-	-	10.15	12.00	-	12.00	2,276.96	27,323.52	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	27,323.52
668	Perindopril arginine FC tab 5 mg	NED	30 's	408.00	410.00	387.69	400.00	70.00	400.00	292.11	116,844.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	116,844.00
669	Peritoneal Dialysis solution 7.5%	NED	6x2 liter	-	-	-	-	-	-	4,494.00	-	-	-	-	-	-	-
670	phenylephrine 5%+ tropicamide 0.8% eye drop	NED	5 ml	-	338.00	516.00	600.00	92.00	600.00	128.40	77,040.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	77,040.00
671	Piracetam cap 400 mg	NED	50x10's	17.00	20.00	25.85	20.00	2.00	20.00	1,500.00	30,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	30,000.00
672	Pitavastatin Ca FC tab 2 mg	NED	100's	260.00	305.00	360.00	360.00	40.00	360.00	1,500.00	540,000.00	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00	540,000.00
673	pneumococcal conjugated vaccine	NED	1 vial	-	-	22.15	20.00	1.00	20.00	2,069.38	41,387.60	10.00	-	10.00	-	20.00	41,387.60
674	Polygelatine solution (Haemacel)	NED	500 ml	164.00	104.00	107.08	160.00	-	160.00	278.20	44,512.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	44,512.00
675	Pramipexole tab. 0.25 mg	NED	30's	-	-	27.69	60.00	2.00	60.00	350.00	21,000.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	21,000.00
676	Pregabalin cap 75 mg	NED	56's	748.00	1,220.00	1,693.85	1,800.00	310.00	1,800.00	350.00	630,000.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	630,000.00
677	Quetiapine Fumarate tab 25 mg	NED	3x10's	1,068.00	1,050.00	1,070.77	1,200.00	-	1,200.00	292.11	350,532.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	350,532.00
678	Rabeprazole Na EC tab 20 mg	NED	14's	768.00	650.00	849.23	840.00	120.00	840.00	263.22	221,104.80	210.00	210.00	210.00	210.00	840.00	221,104.80
679	Rebamipide tab 100 mg	NED	100's	20.00	74.00	91.38	100.00	15.00	100.00	826.04	82,604.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	82,604.00
680	Rivastigmine patch 9.5 mg/24 hr	NED	30's	-	-	4.62	8.00	-	8.00	2,159.26	17,274.08	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	17,274.08
681	Rosuvastatin Ca tab 20 mg	NED	30's	-	500.00	858.46	1,000.00	140.00	1,000.00	270.00	270,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	270,000.00
682	Sevelamer carbonate tab. 800 mg	NED	30's	120.00	560.00	618.46	640.00	100.00	640.00	1,677.80	1,073,792.00	160.00	160.00	160.00	160.00	640.00	1,073,792.00
683	Sitafloxacin tab 50 mg @Gracevit	NED	10's	27.00	12.00	19.38	30.00	-	30.00	933.04	27,991.20	10.00	10.00	10.00	-	30.00	27,991.20
684	Sitagliptin tab 100 mg (Januvia)	NED	28's	1,382.00	1,640.00	1,763.08	1,800.00	450.00	1,800.00	868.84	1,563,912.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00	1,563,912.00
685	Sod. Hyaluronate 0.18% eye drops Vislube	NED	60x0.3 ml	1,210.00	840.00	967.38	1,000.00	300.00	1,000.00	888.10	888,100.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00	888,100.00
686	Sodium alginate 500 mg+Sodium bicarbonate 267	NED	150-ml	953.00	954.00	1,198.15	1,200.00	202.00	1,200.00	133.75	160,500.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	160,500.00
687	Sodium chloride 15% enema 10 ml.	NED	10's	-	-	9.23	40.00	-	40.00	6.50	260.00	20.00	-	20.00	-	40.00	260.00
688	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS) K&K (ในเข็ม)	NED	100-ml	5,760.00	5,280.00	6,203.08	6,400.00	-	6,400.00	24.00	153,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00	153,600.00
689	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS) K&K (ในเข็ม)	NED	1000-ml	-	-	-	-	-	-	44.00	-	-	-	-	-	-	-
690	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS) K&K (ในเข็ม)	NED	500-ml	-	-	6,203.08	-	-	-	34.00	-	-	-	-	-	-	-
691	Solifenacin tab 5 mg	NED	30's	41.00	40.00	61.85	80.00	2.00	80.00	1,284.00	102,720.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	102,720.00
692	Sumatriptan tab. 50 mg.	NED	4's	-	-	8.31	40.00	1.00	40.00	214.00	8,560.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	8,560.00
693	Tamsulosin tab 0.4 mg	NED	30's	1,066.00	1,040.00	2,455.38	2,600.00	340.00	2,600.00	299.60	778,960.00	650.00	650.00	650.00	650.00	2,600.00	778,960.00
694	Tobramycin eye drops 0.3%	NED	5-ml	192.00	8.00	46.15	60.00	20.00	60.00	119.84	7,190.40	20.00	20.00	20.00	-	60.00	7,190.40
695	Tolperisone HCl tab 50 mg	NED	50x10'	138.00	131.00	145.85	160.00	32.00	160.00	230.00	36,800.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00	36,800.00
696	Travoprost 0.004% + Timolol 5 mg eye drops @Du	NED	2.5-ml	424.00	410.00	461.54	480.00	60.00	480.00	269.64	129,427.20	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00	129,427.20

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
697	Travoprost eye drop 0.004% @ Travatan	NED	2.5-ml	493.00	360.00	424.62	440.00	60.00	440.00	217.21	95,572.40	110.00	110.00	110.00	110.00	440.00	95,572.40
698	Triamcinolone inj 10 mg/1 ml	NED	1 vial	1,200.00	743.00	692.31	800.00	150.00	800.00	12.00	9,600.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	9,600.00
699	Triamcinolone oral base 0.1%	NED	50 ซอง	24.00	60.00	49.85	60.00	4.00	60.00	150.00	9,000.00	20.00	20.00	20.00		60.00	9,000.00
700	Trimetazidine MR tab 35 mg	NED	60's	156.00	162.00	172.62	180.00	10.00	180.00	460.10	82,818.00	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00	82,818.00
701	Tropium chloride tab 30 mg	NED	30's	64.00	78.00	32.31		5.00		450.00	-				-	-	
702	Umeclidinium 62.5 mcg+Vilanterol 25 mcg inh.po	NED	30 dose	-	19.00	50.77	80.00	-	80.00	909.50	72,760.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	72,760.00
703	Valsartan 160 mg + amlodipine 5 mg tab	NED	28's	664.00	720.00	886.15	800.00	75.00	800.00	199.02	159,216.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	159,216.00
704	Vildagliptin tab 50 mg	NED	4x14's	928.00	965.00	1,107.69	1,200.00	250.00	1,200.00	856.00	1,027,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	1,027,200.00
705	Visipaque inj 320 mg/ml in 50 ml	NED	1 vial	252.00	360.00	249.23	280.00	60.00	280.00	1,551.50	434,420.00	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00	434,420.00
706	ยาหอมอินทจักร	สมุนไพร	7g.	20.00	10.00	-	20.00	-	20.00	25.00	500.00	20.00				20.00	500.00
707	Senna (Sennoside) tab 7.5 mg	สมุนไพร	50's	-	-	-	-	-	-	50.00	-					-	-
708	ซึนนิซัน capsule	สมุนไพร	50's	1,520.00	1,200.00	1,412.31	1,200.00	-	1,200.00	50.00	60,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	60,000.00
709	ซิงแคปซูล	สมุนไพร	10x10's	-	-	-	-	-	-	130.00	-					-	-
710	ครีมบัวบก	สมุนไพร	20-gm	35.00	38.00	4.62	40.00	10.00	40.00	58.00	2,320.00	20.00		20.00		40.00	2,320.00
711	ครีมพญาขอ	สมุนไพร	5-gm	97.00	31.00	27.69	40.00	19.00	40.00	44.00	1,760.00	20.00		20.00		40.00	1,760.00
712	เจลพริก (Capsika gel) 0.025%	สมุนไพร	35-gm	72.00	-	-	80.00	-	80.00	39.00	3,120.00	40.00		40.00		80.00	3,120.00
713	ชาขงชิง	สมุนไพร	10 ซอง	90.00	104.00	36.92	100.00	56.00	100.00	35.00	3,500.00			100.00		100.00	3,500.00
714	แกวี่ร้อยเบรียงสกัด	สมุนไพร	50's	319.00	223.00	374.77	400.00	21.00	400.00	50.00	20,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	20,000.00
715	น้ำมันโพล	สมุนไพร	30 ml	2,040.00	2,200.00	1,936.62	2,000.00	-	2,000.00	30.00	60,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00	60,000.00
716	น้ำมันเสลดพังพอน	สมุนไพร	30ml	55.00	-	18.46	60.00	20.00	60.00	60.00	3,600.00	30.00		30.00		60.00	3,600.00
717	ใบมะขามแขก	สมุนไพร	50's	3,280.00	4,800.00	4,892.31	5,200.00	-	5,200.00	50.00	260,000.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00	260,000.00
718	เพชรสังฆาต ชนิดบรรจุขวด	สมุนไพร	50's	768.00	525.00	715.38	800.00	-	800.00	50.00	40,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00	40,000.00
719	ฟ้าทะลายโจร capsule	สมุนไพร	50's	860.00	500.00	573.23	600.00	-	600.00	50.00	30,000.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00	30,000.00
720	มะระขี้เทย ชนิดบรรจุขวด	สมุนไพร	50's	50.00	82.00	42.46	40.00	66.00	40.00	50.00	2,000.00	20.00		20.00		40.00	2,000.00
721	ยาแก้หวัดดวง Blister	สมุนไพร	100's	5.00	-	5.00	10.00	-	10.00	80.00	800.00	5.00		5.00		10.00	800.00
722	ยาน้ำไอสมมะขามป้อม	สมุนไพร	60 ml	5,256.00	5,096.00	4,239.69	4,800.00	-	4,800.00	9.00	43,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00	43,200.00
723	ยาเขียวหอมแคปซูล	สมุนไพร	100's	12.00	10.00	-	20.00	-	20.00	100.00	2,000.00	10.00		10.00		20.00	2,000.00
724	ยาแคปซูลบำรุงโลหิต	สมุนไพร	100's	22.00	2.00	-	-	-	-	100.00	-					-	-
725	ยาแคปซูลเบญจกูล ทีเอพีดี	สมุนไพร	100's	5.00	3.00	1.85	5.00	5.00	5.00	140.00	700.00			5.00		5.00	700.00
726	ยาแคปซูลประสะโพล	สมุนไพร	100's	50.00	21.00	9.23	30.00	-	30.00	100.00	3,000.00		10.00	10.00	10.00	30.00	3,000.00
727	ยาชงสมุนไพรรางจืด	สมุนไพร	ห่อ	169.00	59.00	119.08	120.00	77.00	120.00	30.00	3,600.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00	3,600.00
728	ยาธาตุน้ำร้อน	สมุนไพร	30's	18.00	40.00	-	40.00	-	40.00	34.00	1,360.00	20.00		20.00		40.00	1,360.00
729	ยาธาตุบรรจบ	สมุนไพร	100's	10.00	11.00	3.08	10.00	38.00	10.00	120.00	1,200.00			10.00		10.00	1,200.00
730	ยาน้ำตรีผลา	สมุนไพร	240-ml	604.00	652.00	387.69	480.00	44.00	480.00	35.00	16,800.00	240.00		240.00		480.00	16,800.00
731	ยาลีลาชนิดเม็ด	สมุนไพร	100's	5.00	9.00	4.62	10.00	5.00	10.00	100.00	1,000.00	10.00				10.00	1,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
732	ยาสิทธิสารแควปซูล	สมุนไพร	100's	-	20.00	-	30.00	-	30.00	130.00	3,900.00	10.00	10.00	10.00		30.00	3,900.00
733	ยาหอม	สมุนไพร	20x20's	75.00	72.00	89.54	100.00	1.00	100.00	200.00	20,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	20,000.00
734	ยาเหลืองปิดสมุทร	สมุนไพร	30's	45.00	24.00	5.54	30.00	3.00	30.00	25.00	750.00	10.00	10.00	10.00		30.00	750.00
735	ยาอมมะแว้ง	สมุนไพร	20x20's	180.00	205.00	127.38	200.00	7.00	200.00	88.81	17,762.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00	17,762.00
736	ลูกประคบ	สมุนไพร	ลูก	400.00	300.00	184.62	400.00	-	400.00	50.00	20,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00	20,000.00
737	สารสกัดจากฟ้าทะลายโจร	สมุนไพร	10x10's	-	-	350.00	1,200.00	-	1,200.00	400.00	480,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	480,000.00
738	หมึกคอกขาว	สมุนไพร	10ซอง	111.00	163.00	276.92	240.00	-	240.00	35.00	8,400.00	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00	8,400.00
มูลค่ารวม											92,895,948.64						

สรุป	จำนวน	มูลค่า
ED	591	68,382,949.32
NED	114	23,401,727.32
สมุนไพร	33	1,111,272.00
ผลรวมทั้งหมด	738	92,895,948.64

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่าย

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/คงเหลือ
	วัสดุการแพทย์			
1			1.Adhesive, แผ่นปิดแผลอเนกประสงค์ ขนาด 10cm x 10m (4")(Fixomull Stretch)	0
2			1.Adhesive, แผ่นปิดแผลอเนกประสงค์ ขนาด 15cm x 10m (6")(Fixomull Stretch)	0
3			2.Bag, Transfer Bag 300 ml	3
4			3.Bandages, Conforming Bandage 2" x 4.5m	12
5			3.Bandages, Conforming Bandage 3" x 4.5m	20
6			3.Bandages, Conforming Bandage 4" x 4.5m	100
7			3.Bandages, Conforming Bandage 6" x 4.5m	30
8			3.Bandages, Elastic Bandage 2" x 5yds *จังหวัด	0
9			3.Bandages, Elastic Bandage 3" x 5yds *จังหวัด	0
10			3.Bandages, Elastic Bandage 4" x 5yds *จังหวัด	45
11			3.Bandages, Elastic Bandage 6" x 5yds *จังหวัด	10
12			3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 2" x 20m	0
13			3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 4" x 20m	0
14			3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 6" x 20m	3
15			3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 8" x 20m	0
16			3.Bandages, Tubular Elastic Net Bandage #0.5 (Pixnet)	0
17			3.Bandages, Tubular Elastic Net Bandage #5 (Pixnet)	1
18			6.Cap, Bouffant Cap (หมวกอนามัยสี่เหลี่ยม)	2000
19			7.Cast, Gypsom Plaster 3" x 3yrd	6
20			7.Cast, Gypsom Plaster 4" x 3yrd	5
21			7.Cast, Gypsom Plaster 6" x 3yrd	10
22			7.Cast, Splint Plaster 10ply 3" x 20 feet	1
23			7.Cast, Splint Plaster 10ply 4" x 20 feet	4
24			7.Cast, Splint Plaster 15ply 4" x 20 feet	3
25			7.Cast, Splint Plaster 15ply 6" x 20 feet	10
26			7.Cast, Synthetic Fiberglass 4" (Pink)	10
27			7.Cast, Synthetic Fiberglass 5" (Blue)	14
28			8.Catheter, Central Venous (Certofix Mono V420)	1
29			8.Catheter, Central Venous 2lumen (Certofix Duo V720)	2
30			8.Catheter, Central Venous 3lumen (Certofix Trio V720)	0
31			8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx15cm (๓๖) Straight	5
32			8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx20cm (๓๖) Straight	10
33			8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx12cm (๓๖) Curved	0

34			Tenckhoff catheter kit	0
35			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 8 Fr. *จิ้งหวิด	0
36			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 10 Fr. *จิ้งหวิด	0
37			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 12 Fr. *จิ้งหวิด	0
38			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 14 Fr. *จิ้งหวิด	0
39			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 16 Fr. *จิ้งหวิด	200
40			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 18 Fr. *จิ้งหวิด	0
41			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 20 Fr. *จิ้งหวิด	0
42			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 22 Fr. *จิ้งหวิด	0
43			8.Catheter, 2-way Foley Catheter 24 Fr. *จิ้งหวิด	0
44			8.Catheter, 3-way Foley Catheter 16 Fr.	0
45			8.Catheter, 3-way Foley Catheter 18 Fr.	0
46			8.Catheter, 3-way Foley Catheter 20 Fr.	0
47			8.Catheter, 3-way Foley Catheter 22 Fr.	0
48			8.Catheter, 3-way Foley Catheter 24 Fr.	0
49			8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 6,8 Fr	10
50			8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 14,16 Fr	20
51			8.Catheter, Intravenous Catheter 16Gx2" (Jelco)	2
52			8.Catheter, Intravenous Catheter 18Gx1-1/4" (Terumo) *จิ้งหวิด	8
53			8.Catheter, Intravenous Catheter 20Gx1-1/4"(Terumo) *จิ้งหวิด	20
54			8.Catheter, Intravenous Catheter 20Gx1- 3/4"(Optiva)	1
55			8.Catheter, Intravenous Catheter 22Gx1"(Terumo) *จิ้งหวิด	0
56			8.Catheter, Intravenous Catheter 24Gx3/4"(Terumo) *จิ้งหวิด	60
57			8.Catheter, Liver Biopsy set G18 70mm (Hepafix)	2
58			8.Catheter, Scalp Vein Catheter 20Gx3/4"	1
59			8.Catheter, Scalp Vein Catheter 21Gx3/4"	0
60			8.Catheter, Single-Lumen Vena Cava Catheter 14G 45cm (Cavafix 458)	0
61			8.Catheter, Single-Lumen Vena Cava Catheter 18G 45cm (Cavafix 257)	2
62			8.Catheter, Suction Catheter 5Fr. *จิ้งหวิด	600
63			8.Catheter, Suction Catheter 6Fr. *จิ้งหวิด	0
64			8.Catheter, Suction Catheter 8Fr. *จิ้งหวิด	500
65			8.Catheter, Suction Catheter 10Fr. *จิ้งหวิด	800
66			8.Catheter, Suction Catheter 12Fr. *จิ้งหวิด	0
67			8.Catheter, Suction Catheter 14Fr. *จิ้งหวิด	0

68			8.Catheter, Suction Catheter 16Fr. *จังหวัด	600
69			8.Catheter, Suction Catheter 18Fr. *จังหวัด	100
70			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 12Fr.	0
71			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 16Fr.	0
72			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 24Fr.	0
73			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 28Fr.	0
74			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 32Fr.	5
75			8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 36Fr.	5
76			9.Collar, Philadelphia Collar No.S	2
77			9.Collar, Philadelphia Collar No.M	0
78			9.Collar, Philadelphia Collar No.L	1
79			9.Collar, Philly One Piece Collar Infant (PINK)	0
80			9.Collar, Philly One Piece Collar Ped (ปรับระดับได้)	0
81			9.Collar, Philly One Piece Collar Low (ปรับระดับได้)	10
82			9.Collar, Philly One Piece Collar Short (BLUE)	0
83			9.Collar, Philly One Piece Collar Regular (ORANGE)	0
84			9.Collar, Soft Collar No.S	0
85			9.Collar, Soft Collar No.M	2
86			9.Collar, Soft Collar No.L	3
87			9.Collar, Hard Collar with Chin No.S	0
88			9.Collar, Hard Collar with Chin No.M	0
89			9.Collar, Hard Collar with Chin No.L	3
90			10.Colostomy Bag 2-pc Opaque, 50mm. (Proxima2) ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียม ขนาด 50 มม. *จังหวัด	6
91			10.Colostomy Bag 2-pc Opaque, 80mm. (Proxima2) ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียม ขนาด 80 มม. *จังหวัด	0
92			10.Colostomy Bag No.3 (ใช้ครั้งเดียว)	0
93			11.Condom External Catheter 30mm No.S ถุงยางต่อสายปัสสาวะ	0
94			11.Condom External Catheter 35mm No.M ถุงยางต่อสายปัสสาวะ	2
95			11.Condom External Catheter 40mm No.L ถุงยางต่อสายปัสสาวะ	2
96			12.Connector, Disposable Flow Meter (Christmas Tree)	626
97			12.Connector, Disposable Tee Adaptor 22M, 22M, 22/15mm (T-piece ด้านหน้า)	52
98			12.Connector, Disposable Tee Adaptor 22M, 22F, 22/18mm (T-Piece ด้านไม่หน้า)	50
99			13.Tape, Autoclave Tape 1/2" x 60yds *จังหวัด	10
100			13.Tape, Autoclave Tape 3/4" x 60yds *จังหวัด	20

101			13.Tape, EO Indicator Tape 19mm x 50m	0
102			14.Cotton, Buds (ตรารถพยาบาล)	20
103			14.Cotton, Ball 0.35gm - 450gm (สำลีก้อนเล็ก) *จังหวัด	200
104			14.Cotton, Ball 1.40gm - 450gm (สำลีก้อนใหญ่) *จังหวัด	50
105			14.Cotton, Wool 450gm (สำลีม้วน)	80
106			14.Cotton, Dental Ball 1.5" No.L	7
107			14.Cotton, Swabs 6" No.S (ไม้พันสำลี)	20
108			14.Cotton, Swabs 6" No.M (ไม้พันสำลี)	0
109			14.Cotton, Swabs 6" No.L (ไม้พันสำลี)	250
110			14.Cotton, Swabs 6" No.XL (ไม้พันสำลี)	50
111			14.Cotton, Cotton Swabs 6" (Sterile) No.L (3 ก้าน)	8000
112			14.Cotton, Cotton Swabs 6" (Sterile) No.XL (5 ก้าน)	200
113			15.Cuff, BP Cuff Neonate 2" (Baum)	1
114			15.Cuff, BP Cuff Infant 3" (Baum)	1
115			15.Cuff, BP Cuff Child 4.5" (Select)	1
116			15.Cuff, BP Cuff Adult (Select)	6
117			15.Cuff, BP Cuff Large Adult แบบทางพัน	1
118			15.Cuff, NIBP Cuff Adult 26-33cm Double tube (Dinamap)	5
119			15.Cuff, NIBP Cuff Large Adult 31-40cm Double tube (Dinamap)	1
120			15.Cuff, NIBP Cuff Adult 25-35cm Single tube (Mindray)	5
121			16.Drain, Surgidrain	0
122			16.Drainage Tube 1/4" (Penrose Drain)	0
123			16.Drainage Tube 1/2" (Penrose Drain)	20
124			17.Drape, loban Incise 35cm x 35cm #6640	2
125			17.Drape, loban Incise 60cm x 45cm #6650	6
126			18.Dressing, Askina Thinsite 10x10 cm	1
127			18.Dressing, Askina Calgitrol 10x10 cm	3
128			18.Dressing, พรอนโตแซน Prontosan 350cc	0
129			18.Dressing, Bactigras 10x10 cm (10's/box)	17
130			18.Dressing, Leuko Strip 6.4x102 mm	0
131			18.Dressing, Leuko Strip 13x102 mm	0
132			18.Dressing, แผ่นฟิล์มปิดกั้นน้ำกันแบคทีเรีย (Film Dressing) ขนาด 15x20 ซม. (Opsite Flexigrid)	0
133			18.Dressing, Tegaderm Foam Dressing 10x10 cm. (Nonadhesive) #90601	0
134			18.Dressing, Tegaderm IV Pad Film 6x7 cm #1624	0
135			18.Dressing, Tegaderm IV Pad Film 4.4x4.4 cm #1622W	0
136			18.Dressing, Tegaderm Pad Film 5x7 cm. #3582	1
137			18.Dressing, Tegaderm Pad Film 6x10 cm. #3584	1

138			18.Dressing, Tegaderm Pad Film 9x20 cm. #3590 (แผ่นแปะโสตติบแผลกกับน้ำพร้อมแผ่นซับ ขนาด 9x20 ซม.)	0
139			20.Electrode, Adult Electrode Foam Tape	0
140			18.Dressing, Tegaderm with Silver 4" x 5"	0
141			18.Dressing, Top Dressing 3" x 4" (50 ชิ้น)	600
142			18.Dressing, Top Dressing 3" x 6" (50 ชิ้น)	8
143			18.Dressing, Top Dressing 6" x 11" (20 ชิ้น)	100
144			18.Dressing, Top Dressing 10" x 10" (5 ชิ้น)	2
145			18ชุดทำแผลสเตอร์ไรด์, สำงไต(gauze3" x 4" +cotton swab5ชิ้น)	0
146			20.Electrode, Disposable Pacing Electrode for Philips #M3716A	0
147			20.Electrode, Adult Micropore Electrode #2239	300
148			20.Electrode, Infant Micropore Electrode #2268	0
149			20.Electrode, Chest Electrode (ลูกยางพร้อมเหล็ก) 6ชิ้น/ชุด	6
150			20.Electrode PadsI for Zoll	2
151			21.Extension Tube Length 12" *จังหวัด	0
152			21.Extension Tube Length 36"	200
153			21.Extension Tube Length 42"	0
154			22.Gauze, Absorbent 6"x18" 12ply Sterile X-ray line (2ชิ้น)	0
155			22.Gauze, Absorbent 10"x14" 12ply Sterile X-ray line (6ชิ้น)	0
156			22.Gauze, Cut 9" x 12" (500 ชิ้น)	0
157			22.Gauze, Eye Pad	0
158			22.Gauze, Pad 8ply 2"x2" (ก๊อชพับ) *เขต3	0
159			22.Gauze, Pad 8ply 3"x3" (ก๊อชพับ) *เขต3	20
160			22.Gauze, Pad 8ply 3"x4" (ก๊อชพับ) *เขต3+จังหวัด	0
161			22.Gauze, Pad 8ply 4"x4" (ก๊อชพับ) *เขต3	0
162			22.Gauze, Pad 8ply Sterile 3"x4" (ซอง 5 ชิ้น)	0
163			22.Gauze, Pad 8ply Sterile 4"x4" (ซอง 10 ชิ้น)	200
164			22.Gauze, Roll 2" x 6yds (ก๊อชม้วน)	0
165			22.Gauze, Roll 3" x 6yds (ก๊อชม้วน)	0
166			22.Gauze, Roll 4" x 6yds (ก๊อชม้วน)	50
167			22.Gauze, Roll 6" x 6yds (ก๊อชม้วน)	10
168			22.Gauze, Roll 36" x 100yds (ก๊อชม้วน) *จังหวัด	0
169			23.Lubricating Gel, EKG cream 100gm	8
170			23.Lubricating Gel, Lubricant 50gm สารหล่อลื่นชนิดระบายน้ำ	60
171			23.Lubricating Gel, Ultrasound 5Lites (Eco gel)	0
172			23.Lubricating Gel, Ultrasound/Electrode gel 1 Lites	0
173			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาด No.7.5 (House Hold Glove)	0
174			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาด No.8.0 (House Hold Glove)	0
175			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดแบบยาวรัดข้อศอก No.M	0

176			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดแบบยาวรัดข้อศอก No.L	0
177			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดชนิด PVC No. M	0
178			24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดชนิด PVC No. L	1
179			24.Glove, Latex Examination Glove No.XS	22
180			24.Glove, Latex Examination Glove No.S	200
181			24.Glove, Latex Examination Glove No.M	60
182			24.Glove, Latex Examination Glove No.L	0
183			24.Glove, Latex Examination Powder-free No.XS	30
184			24.Glove, Latex Examination Powder-free No.S	30
185			24.Glove, Latex Examination Powder-free No.M	40
186			24.Glove, Latex Examination Powder-free No.L	0
187			24.Glove, Nitrile Examination Gloves Powder-free No.M	20
188			24.Glove, Latex Nitrile Isolator No.M	0
189			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.6.5 *จังหวัด+เขต3	200
190			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.7.0 *จังหวัด+เขต3	100
191			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.7.5 *จังหวัด+เขต3	100
192			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.5.5,Powder-free (Sensiflex)	0
193			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.0,Powder-free (Sensiflex)	0
194			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.5, Powder-free (Sensiflex)	120
195			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.7.0, Powder-free (Sensiflex)	20
196			24.Glove, Sterile Disposable Glove	0
197			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.8.0	0
198			24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-free No.7.5 (Sensiflex)	20
199			24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-free No.8.0 (Sensiflex)	0
200			25.Bone cement, Bone Wax 2.5 g บรรจุ 12 ชิ้น W31C	2
201			25.Heamostat, Spongostan Standard	0
202			25.Heamostat, Surgicel 5x7cm #W1913T	5
203			26.Heparin Lock *จังหวัด	0
204			28.IV set, Infusion Pump set (Terumo)	0
205			28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ (ไม่มีที่ฉีดยา) Short air	10000
206			28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ (มีที่ฉีดยา) Long air *เขต3	0
207			28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ 02-AV AIRVENT ยางยาว	200
208			28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือเด็ก (Microdrip set) Short air	200
209			28. ชุดให้เลือด (Blood Transfusion set)	0
210			28. ชุดให้เลือดผ่านเครื่อง Infusion Pump (Blood Administration set for Infusion pump)	0
211			29.Knife/Blade, Handle Knife 15'	0
212			29.Knife/Blade, Handle No.3	8
213			29.Knife/Blade, Handle No.4	10

214			29.Knife/Blade, Microsurgical Knife 3.0 mm. (Alcon)	20
215			29.Knife/Blade, Skin Graft	10
216			29.Knife/Blade, Surgical No.10 (Surgeon)	0
217			29.Knife/Blade, Surgical No.11 (Surgeon)	0
218			29.Knife/Blade, Surgical No.12 (Surgeon)	0
219			29.Knife/Blade, Surgical No.15 (Surgeon)	600
220			29.Knife/Blade, Surgical No.15 (Feather)*Ophthalmic	100
221			29.Knife/Blade, Surgical No.24 (Surgeon)	25
222			29.Knife/Blade, ชุดโกนขน(ด้าม)	4
223			29.Knife/Blade, ใบมีดโกน (Gillette)	220
224			29.Knife/Blade, ใบมีดโกนไฟฟ้า #9680	50
225			30.Mask, Carbon Disposable Mask	0
226			30.Mask, Particulate Respirator Mask N95 รุ่น 1870	10
227			30.Mask, Disposable Nebulizer Mask Kit Adult	0
228			30.Mask, Disposable Nebulizer Mask Kit Child	100
229			30.Mask, Oxygen Mask Adult	0
230			30.Mask, Oxygen Mask Adult, with Bag	0
231			30.Mask, Oxygen Mask Child	19
232			30.Mask, Oxygen Child Mask, with Bag	100
233			30.Mask, Surgical Disposable Mask แบบผูก	3
234			30.Mask, Surgical Disposable Mask หน้ากากอนามัยชนิดใช้ครั้งเดียวแบบคล้องหู *เขต3	500
235			30.Mask, Tracheostomy Mask Adult	0
236			30.Mask, Tracheostomy Mask Child	10
237			31.Needle, Disposable 18G x 1-1/2"	100
238			31.Needle, Disposable 20G x 1-1/2"	0
239			31.Needle, Disposable 21G x 1-1/2"	200
240			31.Needle, Disposable 22G x 1" (Terumo)	3
241			31.Needle, Disposable 22G x 1-1/2"	10
242			31.Needle, Disposable 23G x 1-1/2" (Terumo)	0
243			31.Needle, Disposable 24G x 1"	0
244			31.Needle, Disposable 24G x 1-1/2" (Terumo)	0
245			31.Needle, Disposable 25G x 1"	300
246			31.Needle, Disposable 25G x 1-1/2" (Nipro)	0
247			31.Needle, Disposable 26G x 1" (Nipro)	0
248			31.Needle, Disposable 26G x 1/2"	12
249			31.Needle, เข็มแผง 0.18x13mm	0
250			31.Needle, เข็มแผง 0.25x25mm	0
251			31.Needle, เข็มแผง 0.25x40mm	0
252			31.Needle, เข็มแผง 0.25x75mm	0

253			31.Needle, Spinal Needle 18Gx3-1/2"	1
254			31.Needle, Spinal Needle 20Gx3-1/2"	0
255			31.Needle, Spinal Needle 21Gx3-1/2"	0
256			31.Needle, Spinal Needle 22Gx3-1/2"	0
257			31.Needle, Spinal Needle 25Gx3-1/2"	2
258			31.Needle, Spinal Needle 27Gx3-1/2"	0
259			31.Needle, Spinal Needle Long Length 25Gx4-11/16, Blue	0
260			31.Needle, Spinal Needle Long Length 27Gx4-11/16, High Flow Grey	0
261			31.Needle, Spinal Needle 25Gx3-1/2, Blue	5
262			31.Needle, Whitacre Spinal Needle 27Gx3-1/2	2
263			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.18	2
264			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.21	0
265			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.24	1
266			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.28	4
267			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.32	8
268			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.36	4
269			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.40	5
270			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.45	6
271			31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.50	8
272			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.18	2
273			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.21	10
274			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.24	0
275			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.28	0
276			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.32	0
277			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.36	0
278			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.41	10
279			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.45	5
280			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.50	10
281			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.65	2
282			31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.70	5
283			31.Needle, Suture Round 1/2 No.18	0
284			31.Needle, Suture Round 1/2 No.21	0
285			31.Needle, Suture Round 1/2 No.24	0
286			31.Needle, Suture Round 1/2 No.28	3
287			31.Needle, Suture Round 1/2 No.32	0

288			31.Needle, Suture Round 1/2 No.36	0
289			31.Needle, Suture Round 1/2 No.41	5
290			31.Needle, Suture Round 1/2 No.45	15
291			31.Needle, Suture Round 1/2 No.50	2
292			31.Needle, Suture Round 1/2 No.55	15
293			32.Plaster, Plaster Transparent Plastic (SS Strip)	25
294			32.Plaster, Surgical Plaster 1/2" 24pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)*ซื้อร่วมจังหวัด	800
295			32.Plaster, Surgical Plaster 1", 12pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)*ซื้อร่วมจังหวัด	250
296			32.Plaster, Surgical Plaster 12", 3pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)	0
297			32.Plaster, Surgical Fabric 1" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	20
298			32.Plaster, Surgical Fabric 2" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	60
299			32.Plaster, Surgical Fabric 3" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	12
300			32.Plaster, Surgical Fabric 4" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	0
301			32.Plaster, Surgical Paper Plaster 1/2"x10yds 24pcs (Micropore) (เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ)	110
302			33.Protective Apron, Disposable Reinforced Surgical Gown No.M	0
303			33.Protective Apron, Disposable Reinforced Surgical Gown No.XL	0
304			33.Protective Apron, ชุดกันเปื้อนชนิด PVC	0
305			33.Protective Apron, เข็มกันเปื้อนพลาสติก ชนิดใช้ครั้งเดียว	520
306			34.Recording Papers, BP (สอดแขน) ; FT2500/1	20
307			34.Recording Papers, EKG ; 50mm x 30m x 17mm	4
308			34.Recording Papers, EKG ; Kenz 112x27z	9
309			34.Recording Papers, EKG P210x48z, 360sheets for Kenz-1210	0
310			34.Recording Papers, EKG ; Philips M3708A	3
311			34.Recording Papers, EKG ; Mortara Eli250 215x280mm	0
312			34.Recording Papers, EKG ; Mac 1200 210x295mm	1
313			34.Recording Papers, NST ; 152x90x150mm (Corometrics)	0
314			34.Recording Papers, NST ; Argus AFM	2
315			34.Recording Papers, NST ; TOITU 0030-023 ไม่มีรูป	6
316			34.Recording Papers, NST ; EDAN	0
317			34.Recording Papers, Ocuscan	0

318			34.Recording Papers, Thermal 110x50x12mm. (ENT)	0
319			34.Recording Papers, Ultrasound ; UPP-110HG	0
320			34.Recording Papers, EO gas ; 3M/8025	0
321			34.Recording Papers, EO gas (นำวิวัฒน์)	0
322			34.Recording Papers, For Autoclave (Getinge)	0
323			34.Recording Papers, For Autoclave (นำวิวัฒน์)	0
324			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.S	0
325			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.S	0
326			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.M	1
327			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.M	1
328			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.L	0
329			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.L	0
330			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.XL	0
331			35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.XL	0
332			Ankle Foot Orthosis (AFO) Special Right	0
333			Ankle Foot Orthosis (AFO) Special Left	0
334			36.Oxygen Nasal Cannular, Adult	100
335			36.Respiratory, Air Way No.2 (80 mm)	0
336			36.Respiratory, Air Way No.3 (90 mm)	0
337			36.Respiratory, Air Way No.4 (100 mm)	0
338			36.Respiratory, Bacteria Filter, Electrostatic	0
339			36.Respiratory, Reusable Humidifier (กระป๋องน้ำอ็อกซิเจน)	2
340			36.Respiratory, Disposable Humidifier (กระป๋องน้ำอ็อกซิเจน)	0
341			36.Respiratory, Reusable Nebulizer (กระป๋องNebulizer)	2
342			37.Shield, Eye Glasses (แว่นตาป้องกันเลือด/ของเหลว)	64
343			37.Shield, Eye (Left)	0
344			37.Shield, Eye (Right)	0
345			39.Arm Sling No.SS	0
346			39.Arm Sling No.S	0
347			39.Arm Sling No.M	20
348			39.Arm Sling No.L	15
349			39.Arm Sling No.XL	0
350			39.Arm Sling Interlock No.S	0
351			39.Arm Sling Interlock No.M	5
352			39.Arm Sling Interlock No.L	5
353			39.Arm Sling Interlock No.XL	0
354			40.Clavicle Splint No.SS	4
355			40.Clavicle Splint No.S (28")	1

356			40.Clavicle Splint No.M (32")	6
357			40.Clavicle Splint No.L (36")	0
358			40.Clavicle Splint No.XL (40")	0
359			40.Splint, Finger 1/2" x 12"	10
360			40.Splint, Finger 3/4" x 12"	0
361			40.Splint, Finger 1" x 12"	2
362			41.Sterilization, Bowie-Dick Plus Test	100
363			41.Sterilization, EO Chemical Indicator Strips (Comply 1251)	1
364			41.Sterilization, Steam Chemical Intregator (Comply SteriGate 1243A)	10
365			41.Sterilization, EO Biological Indicator Test Pack, อ่านผล 4 ชม (Attest 1298)	0
366			41.Sterilization, Rapid 5 Steam-Plus Test Pack (อ่านผล 3 ชม) (Attest)	6
367			41.Sterilization, Super Rapid 5 Steam-Plus Challenge Pack (Attest 41482V) อ่านผล 24 นาที	1
368			41.Sterilization, SCBI for Formaldehyde 8hrs	0
369			41.Sterilization, Formaldehyde Strip	0
370			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 2" x 200m	0
371			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 3" x 200m	0
372			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 4" x 200m	0
373			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 6" x 200m	0
374			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 8" x 200m	0
375			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 10" x 200m	0
376			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 12" x 200m	0
377			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 14" x 200m	0
378			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 4" x 100m	0
379			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 6" x 100m	1
380			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 8" x 100m	0
381			41.Sterilization, ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 12" x 100m	0
382			42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas 100% 170g (Steri-gas 3M)	0
383			42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas (Supreme)	0
384			42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas 100% 340g	82
385			43.Stoma Adhesive plate 50mm (Proxima2)แป้นติดหน้าท้องสำหรับผู้ป่วยมีทวาร เทียม *ซื้อร่วมจังหวัด	0
386			43.Stoma Adhesive plate 80mm (Proxima2)แป้นติดหน้าท้องสำหรับผู้ป่วยมีทวาร เทียม *ซื้อร่วมจังหวัด	0
387			44.Stopcock, Three-way Stopcock *จังหวัด	0
388			45.Suction bag, ถุงพลาสติกบรรจุของเหลว 1.5 ลิตร (Flex Liner)	15
389			46.Support, Ankle Support No.S (Futuro)	0
390			46.Support, Ankle Support No.M (Futuro)	0

391			46.Support, Ankle Support No.L (Futuro)	2
392			46.Support, Cane, 1 point	5
393			46.Support, Cane, 3 point	0
394			46.Support, Cane, 4 point	0
395			46.Support, Tennis Elbow Support (Futuro)	0
396			46.Support, Knee Support No.S (Futuro)	5
397			46.Support, Knee Support No.M (Futuro)	0
398			46.Support, Knee Support No.L (Futuro)	0
399			46.Support, Knee Support No.XL (Futuro)	0
400			46.Support, Knight Taylor Brace No.16	2
401			46.Support, Knight Taylor Brace No.17	1
402			46.Support, Knight Taylor Brace No.18	0
403			46.Support, Knight Taylor Brace No.19	0
404			46.Support, Knight Taylor Brace No.20	1
405			46.Support, Knight Taylor Brace No.21	0
406			46.Support, Knight Taylor Brace No.22	1
407			46.Support, Lumbar Support Export No.36	4
408			46.Support, Lumbar Support Export No.28	7
409			46.Support, Lumbar Support Export No.30	7
410			46.Support, Lumbar Support Export No.32	0
411			46.Support, Lumbar Support Export No.34	5
412			46.Support, Lumbar Support Export No.38	5
413			46.Support, Lumbar Support Export No.40	4
414			46.Support, Lumbar Support Export No.42	0
415			46.Support, Lumbar Support Export No.44	5
416			46.Support, Lumbar Support Export No.46	3
417			46.Support, Lumbar Support Export No.48	2
418			46.Support, Lumbar Support Export No.50	4
419			46.Support, Lumbar Support Export No.52	1
420			46.Support, Lumbar Support Export No.54	5
421			46.Support, Lumbar Support Export No.56	0
422			46.Support, M. Jewette Brace No.SS	0
423			46.Support, M. Jewette Brace No.S	0
424			46.Support, M. Jewette Brace No.M	1
425			46.Support, M. Jewette Brace No.L	1
426			46.Support Reversible Splint Wrist Brace (Futuro)	0
427			46.Support Stabilizer Knee Support No.S	0
428			46.Support Stabilizer Knee Support No.M	10
429			46.Support Stabilizer Knee Support No.L	10

430			46.Support, Taylor Brace No.16	1
431			46.Support, Taylor Brace No.17	4
432			46.Support, Taylor Brace No.18	1
433			46.Support, Taylor Brace No.19	0
434			46.Support, Taylor Brace No.22	0
435			46.Support, Tubular Support No.M (9-10cm x 45-55cm) VP-Grip	0
436			46.Support, Thumb Support No.S-M	0
437			46.Support, Thumb Support No.L-XL	0
438			46.Support, Walker	0
439			46.Support, ไม้ค้ำยัน 36"	3
440			46.Support, ไม้ค้ำยัน 38"	0
441			46.Support, ไม้ค้ำยัน 40"	2
442			46.Support, ไม้ค้ำยัน 42"	0
443			46.Support, ไม้ค้ำยัน 44"	3
444			46.Support, ไม้ค้ำยัน 46"	0
445			46.Support, ไม้ค้ำยัน 48"	10
446			46.Support, ไม้ค้ำยัน 50"	10
447			46.Support, ไม้ค้ำยัน 52"	0
448			46.Support, ไม้ค้ำยัน 54"	5
449			46.Support, ไม้ค้ำยัน 56"	5
450			46.Support, ลูกยางไม้ค้ำยัน	34
451			47.Suture, Chromic Catgut No.0 x 150cm	4
452			47.Suture, Chromic Catgut No.0 x 75cm Needle HR30s	2
453			47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 150cm	2
454			47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 90cm Needle HR37s	0
455			47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 90cm N9 64mm, 2dz/bx W467	0
456			47.Suture, Chromic Catgut No.2/0 x 150cm	0
457			47.Suture, Chromic Catgut No.2/0 x 75cm Needle HR26	0
458			47.Suture, Chromic Catgut No.3/0 x 75cm Needle HR20	0
459			47.Suture, Chromic Catgut No.4/0 x 45cm Needle DS16	0
460			47.Suture, Chromic Catgut No.4/0 x 75cm Needle RH 20mm	1
461			47.Suture, Chromic Catgut No.5/0 x 45cm Needle CD 12mm	0
462			47.Suture, Dafilon No.2/0 x 75cm Needle DS24, 3dz/bx	0
463			47.Suture, Dafilon No.3/0 x 75cm Needle DS19, 3dz/bx	0
464			47.Suture, Dafilon No.3/0 x 75cm Needle DS30, 3dz/bx	0
465			47.Suture, Dafilon No.4/0 x 75cm Needle DS16, 3dz/bx	0
466			47.Suture, Dafilon No.4/0 x 75cm Needle DS19, 3dz/bx	0
467			47.Suture, Dafilon No.5/0 x 45cm Needle DS12, 3dz/bx	0
468			47.Suture, Dafilon No.5/0 x 75cm Needle DS16, 3dz/bx	0

469			47.Suture, Daifilon No.6/0 x 45cm Needle DS12, 3dz/bx	2
470			47.Suture, Dermalon Blue No.3/0 x 75cm Needle 24mm #C-14, 3dz/bx	6
471			47.Suture, Ecosorb USP No.1 x 75cm Needle RH 37mm	12
472			47.Suture, Ecosorb USP No.2/0 x 75cm Needle RH 26mm	0
473			47.Suture, Ecosorb USP No.3/0 x 75cm Needle RH 26mm	0
474			47.Suture, Ethibond No.2 x 75cm Needle 45mm #W4843	1
475			47.Suture, Mersilk No.4/0 x 75cm Needle 17mm #W582 (Ophthal)	0
476			47.Suture, Mersilk No.6/0 x 45cm Needle 11mm #W812 (Ophthal)	1
477			47.Suture, Monocryl No.1 x 90cm Needle 70mm #W3709 (มดลูก)	1
478			47.Suture, Monosof No.2 x 45cm Needle 77mm #GS18, 2dz/bx	0
479			47.Suture, Monosyn Uudye No.4/0 x 70cm GS60-M, 3zd/bx	0
480			47.Suture, Monosyn 1 DRN 64 (เข็มเย็บตับ)	0
481			47.Suture, Novosyn Violet No.0 x 90cm Needle HR37s, 3zd/bx	0
482			47.Suture, Novosyn Violet No.1 x 90cm Needle 40mm HR40s, 3zd/bx แทน vicryl	2
483			47.Suture, Nylon No.10/0 x 30cm Au5 (Alcon) Ophthal	2
484			47.Suture, Nylon No.8/0 x 30cm AU5 (Alcon) Ophthal	0
485			47.Suture, Nylon No.10/0 x 30cm AUM-5 (Alcon) Ophthal	2
486			47.Suture, Plain Catgut No.3/0x75cm. Cutting 1/2 T5 26mm #GG-322	6
487			47.Suture, Polysorb Undyed No.3/0x75cm. C13 #SL822	0
488			Polysorb Undyed No.3/0x75cm. V20	3
489			47.Suture, Polysorb Violet No.0 x 60cm	4
490			47.Suture, Polysorb Violet No.2 x 90cm KV34 #CL517 (3dz/bx)	0
491			47.Suture, Polysorb Violet No.4/0 x 45cm Needle 16mm Cutting 3/8 #P-11	3
492			47.Suture, Polysorb Undyed No.5/0x45cm. P13 #SL5687	8
493			47.Suture, Prolene Mesh 30x30cm	0
494			47.Suture, Prolene No.4/0 x 90cm Needle 20mm #W8340	2
495			47.Suture, Prolene No.5/0 x 90cm Needle 16mm #W8830	1
496			47.Suture, Prolene No.6/0 x 60cm Needle 11mm #W8597	0
497			47.Suture, Prolene No.7/0 x 60cm Needle 8mm #W8702	1
498			47.Suture, Novosyn Violet No.4/0 x 70cm Needle HR22, 3zd/bx	0
499			47.Suture, Silk Black No.1, 12x75cm	12
500			47.Suture, Silk Black No.2/0, 15x60cm, 36PC/PK	0
501			47.Suture, Silk Black No.3/0, 15x60cm. (มีรื้อ) (1กล่อง=12ซอง/642u) ซ้อมเป็นกล่อง รับเข้าการค้าเป็นซอง	36
502			47.Suture, Silk Black No.2/0, 15x60cm, 36PC/PK	3
503			47.Suture, Silk Black No.4/0, 13x60cm	0
504			47.Suture, Silk Black No.4/0, 5x60cm	1
505			47.Suture, Vicryl (Mersilk) No.8/0 x 45cm Needle 8mm #W818 Ophthal-JS vision	0
506			47.Suture, Vicryl No.1 x 90cm Needle 40mm #W9468 ใช้ Novosyn 1/0 แทน	0

507			47.Suture, Vicryl No.5/0 x 45cm Needle 13mm #W9780	5
508			47.Suture, Vicryl No.6/0 x 45cm Needle 8mm #W9552 Ophthal-JS vision	0
509			47.Suture, Silk No.3/0 x 75cm Needle HR22, 36PC/PK (SILKAM)	2
510			47.Suture, Chromic Catgut No.3/0 x 75cm Needle cutting RH20	0
511			48.Syringe, Ball No.1	5
512			48.Syringe, Ball No.2	5
513			48.Syringe, Ball No.4	4
514			48.Syringe, Ball No.6	0
515			48.Syringe, Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็มได้ ขนาด 1ml 26Gx1/2 inch	45
516			48.Syringe, Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็มไม่ได้ ขนาด 1 ml 30Gx8mm *ซื้อร่วมจังหวัด	30
517			48.Syringe, Disposable 3ml *จังหวัด	0
518			48.Syringe, Disposable 5ml *จังหวัด	55
519			48.Syringe, Disposable 10ml *จังหวัด	100
520			48.Syringe, Disposable 20ml	0
521			48.Syringe, Disposable 30ml	0
522			48.Syringe, Disposable 50ml	0
523			48.Syringe, Disposable Irrigatae 50ml (40/bx)	80
524			48.Syringe, Glass Insulin 1ml	24
525			48.Syringe, Glass 20ml	1
526			48.Syringe, Glass 50ml	22
527			48.Syringe, Glass Irrigate 50ml	0
528			49.Thermometer, Clinical (Anus)	50
529			49.Thermometer, Clinical (Oral)	0
530			49.Thermometer, Digital	0
531			51.Traction, Skin Traction Kit (Adult)	0
532			51.Traction, Skin Traction Kit (Child)	0
533			54.Tube, Endotracheal No.2.0	0
534			54.Tube, Endotracheal No.2.5	0
535			54.Tube, Endotracheal No.3.0	0
536			54.Tube, Endotracheal No.3.5	0
537			54.Tube, Endotracheal No.4.0	0
538			54.Tube, Endotracheal No.4.5	0
539			54.Tube, Endotracheal No.5.0	10
540			54.Tube, Endotracheal No.5.5	0
541			54.Tube, Tracheostomy Adjustable	0
542			54.Tube, Endotracheal No.5.0 (with Cuff) *จังหวัด	10

543			54.Tube, Endotracheal No.5.5 (with Cuff) *จังหวัด	10
544			54.Tube, Endotracheal No.6.0 (with Cuff) *จังหวัด	0
545			54.Tube, Endotracheal No.6.5 (with Cuff) *จังหวัด	0
546			54.Tube, Endotracheal No.7.0 (with Cuff) *จังหวัด	40
547			54.Tube, Endotracheal No.7.5 (with Cuff) *จังหวัด	200
548			54.Tube, Endotracheal No.8.0 (with Cuff) *จังหวัด	0
549			54.Tube, Endotracheal No.7.0 (with Cuff) Short term *จังหวัด	0
550			54.Tube, Endotracheal No.7.5 (with Cuff) Short term *จังหวัด	0
551			54.Tube, Endotracheal No.8.0 (with Cuff) Short term *จังหวัด	100
552			55.Tube, Feeding Tube 5Fr x 50cm	0
553			55.Tube, Feeding Tube 6Fr x 50cm	0
554			55.Tube, Feeding Tube 6Fr x 100cm (TCP)	0
555			55.Tube, Feeding Tube 8Fr x 50cm	50
556			55.Tube, Feeding Tube 10Fr x 50cm	0
557			55.Tube, Stomach Tube 12Fr x 125cm (TCP)	50
558			55.Tube, Stomach Tube 14Fr x 125cm	100
559			55.Tube, Stomach Tube 16Fr x 125cm	0
560			55.Tube, Stomach Tube 18Fr x 125cm	0
561			57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 3.0	2
562			57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 3.5	2
563			57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 4.0	1
564			57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 4.5	1
565			57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 5.0	2
566			57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube Kit, No.6.0	2
567			57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube Kit, No.7.0	0
568			57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube Kit, No.7.5	5
569			57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube Kit, No.8.0	2
570			57.Tube, Tracheostomy Silver No.0 (4 mm)	0
571			57.Tube, Tracheostomy Silver No.1 (5 mm)	0
572			57.Tube, Tracheostomy Silver No.2 (6 mm)	1
573			57.Tube, Tracheostomy Silver No.3 (7 mm)	2
574			57.Tube, Tracheostomy Silver No.4 (8 mm)	0
575			57.Tube, Tracheostomy Silver No.5 (9 mm)	0
576			57.Tube, Tracheostomy Silver No.6 (10 mm)	0
577			57.Tube, Tracheostomy Silver No.7 (11 mm)	0
578			57.Tube, Tracheostomy Silver No.8 (12 mm)	2
579			57.Tube, Tracheostomy Silver No.9 (13 mm)	2
580			57.Tube, Disposable Corrugated 22mm. White 100ft/Roll	0
581			57.Tube, Disposable Catheter Mount 15cm Corrugated Tube, 22F - 15mmID/22mmOD, Double Swivel Elbow w/Suction Port	0

582			57.Tube, Latex tube No.200, 50Ft	0
583			57.Tube, Latex tube No.201-3, 50Ft	0
584			Epidural catheter 451 Filter Set	0
585			Epidural needle 18G x 3 1/4 นิ้ว	0
586			57.Tube, Sengstaken tube No.16	0
587			57.Tube, Sengstaken tube No.18	0
588			8.Catheter, Swan ganz bipolar pacing cath. 5F 90 cm.	0
589			8.Catheter, Edwards Introfex Introducer set 6F	0
590			57.Tube, Silicone tube 3x5 mm (Dura)	2
591			57.Tube, Silicone tube 5x8 mm (Dura)	2
592			57.Tube, Silicone tube 8x12 mm (Dura)	1
593			57.Tube, Suction Tube with Finger Tip 1.85m (สายดูดชั้นพร้อมฟิงเกอร์คอนโทรล) รอบันท์	0
594			58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 2" x 4 yds	12
595			58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 3" x 4 yds	0
596			58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 4" x 4 yds	50
597			58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 6" x 4 yds	36
598			59.Urine Bag, Bottom Drain 2,000 ml *จังหวัด	600
599			59.Urine Bag, Baby	3
600			Drain, ถูกรองรับสารคัดหลั่งจากร่างกาย	0
601			60.Urostomy bag 10-70mm. (Proxima)	0
602			61.Other Supplies	
603			อื่นๆ, 30% Trisodium citrate 5ml (Citra-Lock 30%)	0
604			อื่นๆ, Air Filter Suction (สำหรับเครื่องดูดเสมหะ)	0
605			อื่นๆ,อาหารทางการแพทย์ (ENSURE)	0
606			อื่นๆ, Clamp Stainless (แคลมป์หนีบสายยางสแตนเลส)	10
607			อื่นๆ, Cold Hot Pack	5
608			อื่นๆ, Curettes 5.5 "	0
609			อื่นๆ, Endo Stylet 4.3 mm	0
610			อื่นๆ, Finger Tip	0
611			อื่นๆ, Mucus Extractor set No.14	500
612			อื่นๆ, Pan-enteral 400 gm อาหารทางการแพทย์	0
613			อื่นๆ, Podophyllin Paint	
614			อื่นๆ, Single Line Transpac IT Monitoring Kit w/3mL	0
615			อื่นๆ, Soda Lime (Anesthesia) 5 Lites (P3)	0
616			อื่นๆ, กระเป๋าน้ำร้อนแบบยาง	0
617			อื่นๆ, ก้านไม้สำหรับพันสำลี ยาว 5"	80
618			อื่นๆ, แขนกระดาดเข้าปอด ยาว 1" x 2mm x 60/75mm	0
619			อื่นๆ, แก้วยำนํ้า 30 ซีซี	10
620			อื่นๆ, โกร่งบดยา 10 ซม.	2

621			อื่นๆ, ขวดแก้วสีชา 60 ซีซี (ปากกว้าง)	8
622			อื่นๆ, ขวดแก้วสีชา 125 ซีซี (ปากกว้าง)	3
623			อื่นๆ, ขวดแก้วใส 60 ซีซี (ปากกว้าง)	6
624			อื่นๆ, ขวดแก้วใส 125 ซีซี (ปากกว้าง)	4
625			อื่นๆ, ขวดแก้วใส 500 ซีซี (ปากกว้าง)	29
626			อื่นๆ, ขวดเซรสเตอร์น 1,000 ซีซี (แก้ว)	5
627			อื่นๆ, ขวดสบู์เหลวพร้อมหัวบีบ	10
628			2.Bag, Epump Feeding set 500ml	0
629			อื่นๆ, ขวดใส่ของเหลวชนิดแก้ว 3,000 ซีซี. มีสเกล 2,800cc	0
630			อื่นๆ, ขวดใส่ของเหลวชนิดพลาสติก 1,000 ซีซี (พร้อมฝา)	0
631			อื่นๆ, เข็มขัดรัดเปลงอน (Safty Belt)	0
632			อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 2 อัน สั้น-ยาว	5
633			อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 2 อัน สั้น-สั้น	4
634			อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 3 อัน สั้น-สั้น-ยาว	2
635			อื่นๆ, ชาร์ทอกลมึเนียม แบบซูปบะโนไคท์	7
636			อื่นๆ, ชุดล้างตา (Undril)	1
637			อื่นๆ, ชุดล้างมอดิตฝานัง พร้อมขวดกดด้านบน	2
638			อื่นๆ, ซองซิปลีชา ขนาด 8x12 ซม.	50
639			อื่นๆ, ซองซิปลีชา ขนาด 12x18 ซม.	0
640			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 7x10 ซม.	0
641			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 8x12 ซม.	0
642			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 9x13 ซม.	0
643			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 12x18 ซม.	0
644			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 15x23 ซม.	0
645			อื่นๆ, ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	200
646			อื่นๆ, ถุงพลาสติกห่อศพ	20
647			อื่นๆ, ซองซิปลีใส ขนาด 20x30 ซม.	0
648			อื่นๆ, ถุงหุ้ทิมพีสีฟ้า ขนาด 6x14 นิ้ว หนา 6 มิล	28200
649			อื่นๆ, ถุงหุ้ทิมพีสีเชียว ขนาด 9x18 นิ้ว หนา 6 มิล / 3,000ใบ/M	9500
650			อื่นๆ, ที่รองรับปัสสาวะพลาสติก (Urinal Plastic)	2
651			อื่นๆ, เทปความร้อนสำหรับเครื่องปิดผนึกซองพลาสติก	0
652			อื่นๆ, น้ำยาทดสอบทูเบอร์คูลิน พีพีดี 100IU/cc	15
653			อื่นๆ, ปลูกทึนอนฝ้าหนังเทียม 90x200x7.5 ซม	8
654			อื่นๆ, ปลูกหมอนฝ้าหนังเทียม	0
655			อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมอด็กแบบเชียน (Blue)	200
656			อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมอด็กแบบเชียน (Pink)	100
657			อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมอด็กใหญ่แบบเชียน (Blue)	0
658			อื่นๆ, แป้งคลุกถุงมอด	0
659			อื่นๆ, แผ่นเช็ดท้ความสะอาดรอบดวงตา Eyelid Cleanser (Ocusoft)	0

660			อื่นๆ, ไม้กดลิ้น 19 cm. (Disposable)	0
661			อื่นๆ, ไม้สำหรับทำ Pap Smear type C (Sterile)	500
662			อื่นๆ, ลวดนำความร้อนเครื่องปิดผนึกของพลาสติก	13
663			อื่นๆ, สายวัดตัว	7
664			อื่นๆ, สติ๊กเกอร์ของยาชนิดม้วน (1,000ดวง/ ม้วน)ขนาด 8.5x6.1 ซม. พิมพ์สีฟ้า กระดาษไค เร็กซ์	0
665			อื่นๆ, สติ๊กเกอร์ชนิดม้วน (2,000ดวง/ม้วน) ขนาด 6x2.5 ซม. กระดาษไคเร็กซ์ (วัคซีน)	10
666			อื่นๆ, หมอนใยมะพร้าวหุ้มผ้าหนังเทียม	0
667			อื่นๆ, หม้ออุจจาระผู้ป่วยนอนพลาสติก (Bed Pan)	0
668			อื่นๆ, หม้ออุจจาระผู้ป่วยนอนกระดุก	0
669			อื่นๆ, หมุดหยั่งแผล ขนาด 6" (Probe) ตัดออก	0
670			อื่นๆ, หัวต่อ Y-Shape (3 way) 7x7x7 mm	20
671			อื่นๆ, หัวต่อ ไนลอนตัวที่ ขนาดใหญ่	16
672			อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง กลาง ไนลอน Connector 7x7mm	20
673			อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง เล็ก ไนลอน	6
674			อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง ใหญ่ ไนลอน	18
675			อื่นๆ, หัวต่อไนลอนเล็กข้าง-ใหญ่ข้าง (ขนาดกลาง)	20
676			อื่นๆ, หัวต่อสายสวนอุจจาระ 3 ชั้น	15
677			<u>62.Cleaners & Detergent</u>	
678			Cleaners, Biofilm Removal Multi-enzyme Cleaner 3.8 Lites (BMEC)	5
679			Cleaners, Medical Enzyme Det. Super con. 3.8 Lites	8
680			Cleaners, Enzyme Cleaner 5 Lites (DD1)	0
681			Cleaners, น้ำยาแช่ฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ 1 ลิตร	5
682			Cleaners, Surgical Hand Antiseptic 500ml (Avagard) #9200	0
683			Cleaners, Avagard Wedgewall Bracket/Foot pump # 9201	1
684			Cleaners, น้ำยาเคลือบ (Premixslip) 4 Lites	0
685			<u>63.Medical Equipment</u>	
686			MedEquip, Forceps 13cm (Non-Tooth)	7
687			MedEquip, Forceps 13cm (Tooth)	16
688			MedEquip, กรรไกรตัดพลาสติก 8.5 นิ้ว	0
689			MedEquip, กรรไกรตัดไหมโค้ง ปลายแหลม/แหลม 4.5 นิ้ว	0
690			Stethoscope Adult (3M)	0
691			Stethoscope New Born, Infant (3M)	0
692			<u>64.Medical Equipment Parts</u>	
693			Ambu, Duck Bill (หน่วยงานแจ้ง)	0
694			Ambu, Exhalation Valve (ด้านหน้า) *รอแจ้ง	0
695			Ambu, Intake Valve (ด้านหลัง) *รอแจ้ง	0

696			BP, ขาดัง (ชาย-ขวา) เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 260	1
697			BP, ขาดังเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 260	5
698			BP, ขาดังเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 300	3
699			BP, บานพับเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 300	2
700			BP, ลูกสูบยางพริ้วมวาล์ว ยี่ห้อ Baum	9
701			BP, สปริงยึดฝา Z-Spring เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Baum	3
702			BP, สายยางสปริงสำหรับเครื่องวัดความดัน (Coiled Tubing)	1
703			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน	2
704			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน	2
705			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน ยี่ห้อ Baum	0
706			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน ยี่ห้อ ERKA	4
707			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Baum	1
708			BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Higo	2
709			HCT, ขอบยางรองหลอด (Hawksley)	0
710			HCT, แปรงถ่าน (Hawksley)	4
711			Lamp, Blue Light LED 18W	0
712			Lamp, Halogen 12V 20W 10' GU5.3 (Philips)	6
713			Lamp, Halogen 12V 35W 10' (WELCH ALLYN) #04200-U	0
714			Lamp, Infraed 230V 100W #R95 IR (Philips)	2
715			Lamp, Infraed 230V 100W #R95 IR (Philips)	2
716			Lamp, Infrared 230V 150W #PAR38	0
717			Lamp, Laryngoscope Blade 0-1 2.5V #04700	5
718			Lamp, Laryngoscope Blade 0-1 2.5V #04700 (894)	5
719			Lamp, Laryngoscope Blade 0-1, 2.5V#04700 (894)	7
720			Lamp, Laryngoscope Blade 2-4, 2.5V #04800	6
721			Lamp, Laryngoscope Handle #0600 (พิเศษ)	9
722			Lamp, 2.5V Halogen Lamp for Laryngoscope Handle #06000-U	1
723			Lamp, Microscope 6V 10W #7387 (Philips)	1
724			Lamp, Otoscope #00200 (WelchAllyn)	0
725			Lamp, Otoscope XL 3.5V #10609	0
726			Lamp, 3.5V Halogen Lamp for Otoscope #03100	0
727			Lamp, ฝาครอบหลอดไฟส่องคอ	2
728			Stethoscope, Diaphragm-Rim Adult (3M)	0
729			Stethoscope, Diaphragm-Rim Infant (3M)	3
730			Stethoscope, Ear Tip Soft-Tight Adult (3M)	0
731			Stethoscope, Rims Snap-on Adult (3M)	2
732			Stethoscope, Rims Snap-on Infant (3M)	3
733			อุปกรณ์ป้องกัน	
734			Coverall	200

735			Boot cover	150
736			CPE gown	600
737			Face shield	0
738			ถุงมือดิสโพสยาวถึงไหล่	0
739			<u>65.Lab</u>	
740			Lab, Blood Glucose Strip พร้อมเข็มเจาะปลายนิ้ว	0
741			Lab, Blood Lancet	5
742			Lab, Heamatocrit Tube, Red Tip	0
743			Lab, Ketone Strip (Optium)	100
744			Lab, Microscope Slide Frosted End	30
745			<u>66.วัสดุงานห้องผ่าตัด (ในคลัง)</u>	
746			Surgery, Flat Drain 7mm.	0
747			Surgery, Reservoir Bulb 100cc.	60
748			Sodium chondroitin sulfate + Sodium hyaluronate และ Sodium hyaluronate (Duovisc)	20
749			Sod. Hyaluronate eye soln 10 mg/ml in-0.55ml (Provisc)	5
750			Sod. Hyaluronate pre-filled syring 20 mg in-1.1ml (Amvisc)	0
751			Surgery, 0.06% Trypan Blue Solution 1 ml (5ขวด/กล่อง)	24
752			Surgery, INF MP Basic Proce Pouch 6 pcs	0
753			Surgery, INF MP FMS Basic 6 pcs	2
754			ผลิตภัณฑ์น้ำเข้าออกตาด้วยระบบปรับความดันน้ำเข้าตาอัตโนมัติ (Centurian active)	30
755			Sod. Hyaluronate eye soln (Visiol)	0
756			Surgery, Redon Drain ch10, 50cm.	0
757			Surgery, Redon Drain ch08, 50cm.	560
758			Surgery, Redovac Drain 600cc.	50
759			<u>67.วัสดุงานกุมารเวชกรรม</u>	
760			2.5mm silicone Binasal Pharyngeal Airway Length 20mm.	0
761			2.5mm silicone Binasal Pharyngeal Airway Length 30mm.	0
762			Nasal Cannula, Premature (Optiflow)	0
763			Air Filter for Lullaby XP (4/pk)	0
764			Bacteria filter (สำหรับเครื่องช่วยหายใจ)	0
765			Circuit for Highflow	0
766			Closed Suction Catheter Set Ch10, (Adult)	0
767			Closed Suction Catheter Set Ch6, (Pedidtric)	0
768			Closed Suction Catheter Set Ch8, (Pedidtric)	0
769			Disposable NIBP Cuffs, Infant	0
770			Extension tube with T-connector and slide clamp	0
771			I.V. Solution Administration set with needleless injection site (Welcare)	0
772			Instant Milk Powder, Bebe Advance Start 1, 600 g, 12/box	0
773			Instant Milk Powder, Dumex Dulac 1 Super Mix 320g	0

774			Instant Milk Powder, Enaflac A Plus Premature 400g	0
775			Instant Milk Powder, นมสำหรับทารก	0
776			Instant Milk Powder, นมสำหรับทารกคลอดก่อนกำหนด	0
777			Instant Milk Powder, Nestle, S-26 SMA 400g OF+	0
778			trocar (เข็มเจาะปอดทารก)	0
779			<small>Peripherally inserted central venous catheter in polyurethane (available in size 2Fr, 3Fr and 4Fr) Nutrifine code 1252 030 (with Microflash introducer)</small>	0
780			PICC Catheter with Splitting needle 1Fr 20cm (Premicath)	0
781			Silicone Mask No.0	0
782			Silicone Mask No.1	0
783			Self Inflating Bag	0
784			Swivel Elbows Superset Tube Catheter Mounts 15OD/15ID	0
785			Test Lung Silicone, Infant #101S G-11800-0	0
786			Umbilical Catheter 3.5-8F (Vygon)	0
787			Umbilical Catheter 5F (Vygon)	0
788			Umbilical Catheter 8F (Vygon)	0
789			ชุดสายเครื่องช่วยหายใจแบบ disposable	0
790			แผ่นกรองตู้อบเด็ก Transport Incubator	0
791			แผ่นกรองตู้อบเด็ก รุ่น C450	0
792			แผ่นกรองตู้อบเด็ก รุ่น V80	0
793			Epidural Cathet Filter Set	0
794			Epidural needle 18G x 3 1/4 นิ้ว	0
	Anesthesia (งานวิสัญญีวิทยา)			
795			Disposable Anesthesia Breathing Circuit, Corrugated, 1.6m.	0
796			Epidural set No.18 (Perifix One 401 Filter set G18)	0
797			I-GEL Supraglottic Airway No.1	0
798			I-GEL Supraglottic Airway No.1.5	0
799			I-GEL Supraglottic Airway No.2	0
800			I-GEL Supraglottic Airway No.2.5	0
801			I-GEL Supraglottic Airway No.3	0
802			I-GEL Supraglottic Airway No.4	0
803			I-GEL Supraglottic Airway No.5	0
804			Jackson Rees Circuit	0
805			Mask Silicone with Ring No.3	0
806			Mask Silicone with Ring No.4	0
807			Nasal Airway 7.0	0
808			Nasal Airway 7.5	0
809			NASAL RAE Tube Cuffed 6.0	0
810			NASAL RAE Tube Cuffed 6.5	0

811			NASAL RAE Tube Cuffed 7.0	0
812			NASAL RAE Tube Cuffed 7.5	0
813			One Piece Guedel Airway No.1	0
814			One Piece Guedel Airway No.2	0
815			One Piece Guedel Airway No.3	0
816			Oral RAE Tube 3.0	0
817			Oral RAE Tube 3.5	0
818			Oral RAE Tube Cuffed 4.0	0
819			Oral RAE Tube Cuffed 4.5	0
820			Oral RAE Tube Cuffed 5.0	0
821			Oral RAE Tube Cuffed 5.5	0
822			Oral RAE Tube Cuffed 6.0	0
823			Oral RAE Tube Cuffed 6.5	0
824			Oral RAE Tube Cuffed 7.0	0
825			Oral RAE Tube Cuffed 7.5	0
826			Oral RAE Tube Cuffed 8.0	0
827			Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 6.0	0
828			Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 6.5	0
829			Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 7.0	0
830			Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 7.5	0
831			ULM set (Breathing System)	0
832			ชุดฉีดยาชาเพล็กซ์ Uniplex Nanoline (Pajunk) 22Gx50mm	0
833			ชุดฉีดยาชาเพล็กซ์ Uniplex Nanoline (Pajunk) 22Gx100mm	0
834			Reusable NIBP Cuff, Adult (Philps)	0
835			Reusable NIBP Cuff, Pediatric (Philps)	0
836			Reusable NIBP Cuff, Newborn (Philps)	0
837			Reusable Finger SpO2 Sensor, Adult (Philps)	0
838			Reusable Finger SpO2 Sensor, Pediatric (Philps)	0
839			Adaptor Extension Cable SpO2	0
840			Reusable Finger SpO2 Sensor, Adult (Masimo)	0
841			5 Lead ECG (Grappet)	0
842			Adult/Pediatric filterlumen H set	3
843			Infant/Neonate filterlumen H set	3
844			55501 ผ้าห่มเด็ก 10ชั้น/กล่อง	6
845			52200 ผ้าห่มส่วนบน 10ชั้น/กล่อง	3
846			ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบีบสำหรับผู้ใหญ่	1
847			Adult/Pediatric filterlumen H set	
848			55501 ผ้าห่มเด็ก 10ชั้น/กล่อง	
849			52200 ผ้าห่มส่วนบน 10ชั้น/กล่อง	

850			Silicone Mask No.1	
851			2.5V LED Bulb	
852			Infant/Neonate filterlumen H set	
853			Double Lumen Endobronchial tube 37L	
854			ชุดปั๊มแรงการให้เลือด	
855			ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบีบสำหรับผู้ใหญ่	
856			ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบีบสำหรับเด็ก	
857			ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบีบสำหรับเด็ก	0
858			ชุดปั๊มแรงการให้เลือด	0
	งานเครื่องมือพิเศษ			
859			MBLS-6 : Multi - Band Ligator Kit (แบบ 1 set) ชุดยางรัดเส้นเลือดชนิดในหลอดอาหาร	1
860			MBLC6 : Multi - Band Ligator Cartridge with 6 bands (Diameter 11.0-14.0mm) ชุดยางรัดเส้นเลือดชนิดในหลอดอาหาร แบบไม่มี Handle	1
861			NM-400U-0423.A : Disposable Injection Needles, 23G/4 mm,(5Pcs)	3
862			FD-1U-1 : FD-1U-1.BFD-1U Forceps only (Hot Biopsy Forceps Reusable)	0
863			แปรงยาล้างสโคป (Chanel cleaning brush, reusable : BW-20T)	0
864			แปรงสั้นล้างกล้องส่องตรวจ (Chanel cleaning brush : MH-507)	1
865			MB-142 : Mouth piece (Autoclaable) สำหรับผู้ป่วยส่องกล้อง	5
866			MB -358 : SEMI-DISPOSABLE BIOPSY VALVE SET (10PCS/PKG)	5
867			Pronto dry	0
868			O-ring (Hemorrhoids Later-ring) Schwert	0
869			Electrode ติดผู้ป่วย Blue sensor (Holter EKG)	2
870			Bacteria Virus Filter สำหรับเครื่องตรวจสมรรถภาพปอด Microlab	20
871			แกนเป่าปอด 27mm.X1.5mm.X75mm. ขาวนอก-ใน	20
872			S-TH-PAPER FOR MI : Thermal paper 110x10M (For Microlab) กระดาษพิมพ์ผลตรวจสมรรถภาพปอด	5
873			ML02-0132 RAPICIDE OPA-28+ TEST STRIPS	0
874			ไส้กรองน้ำขนาด 5.0 ไมครอน (10 นิ้ว) (SMB5-10)	
875			ไส้กรองน้ำขนาด 1.0 ไมครอน	
876			ไส้กรองน้ำขนาด 0.45 ไมครอน(10 นิ้ว) (RIVER_MP5-04E-DN-09)	
877			ไส้กรองอากาศขนาด 0.2 ไมครอน (MF01-0028/MEDIVATOR USA) (1 ชุด มี 8 ชิ้น)	
878			ไส้กรองน้ำฆ่าเชื้อ 65 ไมครอน (MF01-0011/MEDIVATOR USA) (1 ชุดมี 12 ชิ้น) (ควรเปลี่ยนชุดครั้งที่เปลี่ยนน้ำฆ่าเชื้อโรค)	
879			Skin Prep Gel สำหรับตรวจ EEG (1 กล่อง มี 3 หลอด)	
880			Neurodiagnostic Electrode Paste สำหรับตรวจ EEG (1 กล่อง มี 3 กระปุก)	
881	ไตเทียม			
882			น้ำยาB	
883			น้ำยาA 2.5	
884			น้ำยาA 2.5 K3	
885			น้ำยาA 3.5 K3	

886			น้ำยา A 3.5	
887			HD 3.0 clean(ล้างเครื่อง)	
888			HD 5.2 Hypoclean	
889			Dora20 หรือเทียบเท่า	
890			Dora16 หรือเทียบเท่า	
891			FDY 21 HR หรือเทียบเท่า	
892			FDY 18 HR หรือเทียบเท่า	
893			MDT-PAA MDT Plus 4 cold sterilant	
894			AVF no.17	
895			AVF no.16	
896			AVF no.15	
897			Serum Residual Peroxide	
898			Blood Tubing set Biolight (HDTB-30)	
899			Blood Tubing line (C07J-P)	
900			Peracetic acid	
901			Citrosteril	
	กายอุปกรณ์			
902			ดินสอดเขียนฝือก 5 B	
903			ริจิดโฟมพร้อมฮาร์ดดินเนอร์	
904			Microcork หน้า 10 มม (เนื้อไม้ก๊อก)	
905			Meltiform 2 มม	
906			สายเข็มขัดขาเทียมระดับเหนือเข่า	
907			สต็อกกอนเท ขนาด 3 นิ้ว	
908			สต็อกกอนเท ขนาด 4 นิ้ว	
909			สต็อกกอนเท ขนาด 5 นิ้ว	
910			กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 100	
911			กาวพีเมียร์	
912			ถ้วยพลาสติกสำหรับผสมเรซิน	
913			ถุงมือผ้าฝ้าย	
914			ทินเนอร์ 3 เอ	
915			เท้าแบบแยกนิ้ว ข้างขวา เบอร์ 18 - 26	
916			เท้าแบบแยกนิ้ว ข้างซ้าย เบอร์ 18 - 26	
917			น็อตเกลียวตลอดพร้อมหางปลา ขนาด 6" X 1.5 หุน	
918			น็อตเกลียวตลอดยึดผ้าเท้าพร้อมดาวกระจายและแหวน	
919			น้ำยาทำปฏิกิริยา (ตัวเหลือง)	
920			ใบมีดคัทเตอร์ ขนาด 1 นิ้ว	
921			ใบเลื่อยตัดเหล็ก	
922			ปูนพลาสติกเตอร์	

923			เบ็กย้าเข็มขัด ขนาด 9 มม.	
924			แป้นนอตยึดเข็มขัดขาเทียมพร้อมน็อต	
925			แผ่นสแตนเลส ขนาด 1 มม.	
926			พีไลท์สีเนื้อ 5 มม.	
927			โฟมสีดำหนา 3 มม.	
928			โฟมสีดำหนา 5 มม.	
929			โฟมเหลืองหนา 3 มม.	
930			ไม้สนอบแห้ง ขนาด 4 X 4 นิ้ว ยาว 1 เมตร	
931			รีเวททองแดง ขนาด 1 หุน ยาว 5 หุน	
932			เรซิน	
933			แลคเกอร์สเปรย์	
934			เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว สีเนื้อ หน้าชนหลังหนาม (20 หลา)	
935			สักทลาด ม้วนละ 10 หลา	
936			สีผสมขาเทียม (สีเนื้อ)	
937			หนังเข็มขัด	
938			เหล็กเส้นแบนหนา 4 มม. กว้าง 0.5 นิ้ว ยาว 56 เมตร	
939			โฟมบี้มเท้า	
940			ฮาร์ดดินเนอร์ชนิดผง (ตัวขาว) 1 กิโลกรัม	
	กายภาพบำบัด			
941			แผ่น Electrode ขนาด 50x50 MM สำหรับ เครื่องกระตุ้น TENS	10
942			Stethoscope (หูฟัง)	0
943			แผ่นประคบร้อน Extra side 35x50 cm	6
944			Over side 30x40 cm	6
945			Standard side 25x30 cm	6
946			Neck side 60 cm	6
947			แผ่นประคบเย็น	6
948			สายไฟสำหรับเครื่องกระตุ้น TENS	2
949			ถุงทราย ขนาด 0.5 kg	4
950			ขนาด 1 kg	4
951			สปริงสำหรับออกกำลังกาย	
952			ขนาด 10-20 ปอนด์	4
953			ขนาด 21-30 ปอนด์	4
954			ขนาด 31-40 ปอนด์	4
955			ขนาด 41-50 ปอนด์	4
956	แก๊สทางการแพทย์			
957			ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 2 คิว	0

958			ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 6 คิว	0
959			ไนตรัสออกไซด์ ขนาด 2 คิว	0
960			ไนตรัสออกไซด์ ขนาด 25 กก. (N2O) 20 กก = 6	0
961			ไนโตรเจน ขนาด 6 คิว (N)	0
962			คาร์บอนไดออกไซด์ 10 กก. (CO2)	0
963			คาร์บอนไดออกไซด์ 20 กก. (CO2)	0
964			คาร์บอนไดออกไซด์ 25 กก. (CO2)	0
965			แก๊สออกซิเจนเหลว	0
	งานจ่ายกลาง			
966			Reservoir bag Silicone 2,000ml	0
967			ชุดต่อต้านบน Ambu Bag	0
968			ชุดต่อต้านล่าง Ambu Bag	0
969			แปรงขัดและล้างเครื่องมือแพทย์ชนิดต้านเดียว ยา	0
970			แปรงลวดสำหรับล้างสายยางชนิดต่างๆ (2 อัน/ชุด)	0
971			ชุดทำแผล (ถาดหลุมพร้อม forceps 2 อัน)	0
972			กระดาดขันทึกรการทำงานของเครื่องนึ่งไอน้ำ	0
973			กระดาดขันทึกรการทำงานของเครื่องอบแก๊ส EO	0
974			ผ้าห่มเครื่องอบแก๊ส	0
975			สติ๊กเกอร์ 3YK พื้นสีเหลือง	0
976			สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุขนาด 4.5x1.5 ซม	0
977			สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x2.5 ซม	0
978			สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม	0
	งานผสมยาเคมีบำบัด			
979			สติ๊กเกอร์ยาเคมีบำบัด	
980			ซองซิปลีสัม ขนาด 19x38 cm	
981			Nitrite isolator Gloves size M	0
982			กระดาดขั้วเคมี (500ชิ้น)	0
	งานผู้ป่วยนอก (รวมฝากครรภ์)			
983			Oxygen Flowmeter only 0-15LPM, Adaptor	
984			Stetchthoscope (3M) Adult	15
985			Stetchthoscope (3M) Infant	0
986			ปรอทดิจิทัล	2
987			คีมจับปากมดลูก (Tenaculum)	4

988			คีมจับผ้าก๊อซ (Sponge forceps)	6
989			Laryngeal mirror 1-7k (กระจกส่องกล่องเสียง)	25
990			Ear cup forceps	1
991			Ear forcep curve (คีมคีบในหูทรงโค้ง)	2
992			Alligator ear forceps (คีมคีบของในหู)	3
993			Nasal speculum (เครื่องถ่างจมูก)	11
994			Ear loop (ห่วงแคะหู)	1
995			Ear hook (ตะขอเกี่ยวของในหู)	4
996			Tuning fork (ส้อมเสียง)	1
997			Handle for laryngeal mirror	1
998			Suitable ear speculum 4/5 mm (กรวยส่องหู)	5
999			ไม้กดลิ้น	20
	ห้องตรวจจักษุ			
1000			Halogen Bulb 12V 30W for Slit lamp SL-D7	
1001			Eye Speculum (สวดเปิดตา)	2
1002			Jeweller foeceps (คีมคีบขนาดเล็ก)	5
1003			Eye curreteที่ขูดหนองที่เปลือกตา	4
1004			Chalazion clamp (อุปกรณ์พลิกเปลือกตา)	4
	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน			
1005			Adson Forceps 12cm / 4-3/4" (ปากคีบเล็กจับ)	0
1006			Adson Forceps 1x2 Teeth 12cm / 4-3/4" (ปากคีบใหญ่)	0
1007			Bayonet Forceps (ปากคีบห้ามเลือดในจมูก)	0
1008			Crile Artery Forcep Cvd 14cm / 5.5"	0
1009			Crile Artery Forcep Str 14cm / 5.5"	0
1010			Crile-Rankin Artery Forcep Cvd 16cm / 6-1/4"	0
1011			Crile-Rankin Artery Forcep Str 16cm / 6-1/4"	0
1012			Dissecting Scissors 14.5cm / 5-3/4" Str. B/B	0
1013			Dissecting Scissors 15cm / 6" Cvd. B/B (Met)	0
1014			Dissecting Scissors 17cm / 6-3/4" Str. B/B (Met)	0
1015			Dissecting Scissors 18cm / 7" Cvd. B/B (Met)	0
1016			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check Valve	0
1017			Hartmann Ear Forceps 3 นิ้ว ปากยาว 0.25 นิ้ว	0

1018			Hartmann Ear Forceps 3 นิ้ว ปากยาว 0.5 นิ้ว	0
1019			Hook Remove FB 3 ขนาด (ที่ถ่างตา)	0
1020			Iris Scissors 9cm Cvd. S/S (ตัดไหม)	0
1021			Needle Holder 13cm / 5" (ด้ามทอง)	0
1022			Needle Holder 16cm / 6-1/4" (ด้ามทอง)	0
1023			Oxygen Flowmeter only 0-15LPM, Adaptor	0
1024			Staple Off Max	0
1025			Stetchthoscope (3M) Adult	0
1026			Stetchthoscope (3M) Infant	0
1027			Wall Vacuum Suction Regulator Complete	0
1028			ที่รองรับปีสสาวะชาย พลาสติก	0
1029			หม้ออูจจาระผู้ป่วยนอนกระดูก	0
1030			ARTERY โค้ง ขนาดยาว 6 นิ้ว	
1031			ยาว 6 นิ้ว	
1032			1/2 นิ้ว	
1033			(Mayo) (กรรไกรตัดเนื้อตรง) ขนาดยาว 7 นิ้ว	
1034			(Mayo) (กรรไกรตัดเนื้อตรง) 5 1/2 นิ้ว	
1035			กรรไกรตัดไหม ขนาดยาว 3 นิ้ว	
1036			Skin Tooth Forceps (ปากคีบเล็กจับเนื้อชนิดมีฟัน)	
1037			Skin Non-Tooth Forceps (ปากคีบเล็กจับเนื้อชนิดไม่มีฟัน)	
1038			อุปกรณ์เชื่อมต่อ smart phon สำหรับถ่ายรูปรูทางตา	
1039			ที่ถ่างตา	
1040			Oxygen Flow mete (แบบหัวคู่)	
1041			ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปป้ไลน์ (Suction Wall)	
1042			สายรัดสำหรับห้ามเลือดอวัยวะส่วนปลาย Tourniquet	
1043			ผ้าผูกยึดกระดูกเชิงกราน (Pelvic Binder)	
	ห้องผ่าตัดเล็ก			
1044			Adson Forceps 12cm / 4-3/4" (ปากคีบเล็กจับเนื้อชนิดไม่มีฟัน)	
1045			Adson Forceps 12cm / 4-3/4" (ปากคีบเล็กจับเนื้อชนิดไม่มีฟัน)	
1046			Crile Artery Forcep Cvd 14cm / 5.5"	
1047			Crile Artery Forcep Str 14cm / 5.5"	
1048			Crile-Rankin Artery Forcep Cvd 16cm / 6-1/4"	
1049			Crile-Rankin Artery Forcep Str 16cm / 6-1/4"	

1050			Dissecting Scissors 14.5cm / 5-3/4" Str. B/B (Mayo) (กรรไกรตัดเนื้อด	
1051			Dissecting Scissors 15cm / 6" Str. B/B (Metzenbaum) กรรไกรตัดเนื้อ	
1052			Dissecting Scissors 17cm / 6-3/4" Str. B/B (Mayo) (กรรไกรตัดเนื้อตร	
1053			Dissecting Scissors 18cm / 7" Str. B/B (Metzenbaum) (กรรไกรตัดเนื้อ	
1054			Forceps 13cm (Non-Tooth)	
1055			Forceps 13cm (Tooth)	
1056			Knife Handle No.3	
1057			Needle Holder 16cm / 6-1/4" (ด้ามทอง)	
1058			Staple Off Max	
1059			Towel Clamp (คีมจับผ้า)	
1060			ถ้วยน้ำยาสแตนเลส	
	กลุ่มงานทันตกรรม			
1061			Towel clip คีมจับผ้า	10
1062			ด้ามมีดผ่าตัด	16
1063			Artery forcep โค้ง 15 ซม. (คีมหลอดเลือดแดง)	2
1064			Needle Holders 16 ซม. (คีมจับเข็มเย็บแผล)	12
1065			Gum scissors curved (กรรไกรตัดไหม)	18
1066			ชามรูปไต 20 ซม.	12
1067			Artery forcep Mosquito (เครื่องมือจับเส้นเลือด)	12
1068			Metzenbaum scissors Curved (กรรไกรตัดเนื้อ	1
1069			หม้อก๊อช สูง 19 ซม. ยาว 13 ซม.	5
1070			Forcep กลาง 12 ซม.	1
1071			กระปุกใส่ Forcep	1
1072			Tray ยาว 19 ซม.	2
1073			ชุดอับสำลี กว้าง 7.5 ซม. สูง 6 ซม.	9
1074			Nasal Speculum ยาว 19 ซม.	1
1075	กลุ่มงานจิตเวช			
1076			เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	
1077			ปรอทดิจิทัล	
1078			ไม้วัดส่วนสูงแบบติดผนัง	
1079	กลุ่มงานวิสัญญีวิทยา			

1080			ผ้าห่มลมร้อน	
1081			ถาดทำแผล	
1082	งานห้องคลอด			
1083			Allis Tissue Forceps 7.5" Str. (คีมจับเนื้อเยื่อ)	
1084			Artery Forceps Str. 5"	
1085			Needle Holder 7"	
1086			Oxygen Flow meter	
1087			กรรไกรตัดเนื้อ	
1088			Forceps สั้น	
1089			กรรไกรตัดสายสะดือ	
1090			กรรไกรตัดไหมตรง 5.5"	
1091			ชาร์ทอลูมิเนียม	
1092			ถุรงรับโลหิตผู้ป่วยคลอด	
1093			ปรอทดิจิตอล	
1094			กรรไกรตัดฝีเย็บ 6 นิ้ว	
1095			Stethoscope Adult	
1096	งานผู้ป่วยหนัก			
1097			กรรไกรตัดไหม	
1098			กรรไกรตัดเนื้อ	
1099			ปรอทดิจิตอล	
1100			Forceps (Non-Tooth)	
1101			Forceps (Tooth)	
1102			โกร่งบดยา	
1103			Oxygen Flow meter	
1104			Oxygen Flow meter แบบหัวคู	
1105			ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปป้ไลน์ (suction wall)	
1106			Needle Holder	
1107			โกร่งบดยา ขนาด 8.5 ซม. ชนิดผิวเรียบทั้งด้านนอกและด้านใน	
1108	กลุ่มงานรังสีวิทยา			
1109			Barium sulphate (แป้งแบเรียมซัลเฟต)	
1110			อุปกรณ์สวนแป้งสำหรับ barium study (pneumocolon)	

1111			เจล ultrasound	
1112			อิโน	
1113			medical dry film	
1114			หัวสวน ถุงบีบบอลลูน สายยางขาว	
1115	กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก			
1116			เทอร์โมมิเตอร์	
1117			ถังใส่โลหิต (หีบบรรจุ)	
1118			Forceps (Non-Tooth)	
1119	งานแพทย์แผนไทย			
1120			ที่นอนฟองยางอัดหุ้มผ้าหนังเทียมสีเขียวมีซิป ขนาด 100x180ซม. หน้า 4"	
1121			หมอนใยมะพร้าว	
1122			หมอนี่งลูกประคบ	
1123			ปรอทดิจิตอล	
1124			ตุ๋บสมุนไพร	
1125	งานกายภาพบำบัด			
1126			Stetchthoscope Adult (3M)	0
1127			Stetchthoscope Infant (3M)	0
1128			ที่นอนฟองน้ำยางอัด	0
1129			หมอนใยมะพร้าว	0
1130	หอผู้ป่วย หู คอ จมูก			
1131			Oxygen Regulator and Flowmeter with Humidifier 300cc. "Harris 8	
1132			Stetchthoscope (3M) Adult	
1133			ชาร์ทลูมิเนียม	
1134			ที่นอนลมไฟฟ้า	
1135			Nasal ballon packing	
1136			ปรอทดิจิตอล	
1137			Suction Pipeline	
1138			เก็ยกออกซิเจน	
1139			Gel Form (nasal packing)	

1140	หอผู้ป่วยศัลยกรรมชาย			
1141			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Che	0
1142			Needle Holder	
1143			Wall Vacuum Suction Regulator Complete set	
1144			ที่นอนลมไฟฟ้า	0
1145			ชาร์ทออลูมิเนียม	
1146			ปรอทดิจิทัล	
1147			Artery forcep Curved	
1148			Knife Blade Handle No. 3	
1149			ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปไลน์	
1150			Oxygen flow meter	
1151			Oxygen flow meter (แบบหัวคู่)	
1152			กรรไกรตัดไหม	
1153			Stetchthoscope (3M) Adult	
1154			ที่รองรับปีสวะชาย	
1155			Tri flow	
1156			ที่นอนโฟม	
1157	หอผู้ป่วยศัลยกรรมหญิง			
1158			Oxygen Flow meter แบบหัวคู่	
1159			Oxygen Flow meter	
1160			ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปไลน์ (Suction wall)	
1161			ที่นอนยางกันแผลกดทับ	
1162			ที่นอนฟองยางอัด	
1163			หมอนใยมะพร้าว	
1164			กรรไกรตัดไหม 4.5 นิ้ว	
1165			กรรไกรตัดเนื้อ	
1166			Needle Holder	
1167			ขวด Gastric Suction	
1168			หม้อรองอุจจาระผู้ป่วยนอนพลาสติก	
1169			Stetchthoscope (3M) Adult	
1170			ชาร์ทออลูมิเนียม	
1171			ที่นอนลมไฟฟ้า	
1172			ปรอทดิจิทัล	

1173			แผ่นรองเคลื่อนย้ายผู้ป่วย	
1174			Knile Blade Hande No	
1175	หอผู้ป่วยศัลยกรรมกระดูก			
1176			กรรไกรตัดไหมตรง (ตัดไหม)	4
1177			Stetchthoscope (3M) Adult	2
1178			ชาร์ทอลูมิเนียม	32
1179			ที่นอนลมไฟฟ้า	4
1180			ลูกตุ้ม สำหรับใช้กับชุดรอก	5
1181			Triflow	
1182			หมอนสำหรับถ่างขา	
1183			ที่นอนโฟมป้องกันแผลกดทับ	
1184			ชุดน้ำหนักโลหะเพื่อไว้ถ่วงน้ำหนักในการดึงหรือบริหาร	
1185			ชุดรอกสำหรับยี่ดัวหรือปลายเตียง	
1186			stetchthoscope (3M)	
1187			ปรอทดิจิทัล	
1188			กระปุก Foreep 4นิ้ว	
1189			อับสำลีเล็ก	
1190			อับสำลีใหญ่	
1191			หม้อนอนผู้ป่วยกระดูก	
1192	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย			
1193			Artery Forceps 14cm Cvd (Crile)	
1194			Artery Forceps 14cm Str (Crile)	
1195			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check valve	
1196			Knife Handle No.3	
1197			เกจออกซิเจนแบบติดหัวถังพร้อมกระป๋องน้ำ	
1198			Stetchthoscope (3M) Adult	
1199			ที่รองรับปัสสาวะชาย	
1200			จุกยางขวด Chest drain ใหญ่ หลอดแก้ว 2 อัน,สั้น-ยาว	
1201			จุกยางขวด Chest drain ใหญ่ หลอดแก้ว 2 อัน,สั้น-สั้น	
1202			จุกยางขวด Chest drain ใหญ่ หลอดแก้ว 3 อัน,สั้น-สั้น-ยาว	
1203			Wall Vacuum Suction Regulator Complete set	
1204			ชาร์ทอลูมิเนียม	

1205			ที่นอนฟองยางอัด	
1206			ที่นอนลมไฟฟ้า	
1207			หมอนใยมะพร้าว	
1208			ถาดสแตนเลสขนาด 9x12 นิ้ว	
1209			ปรอทดิจิทัล	
1210			Oxygen flow meter แบบหัวคู่	
1211			ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปไลน์ (Suction wall)	
1212			กรรไกรตัดไหม ตรง (ยาว 5.5)	
1213			กรรไกรตัดไหม โค้ง (ยาว 5.5)	
1214			ด้ามมีด	
1215			Stetchthoscope (3M) Adult	
1216	หอผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมอง			
1217			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check valve	
1218			Stetchthoscope (3M) Adult	
1219			Wall Vacuum Suction Regulator Complete set	
1220			ปรอทดิจิทัล	
1221			ที่นอนโฟม	
1222			หมอนนอนผู้ป่วยทางกระดูก สแตนเลส	
1223	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง			
1224			Dissecting Scissors 14.5cm. Cvd. B/B (Metzenbaum) (ตัดเนื้อ)	
1225			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check valve	
1226			Iris Scissors 11.5cm Cvd. S/S (ตัดไหม)	
1227			Stetchthoscope (3M) Adult	
1228			Wall Vacuum Suction Regulator Complete set	
1229			ที่นอนลมไฟฟ้า	
1230			ชุดดูดเสมหะ ชนิดต่อเข้าไปไลน์	
1231			Oxygen Flow meter แบบหัวคู่	
1232			ขวดใส่ของเหลวในกระเพาะอาหาร	
1233			ที่นอนฟองยางอัด	
1234			กรรไกรตัดเนื้อปลายโค้ง ยาว 4 นิ้ว	
1235			กรรไกรตัดเนื้อปลายโค้ง ยาว 3 นิ้ว	

1236	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม 1			
1237			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check valve	
1238			Stetchthoscope (3M) Infant/Newborn	
1239			ชาร์ทอูลูมิเนียม	
1240			ที่รองรับปัสสาวะชาย พลาสติก	
1241			ปรอทดิจิทัล	
1242			Ambu bag เด็ก ขนาดกลาง	
1243			หมอนโยมะพร้าว	
1244			หม้ออุจจาระผู้ป่วยนอนพลาสติก (Bed Pan)	
1245	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม 2			
1246			Flowmeter Twin O2 (2-Humidifier) with Check valve	
1247			Circuit for highflow พร้อม infant nasal canular	
1248			Complete set	
1249			หมอนโยมะพร้าว	
1250			ที่นอนฟองยางอัด	
1251			ปรอทดิจิทัล	
1252			Infant circuit heated (สายเครื่องช่วยหายใจ)	
1253			คลื่นไฟฟ้า)	
1254			ทารก)	
1255			Stetchthoscope Newborn	
1256			PICC Line เข็มสวนหลอดเลือดดำสำหรับทารก	
1257	หอผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม			
1258			Oxygen Regulator and Flowmeter with Humidifier 300cc. "Harris 8	
1259			Stetchthoscope (3M) Adult	
1260			Endoterial Sampling	
1261			ชาร์ทอูลูมิเนียม	
1262			Easy Crip Canular (ใช้กับ MVA)	
1263			MVA plus Aspirator with silicone 2 ml	
1264			Tenaculum (ขนาดกลาง)	
1265			Speculum (ขนาดกลาง)	
1266			Endosamplus with 100 cc Suringe	
1267			เครื่องคุมมดลูกสูญญากาศพร้อมอุปกรณ์	

1268			Oxygen Flow meter	
1269			กะละมังสแตนเลส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว	
1270			Forcep มีเขี้ยว ยาว 5 นิ้ว	
1271			Forcep ไม่มีเขี้ยว ยาว 5 นิ้ว	
1272	หอผู้ป่วยพิเศษ 50 ปี ชั้น 1			
1273			Oxygen Flowmeter only 0-15LPM, Adaptor	
1274			ชาร์ทลูมิเนียม	
1275			ที่นอนฟองยางอัด	
1276			หม้อนอนผู้ป่วยกระดูก	
1277			ปรอทดิจิตอล	
1278			หมอนยางพารา	
1279			ที่รองรับปีสวะชาย	
1280			หม้อรองอุจระผู้ป่วยนอนพลาสติก	
1281			กรรไกรตัดไหม Stapple	
1282	หอผู้ป่วยพิเศษ 50 ปี ชั้น 2-3			
1283			Operating Scissors 13.0cm. St. S/S (ตัดไหม)	
1284			Oxygen Flowmeter only 0-15LPM, Adaptor	
1285			Wall Vacuum Suction Regulator Complete set	
1286			Stetchthoscope (3M) Adult	
1287			Stetchthoscope (3M) Infant	
1288			กรรไกรตัดเนื้อ	
1289			Artery forcep เล็ก	
1290			ชาร์ทลูมิเนียม	
1291			ที่นอนลมไฟฟ้า	
1292			ปรอทดิจิตอล	
1293			ที่นอนฟองยางอัด	
1294			หม้อนอนผู้ป่วยกระดูก	
1295	หอผู้ป่วยพิเศษควอรูอยู่ พรทิบูลย์			
1296			Oxygen Regulator and Flowmeter with Humidifier 300cc. "Harris 8	
1297			Stetchthoscope (3M) Adult	
1298			ชาร์ทลูมิเนียม	

1299			ที่นอนยางกันแมลงกัดแทะ	
1300			หม้ออูจจาระผู้ป่วยนอน พลาสติก	
1301			ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล	
1302			หมอนโยมะพร้าว	
1303	งานเวชปฏิบัติครอบครัวและชุมชน			
1304			ที่นอนลมไฟฟ้า	0
1305			Oxygen Flowmeter only 0-15LPM, Adaptor	
1306			เครื่องวัดความดันโลหิต	
1307			เครื่องวัดออกเจนปลายนิ้ว (Pulse oximotor)	
1308			stetchthoscope adult 3M	
1309	งานพัฒนาระบบบริการปฐมภูมิและสนับสนุนเครือข่าย			
1310			Artery Forcep Cvd. 13cm	
1311			Artery Forcep Str. 13cm	
1312			Curette 13cm	
1313			Forceps 16cm	
1314			Iris Scissors 11.5cm. Cvd. S/S (ตัดไหม)	
1315			Long Forceps 20cm	
1316			Needle Holder 13cm	
1317			Stetchthoscope (3M) Adult	0
1318			กระปุก Forceps ขนาด 2x4.5 นิ้ว	
1319			กระปุก Forceps ขนาด 2x7.5 นิ้ว	
1320			ที่รองรับปัสสาวะชาย พลาสติก	
1321			หม้ออูจจาระผู้ป่วยนอนกระดุก	
1322			อับสำลี ขนาด 3x5 นิ้ว	
1323	กลุ่มงานอาชีวเวชกรรม			
1324			ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียตรวจน้ำปรีโศค (011)	
1325			ชุดตรวจเชื้อโคลิฟอร์มแบคทีเรียในอาหาร (013)	
1326	ผิวหนัง			
1327			3% Thymol ขนาด 30 gm	0
1328			Diprosone ointment	0

1329			Diprosalic ointment	0
1330			5% Lactic acid cream	0
1331			Urea in betamethasone cream	0
1332			Urea in triamcinoline cream	0
1333			Topicort cream	0
1334			20% Diabederm	0
1335			35% Aluminium hydroxide	0
1336			SKINOREN CREAM ขนาด 30 gm.	0
1337			Eucerin instant Calmins ขนาด 50 ml.	
1338			L-soap ขนาด 120 ml.	
1339			Acne lotion	
1340			Cold cream	
1341			4% Minoxidil 30 ml.	
1342			EFFA CLAR DUO	
1343			Lipikar Baume	
1344			CICAPLAST BAUME B5	
1345			Pharma pure moisturisins	
1346			Regro Hair Protective	
1347			Regro Hair Active & Antidandrff ขนาด 200 ml	
1348			Antiperspirant 60 ml.	
1349			0.05% betamethason valerate cream 30 gm.	
1350			Burow,s solution (1:4) 120 ml.	
1351			3% Vioform in Beta 15 gm.	
1352			3% Vioform in TA 15 gm.	
1353			LCD in beta 30 gm	
1354			LCD in TA 30 gm	
1355			3% hydroquinone in TA 15 gm.	
1356			2% Erythromycin 30 ml.	
1357			Acne cream	
1358			SS Tio2 30 gm.	
1359			SS milk 60 ml	
1360			Post Acne Cream 30 gm.	
1361			C-naturel	
1362			Biotin (Deli)	

1363			Diflerin 0.1% gel	
1364			Robaz gel 30 gm.	
1365			Benzac AC 5% 15 gm.	
1366			Epiduo gel Pump 15 gm.	
1367			Protopic oiat 0.1% 10 gm.	
1368			SUU Balm 75 ml.	
1369			Eucerin shower oil 200 ml.	
1370			Eucerin wash lotion 400 ml.	
1371			Eucerin Pro ance active clear 50 ml.	
1372			Harrogate Sulphur soap 50 gm.	
1373			Petroleum Jelly 45 gm.	
1374			Cream base 150 gm.	
1375			Dermacombin cream 15 gm	
1376			0.025% Rectanyl cream	
1377			1% Clindamycin gel	
1378			Kenalog 40 mg/ml	
1379			COS gentle facial cleanser for oily and acne skin	
1380	งานห้องผ่าตัด (Surgery)			
1381			<u>1. General Surgery</u>	
1382			4 Wing Catheter No.22Fr - 32Fr	0
1383			Adson Forceps SERR 120mm	0
1384			Adson Tissue FCPS Fine w/1x2T 120mm	0
1385			Asepto syringe	0
1386			Disposable Foot Control	0
1387			Disposable Grounding Control, 300cm. Cab	0
1388			Disposable Grounding Rem Control, 300cm	0
1389			Disposable Hand Control	0
1390			Fogarty Arterial Embolectomy Catheter 2Fr	0
1391			Scissors Operating Blunt /Blunt Straight 130	0
1392			Sterile Disposable Surgicall Gown No. XL	0
1393			Kocker Clamps 8"	0
1394			Mayo Scissors CVD 170mm	0

1395			Metzenbaum Scissors CVD 180mm	0
1396			Micro Forceps	0
1397			Needle Holder 8"	0
1398			Non-tooth Forceps 5-1/2 "	0
1399			Poor Suction Cannula Charr 30	0
1400			Proctoscope Adult	0
1401			Security lock	0
1402			Skin Hook เล็ก	0
1403			Skin Marker	0
1404			Skingraft carrier ขนาด 1.5 to 1	0
1405			Skingraft carrier ขนาด 3 to 1	0
1406			Stricker ติดเครื่องมือ (สำหรับแยกประเภทเครื่องมือ)	0
1407			Suction Drainage Bag 3 lites ถุงพลาสติกบรรจุขุ	0
1408			Surgical Marking Pens Securline, Non-sterile	0
1409			Surgical Marking Pens, Sterile (Securline)	0
1410			Surgical Scissors DEL STR S/B 145mm	0
1411			Tooth forceps 5 1/2 "	0
1412			T-Tube No.4 - 6	0
1413			Umbilical Catheter 3.5F (Vygon)	0
1414			Umbilical Catheter 5.0F (Vygon)	0
1415			US Army Retractor 26x15/43x15/23x15/40x	0
1416			Vascular Garft Dim 3.5x10cm (Thin Wall)	0
1417			Vascular Garft Dim 3mmx10cm (Thin Wall)	0
1418			Vascular Garft Dim 4mmx10cm (Thin Wall)	0
1419			Vascular Garft Dim 4x40cm (Standard Wall)	0
1420			Vascular Garft Dim 5mmx10cm (Thin Wall)	0
1421			Vascular Garft Dim 5x40cm (Standard Wall)	0
1422			Vascular Garft Dim 6x10cm (Thin Wall)	0
1423			กระดาษกรองเชื้อจุลินทรีย์แบบกลม ขนาด 190/6 มม	0
1424			กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 45x45 ซม.	0
1425			กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 50x50 ซม.	0
1426			กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 60x60 ซม.	0
1427			ชุดตรวจสอบหาโปรตีน ซีทีโปร 50 คลีน-เทรซ (Pro	0
1428			ด้ามไฟพลาสติก	0

1429			ตัวกรองกันลื่นของ Suction (Filter)	0
1430			ถ้วยไอโอดีน 6 ออนซ์	0
1431			แปรงล้างเครื่องมือ	0
1432			ผ้าเช็ดทำความสะอาดเครื่องมือและอุปกรณ์	0
1433			แผ่นกาวติดฝุ่น Sticky Mat 26"x45"	0
1434			รองเท้าผ้าตัด (NON STICK)	0
1435			สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x2.5 ซม	0
1436			gel pad ป้องกันแผลกดทับ	
1437			สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม	0
1438			2. Maxillofacial Surgery	
1439			1.5x5 MM HT SD X-DR SCR, EA	0
1440			3PANEL, NASAL ORBITAL ETHMOID MESH	0
1441			Cerclage Wire (Size 0.4x10m, 0.6x10m, 0.7x	0
1442			Drill with 1.5 Dia	0
1443			Drill with 1.1 Dia	0
1444			EMERGENCY SCREW 2.3 Dia (6 mm,8mm)	0
1445			ERICH ARCH BAR ROLL, 1 M.	0
1446			IMF Screw 2.0	0
1447			MINI BONE PLATE STRAIGHT, 16Holes Regul	0
1448			PANEL,LARGE ORBITAL FLOOR MESH	0
1449			PANEL,MEDIUM ORBITAL FLOOR MESH	0
1450			PANEL,SMALL ORBITAL FLOOR MESH	0
1451			Ti-Mesh Plates size 99x74 mm	0
1452			TITAN MINI L-PLATE 2.0	0
1453			Titan Mini Orbital Plate, 2.0mm, 8 holes	0
1454			Titan Mini Plate 2.0, 4 holes, Straight (Short	0
1455			Titan Mini Screw 2.0 (Dia: 5, 8, 10, 12, 14mm	0
1456			สายน้ำ Maxillo	0
1457			molt	
1458			ใบตัดกระโหลก	
1459			mini adaptation plate 2.0 dia. 20 H	
1460			super cut stevens scissors	
1461			3. ENT Surgery	
1462			จี้ Bipolar	

1463			Merocel	
1464			4. Laparoscopic Surgery	
1465			ULTRA VERESS NEEDLE 120mm	0
1466			10mm BLUNT TIP TROCAR	0
1467			12มม. ตัวเจาะหน้าท้องปลายใส	0
1468			5มม. ตัวเจาะหน้าท้องมีใบมีด	0
1469			Skin Stapler 35W	0
1470			Stapler Remover	0
1471			ENDO CLINCH II 5 MM.INST W/RATCH SWITCH	0
1472			DISP Endoclip LGE (clip LC 10 mm)	0
1473			5 mm คลิปหนีบเส้นเลือด	0
1474			ENDO CLIP L APPLIER 12 mm	2
1475			ENDO DISSECT 5 MM. (dissector)	1
1476			8954.6802 Grasping Forceps: 8954.6808 Inse	0
1477			ENDO SHEARS 5 MM. (กรรไกร LC)	0
1478			Curved Intraluminal Stapler 28,31,33mm	0
1479			เครื่องมือตัดและต่อลำไส้อัตโนมัติแบบวงกลม	0
1480			Liga Sure Impact (กรรไกรใหญ่)	0
1481			ถุงครอบหัวกล้องสำหรับชุดผ่าตัดผ่านกล้องระบบวิ	0
1482			Liga Sure Curved jaw sealer (กรรไกรเล็ก)	0
1483			Electrosurgery probe plus	0
1484			Harmonic Ethicon Endo Surgery/Enseal ปาก	0
1485			Harmonic Ethicon Endo Surgery/Enseal ปาก	0
1486			สายไฟ Harmonic Blue hand piece สายสีฟ้า	0
1487			Enseal tissue Sealer G2 Straight Jaw 5 mm.(0
1488			Harmonic ปากยาวทำ LC	0
1489			สาย Harmonic สีเทา	0
1490			โคทเทคไวคริล 2/0,75 cmเข็ม 36 มม.(vicryl 2/0	0
1491			Reload curved cutter stapler	2
1492			GIA 8048L GIA 80-4.8 SGL use loading unit (6
1493			GIA 8048L GIA 80-3.8 SGL use loading unit (6
1494			Harmonic (small jaw)	0
1495			5. Gynecologic Surgery	
1496			Abdominal Retractor (Self Retractor)	0

1497			Hysterectomy Forceps	0
1498			Loop กลม (Disposable 5mm. Ball Electrode	0
1499			Loop กลมกลาง (Disposable 20mm. X 10mm	0
1500			Loop กลมใหญ่	0
1501			Loop สี่เหลี่ยม (Disposable Endo-Cervical Bo	0
1502			Simson Forceps	0
1503			Syring ฉีดยาชา	0
1504			Vaginal Specula and Retractors	0
1505			Wrigley Obstetrical Forceps 9"	0
1506			กรรไกร (C/S)	0
1507			สายไฟ LEEP (Surgitron Handpiece)	0
1508			6. Urological Surgery	
1509			Hiwire Nitinol Core Wire Guide Standard (0.	0
1510			Hiwire Ureteral Access	0
1511			Loop TUR	0
1512			Marflow Cystocath Suprapubic Drain	0
1513			Optipur Ureteral Stent Multilengh 4.5ch	0
1514			Optipur Ureteral Stent Multilengh 6ch	0
1515			Syring Irrigate (Stoset)	3
1516			Ureteric Catheter 5FR	0
1517			Ureteric Catheter Open end 4FR - 6FR	0
1518			magnum gun	0
1519			ตัวตัดชิ้นเนื้อส่งตรวจระบบทางเดินปัสสาวะ	0
1520			สาย pig tail	0
1521			สายคล้องนิ่วในไตและในท่อไต (Stone basket)	0
1522			สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต (Double J Stent)	0
1523			สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต (Double J Stent)	0
1524			สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต (Double J Stent)	0
1525			สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต (Double J Stent)	0
1526			guide wire	1
1527			obturator	
1528			Amplatz	
1529			Uretal sound	
1530			เข็มPCNL เบอร์18 ยาว	

1531			toomey syring	2
1532			Elik	1
1533			Set PCNL	
1534			Facial Dilate	
1535			7. Orthopedic Surgery	
1536			ข้อเข่าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้	0
1537			ข้อเข่าเทียมชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล(Persona)	0
1538			โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูกชนิดแยกชิ้นรวมสกรู แบบยาว (ZNN	
1539			ข้อตะโพกมีเข่ารวมทั้งอุปกรณ์เสริมไม่ใช้สารยึดกระดูก	0
1540			โลหะใส่ในโพรงกระดูก (IM Nail)	
1541			ข้อตะโพกไม่มีเข่า ชนิด 2 ชั้น ใช้สารยึดกระดูก (Bipolar Cemented)	
1542			ข้อตะโพกไม่มีเข่า ชนิด 2 ชั้น ไม่ใช้สารยึดกระดูก	0
1543			แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง (Broad plate)	0
1544			แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ (Narrow plate)	0
1545			แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment)	0
1546			ชุดแผ่นโลหะมีรูล็อกและสกรูยึดกระดูกหัวสะโพกหัก (FNS)	
1547			โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูกชนิดแยกชิ้น	0
1548			โลหะตามกระดูกสันหลัง ส่วนคอ (Cervical locking)	0
1549			Peek	0
1550			โลหะตามกระดูกสันหลัง ส่วนอก, เอว (PDS)	
1551			Cross link	10
1552			สารทดแทนกระดูกเพื่อการสร้างกระดูก (Bone graft)	
1553			สารยึดกระดูก (Bone cement) ชนิดมียาปฏิชีวนะ	0
1554			G-Graft Hydroxyapatite with Collagen Block	0
1555			แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดมีหัวสกรูพวยง (Lock plate)	0
1556			สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดมีหัวล็อก (Lock screw)	0
1557			แผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนปลาย, ไทปลาร้าแล	0
1558			สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนปลาย, ไทปล	0
1559			แผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนเรเดียส	0
1560			สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนเรเดียส	0
1561			แผ่นโลหะตามกระดูกส่วนกลาง ชนิดรูมีเกลียว	0
1562			สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกส่วนกลางกระดูก	0
1563			สกรูยึดแผ่นโลหะชนิด คอร์เท็กซ์ขนาด 3.5 , 4.5	
1564			Cortex screw 3.5mm.	0

1565			Cortex screw 4.5mm.	0
1566			สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ (Suture anchor)	0
1567			k-wire dia. 0.8 -2.2 mm ยาว 150 mm	0
1568			k-wire dia. 2.0-3.5 mm ยาว 300 mm.	0
1569			ห่วง Skeletal traction	0
1570			Cancellous screw 4.0mm.	0
1571			Callous screw 6.5mm.	0
1572			Cerclage wire	0
1573			Drill bit dia. 1.5 mm.	2
1574			วงแหวน (ขนาดเล็ก ,ใหญ่)	0
1575			Drill bit dia. 2.5 mm.	0
1576			Drill bit dia. 3.2 mm.	0
1577			Drill bit dia. 3.5 mm.	3
1578			Drill bit dia. 4.5 mm.	3
1579			External Fixation	0
1580			wire cutting	
1581			Bone Clamp เล็ก	
1582			8. Neurological Surgery	
1583			Disposable Perforator 14mm Ref. 26-1221	0
1584			Mini Plate	0
1585			Mini Screw	0
1586			Ranny clip (พลาสติก)	0
1587			V-P Shunt ปรับแรงดันได้	0
1588			กะโหลกเทียม	0
1589			ท่อนำทางสำหรับแทงสอดสายระบายน้ำในโพรงสมอง	0
1590			ใบมีดสำหรับเจาะกะโหลกศีรษะปลายเรียว เส้นผ่า	0
1591			สารห้ามเลือดเซอร์จิโพลีวีธโรมบิน	0
1592			หัวกรอทรงกลมเคลือบกากเพชรสำหรับกรอกกะโหลก	0
1593			หัวกรอทรงกลมสำหรับกรอกกะโหลกศีรษะ	0
1594			หัวเจาะ/ตัด แบบ Tapered ยาว 8 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง	0
1595			หัวเจาะ/ตัด แบบ Tapered ยาว 8 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง	0
1596			อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองลงท้อง 16 มม. ศ	0
1597			EV Drain set (74 TP)(5EA/Box)	0
1598			EV Drain Plate (0009)	0

1599			อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองลงท้อง 12 มม. ศ	0
1600			อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองลงท้อง 12 มม. ศ	0
1601			อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองลงท้อง สำหรับเด็ก	0
1602			Dura graft	0
1603			อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองลงท้อง 16 มม. ศ	0
1604			โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลัง	
1605			ตัวเชื่อมกระดูกสันหลัง(Crosslink)	
1606			PEEK	
1607			AF02 Footed Attachment	0
1608			823148CHPV RT ANG UNTZ DCATH W/O SIP	0
1609			24053 CHAMBER 24053 DEL TA	0
1610			Ventricular needle	0
1611			Pana spray plus	0
1612			Craniotome blade medium NSK (พิวเจอร์)	
1613			Twist drill 1.5 mm	
1614			Round fluted bur,short 2.0 mm	
1615			Round fluted bur,short 4.0 mm	
1616			Round fluted bur,short 7.0 mm	
1617			Diamond bur short 1 mm	
1618			Diamond bur short 3 mm	
1619			วัสดุห้องผ่าตัดจักษุ (Ophthalmic) วัสดุสิ้นเปลือง	
1620			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ Acrylic Hydroph	0
1621			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ Acrylic Hydroph	0
1622			เลนส์แก้วตาเทียมชนิด Three piece	0
1623			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ มีสารสีเหลือง	0
1624			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้มีสารสีเหลืองชนิด	0
1625			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้มีรูสำหรับแขวน	0
1626			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้ Eye Kon	0
1627			เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้และแก้ไขสายตาเอี	0
1628			Anterior Vitrectomy Pak , Anterior Vitrecton	0
1629			Centurion Active FMS ,0.9 mm. Intrepid Ult	0
1630			Centurion Vitrect Probe 23G	0
1631			Iris Retractor set of 5	0
1632			K-Sponge Points Sterile without handle, 15	0

1633			Lacrimal intubation silicone tube 300 mm.	0
1634			Suture Polypropylene 10-0, PC9 12's/box	0
1635			Suture PP BLM SC5/AUM-5/box(SF พ.ทิพย์สุภ)	0
1636			Turbosonic ABS Micro Tip (45* Kelman 0.9n	0
1637			TurboSonics 0.9 MIS Part Kit	0
1638			TurboSonics 1.1 MIS Part Kit	0
1639			Turbosonics Flared ABS Tip (30* Round 1.1n	0
1640			Turbosonics Tappered ABS Micro Tip (30* R	0
1641			วัสดุห้องผ่าตัดจักษุ (อุปกรณ์ทางการแพทย์)	
1642			Baraquer NDL Holde r10/0	0
1643			Bipolar Forceps STR Blunt (สายต่อหัวจี้Bipola	0
1644			Bishop-Harmon A/C Irrigator	0
1645			หัวสลายตั้อกระจก HPI	0
1646			Wescott Tenotomy	0
1647			CastroviejoCorneaScissorsSmall BladeLt.Rt.	0
1648			Barraquer wire specculum Large	0
1649			Castroviejo Forceps 0.12 mm.Platform	0
1650			Castroviejo Forceps 0.12 mm.with tying pla	0
1651			Jaffe Lid Retractor Large	0
1652			Jaffe Lid Retractor Small	0
1653			Vannas Scissors	0
1654			Lens Loop	0
1655			Lester IOL Manipulator ANG.	0
1656			Lieberman 15 mm. blades specculum	0
1657			Masket Capsulorrhexis Forceps	0
1658			Mcpherson Tying Forceps 5mm. Long Smc	0
1659			Micro ASP HP 23G. Curved W Cap Pol	0
1660			Micro Irrig HP 23G. Curved	0
1661			Nucleus Chopper Phaco Splitter wedge-sha	0
1662			Phaco Chopper	0
1663			Plastic Sterlizing Case เล็ก	0
1664			Sinsky Lens Hook 0.2 mm.Diameter Ang	0
1665			Spoon Enucleation	0
1666			Sterilization Tray สเตนเลส	0

1667			Strabismus Scisser	0
1668			Suturing Forcep 0.3mm	0
1669			Tissue Forceps	0
1670			Simcoe	0
1671			Wescott Tenotomy Scissors MGD	0
1672			กรรไกรตัดไหม	0
1673			พลาสติกครอบลูกตา confomer	10
1674			ลูกแก้วตาปลอม no.16	0
1675			ลูกแก้วตาปลอม no.18	0
1676			ลูกแก้วตาปลอม no.20	0
1677			<u>Glove</u>	
1678			24.Glove, Latex Examination Glove No.XS	22
1679			24.Glove, Latex Examination Glove No.S	200
1680			24.Glove, Latex Examination Glove No.M	60
1681			24.Glove, Latex Examination Glove No.L	0
1682			24.Glove, Latex Examination Powder-free N	30
1683			24.Glove, Latex Examination Powder-free N	30
1684			24.Glove, Latex Examination Powder-free N	40
1685			24.Glove, Latex Examination Powder-free N	0
1686			24.Glove, Nitrile Examination Gloves Powde	20
1687			24.Glove, Latex Nitrile Isolator No.M	0
1688			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.0,Powe	0
1689			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.5, Pow	120
1690			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.7.0, Pow	20
1691			24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-fre	20
1692			24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-fre	0
1693			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.6.5	200
1694			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.7.0	100
1695			24.Glove, Non-sterile Surgical Glove No.7.5	100
1696			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.0	5
1697			24.Glove, Sterile Surgical Glove No.8.0	0
1698			Sterile glove (ถุงมือหัตถการ)	0
รวมประมาณการทั้งสิ้น				

ยอดปรับล่าสุด(ตามรายละเอียดแนบ

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

ประจำปี 2565 ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
กล่อง	300	246.10	78,752.00	
กล่อง	200	310.30	62,060.00	
ชิ้น	2	1,444.50	2,889.00	
ม้วน	1000	6.42	7,704.00	
ม้วน	500	8.56	4,280.00	
ม้วน	3000	9.63	28,890.00	
ม้วน	220	14.98	3,295.60	
โหล	20	90.00	1,800.00	
โหล	40	140.00	5,600.00	
โหล	200	180.00	36,000.00	
โหล	60	260.00	15,600.00	
ม้วน	1	428.00	428	
ม้วน	2	856.00	1,712.00	
ม้วน	12	1,016.50	12,198.00	
ม้วน	0	1,500.00	-	
กล่อง	0	1,200.00	-	
กล่อง	1	1,600.00	1,600.00	
ใบ	60000	1.20	72,000.00	
โหล	48	192.60	9,244.80	
โหล	80	214.00	17,120.00	
โหล	60	299.60	17,976.00	
กล่อง	4	2,461.00	9,844.00	
กล่อง	15	2,744.55	41,168.25	
กล่อง	40	3,177.90	127,116.00	
กล่อง	60	4,087.40	245,244.00	
ม้วน	1	228.98	228.98	
ม้วน	1	331.70	331.7	
ชิ้น	4	856.00	3,424.00	
ชิ้น	10	1,050.74	10,507.40	
ชิ้น	60	1,350.34	81,020.40	
ชิ้น	50	2,000.00	100,000.00	
ชิ้น	50	2,000.00	100,000.00	
ชิ้น	80	2,000.00	160,000.00	

ชิ้น	3	3,500.00	10,500.00	
เส้น	60	25.50	1,530.00	
เส้น	150	25.50	3,825.00	
เส้น	200	20.33	4,066.00	
เส้น	400	20.33	8,132.00	
เส้น	4600	15.40	70,840.00	
เส้น	550	15.40	8,470.00	
เส้น	200	15.40	3,080.00	
เส้น	150	15.40	2,310.00	
เส้น	200	38.00	7,600.00	
เส้น	20	35.00	700	
เส้น	30	35.00	1,050.00	
เส้น	40	35.00	1,400.00	
เส้น	80	35.00	2,800.00	
เส้น	90	35.00	3,150.00	
ชิ้น	10	285.00	2,850.00	
ชิ้น	100	285.00	28,500.00	
กล่อง	8	1,070.00	8,560.00	
กล่อง	80	463.31	37,064.80	
กล่อง	320	463.31	148,259.20	
กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	
กล่อง	480	463.31	222,388.80	
กล่อง	180	463.31	83,395.80	
อัน	0	642.00	-	
กล่อง	0	275.00	-	
กล่อง	6	325.00	1,950.00	
อัน	0	481.50	-	
อัน	0	353.10	-	
เส้น	0	2.19	-	
เส้น	1500	2.19	3,285.00	
เส้น	1500	2.19	3,285.00	
เส้น	1000	2.19	2,190.00	
เส้น	30000	2.19	65,700.00	
เส้น	100000	2.19	219,000.00	

เส้น	3000	2.19	6,570.00	
เส้น	100	2.19	219	
เส้น	2	290.00	580	
เส้น	2	270.00	540	
เส้น	4	268.00	1,072.00	
เส้น	70	268.00	18,760.00	
เส้น	80	268.00	21,440.00	
เส้น	0	268.00	-	
อัน	10	1,500.00	15,000.00	
อัน	30	1,500.00	45,000.00	
อัน	12	1,500.00	18,000.00	
อัน	2	856.00	1,712.00	
อัน	5	856.00	4,280.00	
อัน	60	856.00	51,360.00	
อัน	0	856.00	-	
อัน	0	856.00	-	
อัน	10	125.00	1,250.00	
อัน	40	125.00	5,000.00	
อัน	10	125.00	1,250.00	
อัน	3	280.00	840	
อัน	20	280.00	5,600.00	
อัน	5	280.00	1,400.00	
กล่อง	60	1,284.00	77,040.00	
กล่อง	20	1,284.00	25,680.00	
ใบ	100	11.00	1,100.00	
กล่อง	8	540.00	4,320.00	
กล่อง	40	540.00	21,600.00	
กล่อง	4	540.00	2,160.00	
อัน	0	32.00	-	
อัน	0	55.00	-	
อัน	300	45.00	13,500.00	
ม้วน	50	76.00	3,800.00	
ม้วน	400	103.00	41,200.00	

ม้วน	20	300.00	6,000.00	
กล่อง	300	10.00	3,000.00	
ถุง	1500	61.00	91,500.00	
ถุง	500	61.00	30,500.00	
ม้วน	200	65.00	13,000.00	
แพ็ค	0	450.00	-	
ท่อ	50	13.50	675	
ท่อ	250	13.50	3,375.00	
ท่อ	1000	13.50	13,500.00	
ท่อ	450	11.00	4,950.00	
ซอง	80000	1.90	152,000.00	
ซอง	15000	2.10	31,500.00	
ผืน	1	1,250.00	1,250.00	
ผืน	2	1,350.00	2,700.00	
ผืน	4	450.00	1,800.00	
ผืน	5	450.00	2,250.00	
ผืน	2	560.00	1,120.00	
ผืน	30	320.00	9,600.00	
ผืน	5	450.00	2,250.00	
ผืน	20	450.00	9,000.00	
กล่อง	2	3,240.00	6,480.00	
เส้น	150	19.00	2,850.00	
เส้น	100	19.00	1,900.00	
กล่อง	35	2,561.58	89,655.30	
กล่อง	40	3,456.10	138,244.00	
กล่อง	1	2,140.00	2,140.00	
กล่อง	0	4,815.00	-	
ขวด	2	535.00	1,070.00	
กล่อง	400	101.65	40,660.00	
กล่อง	2	953.37	1,906.74	
กล่อง	5	1,002.59	5,012.95	
กล่อง	90	599.20	53,928.00	
กล่อง	0	1,498.00	-	
กล่อง	300	630.23	189,069.00	
กล่อง	1	749.00	749	
กล่อง	2	1,240.13	2,480.26	
กล่อง	2	1,656.36	3,312.72	

กล่อง	32	1,768.71	56,598.72	
ชิ้น	8400	8.00	67,200.00	
กล่อง	1	1,016.50	1,016.50	
ท่อ	4000	110.00	440,000.00	
ท่อ	50	140.00	7,000.00	
ท่อ	600	165.00	99,000.00	
ท่อ	10	75.00	750	
ชุด	18000	4.75	85,500.00	
ชิ้น	30	1,800.00	54,000.00	
อัน	3000	16.05	48,150.00	
ซอง	30	74.90	2,247.00	
ชิ้น	18	325.00	5,850.00	
ชุด	2	1,900.00	3,800.00	
เส้น	20000	3.00	60,000.00	
เส้น	2000	3.50	7,000.00	
เส้น	50	3.50	175	
ซอง	150	116.00	17,400.00	
ซอง	150	330.00	49,500.00	
ท่อ	20	550.00	11,000.00	
กล่อง	80	150.00	12,000.00	
ท่อ	2000	15.98	31,960.00	
ท่อ	60	29.96	1,797.60	
ท่อ	3200	41.75	133,600.00	
ท่อ	1600	51.36	82,176.00	
ซอง	45000	4.00	180,000.00	
ซอง	2500	9.00	22,500.00	
ท่อ	30	45.00	1,350.00	
ท่อ	50	49.22	2,461.00	
ท่อ	200	68.00	13,600.00	
ท่อ	50	94.16	4,708.00	
ม้วน	60	577.80	34,668.00	
หลอด	20	100.00	2,000.00	
หลอด	960	22.00	21,120.00	
แกลลอน	20	600.00	12,000.00	
ขวด	60	140.00	8,400.00	
คู่	240	35.00	8,400.00	
คู่	480	35.00	16,800.00	
คู่	30	80.00	2,400.00	

คู	30	80.00	2,400.00	
คู	36	42.00	1,512.00	
คู	36	42.00	1,512.00	
กล่อง	600	180.00	108,000.00	
กล่อง	7000	180.00	1,260,000.00	
กล่อง	1800	180.00	324,000.00	
กล่อง	400	180.00	72,000.00	
กล่อง	90	275.00	24,750.00	
กล่อง	320	275.00	88,000.00	
กล่อง	240	275.00	66,000.00	
กล่อง	30	275.00	8,250.00	
กล่อง	120	450.00	54,000.00	
โหล	4	1,926.00	7,704.00	
โหล	4000	110.00		
โหล	2400	110.00		
โหล	900	110.00		
กล่อง	10	900.00	9,000.00	
กล่อง	120	900.00	108,000.00	
กล่อง	400	900.00	360,000.00	
กล่อง	300	900.00	270,000.00	
คู	180000	7.50	1,350,000.00	
กล่อง	0	650.00	-	
กล่อง	200	900.00	180,000.00	
กล่อง	60	900.00	54,000.00	
กล่อง	28	1,396.35	39,097.80	
กล่อง	26	5,243.00	136,318.00	
กล่อง	30	5,885.00	176,550.00	
ชิ้น	30000	3.20	96,000.00	
อัน	16000	74.90	1,198,400.00	
อัน	100000	7.40	740,000.00	
อัน	0	7.50	-	
อัน	0	10.30	-	
อัน	300	15.00	4,500.00	
อัน	5000	17.00	85,000.00	
ชิ้น	1700	192.60	327,420.00	
กล่อง	80	1,750.00	140,000.00	
อัน	0	120.00	-	
อัน	0	250.00	-	

กล่อง	160	1,423.10	227,696.00	
ใบ	0	350.00	-	
ใบ	4400	2.80	12,320.00	
ใบ	4000	2.80	11,200.00	
ใบ	200	2.80	560	
ใบ	2400	2.80	6,720.00	
ใบ	200	7.00	1,400.00	
ใบ	100	3.00	300	
อัน	10	37.50	375	
ใบ	1200	6.00	7,200.00	
อัน	300	125.00	37,500.00	
กล่อง	20	374.50	7,490.00	
กล่อง	120	1,177.00	141,240.00	
ชุด	3000	35.31	105,930.00	
ชุด	600	35.31	21,186.00	
ชุด	100	60.00	6,000.00	
ชุด	2000	45.00	90,000.00	
ชุด	0	60.00	-	
ชุด	100	40.00	4,000.00	
กล่อง	0	50.00	-	
กล่อง	8000	95.00	760,000.00	
ชุด	300	110.00	33,000.00	
ชุด	0	110.00	-	
กล่อง	2300	46.01	105,823.00	
กล่อง	280	46.01	12,882.80	
กล่อง	3200	46.01	147,232.00	
กล่อง	0	46.01	-	
กล่อง	50	46.01	2,300.50	
กล่อง	120	46.01	5,521.20	
กล่อง	300	46.01	13,803.00	
กล่อง	600	46.01	27,606.00	
กล่อง	500	46.01	23,005.00	
กล่อง	40	53.50	2,140.00	
กล่อง	100	53.50	5,350.00	
กล่อง	60	46.01	2,760.60	
กล่อง	120	107.00	12,840.00	
กล่อง	120	107.00	12,840.00	
กล่อง	240	107.00	25,680.00	
กล่อง	120	107.00	12,840.00	

กล่อง	0	963.00	-	
กล่อง	9	963.00	8,667.00	
กล่อง	0	963.00	-	
กล่อง	12	963.00	11,556.00	
กล่อง	10	1,070.00	10,700.00	
กล่อง	40	1,712.00	68,480.00	
กล่อง	1	2,354.00	2,354.00	
กล่อง	1	2,354.00	2,354.00	
กล่อง	1	1,070.00	1,070.00	
กล่อง	20	1,219.80	24,396.00	
โหล	2	178.50	357	
โหล	40	178.50	7,140.00	
โหล	4	178.50	714	
โหล	4	178.50	714	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	10	178.50	1,785.00	
โหล	30	178.50	5,355.00	
โหล	40	178.50	7,140.00	
โหล	60	178.50	10,710.00	
โหล	40	178.50	7,140.00	
โหล	40	178.50	7,140.00	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	20	178.50	3,570.00	
โหล	15	178.50	2,677.50	
โหล	10	178.50	1,785.00	
โหล	10	178.50	1,785.00	
โหล	40	178.50	7,140.00	

โหล	20	178.50	3,570.00	
โหล	30	178.50	5,355.00	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
โหล	0	178.50	-	
กล่อง	800	42.80	34,240.00	
ม้วน	2400	10.17	24,396.00	
ม้วน	5400	20.33	109,782.00	
หลอด	120	243.96	29,275.20	
ม้วน	240	25.68	6,163.20	
ม้วน	0	51.36	-	
ม้วน	0	77.04	-	
ม้วน	12	102.72	1,232.64	
ม้วน	1728	11.77	20,338.56	
ชุด	0	181.90	-	
ชุด	300	130.00	39,000.00	
ชุด	30	140.00	4,200.00	
ชุด	4000	2.50	10,000.00	
ม้วน	600	50.00	30,000.00	
ม้วน	10	70.00	700	
พับ	0	300.00	-	
พับ	20	500.00	10,000.00	
พับ	30	850.00	25,500.00	
พับ	10	680.00	6,800.00	
พับ	12	550.00	6,600.00	
พับ	30	220.00	6,600.00	
ม้วน	0	250.00	-	
พับ	0	450.00	-	
พับ	0	320.00	-	
ชิ้น	0	214.00	-	

ขึ้น	0	90.00	-	
ม้วน	60	750.00	45,000.00	
ม้วน	10	289.97	2,899.70	
ม้วน	0	137.00	-	
ม้วน	0	1,016.50	-	
ม้วน	0	150.00	-	
อัน	3	1,000.00	3,000.00	
อัน	3	1,000.00	3,000.00	
อัน	5	1,000.00	5,000.00	
อัน	5	1,000.00	5,000.00	
อัน	5	1,000.00	5,000.00	
อัน	5	1,000.00	5,000.00	
อัน	2	1,000.00	2,000.00	
อัน	2	1,000.00	2,000.00	
อัน	2	1,000.00	2,000.00	
อัน	2	1,000.00	2,000.00	
ชุด	4800	12.75	61,200.00	
อัน	600	25.00	15,000.00	
อัน	300	25.00	7,500.00	
อัน	200	25.00	5,000.00	
อัน	7000	32.00	224,000.00	
ชุด	10	850.00	8,500.00	
ชุด	20	160.50	3,210.00	
ชุด	30	550.00	16,500.00	
อัน	0	250.00	-	
กล่อง	20	135.00	2,700.00	
กล่อง	20	135.00	2,700.00	
อัน	5	40.00	200	
อัน	120	32.10	3,852.00	
อัน	400	32.10	12,840.00	
อัน	400	32.10	12,840.00	
อัน	50	32.10	1,605.00	
อัน	5	75.00	375	
อัน	30	75.00	2,250.00	
อัน	30	75.00	2,250.00	
อัน	20	75.00	1,500.00	
อัน	0	240.00	-	
อัน	8	240.00	1,920.00	

อัน	30	240.00	7,200.00	
อัน	30	240.00	7,200.00	
อัน	30	240.00	7,200.00	
อัน	24	40.00	960	
อัน	24	40.00	960	
อัน	12	40.00	480	
ชิ้น	600	199.02	119,412.00	
กล่อง	70	988.68	69,207.60	
ถุง	330	1,676.69	553,307.70	
กล่อง	60	6,589.06	395,343.60	
กล่อง	50	4,901.67	245,083.50	
กล่อง	52	9,453.45	491,579.40	
กล่อง	0	24,000.00	-	
กล่อง	0	3,600.00	-	
ม้วน	32	550.00	17,600.00	
ม้วน	30	740.00	22,200.00	
ม้วน	80	940.00	75,200.00	
ม้วน	40	1,440.00	57,600.00	
ม้วน	40	1,750.00	70,000.00	
ม้วน	10	2,170.00	21,700.00	
ม้วน	20	2,740.00	54,800.00	
ม้วน	4	3,040.00	12,160.00	
ม้วน	15	720.00	10,800.00	
ม้วน	12	1,420.00	17,040.00	
ม้วน	12	1,750.00	21,000.00	
ม้วน	0	2,720.00	-	
กล่อง	40	4,833.19	193,327.60	
กล่อง	0	23,000.00	-	
หลอด	50	850.00	42,500.00	
กล่อง	180	1,070.00	192,600.00	
กล่อง	50	1,070.00	53,500.00	
กล่อง	400	374.50	149,800.00	
ชิ้น	80	70.00	5,600.00	
กล่อง	5	246.10	1,230.50	
กล่อง	40	246.10	9,844.00	

กล่อง	40	246.10	9,844.00	
อื่น	40	107.00	4,280.00	
อื่น	60	321.00	19,260.00	
อื่น	20	350.00	7,000.00	
อื่น	60	369.15	22,149.00	
กล่อง	5	262.15	1,310.75	
กล่อง	100	262.15	26,215.00	
กล่อง	160	262.15	41,944.00	
กล่อง	40	262.15	10,486.00	
ตัว	0	950.00	-	
ตัว	2	950.00	1,900.00	
ตัว	8	950.00	7,600.00	
ตัว	8	950.00	7,600.00	
ตัว	3	950.00	2,850.00	
ตัว	3	950.00	2,850.00	
ตัว	2	950.00	1,900.00	
ตัว	90	470.00	42,300.00	
ตัว	0	470.00	-	
ตัว	30	470.00	14,100.00	
ตัว	60	470.00	28,200.00	
ตัว	90	470.00	42,300.00	
ตัว	120	470.00	56,400.00	
ตัว	80	470.00	37,600.00	
ตัว	45	470.00	21,150.00	
ตัว	25	470.00	11,750.00	
ตัว	10	470.00	4,700.00	
ตัว	5	470.00	2,350.00	
ตัว	2	470.00	940	
ตัว	2	470.00	940	
ตัว	0	470.00	-	
ตัว	1	470.00	470	
ตัว	15	1,200.00	18,000.00	
ตัว	30	1,200.00	36,000.00	
ตัว	10	1,200.00	12,000.00	
ตัว	2	1,200.00	2,400.00	
อื่น	80	593.85	47,508.00	
อื่น	5	588.50	2,942.50	
อื่น	60	588.50	35,310.00	
อื่น	120	588.50	70,620.00	

ตัว	0	850.00	-	
ตัว	0	850.00	-	
ตัว	2	850.00	1,700.00	
ตัว	0	850.00	-	
ตัว	1	850.00	850	
ชิ้น	20	65.00	1,300.00	
ชิ้น	10	593.85	5,938.50	
ชิ้น	10	593.85	5,938.50	
อัน	500	310.30	155,150.00	
คู่	5	225.00	1,125.00	
คู่	20	225.00	4,500.00	
คู่	10	225.00	2,250.00	
คู่	20	225.00	4,500.00	
คู่	40	225.00	9,000.00	
คู่	80	225.00	18,000.00	
คู่	120	225.00	27,000.00	
คู่	100	225.00	22,500.00	
คู่	60	225.00	13,500.00	
คู่	10	225.00	2,250.00	
คู่	0	225.00	-	
อัน	0	15.00	-	
โหล	60	535.00	32,100.00	
โหล	0	535.00	-	
โหล	4	535.00	2,140.00	
โหล	100	535.00	53,500.00	
โหล	2	749.00	1,498.00	
โหล	60	535.00	32,100.00	
โหล	80	524.30	41,944.00	
โหล	30	535.00	16,050.00	
โหล	2	535.00	1,070.00	
โหล	8	535.00	4,280.00	
โหล	2	535.00	1,070.00	
โหล	54	524.00	28,296.00	
โหล	108	524.00	56,592.00	
โหล	15	524.00	7,860.00	
โหล	24	524.00	12,576.00	
โหล	60	524.00	31,440.00	
โหล	3	524.00	1,572.00	
โหล	48	524.00	25,152.00	

โหล	18	524.00	9,432.00	
โหล	57	782.17	44,583.69	
โหล	0	1,070.00	-	
โหล	180	1,016.50	182,970.00	
โหล	135	1,016.50	137,227.50	
โหล	2	8,025.00	16,050.00	
โหล	28	992.96	27,802.88	
โหล	2	2,380.75	4,761.50	
โหล	0	3,466.80	-	
โหล	1	2,541.25	2,541.25	
โหล	36	1,605.00	57,780.00	
โหล	2	1,712.00	3,424.00	
โหล	9	1,251.90	11,267.10	
โหล	234	1,070.00	250,380.00	
กล่อง	20	4,540.00	90,800.00	
กล่อง	2	3,424.00	6,848.00	
กล่อง	0	8,560.00	-	
โหล	0	777.89	-	
โหล	12	1,224.08	14,688.96	
โหล	12	1,498.00	17,976.00	
โหล	24	3,558.82	85,411.68	
โหล	36	1,371.74	49,382.64	
โหล	33	1,371.74	45,267.42	
โหล	0	1,262.00	-	
ชิ้น	10	4,280.00	42,800.00	
โหล	9	3,723.60	33,512.40	
โหล	2	4,044.60	8,089.20	
โหล	4	3,723.60	14,894.40	
โหล	1	6,420.00	6,420.00	
โหล	45	856.00	38,520.00	
กล่อง	30	570.00	17,100.00	
กล่อง	120	428.00	51,360.00	
ซอง	0	53.50	-	
โหล	132	428.00	56,496.00	
กล่อง	0	530.00	-	
กล่อง	0	400.00	-	
โหล	0	4,593.51	-	
โหล	0	1,627.47	-	

โหล	30	2,065.10	61,953.00	
โหล	2	5,510.50	11,021.00	
โหล	30	463.00	13,890.00	
โหล	2	535.00	1,070.00	
ลูก	30	50.00	1,500.00	
ลูก	10	55.00	550	
ลูก	60	65.00	3,900.00	
ลูก	20	85.00	1,700.00	
กล่อง	100	205.00	20,500.00	
กล่อง	800	238.61	190,888.00	
กล่อง	2400	112.35	269,640.00	
กล่อง	1600	123.05	196,880.00	
กล่อง	1600	187.25	299,600.00	
กล่อง	432	176.55	76,269.60	
กล่อง	16	374.50	5,992.00	
กล่อง	144	278.20	40,060.80	
อัน	560	17.12	9,587.20	
อัน	0	90.00	-	
โหล	10	740.00	7,400.00	
อัน	0	165.00	-	
อัน	360	190.00	68,400.00	
อัน	0	19.00	-	
อัน	0	29.17	-	
ชิ้น	30	642.00	19,260.00	
กล่อง	240	220.42	52,900.80	
กล่อง	5	192.60	963	
ชุด	10	117.50	1,175.00	
ชุด	40	117.50	4,700.00	
ชุด	40	117.50	4,700.00	
ชุด	60	117.50	7,050.00	
ชุด	30	117.50	3,525.00	
ชุด	30	117.50	3,525.00	
ชุด	20	117.50	2,350.00	
ชุด	5	117.50	587.5	
ชุด	2	1,819.00	3,638.00	
ชุด	40	144.45	5,778.00	

ชุด	40	144.45	5,778.00	
ชุด	60	144.45	8,667.00	
ชุด	90	144.45	13,000.50	
ชุด	200	144.45	28,890.00	
ชุด	1000	144.45	144,450.00	
ชุด	100	144.45	14,445.00	
ชุด	60	497.55	29,853.00	
ชุด	130	497.55	64,681.50	
ชุด	20	497.55	9,951.00	
เส้น	200	11.77	2,354.00	
เส้น	600	11.77	7,062.00	
เส้น	100	12.00	1,200.00	
เส้น	300	10.00	3,000.00	
เส้น	150	10.00	1,500.00	
เส้น	0	8.00	-	
เส้น	200	8.00	1,600.00	
เส้น	2400	8.00	19,200.00	
เส้น	2800	8.00	22,400.00	
อัน	2	535.00	1,070.00	
อัน	2	535.00	1,070.00	
อัน	2	535.00	1,070.00	
อัน	2	535.00	1,070.00	
อัน	2	535.00	1,070.00	
อัน	20	1,250.00	25,000.00	
อัน	60	1,250.00	75,000.00	
อัน	120	1,250.00	150,000.00	
อัน	10	1,250.00	12,500.00	
อัน	5	680.00	3,400.00	
อัน	5	680.00	3,400.00	
อัน	6	680.00	4,080.00	
อัน	5	680.00	3,400.00	
อัน	5	680.00	3,400.00	
อัน	20	680.00	13,600.00	
อัน	80	680.00	54,400.00	
อัน	80	680.00	54,400.00	
อัน	2	680.00	1,360.00	
อัน	2	680.00	1,360.00	
ฟุต	100	15.00	1,500.00	
ชุด	4000	138.00	552,000.00	

ฟุต	500	6.00	3,000.00	
ฟุต	0	12.80	-	
ชุด	50	535.00	26,750.00	
ฟุต	20	214.00	4,280.00	
เส้น	20	3,900.00	78,000.00	
เส้น	20	3,900.00	78,000.00	
ชุด	0	4,500.00	-	
ชุด	0	1,000.00	-	
กล่อง	3	475.00	1,425.00	
กล่อง	20	840.00	16,800.00	
กล่อง	12	1,490.00	17,880.00	
เส้น	0	350.00	-	
ม้วน	24	26.75	642	
ม้วน	600	31.03	18,618.00	
ม้วน	960	36.38	34,924.80	
ม้วน	420	58.85	24,717.00	
ใบ	6000	12.00	72,000.00	
กล่อง	4	300.00	1,200.00	
กล่อง	3	3,240.00	9,720.00	
กล่อง	0	1,926.00	-	
			-	
vial	510	130.00	66,300.00	
อัน	1	150.00	150	
แพ็ค	32	1,498.00	47,936.00	
อัน	10	150.00	1,500.00	
กล่อง	20	190.00	3,800.00	
ตัว	2	320.00	640	
อัน	30	150.00	4,500.00	
อัน	100	22.00	2,200.00	
ชุด	4000	25.00	100,000.00	
กระป๋อง	0	243.96	-	
ขวด	0	300.00	-	
ชุด	60	1,000.00	60,000.00	
แกลลอน	100	700.00	70,000.00	
ใบ	20	120.00	2,400.00	
มัด	0	4.00	-	
อัน	600	2.14	1,284.00	
ใบ	240	8.00	1,920.00	
ใบ	5	70.00	350	

ใบ	5	48.00	240	
ใบ	5	58.00	290	
ใบ	12	48.00	576	
ใบ	5	58.00	290	
ใบ	0	95.00	-	
ใบ	10	350.00	3,500.00	
ใบ	0	145.00	-	
ขึ้น	0	128.40	-	
ใบ	0	1,900.00	-	
ใบ	0	1,000.00	-	
ชุด	0	2,400.00	-	
ชุด	20	75.00	1,500.00	
ชุด	10	75.00	750	
ชุด	10	90.00	900	
อัน	30	320.00	9,600.00	
อัน	0	380.00	-	
ชุด	20	570.00	11,400.00	
ก.ก.	300	112.00	33,600.00	
ก.ก.	400	112.00	44,800.00	
ก.ก.	600	102.00	61,200.00	
ก.ก.	300	102.00	30,600.00	
ก.ก.	600	102.00	61,200.00	
ก.ก.	800	102.00	81,600.00	
ก.ก.	600	102.00	61,200.00	
ใบ	400	1.50	600	
อัน	250	300.00	75,000.00	
ก.ก.	500	102.00	51,000.00	
ใบ	0	0.54	-	
ใบ	0	1.17	-	
ใบ	20	38.00	760	
ม้วน	0	1,150.00	-	
ขวด	20	340.00	6,800.00	
ใบ	10	1,000.00	10,000.00	
ใบ	30	280.00	8,400.00	
อัน	2000	2.00	4,000.00	
อัน	1500	2.00	3,000.00	
อัน	18000	2.00	36,000.00	
ท่อ	360	35.00	12,600.00	
กล่อง	80	535.00	42,800.00	

อัน	300	0.80	240	
อัน	2000	2.50	5,000.00	
เส้น	0	65.00	-	
เส้น	10	10.00	100	
ม้วน	1200	200.00	240,000.00	
ม้วน	50	360.00	18,000.00	
ใบ	10	460.00	4,600.00	
ใบ	10	130.00	1,300.00	
ใบ	1	1,000.00	1,000.00	
อัน	0	95.00	-	
อัน	0	70.00	-	
อัน	0	100.00	-	
อัน	150	35.00	5,250.00	
อัน	0	40.00	-	
อัน	0	40.00	-	
อัน	0	45.00	-	
ชุด	0	130.00	-	
			-	
แกลลอน	70	5,350.00	374,500.00	
แกลลอน	0	4,500.42	-	
แกลลอน	2	3,500.00	7,000.00	
แกลลอน	20	3,800.00	76,000.00	
ชิ้น	15	1,016.50	15,247.50	
ชิ้น	0	-	-	
แกลลอน	6	1,712.00	10,272.00	
			-	
อัน	20	85.00	1,700.00	
อัน	10	95.00	950	
อัน	100	65.00	6,500.00	
อัน	5	150.00	750	
ชุด	0	3,499.97	-	
ชุด	0	3,212.14	-	
			-	
ชิ้น	20	270.00	5,400.00	
ชิ้น	20	115.00	2,300.00	
ชิ้น	20	120.00	2,400.00	

คู	1	550.00	550	
อัน	0	250.00	-	
อัน	0	600.00	-	
อัน	0	250.00	-	
อัน	2	800.00	1,600.00	
อัน	0	250.00	-	
เส้น	2	550.00	1,100.00	
อัน	0	500.00	-	
อัน	0	320.00	-	
อัน	0	750.00	-	
อัน	0	950.00	-	
อัน	0	750.00	-	
อัน	0	850.00	-	
อัน	15	380.00	5,700.00	
คู	10	650.00	6,500.00	
หลอด	0	1,926.00	-	
หลอด	0	400.00	-	
หลอด	0	2,200.00	-	
หลอด	0	550.00	-	
หลอด	0	700.00	-	
หลอด	0	1,150.00	-	
หลอด	0	500.00	-	
หลอด	0	900.00	-	
หลอด	0	750.00	-	
หลอด	0	533.34	-	
หลอด	0	1,900.00	-	
หลอด	0	1,500.00	-	
หลอด	0	600.00	-	
หลอด	0	1,000.00	-	
หลอด	0	1,000.00	-	
หลอด	0	1,200.00	-	
อัน	0	300.00	-	
ชิ้น	0	278.20	-	
ชิ้น	0	64.20	-	
ชิ้น	2	203.30	406.6	
ชิ้น	5	128.40	642	
ชิ้น	2	128.40	256.8	
			-	
ชุด	6000	290.00	1,740,000.00	

คู	9000	18.00	162,000.00	
ขึ้น	15000	15.00	225,000.00	
ขึ้น	6000	20.00	120,000.00	
กล่อง	100	290.00	29,000.00	
			-	
กล่อง	4100	113.75	466,375.00	
กล่อง	10	170.00	1,700.00	
กล่อง	600	53.90	32,340.00	
อัน	500	47.50	23,750.00	
กล่อง	800	34.00	27,200.00	
			-	
เส้น	400	280.00	112,000.00	
ขึ้น	400	320.00	128,000.00	
เซ็ท	550	2,118.60	1,165,230.00	
เซ็ท	40	1,357.00	54,280.00	
เซ็ท	550	1,750.00	962,500.00	
กล่อง	40	858.00	34,320.00	
กล่อง	120	2,568.00	308,160.00	
กล่อง	40	13,482.00	539,280.00	
ชุด		1,605.00	-	
กล่อง	0	1,765.50	-	
เส้น	550	17.00	9,350.00	
เส้น	500	17.00	8,500.00	
ชุด	1300	114.49	148,837.00	
ขึ้น	0	750.00	-	
ขึ้น	0	750.00	-	
ขึ้น	0	2,000.00	-	
แพ็ค	0	8,800.00	-	
ขึ้น	0	12,000.00	-	
ขึ้น	10	4,000.00		
ขึ้น	0	450.00	-	
ขึ้น	0	450.00	-	
ขึ้น	0	450.00	-	
ขึ้น	0	450.00	-	
ขึ้น	0	21.40	-	
ขึ้น	0	1,284.00	-	
ถัง	0	2,140.00	-	
กระป๋อง	0	100.00	-	

กระป๋อง	0	217.00	-	
ถัง	24	2,400.00	57,600.00	
ถัง	12	2,500.00	30,000.00	
กระป๋อง	0	83.46	-	
ขึ้น	3	1,500.00	4,500.00	
ขึ้น	2	3,000.00		
ขึ้น	2	3,000.00	6,000.00	
ขึ้น	0	600.00	-	
ขึ้น	0	600.00	-	
ขึ้น	0	3,500.00	-	
ขึ้น	0	250.00	-	
ขึ้น	0	2,500.00	-	
ขึ้น	10	214.00	2,140.00	
ขึ้น	0	214.00	-	
ขึ้น	0	214.00	-	
ชุด	10	2,000.00		
ขึ้น	0	550.00	-	
กล่อง	0	7,000.00	-	
ขึ้น	0	1,400.00	-	
ขึ้น	0	535.00	-	
ขึ้น	0	214.00	-	
ชุด	40	500.00	20,000.00	
ชุด	5	535.00	2,675.00	
ขึ้น	5	1,500.00	7,500.00	
ขึ้น	5	1,500.00	7,500.00	
ขึ้น	5	1,500.00	7,500.00	
ขึ้น	5	1,500.00	7,500.00	
ขึ้น	10	1,500.00	15,000.00	
ขึ้น	10	1,500.00	15,000.00	
ขึ้น	10	1,500.00	15,000.00	
ชุด	10	1,500.00	15,000.00	
ขึ้น	5	1,200.00	6,000.00	
ขึ้น	5	1,200.00	6,000.00	
ชุด	10	321.00	3,210.00	
ชุด	10	321.00	3,210.00	
ขึ้น	10	631.30	6,313.00	
ขึ้น	20	631.30	12,626.00	

ขึ้น	20	631.30	12,626.00	
ขึ้น	20	631.30	12,626.00	
ขึ้น	5	40.00	200	
ขึ้น	5	40.00	200	
ขึ้น	5	40.00	200	
ขึ้น	5	500.00	2,500.00	
ขึ้น	5	500.00	2,500.00	
ขึ้น	5	500.00	2,500.00	
ขึ้น	10	500.00	5,000.00	
ขึ้น	10	500.00	5,000.00	
ขึ้น	5	500.00	2,500.00	
ขึ้น	10	500.00	5,000.00	
ขึ้น	20	500.00	10,000.00	
ขึ้น	60	500.00	30,000.00	
ขึ้น	60	500.00	30,000.00	
ขึ้น	20	500.00	10,000.00	
ขึ้น	5	800.00	4,000.00	
ขึ้น	5	800.00	4,000.00	
ขึ้น	10	800.00	8,000.00	
ขึ้น	10	800.00	8,000.00	
ชุด	10	450.00	4,500.00	
ขึ้น	30	500.00	15,000.00	
ขึ้น	10	500.00	5,000.00	
ขึ้น	0	4,100.00	-	
ขึ้น	0	2,625.00	-	
ขึ้น	0	2,625.00	-	
ขึ้น	0	24,675.00	-	
ขึ้น	0	21,420.00	-	
ขึ้น	0	9,450.00	-	
ขึ้น	0	13,910.00	-	
ขึ้น	0	13,130.00	-	
ขึ้น	5	1,370.00	6,850.00	
อัน	5	1,680.00	8,400.00	
กล่อง	0	4,066.00	-	
กล่อง	0	2,675.00	-	
ใบ	0	4,000.00	-	
ขึ้น	0	1,370.00	-	
กล่อง	2	4,066.00	8,132.00	
กล่อง	10	4,000.00	40,000.00	

ขึ้น	2	1,800.00	3,600.00	
ขึ้น	2	1,400.00	2,800.00	
อัน	0	1,680.00	-	
ขึ้น	0		-	
อัน	2	6,500.00	13,000.00	
ใบ	0	4,000.00	-	
ใบ	0	3,500.00	-	
ใบ	0	3,500.00	-	
อัน	0	6,500.00	-	
	2	5,500.00	11,000.00	
	2	2,500.00	5,000.00	
	1	7,500.00	7,500.00	
	1	10,000.00	10,000.00	
	5	2,700.00	13,500.00	
	5	500.00	2,500.00	
	5	200.00	1,000.00	
	2	900.00	1,800.00	
	10	10,700.00	107,000.00	
	1	1,800.00	1,800.00	
	10	1,000.00	10,000.00	
	50	180.00	9,000.00	
	50	6.00	300	
	5	150.00	750	
	60	2,150.00	129,000.00	
	1	500.00		
	1	900.00		
	1	5,000.00		
	1	12,000.00		
	1	17,800.00		
	1	3,210.00	3,210.00	
	1	3,531.00	3,531.00	
	3,400	60.00	204,000.00	
	1,300	85.00	110,500.00	
	1,300	85.00	110,500.00	
	500	85.00	42,500.00	

	400	85.00	34,000.00	
	4	250.00	1,000.00	
	10	250.00	2,500.00	
	180	530.00	95,400.00	
	600	360.00	216,000.00	
	200	850.00	170,000.00	
	30	790.00	23,700.00	
	18	1,200.00	21,600.00	
	800	9.00	7,200.00	
	5,000	9.00	45,000.00	
	200	9.00	1,800.00	
	2	1,284.00	2,568.00	
	3,400	64.00	217,600.00	
	200	100.00	20,000.00	
	18	1,200.00	21,600.00	
	16	2,050.00	32,800.00	
โหล	1	500.00	500	
ชุด	2	5,500.00	11,000.00	
แผ่น	1	39,550.00	39,550.00	
แผ่น	1	1,500.00	1,500.00	
เส้น	12	200.00	2,400.00	
ม้วน	6	1,000.00	6,000.00	
ม้วน	6	1,100.00	6,600.00	
ม้วน	3	1,200.00	3,600.00	
โหล	3	480.00	1,440.00	
กระป๋อง	6	300.00	1,800.00	
แก้ว	3	250.00	750	
โหล	2	150.00	300	
ปั๊	2	265.00	530	
ข้าง	10	2,200.00	22,000.00	
ข้าง	10	2,200.00	22,000.00	
กรุส	1	785.00	785	
ชุด	20	60.00	1,200.00	
กก.	2	1,000.00	2,000.00	
โหล	6	70.00	420	
โหล	2	650.00	1,300.00	
กระสอบ	6	350.00	2,100.00	

กล่อง	1	500.00	500	
ชุด	20	85.00	1,700.00	
แผ่น	1	4,500.00	4,500.00	
แผ่น	6	700.00	4,200.00	
แผ่น	2	360.00	720	
แผ่น	2	540.00	1,080.00	
แผ่น	2	500.00	1,000.00	
ท่อน	2	650.00	1,300.00	
กก.	1	900.00	900	
ปั๊	5	2,700.00	13,500.00	
กระป๋อง	3	100.00	300	
ชุด	2	650.00	1,300.00	
ม้วน	1	3,000.00	3,000.00	
กระป๋อง	2	1,000.00	2,000.00	
แผ่น	1	4,500.00	4,500.00	
เส้น	4	190.00	760	
ถัง	2	8,750.00	17,500.00	
ถุง	1	590.00	590	
	100	400	40,000.00	
	2	4000		
	4	2,500.00	10,000.00	
	4	2000	8,000.00	
	4	1500	6,000.00	
	4	1500	6,000.00	
	30	300	9,000.00	
	10	550	5,500.00	
	6	700	4,200.00	
	4	1000	4,000.00	
			0.00	
	5	1500	7,500.00	
	5	1500	7,500.00	
	3	1,500.00	4,500.00	
	3	1,500.00	4,500.00	
ท่อ	1800	150.00	270,000.00	

ท่อ	50	200	10,000.00	
ท่อ	0	700	0.00	
ท่อ	28	4500	126,000.00	
ท่อ	25	500	12,500.00	
ท่อ	4	350.00	1,400.00	
ท่อ	0	700.00	0.00	
ท่อ	6	700.00	4,200.00	
ลบม.	337525	7.53	2,541,563.25	
ชิ้น	10	1050	10,500.00	
ชุด	10	850	8,500.00	
ชุด	10	850.00	8,500.00	
ชุด	2	700.00	1,400.00	
ชุด	2	600.00	1,200.00	
ชุด	50	370.00	18,500.00	
ม้วน	30	161.00	4,830.00	
ม้วน	30	137.00	4,110.00	
ตลับ	1	1605	1,605.00	
ม้วน	200	32	6,400.00	
ม้วน	150	400	60,000.00	
ม้วน	100	700	70,000.00	
ม้วน	150	450	67,500.00	
ดวง	7000	0.35	2,450.00	
kg	100	150	15,000.00	
กล่อง	2	1926	3,852.00	
กล่อง	1	3250	3,250.00	
ชุด	0	3500	0.00	
อัน	5	3499.97	17,499.85	
อัน	0	3212.14	0.00	
อัน	5	642	3,210.00	
อัน	3	1700	5,100.00	

อัน	3	2000	6,000.00	
อัน	40	250.00	10,000.00	
อัน	1	1700	1,700.00	
อัน	1	900	900.00	
อัน	2	1,700.00	3,400.00	
อัน	15	750	11,250.00	
อัน	2	180	360.00	
อัน	4	620	2,480.00	
อัน	1	200	200.00	
อัน	1	1000	1,000.00	
อัน	5	90	450.00	
อัน	20	35	700.00	
หลอด	0	4500	0.00	
อัน	5	4000	20,000.00	
อัน	5	7000	35,000.00	
อัน	3	5000	15,000.00	
อัน	3	6000	18,000.00	
อัน	2	550	1,100.00	
อัน	2	570	1,140.00	
อัน	2	1500	3,000.00	
อัน	5	850	4,250.00	
อัน	5	840	4,200.00	
อัน	6	1100	6,600.00	
อัน	6	1100	6,600.00	
อัน	3	780	2,340.00	
อัน	3	1200	3,600.00	
อัน	3	1,500.00	4,500.00	
อัน	3	1,500.00	4,500.00	
ชุด	2	7,750.00	15,500.00	
อัน	2	4200	8,400.00	

อัน	2	4600	9,200.00	
อัน	3	1620	4,860.00	
อัน	3	700	2,100.00	
อัน	6	3300	19,800.00	
อัน	1	3500	3,500.00	
ชุด	5	3500	17,500.00	
อัน	5	1550	7,750.00	
อัน	2	3499.97	6,999.94	
อัน	1	3212.14	3,212.14	
ชุด	1	15540	15,540.00	
อัน	5	38.00	190.00	
อัน	3	1,000.00	3,000.00	
อัน	5		0.00	
อัน	1		0.00	
อัน	3		0.00	
อัน	3		0.00	
อัน	3		0.00	
อัน	3		0.00	
อัน	2		0.00	
อัน	2		0.00	
อัน	1	15000	15,000.00	
อัน	2		0.00	
อัน	2	7875		
ชุด	2	15540		
	2	3000		
	2	4500		
อัน	6	550	3,300.00	
อัน	6	550	3,300.00	
อัน	12	850	10,200.00	
อัน	12	840	10,080.00	
อัน	12	1100	13,200.00	
อัน	12	1100	13,200.00	

อัน	3	780	2,340.00	
อัน	6	1,200.00	7,200.00	
อัน	3	1,500.00	4,500.00	
อัน	3	1500	4,500.00	
อัน	6	85	510.00	
อัน	6	95	570.00	
อัน	12	120	1,440.00	
อัน	6	3500	21,000.00	
อัน	6	1550	9,300.00	
อัน	12	1,400.00	16,800.00	
อัน	6	100	600.00	
อัน	5	350	1,750.00	
อัน	12	120.00	1,440.00	
อัน	8	360.00	2,880.00	
อัน	13	380.00	4,940.00	
อัน	13	850.00	11,050.00	
อัน	4	150	600.00	
อัน	4	550	2,200.00	
อัน	1	1500	1,500.00	
อัน	4	450.00	1,800.00	
อัน	5	550	2,750.00	
อัน	5	450.00	2,250.00	
อัน	2	650	1,300.00	
อัน	2	130	260.00	
อัน	1	820.00	820.00	
เครื่อง	1	4,500.00	4,500.00	
อัน	1	749.00	749.00	
อัน	1	2200	2,200.00	

ฝืน	5	1,500.00	7,500.00	
set	5	1000	5,000.00	
อัน	5	1200	6,000.00	
อัน	5	985	4,925.00	
อัน	5	1270	6,350.00	
อัน	3	3500	10,500.00	
อัน	5	1,150.00	5,750.00	
อัน	5	85	425.00	
อัน	5	2470	12,350.00	
อัน	5	1020	5,100.00	
อัน	5	320.00	1,600.00	
ใบ	0	40	0.00	
อัน	3	749	2,247.00	
อัน	5	1085	5,425.00	
อัน	2	3500	7,000.00	
อัน	5	800	4,000.00	
อัน	5	800	4,000.00	
อัน	10	749	7,490.00	
อัน	5	85	425.00	
อัน	5	95	475.00	
อัน	2	70	140.00	
	5	3500	17,500.00	
	5	7875	39,375.00	
	5	15540	77,700.00	
	10	900	9,000.00	
	1	850	850.00	
kg.	50	21828	1,091,400.00	
ชุด	2	12500	25,000.00	

กก.	200	140	28,000.00	
กล่อง	2	550	1,100.00	
กล่อง	2	8000	16,000.00	
โหล	3	6000	18,000.00	
อัน	5	229	1,145.00	
ใบ	4	9000	36,000.00	
อัน	4	85	340.00	
หลัง	2	3000	6,000.00	
ใบ	2	460	920.00	
ใบ	2	1700	3,400.00	
อัน	2	749	1,498.00	
ตู้	2	19900	39,800.00	
อัน	2	3500	7,000.00	
อัน	0	3300	0.00	
อัน	0	3000	0.00	
อัน	0	450	0.00	
ชุด	10	3000	30,000.00	
อัน	2	3499.97	6,999.94	
อัน	6	340	2,040.00	
หลัง	3	9000	27,000.00	
set	6	150.00	900.00	
อัน	6	749	4,494.00	
	8	1400	11,200.00	
	6	950	5,700.00	
	20	290	5,800.00	

ชุด	3	7750	23,250.00	
อัน	2	380	760.00	
ชุด	2	15540	31,080.00	
หลัง	3	8560	25,680.00	
อัน	5	320	1,600.00	
อัน	2	749	1,498.00	
อัน	3	850.00	2,550.00	
อัน	3	120.00	360.00	
	2		0.00	
	1		0.00	
	2		0.00	
	2		0.00	
	2		0.00	
	5		0.00	
	2		0.00	
	2		0.00	
ชุด	8	7875	63,000.00	
ชุด	1	3,500.00	3,500.00	
ชุด	10	15540	155,400.00	
หลัง	2	15000	30,000.00	
หลัง	5	3,000.00	15,000.00	
ใบ	10	450	4,500.00	
อัน	5	800	4,000.00	
อัน	2	800	1,600.00	
อัน	1	380	380.00	
ชุด	2	2500	5,000.00	
อัน	2	130	260.00	
ชุด	6	3500	21,000.00	
อัน	10	320	3,200.00	
หลัง	8	9000	72,000.00	
อัน	10	749	7,490.00	

แผ่น	1	14500	14,500.00	
ชิ้น	2		0.00	
อัน	2	750	1,500.00	
ชุด	2	3499.97	6,999.94	
อัน	10	340	3,400.00	
ชุด	2	9000	18,000.00	
ชุด	2	2500	5,000.00	
	5	1000	5,000.00	
ใบ	2	2000	4,000.00	
	2	12000	24,000.00	
	2	2500	5,000.00	
	2	3500	7,000.00	
	2	3500	7,000.00	
	6	750	4,500.00	
	1	700	700.00	
	1	300	300.00	
	1	300	300.00	
	2	1000	2,000.00	
อัน	2	850	1,700.00	
อัน	2	840	1,680.00	
ชุด	4	7750	31,000.00	
ชุด	1	120	120.00	
ชุด	2	3500	7,000.00	
ชุด	1	3499.97	3,499.97	
อัน	6	40	240.00	
ชุด	6	75	450.00	
ชุด	6	75	450.00	
ชุด	6	75	450.00	
ชุด	4	15540	62,160.00	
อัน	10	320	3,200.00	

หลัง	5	3000	15,000.00	
หลัง	5	9000	45,000.00	
ใบ	5	450.00	2,250.00	
ใบ	2	130.00	260.00	
อัน	6	749.00	4,494.00	
	4	7,875.00	31,500.00	
	4	15,540.00	62,160.00	
	2	150.00	300.00	
	2	150	300.00	
	1	300	300.00	
	2	3500	7,000.00	
ชุด	2	6000	12,000.00	
ชุด	1	3499.97	3,499.97	
ชุด	1	11000	11,000.00	
อัน	2	749	1,498.00	
หลัง	2	15000	30,000.00	
อัน	1	1000	1,000.00	
อัน	1	1400	1,400.00	
ชุด	2	7750	15,500.00	
อัน	1	750	750.00	
ชุด	2	3499.97	6,999.94	
ชุด	2	15540	31,080.00	
หลัง	3	9000	27,000.00	
	2	15540	31,080.00	
ชุด	2	7875	15,750.00	
	1	3000	3,000.00	
	5	3000	15,000.00	
	1		0.00	
	1		0.00	

ชุด	5	7750	38,750.00	
ชุด	2	3212.14	6,424.28	
อัน	12	320	3,840.00	
อัน	2	38	76.00	
อัน	10	750	7,500.00	
อัน	2	5000	10,000.00	
ใบ	2	460	920.00	
อัน	2	130	260.00	
ชุด	1	6000	6,000.00	
ชุด	10	4000	40,000.00	
ชุด	1	11000	11,000.00	
ใบ	4	450	1,800.00	
หลัง	2	3000	6,000.00	
อัน	4	642	2,568.00	
เส้น	10	2000	20,000.00	
เส้น	3	18000	54,000.00	
ชุด	24	350	8,400.00	
อัน	2	3500	7,000.00	
อัน	0	3000	0.00	
ชุด	2	3500	7,000.00	
ชุด	1	3499.97	3,499.97	
อัน	50	320	16,000.00	
อัน	12	320	3,840.00	
อัน	12	330	3,960.00	
อัน	2	2000	4,000.00	
	2		0.00	
	10		0.00	
ชุด	50	320	16,000.00	
	1	2000	2,000.00	

	3		0.00	
	10		0.00	
	5		0.00	
	5		0.00	
ชุด	5	3500	17,500.00	
อัน	5	320	1,600.00	
หลัง	19	3000	57,000.00	
อัน	1	1000	1,000.00	
อัน	5	749	3,745.00	
	19		0.00	
	5		0.00	
	3		0.00	
	1		0.00	
อัน	2	1500	3,000.00	
ชุด	5	3500	17,500.00	
ชุด	5	15540	77,700.00	
อัน	4	3499.97	13,999.88	
อัน	2	3212.14	6,424.28	
อัน	2	1500	3,000.00	
อัน	2	360	720.00	
อัน	15	320	4,800.00	
หลัง	4	9000	36,000.00	
อัน	12	749	8,988.00	
หลัง	15	3000	45,000.00	
ชั้น	12		0.00	
ชุด	6	3500	21,000.00	
อัน	2	3500	7,000.00	
อัน	10	320	3,200.00	

หลัง	4	15000	60,000.00	
อัน	6	130	780.00	
อัน	5	700	3,500.00	
ใบ	6	450	2,700.00	
หลัง	5	9000	45,000.00	
ชุด	1	3500	3,500.00	
	1		0.00	
	1	2000	2,000.00	
	1	3500	3,500.00	
อัน	2	850	1,700.00	
อัน	2	840	1,680.00	
อัน	2	1400	2,800.00	
อัน	2	340	680.00	
อัน	2	750	1,500.00	
อัน	4	570	2,280.00	
อัน	2	4300	8,600.00	
อัน	1	3499.97	3,499.97	
อัน	1	380	380.00	
อัน	2	460	920.00	
อัน	1	38	38.00	
อัน	1	1000	1,000.00	
อัน	1	140	140.00	
ขวด	52	780	40,560.00	
ขวด	150	2250	337,500.00	
หลอด	0		0.00	
หลอด	0		0.00	

หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0	398.04	0.00	
ขาด	0	792.87	0.00	
ขาด	0	60	0.00	
ขาด	0	50	0.00	
หลุด	0	60	0.00	
ขาด	0	180	0.00	
หลุด	0	692.29	0.00	
ขาด	0	573.52	0.00	
หลุด	0	174.41	0.00	
ขาด	0	83.46	0.00	
ขาด	24	145.52	3,492.48	
ขาด	24	180.83	4,339.92	
ขาด	0	100	0.00	
หลุด	0	60	0.00	
ขาด	0	30	0.00	
หลุด	0	60	0.00	
หลุด	0	30	0.00	
หลุด	0	120	0.00	
หลุด	0	60	0.00	
หลุด	0	45	0.00	
ขาด	0	50	0.00	
หลุด	0	90	0.00	
หลุด	0	90	0.00	
ขาด	0	90	0.00	
หลุด	0	90	0.00	
กล่อง	12	474.01	5,688.12	
กล่อง	4	231.12	924.48	

หลุด	0	374.5	0.00	
หลุด	0	353.1	0.00	
หลุด	0	101.65	0.00	
ขาด	0	513.6	0.00	
หลุด	0	1098.66	0.00	
หลุด	0	419.44	0.00	
ขาด	0	270.71	0.00	
ขาด	0	401.25	0.00	
ขาด	0	642	0.00	
ก้อน	0	95	0.00	
กระปุก	120	30	3,600.00	
กระปุก	0	125	0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
หลุด	0		0.00	
ขาด	0		0.00	
ขาด	0		0.00	
			39,423,077.71	
ขึ้น	3	450	1,350.00	
อัน	12	700	8,400.00	
อัน	12	800	9,600.00	
อัน	50	60	3,000.00	
ขึ้น	100	170	17,000.00	
ขึ้น	200	160	32,000.00	
ขึ้น	500	170	85,000.00	
ขึ้น	200	170	34,000.00	
ขึ้น	5	2500	12,500.00	
เส้น	12	850	10,200.00	
อัน	200	150	30,000.00	
อัน	6	2400	14,400.00	
อัน	6	1600	9,600.00	

อัน	6	1700	10,200.00	
อัน	0	3500	0.00	
อัน	12	3500	42,000.00	
อัน	12	500	6,000.00	
อัน	6	5500	33,000.00	
อัน	2	7000	14,000.00	
กล่อง	1	6700	6,700.00	
อัน	0	2500	0.00	
กล่อง	0	760	0.00	
กล่อง	0	3500	0.00	
กล่อง	1	3500	3,500.00	
ม้วน	10	2500	25,000.00	
ชิ้น	200	115	23,000.00	
กล่อง	0	40	0.00	
กล่อง	5	6000	30,000.00	
อัน	12	1500	18,000.00	
อัน	12	600	7,200.00	
ชิ้น	15	660	9,900.00	
ชิ้น	0	240	0.00	
ชิ้น	0	240	0.00	
อัน	0	2500	0.00	
ชิ้น	1	13000	13,000.00	
ชิ้น	2	11800	23,600.00	
ชิ้น	0	11000	0.00	
ชิ้น	2	21000	42,000.00	
ชิ้น	0	11000	0.00	
ชิ้น	0	21000	0.00	
ชิ้น	0	11000	0.00	
แพ็ก	1	7000	7,000.00	
กล่อง	5	1250	6,250.00	
กล่อง	5	1600	8,000.00	
กล่อง	5	2000	10,000.00	
กล่อง	3	11079.85	33,239.55	
อัน	100	50	5,000.00	

อัน	200	90	18,000.00	
อัน	6	90	540.00	
อัน	30	350	10,500.00	
กระป๋อง	120	130	15,600.00	
กล่อง	6	3500	21,000.00	
ชิ้น	0	30	0.00	
ม้วน	20	700	14,000.00	
ชิ้น	5	20000	100,000.00	
ม้วน	100	650	65,000.00	
ชิ้น	0	850	0.00	
ชิ้น	0	15000	0.00	
ม้วน	20	1000	20,000.00	
ชิ้น	3	6000	18,000.00	
ชิ้น	1	6000	6,000.00	
ชิ้น	50	500	25,000.00	
ชิ้น	10	1500	15,000.00	
ชิ้น	20	1000	20,000.00	
ชิ้น	10	2500	25,000.00	
ชิ้น	0	15000	0.00	
ชิ้น	0	15000	0.00	
ชิ้น	0	15000	0.00	
ชิ้น	0	8000	0.00	
ชิ้น	0	2200	0.00	
ชิ้น	10	2000	20,000.00	
ชิ้น	0	1200	0.00	
ชิ้น	400	350	140,000.00	
ชิ้น	6	4500	27,000.00	
ชิ้น	0	1500	0.00	
ชิ้น	0	5000	0.00	
ชิ้น	0	10000	0.00	
ชิ้น	0	3500	0.00	
ชิ้น	2	50000	100,000.00	

Box	3	4000	12,000.00	
ชิ้น	0	1712	0.00	
ชิ้น	0	5885	0.00	
ชิ้น	10	4280	42,800.00	
ชิ้น	5	4280	21,400.00	
ชิ้น	840	192.6	161,784.00	
ชิ้น	0	0	0.00	
ชิ้น	3	6313	18,939.00	
ชิ้น	10	6955	69,550.00	
ชิ้น	5	10700	53,500.00	
ชิ้น	5	7918	39,590.00	
ชิ้น	2	6420	12,840.00	
ชิ้น	1	6313	6,313.00	
ชิ้น	1	6313	6,313.00	
ชิ้น	3	12840	38,520.00	
ชิ้น	0	0	0.00	
ชิ้น	5	19260	96,300.00	
ชิ้น	0	180	0.00	
ชิ้น	5	19260	96,300.00	
ชิ้น	0	19361.65	0.00	
ชิ้น	0	22470	0.00	
ชิ้น	2	20330	40,660.00	
ชิ้น	0	99510	0.00	
ชิ้น	0	23379.5	0.00	
ชิ้น	0	20330	0.00	
ชิ้น	1	99510	99,510.00	
กล่อง	2	2321.9	4,643.80	
ชิ้น	8	7490	59,920.00	
ชิ้น	24	4280	102,720.00	
ชิ้น	96	4280	410,880.00	
ชิ้น	4	21400	85,600.00	
ชิ้น	0	50000	0.00	

ขึ้น	1	12500	12,500.00	
ขึ้น	3	5500	16,500.00	
ขึ้น	10	5500	55,000.00	
ขึ้น	2	5500	11,000.00	
ขึ้น	1	5500	5,500.00	
ขึ้น	1	19500	19,500.00	
ขึ้น	1	27500	27,500.00	
ขึ้น	1	5200	5,200.00	
ขึ้น	0	12000	0.00	
ขึ้น	0	3000	0.00	
เส้น	1	7000	7,000.00	
กล่อง	30	2000	60,000.00	
เส้น	0	1800	0.00	
อัน	25	4000	100,000.00	
ขึ้น	0	1800	0.00	
ขึ้น	0	2461	0.00	
ขึ้น	0	2461	0.00	
อัน	0	15000	0.00	
เส้น	0	400	0.00	
กล่อง	0	5500	0.00	
อัน	20	1800	36,000.00	
อัน	1	90000	90,000.00	
เส้น	50	2000	100,000.00	
เส้น	0	7500	0.00	
เส้น	0	3000	0.00	
เส้น	0	3000	0.00	
เส้น	20	2100	42,000.00	
เส้น	50	2100	105,000.00	
อัน	2	5000	10,000.00	
อัน	1	25000	25,000.00	
อัน	5	800	4,000.00	
อัน	2	42000	84,000.00	
อัน	20	200	4,000.00	

อัน	2	9202	18,404.00	
อัน	2	7300	14,600.00	
ชุด	0	38000	0.00	
ชุด	2	5600	11,200.00	
ข้อ	120	45000	5,400,000.00	
ข้อ	15	80250	1,203,750.00	
ชุด	15	25000	375,000.00	
ข้อ	25	54000	1,350,000.00	
ชุด	15	12000	180,000.00	
ข้อ	0	31000	0.00	
ข้อ	45	35000	1,575,000.00	
ชิ้น	40	1600	64,000.00	
ชิ้น	40	1200	48,000.00	
ชิ้น	50	1000	50,000.00	
ชุด	10	21600	216,000.00	
ชุด	65	20000	1,300,000.00	
ชุด	10	40000	400,000.00	
ชุด	5	15000	75,000.00	
ชิ้น	100	4	400.00	
ชิ้น	10	5200	52,000.00	
ชุด	0	1800	0.00	
ชุด	200	3000	600,000.00	
ชุด	0	4000	0.00	
ชิ้น	60	17550	1,053,000.00	
ตัว	400	1800	720,000.00	
ชิ้น	120	15000	1,800,000.00	
ตัว	800	1300	1,040,000.00	
ชิ้น	60	15700	942,000.00	
ตัว	400	1600	640,000.00	
ชิ้น	50	9800	490,000.00	
ตัว	400	1300	520,000.00	
ตัว	10	280	2,800.00	
ตัว	400	150	60,000.00	

ตัว	200	180	36,000.00	
อัน	0	6000	0.00	
อัน	1000	50	50,000.00	
อัน	150	110	16,500.00	
อัน	0	2000	0.00	
ตัว	350	250	87,500.00	
ตัว	100	300	30,000.00	
ม้วน	10	600	6,000.00	
อัน	0	1000	0.00	
อัน	120	150	18,000.00	
อัน	0	1500	0.00	
อัน	10	2500	25,000.00	
อัน	2	2500	5,000.00	
อัน	0	2500	0.00	
ชุด	1	40000	40,000.00	
ตัว	2	35000	70,000.00	
ตัว	6	12000	72,000.00	
ชิ้น	50	7490	374,500.00	
ชิ้น	80	2700	216,000.00	
ชิ้น	600	330	198,000.00	
ชิ้น	600	960	576,000.00	
ชิ้น	5	50076	250,380.00	
ชิ้น	20	12840	256,800.00	
ชิ้น	1	20000	20,000.00	
ชิ้น	60	5000	300,000.00	
ชิ้น	4	10700	42,800.00	
ชิ้น	5	4815	24,075.00	
ชิ้น	2	4280	8,560.00	
ชิ้น	60	4500	270,000.00	
ชิ้น	40	4000	160,000.00	
ชิ้น	100	7490	749,000.00	
กล่อง	50	3250	162,500.00	
ชิ้น	5	750	3,750.00	

ชิ้น	5	7490	37,450.00	
ชิ้น	5	7490	37,450.00	
ชิ้น		8200	0.00	
ชิ้น	10	8000	80,000.00	
ชิ้น	10	7490	74,900.00	
ชิ้น	150	5000	750,000.00	
ชิ้น	10	5500	55,000.00	
ชิ้น	10	15000	150,000.00	
ชิ้น	1	42800	42,800.00	
อัน	2	53000	106,000.00	
ชิ้น	5	6000	30,000.00	
ชิ้น	0	8000	0.00	
ขวด	12	3000	36,000.00	
ชิ้น	12	6900	82,800.00	
ชิ้น	12	3400	40,800.00	
ชิ้น	2	5200	10,400.00	
ชิ้น	2	5200	10,400.00	
ชิ้น	2	5200	10,400.00	
ชิ้น	2	6000	12,000.00	
ชิ้น	2	6000	12,000.00	
ชิ้น	250	2700	675,000.00	
ชิ้น	300	2793	837,900.00	
ชิ้น	40	2700	108,000.00	
ชิ้น	40	4337	173,480.00	
ชิ้น	220	5263	1,157,860.00	
ชิ้น	100	700	70,000.00	
ชิ้น	0	700	0.00	
ชิ้น	0	15000	0.00	
แพค	0	5029	0.00	
แพค	0	4066	0.00	
แพค	0	7000	0.00	
ชิ้น	4	3210	12,840.00	
กล่อง	2	4761	9,522.00	

ขึ้น	5	850	4,250.00	
โหล	0	5350	0.00	
โหล	0	0	0.00	
ขึ้น	0	1712	0.00	
อัน	15	900	13,500.00	
อัน	15	900	13,500.00	
ขึ้น	6	1712	10,272.00	
ขึ้น	0	1712	0.00	
อัน	2	15000	30,000.00	
อัน	2	5500	11,000.00	
ชุด	2	5500	11,000.00	
ชุด	1	290000	290,000.00	
อัน	2	16000	32,000.00	
อัน	0	33773	0.00	
อัน	2	2000	4,000.00	
อัน	3	12800	38,400.00	
อัน	0	37708	0.00	
ขึ้น	0	6403	0.00	
ขึ้น	0	6403	0.00	
อัน	2	16300	32,600.00	
อัน	0	8291	0.00	
อัน	2	8550	17,100.00	
อัน	0	20500	0.00	
อัน	2	59000	118,000.00	
อัน	0	30780	0.00	
อัน	0	14304	0.00	
อัน	0	12849	0.00	
อัน	0	13108	0.00	
อัน	2	7500	15,000.00	
อัน	0	4500	0.00	
อัน	2	12922	25,844.00	
อัน	0	10671	0.00	
อัน	4	12000	48,000.00	

อัน	0	5840	0.00	
อัน	0	29000	0.00	
อัน	0	4000	0.00	
อัน	0	24216	0.00	
อัน	4	13000	52,000.00	
อัน	4	3248	12,992.00	
อัน	40	40	1,600.00	
อัน	30	300	9,000.00	
อัน	20	300	6,000.00	
อัน	20	300	6,000.00	
กล่อง	600	196	117,600.00	
กล่อง	7000	196	1,372,000.00	
กล่อง	1800	196	352,800.00	
กล่อง	400	196	78,400.00	
กล่อง	90	320	28,800.00	
กล่อง	320	320	102,400.00	
กล่อง	240	320	76,800.00	
กล่อง	30	320	9,600.00	
กล่อง	120	450	54,000.00	
โหล	4	1926	7,704.00	
กล่อง	120	900	108,000.00	
กล่อง	400	900	360,000.00	
กล่อง	300	900	270,000.00	
กล่อง	200	900	180,000.00	
กล่อง	60	900	54,000.00	
โหล	4000	110	440,000.00	
โหล	2400	110	264,000.00	
โหล	900	110	99,000.00	
กล่อง	0	650	0.00	
กล่อง	0	650	0.00	
	6800	500	3,400,000.00	
			33,298,641.35	
			72,721,719.06	

66,113,018.37

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1.Bur																		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
2. Endodontics																		
1	Rubberdam clamp 14A		2	5	5	0	5	450.00	2,250.00									
2	Rubberdam clamp 2A		0	5	5	0	5	450.00	2,250.00									
3	Rubberdam frame 10 cm		0	3	3	0	3	280.00	840.00									
4	Rubberdam frame 13 cm		0	2	2	0	2	280.00	560.00									
	รวมหมวด endodontics							5,900.00										

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
----------	---------------------------	-------	-----------------------	--	------------------	---------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------	---------------------	----------------------	--------------------	-------------------

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1.Bur																		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565		ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
หมวด prosthodontics																		
1	Partial Tray แบบหมุนได้ NO.M		0	2	2	0	2	180.00	360.00									
2	Rubber Bowl		0	2	2	0	2	100.00	200.00									
3	Aderer plier medium คีมสามขาตัดลวด		0	0	1	0	1	500.00	500.00									
4	Bird beak plier คีมตัดลวด		0	0	1	0	1	500.00	500.00									
	วัสดุ สอ.																	
1	FLUORIDE TRAY ยาง # S		0	0	1	0	1	100.00	100.00									
2	FLUORIDE TRAY ยาง # M		0	0	2	0	2	100.00	200.00									
	รวมหมวด prosthodontics								1,860.00									-

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
----------	-------------------------	-------	-----------------------	------------------	---------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------	---------------------	----------------------	--------------------	-------------------

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	ปีงบประมาณ 2565		ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง				
			2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1.Bur																						
			2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
หมวด surgery																						
1	กระบอกเข็มฉีดยา (CARTRIDGE SYRINGE A-DEN	อัน	12	0	14	0	14	900.00	12,600.00											14	12,600.00	
2	luxator 4 mm.CURVED (luxator ใหญ่) (4 mm	อัน	0	0	13	0	13	1,710.00	22,230.00												13	22,230.00
3	Bone File	อัน	0	0	1	0	1	1,850.00	1,850.00												1	1,850.00
4	artery forcep curved 12.5 cm	อัน	0	0	2	0	2	1,250.00	2,500.00												2	2,500.00
5	คีมถอนฟัน หมายเลข 150 (dental forcep No.	อัน	5	0	8	0	8	2,450.00	19,600.00												8	19,600.00
6	คีมถอนฟัน หมายเลข 150s (Dental Forceps N	อัน	0	0	4	0	4	2,550.00	10,200.00												4	10,200.00
7	คีมถอนฟัน หมายเลข 151 (dental forcep No.	อัน	5	0	8	0	8	2,450.00	19,600.00												8	19,600.00
8	คีมถอนฟัน หมายเลข 151s (Dental Forceps N	อัน	0	0	4	0	4	2,550.00	10,200.00												4	10,200.00
9	17-100-39 byonet	อัน	0	0	1	0	1	1,710.00	1,710.00												1	1,710.00
10	17-100-40 byonet	อัน	0	0	1	0	1	1,710.00	1,710.00												1	1,710.00
	รวมหมวด surgery								102,200.00													
																						102,200.00
รวม วัสดุทันตกรรมคงทน									376,310.00													

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครชิตไชย)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (ฝ่ายเภสัชชาจัดซื้อ)

โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)
				2562	2563	2564					
1. Pharmacy chemical agent											
1	Acacia		450-gm	6	0	4	3	3	0	374.50	-
2	Activated Charcoal		1-Kg	0	4	2	6	1	6	650.00	3,900.00
3	Ammonia		450-ml	152	127	120	240	48	192	125.00	24,000.00
4	Anise Oil		450-ml	0	0	0	1	0	1	1,615.70	1,615.70
5	Bee Wax, White		1-kg.	0	0	0	2	2	0	374.50	-
6	Benzoic acid		1-Kg	0	0	0	2	2	0	500.00	-
7	Boric Acid Grade AR		450-gm	0	0	1	1	1	0	374.50	-
8	Borneol Flakes		450-gm	0	1	0	0	0	0	454.75	-
9	Cajuput Green Oil		450-ml.	0	1	0	0	0	0	1,284.00	-
10	Camphor Powder		450-gm	15	26	29	52	4	48	320.00	15,360.00
11	Castor oil		450-ml	56	58	25	76	28	48	85.60	4,108.80
12	Chloral Hydrate		500-gm	0	1	0	2	0	2	5,350.00	10,700.00
13	Chlorhexidine Digluconate 20%		แกลลอน	8	9	7	12	0	12	3,000.00	36,000.00
14	Citric Acid AHH. USP		450-gm	19	18	18	27	3	24	74.90	1,797.60
15	Citronella Oil (น้ำมันตะไคร้หอม)		1-kg	8	13	13	30	6	24	2,140.00	51,360.00
16	Clove oil		450-ml	1	0	0	3	1	2	1,189.84	2,379.68
17	Coal tar solution		450-ml	13	19	24	30	6	24	374.50	8,988.00
18	Corn Starch		450-gm	2	2	1	8	4	4	69.55	278.20
19	Cutina CP (Spermaceti)		1-Kg	3	7	4	10	2	8	800.00	6,400.00
20	Essence American Cream Soda		500-ml	0	1		1	0	1	481.50	481.50
21	Essence Banana		500-ml	0	1		2	1	1	470.80	470.80
22	Essence Cherry		500-ml	0	0		1	0	1	545.70	545.70
23	Essence Orange (Sweet)		500-ml	6	7	9	16	0	16	481.50	7,704.00
24	Essence Strawberry		500-ml	0	0	1	2	1	1	481.50	481.50
25	Eucalyptus oil		450-ml	177	180	216	216	24	192	740.00	142,080.00
26	Glacial Acetic Acid		450-ml	0	1	0	2	1	1	150.00	150.00
27	Glycerine		5-kg	24	19	9	26	2	24	588.50	14,124.00
28	Glycerine Borax		15 mL	0	0		120	0	120	14.98	1,797.60
29	Glyceryl Monostearate		1-kg	5	9	2	13	1	12	250.00	3,000.00
30	Glycyrrhiza Liquid Extract		450-ml	0	0		1	1	0	374.50	-
31	GPO Clean Care Gel		ขวด	1,980	1,188	0	1,200	0	1,200	59.92	71,904.00
32	Hard Parafin		1-kg.	2	0	1	3	1	2	187.25	374.50
33	Iodine Crystal		450-gm	1	0	0	1	0	1	2,140.00	2,140.00
34	Isopropyl Alcohol		2.5-L	1	2	2	3	1	2	802.50	1,605.00
35	Lavender Oil		450-ml.	1	0	1	2	0	2	900.00	1,800.00
36	Liquid Paraffin		15-lit	2	1	0	1	0	1	2,974.60	2,974.60
37	Magnesium Sulphate		450-gm	24	38	42	60	0	60	160.50	9,630.00
38	Menthol Crystal		450-gm	1	2	2	4	0	4	877.40	3,509.60

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)
				2562	2563	2564					
39	Methyl Paraben USP		450-gm	2	2	3	5	1	4	313.51	1,254.04
40	Methyl Salicylate oil		450-ml	2	1	0	4	2	2	160.50	321.00
41	Methylene blue solution 0.1%		500-ml	0	1	0	2	0	2	700.00	1,400.00
42	Olive Oil		450-ml	10	11	26	37	1	36	160.00	5,760.00
43	Pepermint Oil		450-ml.	2	2	1	2	0	2	695.50	1,391.00
44	PEG 400		450 ml	0	0		20	20	0	1,200.00	-
45	PEG 4000		1-kg	28	32	26	40	4	36	267.50	9,630.00
46	Potassium Citrate		450-gm	100	85	240	240	0	240	101.65	24,396.00
47	Potassium Chloride		450- gm	0	1	4	10	2	8	77.04	616.32
48	Potassium Iodide		450-gm	0	1	1	1	0	1	2,140.00	2,140.00
49	Propyl Paraben USP		450-gm	0	2	2	2	0	2	318.86	637.72
50	Propylene Glycol USP		5-kg	3	11	9	14	2	12	750.00	9,000.00
51	Salicylic acid powder		1-kg	2	2	5	5	1	4	500.00	2,000.00
52	Sodium Benzoate		450-gm	0	0	1	2	1	1	74.90	74.90
53	Sodium Bicarbonate		450-gm	3	4	2	5	3	2	25.68	51.36
54	Sodium Borate		450-gm	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00
55	Sodium Citrate		กล่อง	0	1	1	2	1	1	74.90	74.90
56	Sodium Chloride Inj Grade		450-gm	46	17	0	4	0	4	26.75	107.00
57	Sodium C.M.C.		450-gm	3	5	2	4	1	3	208.65	625.95
58	Sodium Fluoride		500-gm	1	0	2	2	0	2	1,498.00	2,996.00
59	Sodium Lauryl Ether Sulphate		แกลลอน	7	16	12	24	4	20	500.00	10,000.00
60	Sodium Saccharin		450-gm	0	0	1	2	1	1	299.60	299.60
61	Sodium Sulphate Anhydrous AR		500-gm	8	14	4	20	8	12	551.05	6,612.60
62	Sodium Nitrate		1-kg	0	0	0	1	0	1	2,728.50	2,728.50
63	Sorbitol 70%		5-kg	22	26	10	34	2	32	251.45	8,046.40
64	Stearyl Alcohol		1-kg	11	9	8	20	0	20	240.00	4,800.00
65	Talcum Powder		450-gm	0	1	1	1	1	0	26.75	-
66	Tincture Benzoin		450-ml	0	0	0	4	4	0	749.00	-
67	Tragacanth		500-gm	0	3	0	3	3	0	3,210.00	-
68	Trichloroacetic Acid		250-gm	0	1	1	3	2	1	1,605.00	1,605.00
69	Triethanolamine		450-gm	8	13	14	12	0	12	100.00	1,200.00
70	Tween 20		450-ml	8	15	2	10	4	6	214.00	1,284.00
71	Tween 60		450-ml	2	5	3	10	4	6	214.00	1,284.00
72	Tween 80		450-ml	1	7	2	11	5	6	214.00	1,284.00
73	Urea Crystal		500-gm	6	25	0	3	3	0	260.00	-
74	Vanilline Powder		1-kg	3	3	5	6	0	6	1,400.00	8,400.00
75	Vaseline, White USP		1-kg	7	11	10	15	3	12	149.80	1,797.60
76	Virkon 5 gm. (100 ของ/box)		กล่อง	25	18	100	150	0	150	2,000.90	300,135.00
77	Xylitol C		1-kg	6	7	0	10	5	5	1,000.00	5,000.00
78	Zinc Oxide		450-gm	1	2	2	4	2	2	139.10	278.20
79	น้ำยาล้างเครื่องแก้ว กลิ่นมะนาว		แกลลอน	35	34	35	32	0	32	190.00	6,080.00
80	สีเขียนแก้วน้ำ		450-ml	0	1	1	1	0	1	400.00	400.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)
				2562	2563	2564					
81	สีฟ้าน้ำ Billian Blue		450-ml	0	0	1	2	0	2	400.00	800.00
82	สีเขียวแอมป์เบิ้ลน้ำ		450-ml	0		1	2	1	1	400.00	400.00
83	สีชมพูน้ำ		450-ml	0	1		1	0	1	400.00	400.00
84	สีม่วงน้ำ		450-ml	0		1	2	1	1	400.00	400.00
85	สีเหลืองน้ำ		450-ml	0		1	1	0	1	400.00	400.00
2. Container & Closure											
86	กระปุกพลาสติกใส ขนาดบรรจุ 50 กรัม		ใบ	2,300	1,900	2,400	3,000	0	3,000	2.15	6,450.00
87	ขวดแก้วสีขา ขนาด 60 ซีซี		ใบ	623	600	400	800	200	600	5.00	3,000.00
88	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี		ใบ	5,988	6,500	5,100	6,400	400	6,000	1.10	6,600.00
89	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ซีซี		ใบ	3,100	3,400	2,400	3,800	1,800	2,000	1.35	2,700.00
90	ขวดพลาสติก ขนาด 120 ซีซี		ใบ	300	500	100	1,100	700	400	2.00	800.00
91	ขวดพลาสติก ขนาด 240 ซีซี		ใบ	7,100	5,700	3,300	5,500	2,500	3,000	3.50	10,500.00
92	ขวดพลาสติก ขนาด 500 ซีซี		ใบ	0	250	250	500	0	500	5.50	2,750.00
93	ขวดพลาสติก ขนาด 1000 ซีซี		ใบ	0	300	600	1,000	0	1,000	12.00	12,000.00
94	ขวดพลาสติกแอมป์ทึบ สีฟ้า ขนาด 60 ซีซี		ใบ	1,620	1,600	2,300	3,200	200	3,000	5.00	15,000.00
95	ขวดพลาสติกแอมป์ทึบ สีฟ้า ขนาด 240 ซีซี		ใบ	0	1,000	1,180	2,720	720	2,000	7.00	14,000.00
96	ขวดพลาสติกยกยอตา 10 ซีซี (Gamma ray Sterile)		ใบ	0	750	1,000	2,000	1,000	1,000	8.00	8,000.00
97	ขวดพลาสติกใสเบตาดีน ขนาด 20 ซีซี (สีเหลือง)		ใบ	0	200		300	300	0	4.00	-
98	ขวดยาคิดใส Type II 20 มล		กล่อง	0	1	1	1	0	1	3,480.00	3,480.00
99	ขวดหยดพลาสติก ขนาด 25 ซีซี BLUE		ใบ	0	300	500	1,000	500	500	4.50	2,250.00
100	จุกยางปิดขวดน้ำเกลือ 28 มม., 2,500 จุก		กล่อง	0	1		2	1	1	6,000.00	6,000.00
101	ตลับยาพลาสติก บรรจุ 5 กรัม สีชมพู (100 อัน/แพ็ค)		ตลับ	700	1,200	1,200	1,600	600	1,000	0.80	800.00
102	ฝาแคปซูลนิยมนิยมปิดขวดน้ำเกลือ 28 มม.		กล่อง	1	1	1	1	0	1	9,000.00	9,000.00
103	หลอดอลูมิเนียมเคลือบขาว ขนาด 30 กรัม		หลอด	548	548	548	548	0	548	7.00	3,836.00
3. General Pharmacy Supplies											
104	Duraclean 4.5Lt		4.5-Lt	20	36	20	36	0	36	700.00	25,200.00
105	Mortar with Pestle 130 x 62 mm.		ใบ	0	0		2	0	2	450.00	900.00
106	Mortars With Pestles 160 X 75 mm		ใบ	0	0		2	0	2	550.00	1,100.00
107	Mortars With Pestles 216 X 90 mm		ใบ	0	0		1	0	1	1,000.00	1,000.00
108	Mortars With Pestles 254 X 110 mm		ใบ	0	0		1	0	1	1,500.00	1,500.00
109	Glass Mortars with Pestles 120 x 60 mm		ใบ	0	0		2	0	2	550.00	1,100.00
110	Glass Mortars with Pestles 180 x 96 mm		ใบ	0	0		1	0	1	850.00	850.00
111	เครื่องตีข้อมูลตัวลพร้อมอักษร รุ่น PB3-312 ยี่ห้อ SATO		อัน	0	1		2	1	1	7,500.00	7,500.00
112	แปรงล้างขวด #S		อัน	0	0		10	0	10	35.00	350.00
113	แปรงล้างขวด #M		อัน	0	0		10	0	10	50.00	500.00
114	แปรงล้างขวด #L		อัน	0	0		10	0	10	60.00	600.00
115	ล้อหมึก รุ่น PB3-312 Black Rear		อัน	5	0	10	15	5	10	250.00	2,500.00
116	ป้ายราคา PB3-312 เจาะเขียว (530 ดวง/ม้วน)		ม้วน	100	100	110	380	180	200	51.36	10,272.00
117	Beaker ยี่ห้อ Glasco ขนาด 100 ml.		ใบ	1	0		5	0	5	90.00	450.00
118	Beaker ยี่ห้อ Glasco ขนาด 250 ml.		ใบ	2	0		5	0	5	120.00	600.00
119	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 50 ml.		ใบ	4	0		5	0	5	130.00	650.00
120	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 100 ml.		ใบ	0	0		5	0	5	160.00	800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)
				2562	2563	2564					
121	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 250 ml.		ใบ	0	0		5	0	5	290.00	1,450.00
122	เหยือกสแตนเลส ยี่ห้อ 2B ขนาด 2000 ml.		ใบ	2	0		5	0	5	820.00	4,100.00
123	แท่งแก้วคนสาร ยี่ห้อ SCI ขนาด 8 นิ้ว		อัน	5	0		5	0	5	30.00	150.00
124	แท่งแก้วคนสาร ยี่ห้อ SCI ขนาด 10 นิ้ว		อัน	5	0		5	0	5	50.00	250.00
รวมปริมาณการทั้งสิ้น											1,027,059.87

0

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 3 ปี

โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี		
				2562	2563	2564

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

ประมาณ 2565

คฤหาสน์

ประมาณการ ใช้ปี2565	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					ราคารวม
		งวด1	งวด2	งวด3	งวด4	รวม	

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคฤหาสน์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
1.Bur								
1	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.010	โหล	0	10	10	0	10	95.00
2	CARBIDE กลม/กรอช้า 204.012	ตัว	0	5	5	0	5	95.00
3	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.016	โหล	0	5	5	0	5	95.00
4	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.018	ตัว	0	5	5	0	5	95.00
5	801/016 FG (Round)	ตัว	0	10	20	0	20	35.00
6	801/021 FG (Round)	ตัว	0	5	5	0	5	35.00
7	859/014 SF-PG	ตัว	0	10	15	5	10	35.00
8	C801/023(Compo Shape 015)	ตัว	0	10	20	0	20	35.00
9	C368/021 (Compo Shape 023)	ตัว	0	10	20	0	20	35.00
10	หัวกรอแบ่งฟัน No.151 (TC-BUR ZEKRYA)	ตัว	6	3	8	0	8	391.62
11	หัวกรอ Stone ทรงกระบอก สีขาว	ตัว	4	5	5	0	5	100.00
12	หัวกรอ Stone ขาว Flame ก้านยาว	ตัว	0	2	2	0	2	100.00
13	หัวกรอ Stone เขียว Flame ก้านยาว	ตัว	0	2	2	0	2	100.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
14	Polisher for Acrylic 0654 HP Yellow	ตัว	0	5	5	0	5	200.00
15	CARBIDE LONG SHANK ROUND FG.SCLF 1/016	ตัว	0	0	3	0	3	450.00
16	CARBIDE LONG SHANK ROUND FG.SCLF 1/018		0	0	3	0	3	450.00
	สอ.							
1	WHITE STONES ROUND	โหล	0	0	20		2	650.00
2	round white stone bur กรอซี่	ตัว	0	0	50		5	50.00
3	WHITE STONES FLAME	โหล	0	0	20		2	650.00
4	flame white stone bur กรอซี่	ตัว	0	0	50		5	50.00
5	801/010 M-FG (Round)	ตัว	0	0	50		5	35.00
6	801/012 M-FG (Round)	ตัว	0	0	50		5	35.00
7	801/014 FG (Round)	ตัว	0	0	50		5	35.00
8	801/016 FG (Round)	ตัว	0	0	50		5	35.00
9	801/021 FG (Round)	ตัว	0	0	100		10	35.00
10	801/027 FG (Round)	ตัว	0	0	50		5	35.00
11	835/012 M-FG (Fissure)	ตัว	0	0	50		5	35.00
12	835/014 M-FG (Fissure)	ตัว	0	0	100		10	35.00
13	859/014 SF-PG	ตัว	0	0	50		5	35.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
14	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.014	ตัว	0	0	50		5	95.00
15	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.021	ตัว	0	0	50		5	95.00

รวมหมวด หัวกรอ

2.Endodontics								
1	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X1-X3)		5	20	25	0	25	2,908.26
2	K-file 21mm #10		3	3	10	0	10	299.60
3	K-file 25mm #15-40		5	4	15	0	15	299.60
4	FILE NiTiflex 21MM #15-40		10	10	10	0	10	711.55
5	Endo clean EDTA 17% Solution		1	5	5	0	5	350.00
6	Non-standardized guttapercha # MF (GUTTA PERCHA POINTS M. F)		5	3	3	0	3	283.55
7	Non-standardized guttapercha # FF		2	0	12	2	10	283.55
8	Standardized guttapercha #15		6	5	10	0	10	283.55
9	Standardized guttapercha #35		0	2	2	0	2	283.55
10	main cone no.15-40		1	1	1	0	1	250.00
11	Paperpoint size SS		5	15	20	0	20	60.00
12	Paperpoint size S		5	0	1	0	1	60.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				

รวมหมวด Examination

4. General								
1	MICRO APPLICATORS FINE (2 mm) (L)	pack	11	4	24		24	68.00
2	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม. พร้อมแถบ Autoclave (1,000 ครั้ง/ม้วน)	หลอด	2	4	21		21	75.00
3	น้ำยาเช็ดพื้นผิว	หลอด	2	1	12		12	75.00
4	DENTAL FLOSS	อัน	0	0	5		5	120.00
5	Clening liquid สเปรย์หัวกรอน้ำ	กล่อง	0	0	1		1	250.00
6	Handpieces maintenance lubricant (service oil)		0	0	4	1	3	2,970.00
	สอ.							
1	หลอดดูดน้ำลาย (Saliva ejector)	pack	11	4	24	0	24	68.00
2	TPC MICRO APPLICATORS FINE (เหลืออง, ฟ้าย) (L)	หลอด	2	4	21	0	21	75.00
3	MICRO APPLICATORS SUPER FINE (1.5 mm)(M)	หลอด	2	1	13	0	13	75.00
4	mouth prop (เด็ก) (Kudos Mouth prop # 3 (เขี้ยวเด็ก))	อัน	0	0	5	0	5	120.00
5	DENTAL FLOSS	กล่อง	0	0	1	0	1	250.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
รวมหมวด ทั่วไป								
5. Operative								
1	Bonding		18	20	29	4	25	1,744.10
2	composite flow		10	20	30	0	30	450.00
3	A3.5B Z350 XT SYR APAC		30	17	48	15	33	890.00
4	ZINCPHOSPHATE CEMENT		1	3	5	2	3	1,270.00
5	IRM		2	2	2	0	2	1,715.00
6	SANDPAPER STRIP		2	0	2	0	2	750.00
7	AMALGAM CAPSULE#1		0	10	1	0	1	1,600.00
8	AQ BOND PLUS		0	1	1	0	1	3,500.00
9	T-BAND, SMALL		0	1	1	0	1	200.00
10	กระดาษกัดปากเต็ม HANEL U-SHAPE BLUE/RED (Articulating paper เกือกม้า)		0	4	4	0	4	305.00
11	SINGLE BOND UNIVERSAL RF		2	2	2	0	2	1695.95
12	mendel for pop on		0	0	10	0	10	350.00
13	metrix band for toffiemire		0	0	1	0	1	200.00
14	GI filling (FUJI II LC CAPSULE #A3)		1	1	4	1	3	4,230.00
	สอ.							

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
1	ETCHING GEL (กรด 37% Phosphoric)	pack	3	1	18	0	18	290.00
2	Bonding	ขวด	3	3	12	0	12	1,744.10
3	composite flow	ถุง	1	0	14	0	14	450.00
4	A3B Z350 XT SYR APAC	หลอด	1	2	10	0	10	890.00
5	A3.5B Z350 XT SYR APAC	หลอด	3	3	11	0	11	890.00
6	CELLSTRIP	กล่อง	1	0	3	0	3	450.00
7	Dycal	ชุด	0	0	1	0	1	1,050.00
8	WEDGE S	ถุง	0	0	1	0	1	42.00
9	WEDGE L	ถุง	0	0	1	0	1	42.00
10	HAHNENKRATT MATRIX BAND IVORY # 14 (ก้ามปู) (M)	โหล	0	0	1	0	1	150.00
11	HAHNENKRATT MATRIX BAND # 0.03/5 MM.	roll	0	0	1	0	1	200.00
12	SANDPAPER STRIP	กล่อง	0	0	1	0	1	750.00
13	กระดาดขัดปากเต็ม HANEL U-SHAPE BLUE/RED (Articulat	กล่อง	0	0	3	0	3	320.00
	Orthodontic							
1	Bracket		0	20	10	0	10	800.00
2	Buccal Tube (16, 26, 36, 46) convertible		0	4	4	0	4	500.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
3	Buccal Tube (17, 27, 37, 47)		0	0	4	0	4	500.00
4	Orthodontic bonding system (etching, bonding, adhesive)		0	1	1	0	1	4,400.00
รวมหมวด Operative								
6. Periodontics								
1	P10 (CAVITRON 25 K P-10 INSERT)		0	0	10	4	6	2,808.75
2	COE-PAK REGULAR 90/90GM.		0	1	1	0	1	1,730.00
	สอ.							
1	P10 (CAVITRON 25 K P-10 INSERT)	อัน	0	0	9	0	9	2,808.75
รวมหมวด Periodontics								
7. Prevention								
1	Fluoride varnish		4	6	9	5	4	4,400.00
2	SEALANT SYRINGE		0	5	5	0	5	689.08
3	FLUORIDE GEL STREWBERRY		0	2	2	0	2	550.00
	สอ.							
1	SEALANT BOTTLE	ขวด	2	5	14	0	14	868.84
2	Fluoride varnish	แพ็ค	2	1	7	0	7	4,400.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				
3	RUBBER BRUSH	pkg	0	0	3	0	3	350.00
4	MENDREL FOR RUBBERCUP	pkg	0	0	1	0	1	360.00
5	FLUORIDE GEL STREWBERRY	ขวด	0	0	1	0	1	550.00

รวมหมวด Prevention

8. Prosthodontics								
1	Monophase ใช้กับเครื่อง		10	8	20	2	18	4,000.00
2	ผงพิมพ์ปากอัลจิเนต		45	30	60	15	45	155.15
3	silicone putty		2	4	10	0	10	2,250.00
4	SUPER BOND C&B		1	2	2	0	2	7,350.00
5	Mixing tip เหลือง		2	2	3	0	3	300.00
6	PIP		1	3	3	1	2	350.00
7	น้ำยาแช่Trayฟันปลอม		3	2	10	1	9	950.00
8	SOFT LINER		1	1	1	0	1	4,500.00
9	Heamostatic Solution(ยาห้ามเลือด)		0	3	6	0	6	1,340.00
10	CORD # 000		2	2	2	1	1	792.00
11	POST SIZE 1		2	3	5	0	5	2,247.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)
			2563	2564				

บริษัทเภสัชกรรมการบริวารการรถไฟแห่งประเทศไทย (ส.พ.บ.)

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
950.00
475.00
475.00
475.00
700.00
175.00
350.00
700.00
700.00
3,132.96
500.00
200.00
200.00

ประมาณการจัดซื้อปี
2565 (บาท)

1,000.00

1,350.00

1,350.00

12,732.96

1,300.00

250.00

1,300.00

250.00

175.00

175.00

175.00

175.00

350.00

175.00

175.00

350.00

175.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
475.00
475.00
31,440.92
72,706.50
2,996.00
4,494.00
7,115.50
1,750.00
850.65
2,835.50
2,835.50
567.10
250.00
1,200.00
60.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
120.00
11,154.75
15,579.20
4,673.76
2,500.00
5,617.50
600.00
599.20
29,082.60
1,390.00
1,390.00
170,367.76
1,440.00
1,500.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
2,940.00
1,632.00
1,575.00
900.00
600.00
250.00
8,910.00
1,632.00
1,575.00
975.00
600.00
250.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
18,899.00
43,602.50
13,500.00
29,370.00
3,810.00
3,430.00
1,500.00
1,600.00
3,500.00
200.00
1,220.00
3,391.90
3,500.00
200.00
12,690.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
5,220.00
20,929.20
6,300.00
8,900.00
9,790.00
1,350.00
1,050.00
42.00
42.00
150.00
200.00
750.00
960.00
8,000.00
2,000.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
2,000.00
4,400.00
193,597.60
16,852.50
1,730.00
25,278.75
43,861.25
17,600.00
3,445.40
1,100.00
12,163.76
30,800.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
1,050.00
360.00
550.00
67,069.16
72,000.00
6,981.75
22,500.00
14,700.00
900.00
700.00
8,550.00
4,500.00
8,040.00
792.00
11,235.00

ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)
1,500.00
2,680.00
155,078.75
8,346.00
1,050.00
2,800.00
3,600.00
4,494.00
20,290.00
703,544.44

ประมาณการจัดซื้อปี
2565 (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นศูนย์ โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1. Antiserum																	
1	ANTI A		ขวด	280	220	210	240	30	210	80.00	16,800.00	60	50	50	50	210	16,800.00
2	ANTI B		ขวด	290	230	210	240	30	210	80.00	16,800.00	60	50	50	50	210	16,800.00
3	ANTI AB		ขวด	227	180	180	240	30	210	80.00	16,800.00	60	50	50	50	210	16,800.00
4	ANTI D		ขวด	150	110	130	150	20	130	200.00	26,000.00	30	40	30	30	130	26,000.00
5	POLYSPECIFIC ANTI-HUMAN GLOBULIN		ขวด	480	350	100	150	70	80	100.00	8,000.00	20	20	20	20	80	8,000.00
6	ANTI A1		ขวด	1	0	1	1	0	1	200.00	200.00		1			1	200.00
7	ANTI H		ขวด	1	1	0	1	0	1	200.00	200.00		1			1	200.00
8	ANTI C		ขวด	15	12	11	15	0	15	500.00	7,500.00	4	4	4	3	15	7,500.00
9	ANTI E		ขวด	15	11	13	15	0	15	500.00	7,500.00	4	4	4	3	15	7,500.00
10	ANTI Mia		ชุด	15	9	7	12	0	12	500.00	6,000.00	3	3	3	3	12	6,000.00
11	ANTI A (บริษัท)		ขวด	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00		1			1	150.00
12	ANTI B (บริษัท)		ขวด	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00		1			1	150.00
13	ANTI AB (บริษัท)		ขวด	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00		1			1	150.00
14	ANTI D (บริษัท)		ขวด	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00		1			1	300.00
15	E. coli polyvalent I antiserum		ขวด	0	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
16	E. coli polyvalent II antiserum		ขวด	0	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
17	E. coli polyvalent III antiserum		ขวด	0	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
18	E. coli H7 antiserum		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
19	SALMONELLA O GROUP A		ขวด	1	2	0	2	1	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
20	SALMONELLA O GROUP B		ขวด	1	1	2	1	0	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
21	SALMONELLA O GROUP C		ขวด	1	3	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
22	SALMONELLA O GROUP D		ขวด	1	1	0	2	1	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
23	SALMONELLA O GROUP E		ขวด	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
24	SALMONELLA O GROUP I		ขวด	1	1	1	2	1	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
25	SALMONELLA O POLYVALENT GROUP A-I		ขวด	1	1	3	2	1	1	1,100.00	1,100.00		1			1	1,100.00
26	SHIGELLA group A		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
27	SHIGELLA group B		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
28	SHIGELLA group C		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
29	SHIGELLA group D		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
30	SHIGELLA POLYVALENT		ขวด	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
31	VIBRIO CHOLERA INABA		ขวด	0	0	2	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
32	VIBRIO CHOLERA O 139		ขวด	0	0	2	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
33	VIBRIO CHOLERA OGAWA		ขวด	0	0	2	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
34	VIBRIO CHOLERA POLYVALENT		ขวด	0	1	0	2	1	1	1,100.00	1,100.00	1				1	1,100.00
2. Biochemical test																0	-
35	EQA BLOOD GAS		กล่อง	1	1	1	1	0	1	18,939.00	18,939.00	1				1	18,939.00
36	ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ปริมาณแก๊สในเลือด 300test/box		กล่อง	7	4	6	6	0	6	50,000.00	300,000.00	2	1	2	1	6	300,000.00
37	DM BLOOD GAS&ELECTROLYTE CONTROL LEVEL 1		กล่อง	2	2	2	6	0	6	4,000.00	24,000.00	2	1	2	1	6	24,000.00
38	DM BLOOD GAS&ELECTROLYTE CONTROL LEVEL 2		กล่อง	2	2	2	6	0	6	4,000.00	24,000.00	2	1	2	1	6	24,000.00
39	DM BLOOD GAS&ELECTROLYTE CONTROL LEVEL 3		กล่อง	2	2	2	6	0	6	4,000.00	24,000.00	2	1	2	1	6	24,000.00
40	BILIRUBIN CONTROL 5 ML/BOT		ขวด	0	0	1	1	0	1	5,800.00	5,800.00	1		1		2	11,600.00
41	BILIRUBIN STANDARD 5 ML/BOT		ขวด	0	0	1	1	0	1	5,800.00	5,800.00	1				1	5,800.00
3. Blood bank																0	-
42	COOMBS CONTROL CELL		ขวด	43	44	38	24	0	24	100.00	2,400.00	6	6	6	6	24	2,400.00
43	COPPER SULPHATE SOLUTION 1.052 S.G		ขวด	0	0	6	6	0	6	100.00	600.00		6			6	600.00
44	COPPER SULPHATE SOLUTION 1.053 S.G		ขวด	0	0	6	6	0	6	100.00	600.00		6			6	600.00
45	DOUBLE BLOOD CPDA1 Bag 350 ml		ถุง	400	1400	420	420	0	420	128.40	53,928.00	120	60	120	120	420	53,928.00
46	DOUBLE BLOOD CPDA1 BAG 450 ML		ถุง	930	1700	600	1800	0	1800	128.40	231,120.00	420	480	420	480	1800	231,120.00
47	PANEL CELL		ชุด	11	11	13	12	0	12	400.00	4,800.00	3	3	3	3	12	4,800.00
48	QUADRUPLE BLOOD BAG CPD-AS5 (3ถุง/แพ็ค)		แพ็ค	294	220	400	332	0	332	1,197.33	397,513.56	83	83	83	83	332	397,513.56
49	STANDARD CELL O1&O2		ชุด	66	77	78	60	0	60	70.00	4,200.00	15	15	15	15	60	4,200.00
50	TRIPLE BLOOD BAG 450 ML(4 ถุง/แพ็ค)		แพ็ค	347	160	260	150	0	150	941.60	141,240.00	40	40	30	40	150	141,240.00
51	ชุดให้เกล็ดเลือด 50 ชิ้น/กล่อง		กล่อง	6	6	8	10	0	10	2,461.00	24,610.00	3	2	3	2	10	24,610.00
52	Rh negative cell		ขวด	3	10	15	12	0	12	100.00	1,200.00	3	3	3	3	12	1,200.00
53	ID-LISS/Cooms 24x12 CRD 1728 T/pk		แพ็ค	0	2	12	12	0	12	36,288.00	435,456.00	3	3	3	3	12	435,456.00
54	VITREX STERILLANCE II (orange)		ชิ้น	4000	0	0	2000	0	2000	3.00	6,000.00		2000			2000	6,000.00
4. Chemical and stain																0	-
55	ABSOLUTE ETHANOL		ขวด	6	5	10	6	0	6	1,250.00	7,500.00	3		3		6	7,500.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตร มาสที่1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
56	BLUEING SOLUTION		ขวด	3	3	3	3	2	1	650.00	650.00		1			1	650.00
57	HEMATOXYLIN		ขวด	3	2	4	2	1	1	5,500.00	5,500.00			1		1	5,500.00
58	XYLENE 4 L		ขวด	0	0	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00		1			1	1,400.00
59	AFB STAIN (ZIEHL NEELSEN)		ชุด	38	40	34	40	7	33	900.00	29,700.00	8	8	8	9	33	29,700.00
60	30% KOH		ขวด	0	1	0	1	0	1	900.00	900.00		1			1	900.00
61	MODIFIED AFB DECOLORIZER		ขวด	2	4	4	3	0	3	400.00	1,200.00	1	1		1	3	1,200.00
62	NNNN T 1,4PD		ขวด	1	0	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00			1		1	3,500.00
63	GRAM'S STAIN		ชุด	43	43	32	35	2	33	900.00	29,700.00	8	8	8	9	33	29,700.00
64	GIEMSA EOSIN METHYLENE BLUE 25G		ขวด	3	0	5	4	0	4	3,100.00	12,400.00	1	1	1	1	4	12,400.00
65	IMMERSION OIL		ขวด	6	4	6	6	1	5	2,100.00	10,500.00	2	1	1	1	5	10,500.00
66	WRIGHT'S EOSIN METHYLENE BLUE 25 G.		ขวด	28	14	18	20	6	14	3,200.00	44,800.00	4	3	4	3	14	44,800.00
67	ABSOLUTE METHANOL		ขวด	52	36	58	56	12	44	680.00	29,920.00	11	11	11	11	44	29,920.00
68	TOLUENE		ขวด	0	1	2	2	0	2	900.00	1,800.00	1		1		2	1,800.00
69	india ink 11 ml		ขวด	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1				1	2,500.00
	5. Hematology reagent										-					0	-
70	DCIP		กล่อง	8	6	5	6	0	6	1,445.00	8,670.00	2	1	2	1	6	8,670.00
71	G-6-PD(UV LAMP METHOD) 10x50 T		กล่อง	3	3	2	3	0	3	15,500.00	46,500.00	1	1		1	3	46,500.00
72	Control ESR Accused plus		ชุด	-	1	1	2	0	2	11,235.00	22,470.00	1		1		2	22,470.00
	6. Immunology										-					0	-
73	FACSCOUNT CD4 50 TEST/BOX		กล่อง	22	24	29	30	0	30	12,445.00	373,350.00	8	7	8	7	30	373,350.00
	7. Media																
74	0.04% TELLURITE TUBE, 50s/PACK		แพ็คเกจ	18	16	32	16	1	15	700.00	10,500.00	4	4	3	4	15	10,500.00
75	AGAR BACTERIOLOGICAL		ขวด	0	1	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00			1		1	3,500.00
76	AMIES TRANSPORT MEDIUM (100 pcs / box)		กล่อง	16	17	21	22	6	16	674.00	10,784.00	4	4	4	4	16	10,784.00
77	PR-ARABINOSE TUBE		แพ็คเกจ	11	17	29	12	2	10	700.00	7,000.00	3	2	3	2	10	7,000.00
78	AZIDE BLOOD AGAR BASE		ขวด	2	0	1	1	0	1	8,560.00	8,560.00		1			1	8,560.00
79	BACTOPEPTONE		ขวด	0	0	0	1	0	1	3,100.00	3,100.00			1		1	3,100.00
80	BILE ESCULIN AGAR		ขวด	0	1	0	1	0	1	8,400.00	8,400.00		1			1	8,400.00
81	BRAIN HEART INFUSION		ขวด	1	0	1	1	0	1	2,100.00	2,100.00		1			1	2,100.00
82	CHOCOLATE AGAR (PLATE)		แพ็คเกจ	698	505	783	600	100	500	91.50	45,750.00	200	100	100	100	500	45,750.00
83	CHROMOGENIC CANDIDA AGAR		ขวด	3	0	0	1	0	1	25,000.00	25,000.00	1				1	25,000.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
84	DECARBOXYLASE BASE MOELLER MEDIUM		ขวด	2	0	1	1	0	1	8,400.00	8,400.00			1		1	8,400.00
85	D-RAFFINOSE 10 G.		ขวด	5	3	6	3	0	3	2,300.00	6,900.00	2		1		3	6,900.00
86	D-XYLOSE 10g.		ขวด	3	4	5	4	1	3	1,180.00	3,540.00	2		1		3	3,540.00
87	D-GLUCOSE MONOHTDRATE		ขวด	0	0	1	1	0	1	650.00	650.00			1		1	650.00
88	DNASE TEST AGAR		ขวด	1	0	0	1	0	1	7,000.00	7,000.00		1			1	7,000.00
89	GN BROTH		ขวด	1	1	0	1	0	1	3,600.00	3,600.00		1			1	3,600.00
90	LACTOSE BACTERIOLOGICAL		ขวด	2	1	2	1	0	1	1,650.00	1,650.00	1				1	1,650.00
91	L-ORNITHINE MONOHYDROCHLORIDE		ขวด	6	7	7	3	0	3	2,600.00	7,800.00	2		1		3	7,800.00
92	MACCONKEY AGAR PLATE		แพ็คเกจ	910	751	1190	1200	100	1600	74.50	119,200.00	400	400	400	400	1600	119,200.00
93	MALTOSE		ขวด	1	0	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00		1			1	2,100.00
94	PR-MANNITOL TUBE		แพ็คเกจ	22	14	26	14	1	13	600.00	7,800.00	3	4	3	3	13	7,800.00
95	MIL MEDIUM.		ขวด	2	1	2	1	0	1	3,390.00	3,390.00		1			1	3,390.00
96	MSRV MEDIUM BASE		ขวด	0	1	1	1	0	1	2,900.00	2,900.00	1				1	2,900.00
97	MUELLER HINTON AGAR (PLATE)		แพ็คเกจ	1588	1200	1538	700	50	900	78.00	70,200.00	300	200	200	200	900	70,200.00
98	NUTRIENT BROTH		ขวด	0	1	0	1	0	1	3,600.00	3,600.00		1			1	3,600.00
99	OF BASAL MEDIUM		ขวด	0	1	0	1	0	1	2,400.00	2,400.00		1			1	2,400.00
100	PHENOL RED BROTH BASE		ขวด	0	0	1	1	0	1	2,461.00	2,461.00		1			1	2,461.00
101	SHEEP BLOOD AGAR PLATE		แพ็คเกจ	1148	805	1488	1500	100	1400	84.30	118,020.00	400	300	400	300	1400	118,020.00
102	SHEEP BLOOD MUELLER PLATE		แพ็คเกจ	63	47	56	30	6	24	110.00	2,640.00	6	6	6	6	24	2,640.00
103	SIMMONS CITRATE AGAR		ขวด	0	0	1	1	0	1	2,422.00	2,422.00		1			1	2,422.00
104	SS AGAR		ขวด	0	0	1	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1		1		2	5,800.00
105	TCBS AGAR		ขวด	0	2	6	6	2	4	4,440.00	17,760.00	2	1	2	1	6	26,640.00
106	THIOGLYCOLATE FLUID M		ขวด	0	0	1	1	1	1	2,461.00	2,461.00		1			1	2,461.00
107	TRIPLE SUGAR IRON AGAR		ขวด	3	3	3	2	0	2	1,605.00	3,210.00	1		1		2	3,210.00
108	TRYPTICASE SOY AG		ขวด	1	0	0	1	0	1	1,733.00	1,733.00		1			1	1,733.00
109	UREA TUBE		แพ็คเกจ	122	70	124	60	2	58	700.00	40,600.00	14	15	14	15	58	40,600.00
110	XLD medium		ขวด	0	1	1	1	0	1	2,400.00	2,400.00		1			1	2,400.00
111	Sabouraud dextrose agar slant		tube	0	0	0	200	0	200	18.00	3,600.00	50	50	50	50	200	3,600.00
112	Mycosel agar slant		tube	0	0	0	200	0	200	22.00	4,400.00	50	50	50	50	200	4,400.00
113	lactophenol cotton blue 30 ml		ขวด	0	0	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00	1				1	2,100.00
114	Viral transportation media+Nasopharyngial swab		ชุด	0	0	0	6,600	0	6,000	75.00	450,000.00	1500	1500	1500	1500	6000	450,000.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	8. Microscopy									-						0	-
115	Urinalysis control		แพ็ค	0	1	0	2	0	2	10,379.00	20,758.00	2				2	20,758.00
116	แถบตรวจปัสสาวะ 2GP (100แถบ/กล่อง)		กล่อง	31	49	34	36	27	9	85.60	770.40			10		10	856.00
117	แถบตรวจปัสสาวะ MICROALBUMIN /CREATITINE 50 test/box		กล่อง	2	1	0	1	0	1	1,225.00	1,225.00	1				1	1,225.00
118	ชุดตรวจ FOB 50 ng/ml (25test/box)		กล่อง	88	98	82	88	8	80	547.00	43,760.00	20	20	20	20	80	43,760.00
119	sperm washing gradient 8 test/pk		แพ็ค	0	4	5	4	1	3	8,560.00	25,680.00	1	1	1	1	4	34,240.00
	9. Reagent kit									-						0	-
120	ANTI-HIV RAPID TEST 50 T		กล่อง	2	3	2	3	0	3	4,500.00	13,500.00	1	1	1	1	4	18,000.00
121	ASO LATEX TEST KIT 100 T		กล่อง	2	2	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1				1	2,000.00
122	LEPTOSPIRA RAPID TEST 30 T		กล่อง	8	2	3	3	1	2	4,500.00	9,000.00		1		1	2	9,000.00
123	MELIOIDOSIS TEST KIT 100 T		กล่อง	3	3	2	3	0	3	3,200.00	9,600.00	1	1	1		3	9,600.00
124	METHAMPHETAMINE TEST 1000 ng/ml		CASSETTE	1200	680	680	720	80	640	12.70	8,128.00	160	160	160	160	640	8,128.00
125	RF LATEX TEST KIT 100 T		กล่อง	3	2	3	3	0	3	800.00	2,400.00	1	1		1	3	2,400.00
126	RPR CARBON		ขวด	20	10	10	5	0	5	800.00	4,000.00		3		2	5	4,000.00
127	SCRUB TYPHUS RAPID TEST 25 T/box		กล่อง	10	4	4	4	2	2	3,000.00	6,000.00		1	1		2	6,000.00
128	HIV 1/2GEL PARTICLE AGGLUTINATION TEST		กล่อง	1	1	2	2	0	2	7,700.00	15,400.00		1		1	2	15,400.00
129	SYPHILIS CONTROL TRI-LEVEL		ชุด	2	1	1	1	0	1	1,980.00	1,980.00			1		1	1,980.00
130	TPPA TEST KIT 100 T/box		กล่อง	3	1	4	4	0	4	2,985.00	11,940.00	2		2		4	11,940.00
131	URINE PREGNANCY TEST (50 test / box)		กล่อง	30	17	31	30	4	26	189.00	4,914.00	6	7	6	7	26	4,914.00
132	H. influenza A/B antigen test card 30T/box		กล่อง	0	1	1	1	1	1	4,494.00	4,494.00			1		1	4,494.00
133	STREPTOCOCCAL GROUPING		กล่อง	1	3	0	1	0	1	13,000.00	13,000.00		1			1	13,000.00
134	COVID ANTIFEN RAPID TEST 25 TEST/BOX		เทสต์	0	0	1950	36100	100	36000	171.20	6,163,200.00	9000	9000	9000	9000	36000	6,163,200.00
	10 Sensitive disk									-						0	-
135	AMOXYCILLIN/CLAVULANIC 2:1		VIAL	80	75	60	35	5	30	90.00	2,700.00	15		15		30	2,700.00
136	AMIKACIN 30 UG.		VIAL	80	85	15	15	5	10	90.00	900.00	10				10	900.00
137	AMPICILLIN 10ug.		VIAL	80	70	80	45	5	40	90.00	3,600.00	20		20		40	3,600.00
138	BACITRACIN DISC		VIAL	3	2	0	1	0	1	350.00	350.00	1				1	350.00
139	CEFTAZIDIME 30 ug.		VIAL	80	60	100	55	5	50	90.00	4,500.00	15	15	15	5	50	4,500.00
140	CEPHAZOLIN 30 ug.		VIAL	80	20	60	35	5	30	90.00	2,700.00	15		15		30	2,700.00
141	CEFOTAXIME 30 ug.		VIAL	80	15	10	15	10	5	90.00	450.00			5		5	450.00
142	CEFOTAXIME MIC strip		strip	120	100	150	90	0	90	140.00	12,600.00	30	30		30	90	12,600.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตร มาสที่1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
143	CEFOXITIN 30 ug.		VIAL	80	70	80	45	5	40	90.00	3,600.00	10	10	10	10	40	3,600.00
144	CEFTRIAZONE 30 UG.		VIAL	80	90	120	65	5	60	90.00	5,400.00	15	15	15	15	60	5,400.00
145	CEFEPIME		VIAL	60	45	60	35	5	30	90.00	2,700.00	15		15		30	2,700.00
146	CIPROFLOXACIN 5 ug.		VIAL	100	95	120	70	10	60	90.00	5,400.00	15	15	15	15	60	5,400.00
147	CLINDAMYCIN 2 UG.		VIAL	40	30	35	25	5	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5	20	1,800.00
148	COLISTIN SULPHATE 10 UG		VIAL	14	10	25	20	5	15	90.00	1,350.00	5	5	5		15	1,350.00
149	ERTAPENEM		VIAL	75	95	60	35	5	30	90.00	2,700.00	15		15		30	2,700.00
150	ERYTHROMYCIN 15 ug		VIAL	40	35	35	25	5	20	85.00	1,700.00	5	5	5	5	20	1,700.00
151	FUSIDIC ACID 10UG		VIAL	80	25	10	20	15	5	85.00	425.00			5		5	425.00
152	FOSFOMYCIN 200ug		VIAL	60	45	25	25	20	5	85.00	425.00			5		5	425.00
153	GENTAMYCIN 10 ug.		VIAL	80	135	130	80	5	75	85.00	6,375.00	15	20	20	20	75	6,375.00
154	GENTAMYCIN 120 ug.		VIAL	40	20	35	20	5	15	85.00	1,275.00	5	5	5		15	1,275.00
155	IMIPENEM 10 UG.		VIAL	60	115	120	80	5	75	85.00	6,375.00	15	20	20	20	75	6,375.00
156	NORFLOXACIN 10 UG.		VIAL	80	50	35	15	5	10	85.00	850.00		5	5		10	850.00
157	NOVOBIOCIN 5 ug		VIAL	50	35	35	20	5	15	85.00	1,275.00	5	5	5		15	1,275.00
158	MEROPENAM		VIAL	120	220	120	90	15	75	85.00	6,375.00	15	20	20	20	75	6,375.00
159	LEVOFLOXACIN		VIAL	100	85	80	45	5	40	85.00	3,400.00	10	10	10	10	40	3,400.00
160	OXACILIN 1 UG		VIAL	10	25	20	10	5	5	85.00	425.00		5			5	425.00
161	OPTOCHIN DISCS		VIAL	30	22	21	6	1	5	350.00	1,750.00	3		2		5	1,750.00
162	PENICILLIN G 10 UNIT		VIAL	35	10	0	20	15	5	90.00	450.00			5		5	450.00
163	PENICILLIN G MIC strip		strip	120	100	180	30	0	30	140.00	4,200.00		1			1	140.00
164	PIPERACILLIN/TAZOBACTAM		VIAL	30	65	115	50	15	35	90.00	3,150.00	10	10	5	10	35	3,150.00
165	POLYMYXIN B 300 UNIT		VIAL	40	30	55	10	0	10	90.00	900.00		5	5		10	900.00
166	SULPHA/TRIMETHO		VIAL	100	120	135	60	30	30	90.00	2,700.00	10	10	10		30	2,700.00
167	SULBACTAM/CEFOPERAZONE		VIAL	50	85	105	45	5	40	140.00	5,600.00	10	10	10	10	40	5,600.00
168	TETRACYCLINE 30 ug.		VIAL	60	65	0	30	20	10	90.00	900.00	5		5		10	900.00
169	VANCOMYCIN 30 UG		VIAL	50	40	15	10	5	5	90.00	450.00	5				5	450.00
170	VANCOMYCIN MICE TEST		STRIP	40	20	0	30	0	30	140.00	4,200.00	30				30	4,200.00
171	IMIPENEM MICE TEST		STRIP	10	10	0	30	0	30	140.00	4,200.00	30				30	4,200.00
172	Tigecycline 15 ug		VIAL	50	30	50	25	5	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5	20	1,800.00
173	STREPTOMYCIN 300 UG		VIAL	15	15	10	5	0	5	90.00	450.00		5			5	450.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีซื้อขาย	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีซื้อขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	11. test and reagent									-						0	-
174	KOVAC'S REAGENT		ขวด	6	6	7	3	0	3	2,300.00	6,900.00	1	1	1		3	6,900.00
175	PYR TEST		กล่อง	2	1	2	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1				1	8,000.00
176	ALLPLEX 2019-nCoV ASSAY 100 test		test	0	0	22600	19100	0	19100	1,000.00	19,100,000.00	10100	3000	3000	3000	19100	19,100,000.00
177	ชุดน้ำยาสกัดสารพันธุกรรม zzybio 32		test	0	0	320	4800	0	3840	200.00	768,000.00	960	960	960	960	3840	768,000.00
178	ชุดน้ำยาสกัดสารพันธุกรรม Magdea		test	0	0	10	96	0	96	250.00	24,000.00	48	48			96	24,000.00
179	XPRT XPRESS SARS-COV2 10 TEST		แท็บเล็ต	0	0	26	12	0	4	13,500.00	54,000.00	1	1	1	1	4	54,000.00
180	น้ำยาทดสอบ Dnase		ขวด	0	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1				1	5,000.00
	12. General supplies									-						0	-
	หลอดบรรจุเลือด									-						0	-
181	SERUM TUBE ACTIVATOR 6 ML. NONVAC		แท็บเล็ต	76	92	128	118	10	108	165.00	17,820.00	36	18	36	18	108	17,820.00
182	SERUM TUBE ACTIVATOR 4 ML. VAC		แท็บเล็ต	120	190	50	72	0	80	132.00	10,560.00	20	20	20	20	80	10,560.00
183	K3EDTA TUBE 2 ML. VAC		แท็บเล็ต	380	504	513	500	86	414	194.00	80,316.00	108	108	108	90	414	80,316.00
184	VACUUM TUBE GEO 11 B ESR		แท็บเล็ต	22	28	21	22	2	20	1,845.75	36,915.00	5	5	5	5	20	36,915.00
185	CITRATE 3.2% COAGULATION TUBE 2 ML nonvac		แท็บเล็ต	110	48	110	110	5	105	198.00	20,790.00	30	25	25	25	105	20,790.00
186	LITHIUM HEPARIN TUBE 3 ML NON VAC		แท็บเล็ต	580	583	806	800	20	780	158.00	123,240.00	200	200	200	180	780	123,240.00
187	SODIUM FLUORIDE TUBE NON-VAC 2.5 ML.		แท็บเล็ต	360	306	385	380	10	370	144.00	53,280.00	90	90	90	100	370	53,280.00
188	MINICOLLECT EDTA 0.5 mL		แท็บเล็ต	30	32	17	22	1	21	374.50	7,864.50	5	5	5	6	21	7,864.50
189	MINICOLLECT LITHIUM HEPARIN TUBE 0.5 mL.		แท็บเล็ต	16	25	24	28	2	26	374.50	9,737.00	7	6	7	6	26	9,737.00
	ภาชนะเก็บสิ่งส่งตรวจ									-						0	-
190	CONTAINER I/W PP STERILE RED CAP 60 ML		กล่อง	7	2	6	5	0	5	2,240.00	11,200.00	2	1	1	1	5	11,200.00
191	CONTAINER I/W PP GREEN CAP 60 ML		กล่อง	0	0	1	2	0	2	2,100.00	4,200.00	1		1		2	4,200.00
192	กระป๋องเก็บเสมหะสีเทาฝาเกลียวทรงสูง		กล่อง	3	1	3	2	0	2	1,500.00	3,000.00	1		1		2	3,000.00
	วัสดุอื่นๆ									-						0	-
193	COVER SLIDE 22x22 MM.		กล่อง	12	10	11	12	3	9	270.00	2,430.00	3	3	3		9	2,430.00
194	FILTER PAPER NO. 1 18.5 CM. 100'S		กล่อง	3	2	2	3	1	2	635.00	1,270.00	2				2	1,270.00
195	HALOGEN LAMP 30w		unit	5	4	8	8	4	4	640.00	2,560.00		4			4	2,560.00
196	INOCULATING LOOP BLUE 1UL		กล่อง	10	10	15	15	7	8	760.00	6,080.00		4		4	8	6,080.00
197	Len paper		แท็บเล็ต	10	2	4	6	0	6	40.00	240.00	6				6	240.00
198	LOOP FOR BACTERIA		อัน	5	0	5	30	0	30	60.00	1,800.00	15		15		30	1,800.00
199	MICROTITER PLATE U-PLATE		อัน	40	38	24	30	20	10	28.00	280.00		10			10	280.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีซื้อขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีซื้อขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมา การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตร มาสที่1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
200	NEEDLE CONTAINER 5"X7"		ชิ้น	24	16	42	48	3	45	42.00	1,890.00	11	11	12	11	45	1,890.00
201	PARAFILM		ม้วน	4	7	7	12	0	12	1,200.00	14,400.00	3	3	3	3	12	14,400.00
202	PENCIL GLASS (สีแดง)		กล่อง	3	5	2	6	1	5	540.00	2,700.00	2	1	1	1	5	2,700.00
203	PH PAPER		แพ็ค	3	2	2	3	1	2	550.00	1,100.00		1		1	2	1,100.00
204	PETRI DISH		กล่อง	20	8	7	6	0	6	1,500.00	9,000.00	1	2	1	2	6	9,000.00
205	RPR card		ถุง	4	2	0	10	4	6	700.00	4,200.00	3		3		6	4,200.00
206	SLIDE (ปลายใส)		กล่อง	114	90	55	90	30	60	25.00	1,500.00	15	15	15	15	60	1,500.00
207	STICKER A-4		แพ็ค	1	1	0	3	0	6	35.00	210.00	6				6	210.00
208	STICKER A-5		แพ็ค	12	5	5	5	0	12	35.00	420.00	12				12	420.00
209	STICKER A-7		แพ็ค	0	4	0	20	0	24	35.00	840.00	24		10		34	1,190.00
210	STICKER A-8		แพ็ค	0	0	0	24	0	24	35.00	840.00	12		12		24	840.00
211	STICKER A-14		แพ็ค	38	18	39	60	24	36	35.00	1,260.00	12	12	12		36	1,260.00
212	TRANSFER PIPETTE 1 ml 500 pcs		กล่อง	2	0	1	2	1	1	400.00	400.00		1			1	400.00
213	TRANSFER PIPETTE STERILE 1 ml 500 pcs		กล่อง	1	1	3	3	0	3	1,200.00	3,600.00	2		1		3	3,600.00
214	TUBE 10x75 MM glass		กล่อง	14	10	1	5	1	4	850.00	3,400.00	2		2		4	3,400.00
215	TUBE 12x75 MM.PS		ถุง	10	0	1	1	2	1	700.00	700.00		1			1	700.00
216	Wash bottle 500 ml		ชิ้น	20	6	0	10	2	8	120.00	960.00	3	4	3	4	14	1,680.00
217	ปลายเข็มเขี่ยเชื้อ		แพ็ค	0	0	4	6	0	6	220.00	1,320.00		6			6	1,320.00
218	Pipette tip blue 1 ml		ถุง	0	1	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2				2	1,200.00
219	Screw cap centrifuge tube 15 ml		tube	0	200	125	200	0	200	9.00	1,800.00	100		100		200	1,800.00
220	24 HR URINE CONTAINER 2.7 L		ชิ้น	6	28	15	20	8	12	125.00	1,500.00	10		10		20	2,500.00
221	CLINITUBE BG&SE CAPILLARY		กล่อง	1	1	1	1	0	1	8,500.00	8,500.00		1			1	8,500.00
222	Centrifuge tube 16x102 mm PS		หลอด	36000	16000	22000	20000	5000	15000	2.00	30,000.00	5000	5000	5000	5000	20000	40,000.00
223	DIRECT THERMAL STICKER 25x50 mm		ม้วน	0	0	200	400	20	380	180.00	68,400.00	180		200		380	68,400.00
224	สติ๊กเกอร์กระดาษขาว พิมพ์ 1 สี (สีแดง) 50x50 มม.(20ดวง/แผ่น)		แผ่น	0	0	0	700	0	700	5.35	3,745.00					0	-
225	FILTER TIP 10 UL 96 PCS/BOX		กล่อง	0	0	6	370	0	150	480.00	72,000.00	40	40	30	40	150	72,000.00
226	FILTER TIP 20 UL 96 PCS/BOX		กล่อง	0	0	6	20	0	400	480.00	192,000.00	100	100	100	100	400	192,000.00
227	FILTER TIP 200 UL 96 PCS/BOX		กล่อง	0	0	28	20	0	150	480.00	72,000.00	40	40	30	40	150	72,000.00
228	FILTER TIP 1000 UL 96 PCS/BOX		กล่อง	0	0	5	370	0	20	480.00	9,600.00	10	10			20	9,600.00
229	FILTER TIP 1,250 UL 96 PCS/BOX		กล่อง	0	0	50	280	0	400	480.00	192,000.00	100	100	100	100	400	192,000.00
230	Microcentrifuge tube 1.5 ml (DNASE RNASE FREE) 1000 PCS		ถุง	0	0	0	3	0	4	3,000.00	12,000.00	1	1	1	1	4	12,000.00

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมา การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
231	bottle dispenser		pcs	0	0	0	1	0	1	20,000.00	20,000.00	1				1	20,000.00
232	erlenmayer flask		pcs	0	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	4	4	2		10	5,000.00
233	cylinder		pcs	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	2				2	1,000.00
											31,074,264.46						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (วัสดุ X-Ray)

โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม จำนวน
				2562	2563	2564										
1	X-ray, Barium Sulfate Powder 25 kg	ถึง			1	2	0	3.00	21,828.00	65,484		1	1.00	1		3
2	X-ray, Barium Sulfate Powder 500 gm	กล่อง	1	132	219	64	0	0	0	460.00	0					0
3	X-ray, Eno 4.3gm.	กล่อง	60	0	0	0	0	0	0	550.00	0					0
4	X-ray, Medical Dry Film 14"x17" #DI-HL (Fuji)	กล่อง	1	2	0	0	2	0	1	8,000.00	8,000	1				1
รวมงบประมาณทั้งสิ้น											73,484.00					

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

มัดซื้อจริง
มูลค่า (บาท)
65,484
0
0
8,000
73,484

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท วัสดุบริโภค

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	รวมเงิน
1		โภชนาศาสตร์	เนื้อสัตว์ (หมู/ไก่)		เดือน	12	2,100,000.00
			ข้าวสาร		เดือน	12	310,000.00
			อาหารสดประจำวัน		เดือน	12	160,000.00
			เกษตรกร		เดือน	12	850,000.00
			ของแห้งเครื่องปรุง		เดือน	12	900,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							4,320,000.00

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	3	23.00	69.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	3	65.00	195.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	3	13.00	39.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสี		ห่อ	12	115.00	1,380.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	5	75.00	375.00	2,448.00
	ยานพาหนะ	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	2	145.00	290.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	3	65.00	195.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	3	35.00	105.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	3	14.00	42.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	12	45.00	540.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	6	8.00	48.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	8	115.00	920.00	2,708.00
	บริหารทั่วไป	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	80	12.00	960.00	
		แฟ้มอ่อน		เล่ม	80	3.00	240.00	
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	10	145.00	1,450.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	10	70.00	700.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	8	ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	4	ด้าม	6	23.00	138.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ	12	แท่ง	10	4.00	40.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ	1	ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิคเปเปอร์	0	ชุด	8	65.00	520.00	
		สก็อตเทป	4	ม้วน	20	35.00	700.00	
		กาวน้ำ	12	ขวด	5	12.00	60.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	18	5.00	90.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	10	กล่อง	15	13.00	195.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	0	ขวด	3	12.00	36.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		แปรงลบกระดาน	0	อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก	70	ซอง	800	0.80	640.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	50	1.75	87.50	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	50	6.00	300.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	80	5.00	400.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	5	กล่อง	25	14.00	350.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	5	40.00	200.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	5	35.00	175.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ	1	ตลับ	3	40.00	120.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง		ตลับ	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน	5	เล่ม	20	8.00	160.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	12	55.00	660.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	2	เล่ม	3	54.00	162.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	4	140.00	560.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	4	160.00	640.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	200	115.00	23,000.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	20	60.00	1,200.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	60	55.00	3,300.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	30	75.00	2,250.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ซองครุฑไม่ขยายข้างเล็ก		ซอง	450	3.50	1,575.00	
		หมึกเครื่องแฟกซ์		กล่อง	5	600.00	3,000.00	
		พานพุ่มเงินพุ่มทอง		คู่	3	800.00	2,400.00	
		พานดอกไม้		คู่	3	850.00	2,550.00	
		ผ้ารองพาน สีเหลือง สีฟ้า สีแสด ม่วง		พาน	20	50.00	1,000.00	
		ผ้าสีขาว		ม้วน	10	1,200.00	12,000.00	
		สีฟ้า		ม้วน	6	1,200.00	7,200.00	
		สีเหลือง			6	1,200.00	7,200.00	
		ธงเหลือง		ผืน	30	50.00	1,500.00	
		ธงฟ้า		ผืน	30	50.00	1,500.00	
		กรรไกร		อัน	2	45.00	90.00	
		ลวดเบอร์ 20		กก.	3	90.00	270.00	80,783.50
	งานทรัพยากรบุคคล	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม	10	เล่ม	10	12.00	120.00	
		แท้มอ่อน	13	เล่ม	15	3.00	45.00	
		แท้มแสนเซนต์	10	เล่ม	10	145.00	1,450.00	
		แท้มสันสีดำ 3"	15	เล่ม	20	70.00	1,400.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	0	ด้าม	2	15.00	30.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	1	ด้าม	2	23.00	46.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	1	อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ	7	แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	2	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ	3	ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิดเปเปอร์	6	ชุด	5	65.00	325.00	
		สก็อตเทป	7	ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ	3	ขวด	3	12.00	36.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	30	ตัว	20	5.00	100.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	8	กล่อง	15	13.00	195.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	2	ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง	1	ขวด	1	15.00	15.00	
		ซองครุฑเล็ก	500	ซอง	200	0.80	160.00	
		ซองครุฑกลาง	100	ซอง	200	1.75	350.00	
		ซองขยายข้างใหญ่	20	ซอง	50	6.00	300.00	
		ซองขยายข้างเล็ก	40	ซอง	100	5.00	500.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10	กล่อง	30	14.00	420.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	2	ม้วน	3	40.00	120.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"	1	ม้วน	2	35.00	70.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	1	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ด้าม	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ด้าม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	4	เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	2	เล่ม	4	55.00	220.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	2	เล่ม	4	54.00	216.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ	1	กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	4	ห่อ	10	115.00	1,150.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	1	ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีเส้น เอ 5	1	ห่อ	1	75.00	75.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	80	115.00	9,200.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		สมุดส่งหนังสือ	1	เล่ม	2	55.00	110.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า	0	แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว	0	แผ่น	10	6.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง	0	แผ่น	10	4.50	45.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม	0	แผ่น	10	4.50	45.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู	0	แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง	0	แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น	0	แผ่น	10	5.00	50.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ตรายาง	14	อัน	15	200.00	3,000.00	
		ตรายางวันที่	1	อัน	3	55.00	165.00	
		กระดาษสี A4 80 แกรม	4	ท่อน	3	180.00	540.00	21,620.00
	การเงิน	รายการในคลังพัสดุ						
		แท็บเล็ต 500 แกรม		เล่ม	25	12.00	300.00	
		แท็บเล็ตเซินด์		เล่ม	10	145.00	1,450.00	
		แท็บเล็ตสีดำ 3"		เล่ม	8	70.00	560.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	2	135.00	270.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	10	4.00	40.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	5	65.00	325.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		คลิปหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	30	5.00	150.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง		กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	5	12.00	60.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	5	15.00	75.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	300	0.80	240.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	20	1.75	35.00	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	20	6.00	120.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	60	14.00	840.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	4	340.00	1,360.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่แกะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	3	40.00	120.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีแดง		ตลับ	3	40.00	120.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	4	140.00	560.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	4	160.00	640.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ท่อน	130	115.00	14,950.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ท่อน	3	170.00	510.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	4	60.00	240.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	20	0.60	12.00	
		กระดาษต่อเนื่องขนาด 9x11 2 ชั้น		กล่อง	5	850.00	4,250.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		แท็บเล็ต 2 นิ้ว ขนาด 1.5 นิ้ว (สี)		แท็บเล็ต	10	65.00	650.00	
		กระดาษเครื่องบวกเลข		ม้วน	20	10.00	200.00	
		ผ้าหมึกเติมเครื่องบวกเลข		กล่อง	5	55.00	275.00	
		ลูกแม่คเบอร์ 10M		กล่อง	30	5.00	150.00	
		ดัดเบิ้ลคลิป์ ขนาด 25M		กล่อง	10	50.00	500.00	
		ดัดเบิ้ลคลิป์ ขนาด 15M		กล่อง	10	50.00	500.00	
		แท่นสก็อตเทป		อัน	2	250.00	500.00	
		ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง		กล่อง	50	780.00	39,000.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบเสร็จเล่มเขียวพร้อมสำเนาในตัว		เล่ม	200	120.00	24,000.00	
		กระดาษเครื่อง EDC		ม้วน	50	20.00	1,000.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ HD-12N/13MAX		อัน	1	1,700.00	1,700.00	
		เครื่องบวกคิดเลข 12 หลัก		เครื่อง	3	550.00	1,650.00	
		เครื่องบวกเลข Casio		เครื่อง	2	2,800.00	5,600.00	
		สาย Mini USB สำหรับเครื่อง EDC		เส้น	30	10.00	300.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 23/13		กล่อง	5	95.00	475.00	
		ตรายาง		อัน	8	18.00	144.00	
		ตรายางวันที่		อัน	5	25.00	125.00	
		ซองพลาสติกใส A4		อัน	15	3.00	45.00	
		กระดาษสี A4		แผ่น	20	2.50	50.00	104,946.00
	บัญชี	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	5	12.00	60.00	
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	5	145.00	725.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	3	35.00	105.00	
		กาวน้ำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	10	5.00	50.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		ของครุฑเล็ก		ซอง	10	0.80	8.00	
		ของครุฑกลาง		ซอง	10	1.75	17.50	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	2	40.00	80.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแกละกระดาษ)		อัน	3	45.00	135.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ		ดรัม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	55	115.00	6,325.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	1	60.00	60.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษทำปาก		ห่อ	6	5.00	30.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13		ห่อ	2	60.00	120.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 23/24		อัน	1	115.00	115.00	9,938.50
	พัสดุ	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	350	12.00	4,200.00	
		แฟ้มอ่อน		เล่ม	20	3.00	60.00	
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	25	145.00	3,625.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	3	70.00	210.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	5	15.00	75.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	0	23.00	-	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	15	4.00	60.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	12	65.00	780.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	10	35.00	350.00	
		กาวน้ำ		ขวด	6	12.00	72.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	3	5.00	15.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง		กล่อง	20	13.00	260.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	5	12.00	60.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	500	0.80	400.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	100	1.75	175.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	150	5.00	750.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	26	14.00	364.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	2	40.00	80.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	2	35.00	70.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	3	340.00	1,020.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแคะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แทนหมึกประทับตราลายสีดำ		ดรัม	2	40.00	80.00	
		แทนหมึกประทับตราลายสีแดง		ดรัม	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	3	8.00	24.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	3	140.00	420.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	320	115.00	36,800.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	3	60.00	180.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	5	120.00	600.00	
		บัญชีคุมพัสดุ(วัสดุ)แบบ พ.3102-7 สีฟ้า		แผ่น	2,000	4.00	8,000.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปตบทร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	
		การ์ดคุมสต็อกวัสดุสำนักงาน		แผ่น	2,000	1.50	3,000.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ตราขาย		อัน	15	200.00	3,000.00	
		หมึกเติมแทนพิมพ์สีน้ำเงิน		ขวด	3	12.00	36.00	
		เครื่องคิดเลข 12 หลัก		เครื่อง	1	590.00	590.00	66,518.00
	กลุ่มการพยาบาล	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	4	145.00	580.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	2	35.00	70.00	
		กาวน้ำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	200	0.80	160.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	6	14.00	84.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแคะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	6	8.00	48.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	6	55.00	330.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	25	115.00	2,875.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	25	100.00	2,500.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	4	60.00	240.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและในวันหยุดราชการ		แผ่น	500	0.80	400.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปตบทร ลากิจ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	500	0.60	300.00	11,170.00
	กลุ่มการะกิจพัฒนาระบบ	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม	3	เล่ม	5	12.00	60.00	
		แฟ้มอ่อน	4	เล่ม	20	3.00	60.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แฟ้มเสนอเข็นต์	3	เล่ม	5	145.00	725.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	5	15.00	75.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	2	23.00	46.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	4	65.00	260.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	4	35.00	140.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเลีย		กล่อง	4	13.00	52.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	200	0.80	160.00	
		ซองครุฑกลาง	20	ซอง	50	1.75	87.50	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	50	6.00	300.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	10	14.00	140.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	5	40.00	200.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีดำ		ดิสก์	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีแดง		ดิสก์	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	2	55.00	110.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	5	115.00	575.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	5	100.00	500.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	5	63.00	315.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	50	115.00	5,750.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	6	60.00	360.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		บัญชีคุมพัสดุ (แบบ พ.3104)		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	10	2.00	20.00	11,670.50
แผนงานและสารสนเทศ		รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	5	145.00	725.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	3	70.00	210.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	15	15.00	225.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	1	อัน	2	135.00	270.00	
		ลิควิคเปเปอร์	1	ชุด	12	65.00	780.00	
		สก็อตเทป	6	ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ	2	ขวด	5	12.00	60.00	
		คลิปลงานับเอกสารตัวใหญ่	11	ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเลีย	35	กล่อง	86	13.00	1,118.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	2	ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	380	0.80	304.00	
		ซองขยายข้างใหญ่	9	ซอง	4	6.00	24.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	1440	5.00	7,200.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	18	กล่อง	84	14.00	1,176.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	6	340.00	2,040.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)	3	อัน	6	45.00	270.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีดำ		ดิสก์	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีแดง	1	ดิสก์	3	40.00	120.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	6	8.00	48.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	4	55.00	220.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	1	เล่ม	4	54.00	216.00	
		กระดาษคาร์บอนดำสีดำ	1	กล่อง	2	140.00	280.00	
		กระดาษคาร์บอนดำสีน้ำเงิน		กล่อง	3	160.00	480.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	17	ท่อ	250	100.00	25,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ท่อ	480	63.00	30,240.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ชุดลูกยางเครื่องสแกนเวชระเบียน		ชุด	4	900.00	3,600.00	
		สติ๊กเกอร์ติดสายรัดข้อมือ		ดวง	600,000	0.10	60,000.00	
		ตรายาง		อัน	10	200.00	2,000.00	
		ลูก MAX เครื่องเย็บกระดาษ ยี่ห้อ Skrebba 23/8		กล่อง	50	70.00	3,500.00	140,860.00
	งานเวชภัณฑ์และโสตทัศนศึกษา	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มสันสี่ตา 3"		เล่ม	1	70.00	70.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	1	65.00	65.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	2	35.00	70.00	
		คลิปค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	6	5.00	30.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	0	กล่อง	1	13.00	13.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	5	40.00	200.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	1	8.00	8.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	1	54.00	54.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	5	ท่อ	5	115.00	575.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	10	5.00	50.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	3	2.00	6.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 60X52 ซม.	0	แผ่น	100	45.00	4,500.00	
		สติ๊กเกอร์ใส ขนาด 60X52 ซม.	0	แผ่น	50	35.00	1,750.00	
		กาวสเปย์	0	ขวด	2	400.00	800.00	
		ใบมีดตัดเตอร์ ALFA (เล็ก)	0	กล่อง	3	100.00	300.00	
		ฟิวเจอร์บอร์ด 65X122 ซม.	0	แผ่น	20	60.00	1,200.00	
		กระดาษกาว 2 หน้าบาง (1 นิ้ว)	0	ม้วน	5	45.00	225.00	
		กระดาษกาว 2 หน้าหนา (1/2 นิ้ว)	0	ม้วน	5	25.00	125.00	
		เทปกาว 2 หน้า 3M ชนิดแรงยึดสูง	0	ม้วน	2	200.00	400.00	
		กระดาษกาวย่นม้วนใหญ่	0	ม้วน	3	50.00	150.00	
		เทปยกลสติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 3 นิ้ว	0	ม้วน	1	250.00	250.00	
		เทปยกลสติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 4 นิ้ว	0	ม้วน	1	350.00	350.00	
		กระดาษโฟโต้กันน้ำ	0	แพ็ค	1	300.00	300.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A2	0	แพ็ค	2	750.00	1,500.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A3	0	แพ็ค	2	350.00	700.00	
		แผ่นพาสตูด	0	แผ่น	2	650.00	1,300.00	15,365.00
	ศูนย์คอมพิวเตอร์	รายการในคลังพัสดุ						
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	1	65.00	65.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	3	13.00	39.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	1	14.00	14.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ท่อ	4	115.00	460.00	578.00
	ศูนย์คุณภาพ	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเชิงตั้ง		เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสี่ตา 3"		เล่ม	2	70.00	140.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	1	20.00	20.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	2	65.00	130.00	
		คลิปค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	8	5.00	40.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	0	กล่อง	5	13.00	65.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	0	ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง	0	ขวด	1	15.00	15.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของครุฑเล็ก		ซอง	20	0.80	16.00	
		ของครุฑกลาง		ซอง	15	1.75	26.25	
		ของขยายข้างใหญ่		ซอง	15	6.00	90.00	
		ของขยายข้างเล็ก		ซอง	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	10	14.00	140.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ตลับ	1	40.00	40.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	5	ห่อ	35	115.00	4,025.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	10	5.00	50.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	10	2.00	20.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ที่ปืมวันที่	0	อัน	1	45.00	45.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	0	กล่อง	8	14.00	112.00	5,866.25
	ศูนย์ประกันสุขภาพ	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเสนาเชินต์	0	เล่ม	3	145.00	435.00	
		แท้มสันสีดำ 3"	0	เล่ม	3	70.00	210.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	2	ด้าม	2	15.00	30.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	4	ด้าม	2	23.00	46.00	
		ดินสอดำ	7	แท่ง	15	4.00	60.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ	5	ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิคเปเปอร์	3	ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป	1	ม้วน	3	35.00	105.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	4	ตัว	20	5.00	100.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	10	กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	1	ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง	1	ขวด	2	15.00	30.00	
		ของครุฑเล็ก	80	ซอง	800	0.80	640.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	9	กล่อง	12	14.00	168.00	
		ชาร์ตพลาสติก	3	อัน	3	45.00	135.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	2	340.00	680.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)	0	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ	2	ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง	1	ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	6	เล่ม	10	8.00	80.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	5	เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	6	เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	0	ห่อ	10	115.00	1,150.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน	0	ห่อ	60	115.00	6,900.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	2	75.00	150.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ	20	แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	30	แผ่น	30	0.60	18.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า	3	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว	3	แผ่น	5	6.00	30.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม	3	แผ่น	5	4.50	22.50	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู	3	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง	3	แผ่น	5	5.00	25.00	12,347.50
	งานป้องกันและควบคุมการติดเชื้อในโรงพยาบาล	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเสนาเชินต์	0	เล่ม	2	145.00	290.00	
		แท้มสันสีดำ 3"	0	เล่ม	2	70.00	140.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	0	ด้าม	2	15.00	30.00	
		ดินสอดำ	0	แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	1	20.00	20.00	
		ยางลบดินสอ	0	ก้อน	2	5.00	10.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	1	65.00	65.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	1	35.00	35.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	0	ตัว	5	5.00	25.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	0	ขวด	1	12.00	12.00	
		ซองครุฑเล็ก	0	ซอง	10	0.80	8.00	
		ซองครุฑกลาง	0	ซอง	5	1.75	8.75	
		ซองขยายข้างเล็ก	0	ซอง	5	5.00	25.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	กล่อง	2	14.00	28.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	0	ม้วน	1	40.00	40.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	0	อัน	1	45.00	45.00	
		สมุดปกอ่อน	0	เล่ม	2	8.00	16.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	0	เล่ม	2	55.00	110.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น	0	ห่อ	4	115.00	460.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	0	ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	0	เล่ม	1	75.00	75.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล	0	ริม	1	400.00	400.00	
		ใบเบิกภายใน แบบ พ.3101-1	0	แผ่น	1	0.60	0.60	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ	0	แผ่น	10	0.70	7.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	0	แผ่น	20	0.60	12.00	
		แบบคุมวันลา	0	แผ่น	10	0.60	6.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ปลั๊กไฟราง	0	อัน	1	490.00	490.00	2,892.35
	ซักฟอก	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	100	23.00	2,300.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	4	65.00	260.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	15	35.00	525.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	8	13.00	104.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	8	14.00	112.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	3	35.00	105.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	3	45.00	135.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	10	100.00	1,000.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		ใบแลกเวร		แผ่น	30	0.80	24.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	30	0.60	18.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	10	0.80	8.00	
		วันหยุดราชการ						
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		รายชื่อผู้ที่ปฏิบัติงานแทนผู้ที่ลา		แผ่น	30	0.60	18.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	15	0.60	9.00	
		การควบคุมสต็อกวัสดุสำนักงาน		แผ่น	50	1.50	75.00	6,464.00
	จ่ายกลาง	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	10	15.00	150.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	5	65.00	325.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	5	13.00	65.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		เทพผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	65	40.00	2,600.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	10	8.00	80.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	2	115.00	230.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอดบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	50	2.00	100.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	50	0.60	30.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	1	75.00	75.00	5,377.00
	บริหารเวชภัณฑ์มิใช่ยา	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	90	12.00	1,080.00	
		แท้มเสนอเข็มดี		เล่ม	10	145.00	1,450.00	
		แท้มสันสี่ตา 3"		เล่ม	8	70.00	560.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	1	23.00	23.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	18	35.00	630.00	
		กาวน้ำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	18	5.00	90.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายเลือก		กล่อง	25	13.00	325.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	200	0.80	160.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	20	1.75	35.00	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	20	6.00	120.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	60	5.00	300.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	38	14.00	532.00	
		เทพผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	3	40.00	120.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	3	35.00	105.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	4	45.00	180.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	3	340.00	1,020.00	
		แท้นหมึกประทับตราสีดำ		ด้าม	3	40.00	120.00	
		แท้นหมึกประทับตราสีแดง		ด้าม	3	40.00	120.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	3	55.00	165.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	3	54.00	162.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	6	140.00	840.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	6	160.00	960.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	120	115.00	13,800.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	3	170.00	510.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	3	55.00	165.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	15	120.00	1,800.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอดบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	12	0.60	7.20	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	20	2.00	40.00	
		รายการนอกเหนือจากที่อยู่ในคลัง						
		ตรายาง		อัน	18.00	200.00	3,600.00	
		แบบพิมพ์บัญชีรับ - จ่ายวัสดุ ครุภัณฑ์การแพทย์ ฝ่ายเภสัชกรรม		แผ่น	2,000.00	2.00	4,000.00	34,048.20
	ผลิตยาทั่วไปปราศจากเชื้อ	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	20	12.00	240.00	
		แท้มเสนอนเซ็นต์		เล่ม	3	145.00	435.00	
		แท้มสันสี่ดำ 3"		เล่ม	3	70.00	210.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		กาวน้ำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		คลิบดีแท่นเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง		กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	50	0.80	40.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	14	14.00	196.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	1	35.00	35.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	3	55.00	165.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	3	54.00	162.00	
		กระดาษคาร์บอนสีดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	35	115.00	4,025.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		แบบใบลาป่วย ลากตลอดบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	30	0.60	18.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	10	0.60	6.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	10	2.00	20.00	7,587.00
	บริหารเวชภัณฑ์ยา							
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	50	12.00	600.00	
		แท้มเสนอนเซ็นต์		เล่ม	5	145.00	725.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	4	4.00	16.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	12	35.00	420.00	
		กาวน้ำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง		กล่อง	15	13.00	195.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	50	0.80	40.00	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	80	6.00	480.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	15	14.00	210.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	10	35.00	350.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	5	45.00	225.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ		ตลับ	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	2	55.00	110.00	
		กระดาษคาร์บอนสีดำ		กล่อง	2	140.00	280.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ท่อ	80	115.00	9,200.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	2	55.00	110.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอตบุตร ลากิจ		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	14,577.00
	ผลสมยาเคมี	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	86	12.00	1,032.00	
		แท้มเสนเซนต์		เล่ม	1	145.00	145.00	
		แท้มสันสี่ตัว 3"		เล่ม	2	70.00	140.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	1	15.00	15.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	2	23.00	46.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	3	4.00	12.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	1	20.00	20.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	1	5.00	5.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	2	65.00	130.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	1	35.00	35.00	
		กาวน้ำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		คลิปค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	30	0.80	24.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	20	1.75	35.00	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	20	6.00	120.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	20	5.00	100.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	1	14.00	14.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	1	40.00	40.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	2	35.00	70.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	3	45.00	135.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		แท้นหมึกประทับตราสายสีดำ		ด้าม	1	40.00	40.00	
		แท้นหมึกประทับตราสายสีแดง		ด้าม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	4	8.00	32.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	1	54.00	54.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ท่อ	5	115.00	575.00	3,628.00
	เภสัชกรรม	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	62	12.00	744.00	
		แท้มอ่อน		เล่ม	10	3.00	30.00	
		แท้มเสนเซนต์		เล่ม	3	145.00	435.00	
		แท้มสันสี่ตัว 3"		เล่ม	3	70.00	210.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	4	23.00	92.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	2	135.00	270.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	5	20.00	100.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		คลิปค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	50	13.00	650.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	4	12.00	48.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	4	15.00	60.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	100	0.80	80.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของครุฑกลาง		ของ	20	1.75	35.00	
		ของขยายข้างใหญ่		ของ	50	6.00	300.00	
		ของขยายข้างเล็ก		ของ	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	100	14.00	1,400.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	6	40.00	240.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	12	35.00	420.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	4	45.00	180.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	6	340.00	2,040.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแคะกระดาษ)		อัน	3	45.00	135.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดัลป์	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ดัลป์	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนดัลป์สีดำ		กล่อง	3	140.00	420.00	
		กระดาษคาร์บอนดัลป์สีน้ำเงิน		กล่อง	3	160.00	480.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	500	63.00	31,500.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	40	115.00	4,600.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	1	60.00	60.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	5	35.00	175.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	50	75.00	3,750.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	12	120.00	1,440.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	12	0.60	7.20	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	36	2.00	72.00	
		แบบคุมวินลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	75.00	450.00	52,960.20
	องค์กรแพทย์	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	2	15.00	30.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	2	23.00	46.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	2	35.00	70.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	15	5.00	75.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	5	13.00	65.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	5	14.00	70.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	10	115.00	1,150.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	10	100.00	1,000.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	6,000	0.40	2,400.00	5,211.00
	งานผู้ป่วยนอก	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	30	12.00	360.00	
		แฟ้มอ่อน		เล่ม	10	3.00	30.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	15	70.00	1,050.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	15	15.00	225.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	3	135.00	405.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	20	5.00	100.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	150	13.00	1,950.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	5	12.00	60.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	5	15.00	75.00	
		ของครุฑเล็ก		ของ	2000	0.80	1,600.00	
		ของขยายข้างใหญ่		ของ	24	6.00	144.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของขยายข้างเล็ก		ซอง	24	5.00	120.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	200	14.00	2,800.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	24	45.00	1,080.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	6	340.00	2,040.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่แกะกระดาษ)		อัน	6	45.00	270.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดรัม	6	40.00	240.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง		ดรัม	6	40.00	240.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	24	55.00	1,320.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	24	54.00	1,296.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	6	140.00	840.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	6	160.00	960.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	30	115.00	3,450.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	40	100.00	4,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	620	63.00	39,060.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	5	100.00	500.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	5	35.00	175.00	
		บัญชีคุมพัสดุ (แบบ พ.3104)		แผ่น	24	0.70	16.80	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	24	2.00	48.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	10	75.00	750.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	10	75.00	750.00	
		เอกสารรับรองความพิการ		เล่ม	20	170.00	3,400.00	
		หนังสือรับทราบและยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	50	6.00	300.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	50	5.00	250.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	50	5.00	250.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น		แผ่น	50	5.00	250.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	20	40.00	800.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษถ่ายเอกสารสี		ห่อ	50	195	9,750.00	
		คู่มือบันทึกความรู้โรงเรียนพ่อแม่		เล่ม	500	25	12,500.00	
		ไปรษณียบัตร		ใบ	1500	3	4,500.00	
		สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต		เล่ม	500	25	12,500.00	
		สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคหัวใจ		เล่ม	250	25	6,250.00	
		สมุดประจำตัวผู้ป่วยวินโรคปอด		เล่ม	250	25	6,250.00	
		แผ่นป้ายโปรเตอร์ประชาสัมพันธ์		ชุด	40	500	20,000.00	
		ปลั๊กไฟแบบ 5 ช่องเสียบมีกราวด์		ชุด	5	800.00	4,000.00	149,040.80
	ห้องตรวจตา	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอแต่งตั้ง		เล่ม	1	145.00	145.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	4	15.00	60.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	4	23.00	92.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	5	35.00	175.00	
		กาวน้ำ		ขวด	6	12.00	72.00	
		คลิปค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเลือก		กล่อง	50	13.00	650.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	250	0.80	200.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	20	14.00	280.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	3	40.00	120.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่แกะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดัลป์	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	3	8.00	24.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	6	54.00	324.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	6	100.00	600.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	50	63.00	3,150.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	1	65.00	65.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีก๊อปปี้ในตัว(แบบใหม่)		แผ่น	1000	2.00	2,000.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		ใบติดของส่งนึ่ง		แผ่น	500	0.15	75.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	50	2.00	100.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	1	40.00	40.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ตรายาง		อัน	4	200.00	800.00	
		ที่ปืมวันที่		อัน	2	150.00	300.00	
		เครื่องคิดเลข 12 หลัก		เครื่อง	1	590.00	590.00	11,757.00
	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอขอซื้อ	1	เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"	0	เล่ม	5	70.00	350.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	3	ด้าม	12	15.00	180.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	3	ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	1	อัน	1	135.00	135.00	
		ยางลบดินสอ	1	ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์	1	ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป	4	ม้วน	40	35.00	1,400.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง	2	กล่อง	35	13.00	455.00	
		ซองครุฑเล็ก	10	ซอง	50	0.80	40.00	
		ซองขยายข้างเล็ก	10	ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	5	กล่อง	60	14.00	840.00	
		ชาร์ตพลาสติก	2	อัน	10	45.00	450.00	
		ดินน้ำมัน	2	ก้อน	10	5.00	50.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	อัน	2	350.00	700.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่แกะกระดาษ)	1	อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ	1	ดัลป์	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน	2	เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	2	เล่ม	6	55.00	330.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	1	เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	5	ห่อ	18	115.00	2,070.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	10	ห่อ	85	63.00	5,355.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	1	ห่อ	2	100.00	200.00	
		สมุดรับหนังสือ	0	เล่ม	1	60.00	60.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์	0	เล่ม	10	35.00	350.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	5	75.00	375.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์	0	แผ่น	200	0.75	150.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยศัลยกรรม	0	แผ่น	200	0.70	140.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม	0	แผ่น	1000	0.70	700.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีก๊อปปี้ในตัว(แบบใหม่)	200	แผ่น	6000	2.00	12,000.00	
		บัตรฉีดกระตุ้นวัคซีน	50	แผ่น	700	2.00	1,400.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	1	เล่ม	3	35.00	105.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	1	120.00	120.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)	100	แผ่น	500	0.60	300.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน	500	แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ						
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ	20	แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	50	แผ่น	500	0.60	300.00	
		Ull Tag สีเขียว	50	แผ่น	50	1.50	75.00	
		การคุ้มครองวัสดุสำนักงาน	0	แผ่น	20	1.50	30.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ	100	แผ่น	5,000	0.40	2,000.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		ใบแสดงค่าบริการ (สีขาว) ใบที่ 3 ใบที่ 4(ใหม่)	1,000	แผ่น	3,000	1.20	3,600.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1	1,000	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)	0	แผ่น	100	0.20	20.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด	100	แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	20	ชุด	50	27.00	1,350.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ปลั๊กไฟ		ชุด	1	500.00	500.00	41,154.00
	ห้องผ่าตัดเล็ก	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	24	15.00	360.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	4	20.00	80.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ		ขวด	6	12.00	72.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	12	14.00	168.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแก็กระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	12	55.00	660.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	3	115.00	345.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	35.00	210.00	
		แบบ บส.04 ใบส่งขึ้นเนื้อ		แผ่น	6000	0.60	3,600.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	75.00	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	6	75.00	450.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ปลั๊กไฟสามตาแบบราง		อัน	3	800	2,400.00	12,263.00
	ทันตกรรม	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม	0	เล่ม	5	12.00	60.00	
		แฟ้มอ่อน	0	เล่ม	3	3.00	9.00	
		แฟ้มเสนอเซ็นต์	0	เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"	0	เล่ม	3	70.00	210.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	0	ด้าม	6	23.00	138.00	
		ดินสอดำ	0	แท่ง	5	4.00	20.00	
		ยางลบดินสอ	0	ก้อน	4	5.00	20.00	
		ลิควิคเปเปอร์	6	ชุด	12	65.00	780.00	
		สก็อตเทป	5	ม้วน	8	35.00	280.00	
		กาวน้ำ	0	ขวด	2	12.00	24.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	0	ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	0	กล่อง	12	13.00	156.00	
		แปรงลบกระดาน	0	อัน	2	20.00	40.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังที่เหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของครุฑเล็ก	50	ซอง	150	0.80	120.00	
		ของขยายข้างเล็ก	50	ซอง	200	5.00	1,000.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	5	กล่อง	10	14.00	140.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	3	ม้วน	62	40.00	2,480.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	1	340.00	340.00	
		เส้นเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)	0	อัน	1	45.00	45.00	
		สมุดปกอ่อน	3	เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	0	เล่ม	2	55.00	110.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน	0	กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	2	ห่อ	30	100.00	3,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	5	ห่อ	50	63.00	3,150.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน	5	ห่อ	40	115.00	4,600.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	2	ห่อ	5	170.00	850.00	
		สมุดรับหนังสือ	0	เล่ม	1	60.00	60.00	
		สมุดส่งหนังสือ	0	เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	3	75.00	225.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้ในตัว)(แบบใหม่)	50	แผ่น	200	2.00	400.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(ไม่มีก๊อปปี้ในตัว)	30	แผ่น	100	0.70	70.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	100	แผ่น	200	0.70	140.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	2	เล่ม	6	120.00	720.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง	0	แผ่น	300	5.00	1,500.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลตบุตร ลากิจ	50	แผ่น	300	0.70	210.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	50	แผ่น	300	0.60	180.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105	0	แผ่น	100	0.60	60.00	
		บัญชีคุมพัสดุ (แบบ พ.3104)	0	แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบคุมวันลา	0	แผ่น	30	0.60	18.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	0	เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	0	เล่ม	2	75.00	150.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า	0	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว	0	แผ่น	5	6.00	30.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง	0	แผ่น	5	4.50	22.50	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม	0	แผ่น	5	4.50	22.50	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู	0	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง	0	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น	0	แผ่น	5	5.00	25.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษสติ๊กเกอร์ A4	0	แผ่น	50	5.00	250.00	22,705.00
	จิตเวช	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็ญต์		เล่ม	6	145.00	870.00	
		แฟ้มสันสี่ตัว 3"		เล่ม	12	70.00	840.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	24	13.00	312.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ของครุฑเล็ก		ซอง	300	0.80	240.00	
		ของครุฑกลาง		ซอง	100	1.75	175.00	
		ของขยายข้างใหญ่		ซอง	50	6.00	300.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของขยายข้างเล็ก		ซอง	100	5.00	500.00	
		สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		กระดาษขาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	6	35.00	210.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	24	45.00	1,080.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดรัม	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ดรัม	2	40.00	80.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	3	55.00	165.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	3	54.00	162.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	2	140.00	280.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	4	160.00	640.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	50	63.00	3,150.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	50	115.00	5,750.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	5	60.00	300.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	5	75.00	375.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	50	0.70	35.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	20	5.00	100.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 8		แผ่น	20	0.60	12.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 7		แผ่น	20	0.60	12.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	12	2.00	24.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	10	0.60	6.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ชุดหนังสือเพื่อทดสอบทางจิตวิทยาคลินิก ดังนี้						
		1.WASI II ครอบคลุม (Stimulus book/ Blocks/Manual/Record Form)	ไม่เคยมีใช้	ชุด	1	20,330.00	20,330.00	
		2.Rorschach	1	ชุด	1	8,000.00	8,000.00	
		3.MMPI 2RF	ไม่เคยมีใช้	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	67,179.00
	วิสัญญี	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	20	15.00	300.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	10	23.00	230.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		กาวน้ำ		ขวด	6	12.00	72.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	10	5.00	50.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	100	40.00	4,000.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	5	45.00	225.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ผ้าหมึกพิมพ์ติด		ม้วน	3	65.00	195.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	12	55.00	660.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	10	160.00	1,600.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	10	63.00	630.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	6	170.00	1,020.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	6	75.00	450.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(ไม่มีก๊อปปี้ในตัว)		แผ่น	1500	0.70	1,050.00	
		แบบ รบ.2 ต.06 ใบตมยาสลบ		แผ่น	10000	0.80	8,000.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	140	35.00	4,900.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	4	120.00	480.00	
		ใบเบิกภายใน แบบ พ.3101-1		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบใบลาป่วย ลาดลอดบุตร ลากิจ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	40	2.00	80.00	
		แบบใบขอเลือด		แผ่น	50	0.65	32.50	
		แบบใบเบิกเลือดสีขาว UT-FO-LAB-6.17		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบคัมวันลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	400	0.40	160.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	75.00	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	6	75.00	450.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	6	40.00	240.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษกาวหนึ่งโก ขนาด 1 นิ้ว		ม้วน	40	45.00	1,800.00	
		ปลั๊ก 3 ทาง		อัน	3	350.00	1,050.00	29,736.50
	ห้องคลอด	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	5	15.00	75.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	2	23.00	46.00	
		เครื่องเจาะกระดูก		อัน	1	135.00	135.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	4	35.00	140.00	
		กาวน้ำ		ขวด	5	12.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดูก ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	35	13.00	455.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	10	1.75	17.50	
		ลวดเย็บกระดูก เบอร์ 35		กล่อง	10	14.00	140.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	5	40.00	200.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดูก)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีดำ		ด้าม	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีแดง		ด้าม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	15	54.00	810.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	60	100.00	6,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	6	63.00	378.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	1	150.00	150.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	1000	0.80	800.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	2500	0.60	1,500.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	5000	0.60	3,000.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	3000	1.00	3,000.00	
		แบบ รบ.2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้นิ้วตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	4000	2.00	8,000.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	2500	0.80	2,000.00	
		บันทึกทางการแพทย์เพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	4,000	0.60	2,400.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	4,000	0.60	2,400.00	
		แบบบันทึกชีวิตวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น		0.60	-	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	2,000	0.15	300.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	300	0.70	210.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบติดของส่งนึ่ง		แผ่น	3,000	0.15	450.00	
		บันทึกแรกรับการตรวจเวชกรรม (ทารกแรกเกิด)		แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	100	0.80	80.00	
		บัญชีคุมพัสดุ (แบบ พ.3104)		แผ่น	200	0.70	140.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	20	2.00	40.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	800	1.50	1,200.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	200	0.40	80.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	3	75.00	225.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	5	40.00	200.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ตรายางแพทย์		อัน	3	200.00	600.00	
		เครื่องคิดเลข		อัน	1	590.00	590.00	
		หมึกเติม Running Number		ขวด	1	70.00	70.00	40,433.50
	ห้องผ่าตัด	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม	0	เล่ม	35	12.00	420.00	
		แท้มอ่อน	0	เล่ม	35	3.00	105.00	
		แท้มเสนเซินต์	0	เล่ม	15	145.00	2,175.00	
		แท้มสันสี่ตัว 3"	0	เล่ม	30	70.00	2,100.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	3	ด้าม	30	15.00	450.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	5	ด้าม	50	23.00	1,150.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	0	อัน	2	135.00	270.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	4	20.00	80.00	
		ลิควิคเปเปอร์	2	ชุด	12	65.00	780.00	
		สก็อตเทป	0	ม้วน	24	35.00	840.00	
		กาวน้ำ	0	ขวด	2	12.00	24.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง	0	กล่อง	20	13.00	260.00	
		แปรงลบกระดาน	2	อัน	8	20.00	160.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	กล่อง	10	14.00	140.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	0	ม้วน	45	40.00	1,800.00	
		สมุดปกอ่อน	5	เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	4	เล่ม	48	55.00	2,640.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	5	เล่ม	50	54.00	2,700.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน	0	กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	5	ห่อ	45	115.00	5,175.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	0	ห่อ	15	63.00	945.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	0	ห่อ	5	170.00	850.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	12	75.00	900.00	
		แบบ บส.04 ใบส่งขึ้นเนื้อ	0	แผ่น	5000	0.60	3,000.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	0	แผ่น	1500	0.60	900.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	0	เล่ม	10	120.00	1,200.00	
		ใบเบิกภายใน แบบ พ.3101-1	1	แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบบันทึกการผ่าตัด รบ.2 ต.05	0	แผ่น	7,000	0.70	4,900.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	24	75.00	1,800.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	24	75.00	1,800.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษกาว (3M)	30	ม้วน	100	35.00	3,500.00	41,606.00
	งานผู้ป่วยหนัก	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม	6	เล่ม	5	12.00	60.00	
		แท้มสันสี่ตัว 3"	2	เล่ม	4	70.00	280.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	6	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	2	ด้าม	15	23.00	345.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	1	อัน	2	20.00	40.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ยางลบดินสอ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	3	65.00	195.00	
		สก็อตเทป	6	ม้วน	14	35.00	490.00	
		กาวน้ำ	6	ขวด	12	12.00	144.00	
		คลิปล้างมือเอกสารตัวใหญ่	5	ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	6	กล่อง	28	13.00	364.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก	50	ซอง	150	0.80	120.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	4	กล่อง	6	14.00	84.00	
		ชาร์ตพลาสติก	2	อัน	10	45.00	450.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	1	5.00	5.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	1	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายงูสีดำ	1	ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายงูสีแดง		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	4	เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	4	เล่ม	8	55.00	440.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	4	เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน	1	กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม	2	ห่อ	12	115.00	1,380.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	2	ห่อ	18	63.00	1,134.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	1	65.00	65.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีเส้น เอ 5		ห่อ	1	75.00	75.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	1500	0.80	1,200.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	3	75.00	225.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	200	0.60	120.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	200	0.60	120.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล	500	แผ่น	9000	0.60	5,400.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์ผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	500	แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดลยกรรมออโรโรดิคัส	500	แผ่น	1500	0.75	1,125.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	500	แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	500	แผ่น	3000	1.00	3,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีเกือบปีในตัว)(แบบใหม่)	500	แผ่น	6000	2.00	12,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	500	แผ่น	2000	0.70	1,400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	500	แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บัตรคัดกรองผู้ติดเชื้อ	20	แผ่น	20	2.00	40.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	500	แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อมูลวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	500	แผ่น	15,000	0.70	10,500.00	
		บันทึกการให้ยา	500	แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	500	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	2	เล่ม	10	35.00	350.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	20	5.00	100.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	500	แผ่น	3,500	0.15	525.00	
		ใบรับปรึกษาทางกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	50	แผ่น	200	0.70	140.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		Ull Tag สีเขียว	100	แผ่น	500	1.50	750.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	30	0.60	18.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	1	เล่ม	5	75.00	375.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	100	0.20	20.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	10	40.00	400.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ปลั๊กสามตาชนิดมีกราวด์ 2200 วัตต์		อัน	5	850	4,250.00	
		สายไฟใช้กับเครื่องมือแพทย์มีสายกราวด์		อัน	5	400	2,000.00	69,873.00
	รังสีวิทยา	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเสวนเซนต์		เล่ม	4	145.00	580.00	
		แท้มสันสีดำ 3"		เล่ม	12	70.00	840.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		เครื่องเจาะกระดูก		อัน	1	135.00	135.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	4	20.00	80.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	4	5.00	20.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		กาวน้ำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		ลวดเย็บกระดูก ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	3	15.00	45.00	
		ลวดเย็บกระดูก เบอร์ 35		กล่อง	8	14.00	112.00	
		เครื่องเย็บกระดูก เบอร์ 35		อัน	4	340.00	1,360.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ		ดรัม	3	40.00	120.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง		ดรัม	3	40.00	120.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	8	54.00	432.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	8	100.00	800.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	6	75.00	450.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปทุตร ลากิจ		แผ่น	200	0.70	140.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	200	0.60	120.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม		รีม	6	200.00	1,200.00	
		ค่าตรวจ OSL		ทั้งปี	1	8,000.00	8,000.00	15,992.00
	พยาธิวิทยาคลินิก	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว	10	ด้าม	42	15.00	630.00	
		ดินสอดำ	6	แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ	5	ก้อน	4	5.00	20.00	
		ลิควิคเปเปอร์	0	ชุด	10	65.00	650.00	
		สก็อตเทป	5	ม้วน	15	35.00	525.00	
		กาวน้ำ	2	ขวด	5	12.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดูก ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	10	กล่อง	30	13.00	390.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		ซองครุฑเล็ก	500	ซอง	1800	0.80	1,440.00	
		ลวดเย็บกระดูก เบอร์ 35	10	กล่อง	40	14.00	560.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	5	ม้วน	30	40.00	1,200.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"	5	ม้วน	30	35.00	1,050.00	
		ดินน้ำมัน	2	ก้อน	10	5.00	50.00	
		เครื่องเย็บกระดูก เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดัลป์	3	40.00	120.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ดัลป์	3	40.00	120.00	
		สมุดปกอ่อน	5	เล่ม	15	8.00	120.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	5	เล่ม	10	54.00	540.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	5	140.00	700.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	3	160.00	480.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	20	115.00	2,300.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	10	ห่อ	20	100.00	2,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	5	ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	3	75.00	225.00	
		ใบแลกรเวร	150	แผ่น	100	0.80	80.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	20	ชุด	20	27.00	540.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ซองกระดาษ		ซอง	100	10.00	1,000.00	
		กระดาษปรินเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280.00	1,400.00	21,183.00
	พยาบาลวิทยาลัยอาชีวศึกษา	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว	0	ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	0	ด้าม	2	23.00	46.00	
		ดินสอดำ	3	แท่ง	4	4.00	16.00	
		ยางลบดินสอดำ	2	ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิดเปเปอร์	2	ชุด	4	65.00	260.00	
		สก็อตเทป	4	ม้วน	8	35.00	280.00	
		ซองขยายข้างเล็ก	50	ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10	กล่อง	25	14.00	350.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	5	ม้วน	15	40.00	600.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"	5	ม้วน	15	35.00	525.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	4	55.00	220.00	2,652.00
	ธนาคารเลือด	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว	2	ด้าม	6	15.00	90.00	
		ดินสอดำ	3	แท่ง	4	4.00	16.00	
		ยางลบดินสอดำ	2	ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิดเปเปอร์	2	ชุด	5	65.00	325.00	
		สก็อตเทป	1	ม้วน	8	35.00	280.00	
		กาวน้ำ	3	ขวด	8	12.00	96.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายี่ห้อ	2	กล่อง	12	13.00	156.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	1	ขวด	4	12.00	48.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง	1	ขวด	4	15.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10	กล่อง	20	14.00	280.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	5	ม้วน	12	40.00	480.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"	5	ม้วน	15	35.00	525.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	4	55.00	220.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	2	เล่ม	6	54.00	324.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ	0	กล่อง	3	140.00	420.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน	0	กล่อง	3	160.00	480.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	10	ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	4	ห่อ	15	63.00	945.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน	1	ห่อ	5	115.00	575.00	7,060.00
	โภชนาศาสตร์	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอขันธ์		เล่ม	2	145.00	290.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	40	23.00	920.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	150	35.00	5,250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายี่ห้อ		กล่อง	5	13.00	65.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	20	14.00	280.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	7	45.00	315.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	6	8.00	48.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	6	55.00	330.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	120	100.00	12,000.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	19,919.00
	แผนไทย	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	4	70.00	280.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	3	23.00	69.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	1	20.00	20.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	2	35.00	70.00	
		กาวน้ำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	12	13.00	156.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	12	14.00	168.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	2	45.00	90.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	2,059.00
	กายภาพบำบัด	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์	1	เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสีดำ 3"	1	เล่ม	2	70.00	140.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	2	ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	2	ด้าม	5	23.00	115.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ	0	ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิดเปเปอร์	1	ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป	1	ม้วน	6	35.00	210.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	2	ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	0	กล่อง	12	13.00	156.00	
		ซองครุฑเล็ก	20	ซอง	300	0.80	240.00	
		ซองขยายข้างเล็ก	10	ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	กล่อง	6	14.00	84.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	1	ม้วน	7	40.00	280.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	1	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ	1	ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง	1	ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	2	เล่ม	14	8.00	112.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	0	เล่ม	6	54.00	324.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ	0	กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน	0	กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	1	ห่อ	16	100.00	1,600.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	6	ห่อ	35	63.00	2,205.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน	1	ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์	0	เล่ม	1	35.00	35.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	2	75.00	150.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)	20	แผ่น	120	0.60	72.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน	4	แผ่น	30	0.80	24.00	
		วันหยุดราชการ						
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปบุตร ลากิจ	10	แผ่น	50	0.70	35.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แบบใบลาพักผ่อน	10	แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบควมวันลา	0	แผ่น	15	0.60	9.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	0	เล่ม	1	75.00	75.00	9,566.00
	กายอุปกรณ์	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอชิ้นดี		เล่ม	2	145.00	290.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	18	15.00	270.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	6	20.00	120.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	6	14.00	84.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	24	40.00	960.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	24	35.00	840.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	24	5.00	120.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	6	55.00	330.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	6	54.00	324.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่ดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	2	63.00	126.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	1	65.00	65.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	3	115.00	345.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	1	60.00	60.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	1	55.00	55.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	1	150.00	150.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	5,360.00
	กิจกรรมบำบัด	รายการในคลังพัสดุ						
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	2	8.00	16.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	2	55.00	110.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	1	54.00	54.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	2	115.00	230.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	2	63.00	126.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	10	0.60	6.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	10	0.60	6.00	
		แบบ รบ . 2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	100	0.70	70.00	
		ใบสรุปรายการแยกตามสิทธิการรักษา แบบ ลน/...		แผ่น	10	0.60	6.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	5	5.00	25.00	
		บัญชีคุมพัสดุ(วัสดุ)แบบ พ.3102-7 สีฟ้า		แผ่น	5	4.00	20.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	75.00	75.00	
		ไบนิต		แผ่น	10	0.20	2.00	816.00
	เคมีบำบัด	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม	10	เล่ม	100	12.00	1,200.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	1	15.00	15.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	1	23.00	23.00	
		ดินสอดำ	1	แท่ง	1	4.00	4.00	
		คลิบดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	2	ตัว	3	5.00	15.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	1	กล่อง	4	13.00	52.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	10	0.80	8.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	0	1.75	-	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	2	14.00	28.00	
		ชาร์ตพลาสติก	1	อัน	4	45.00	180.00	
		สมุดปกอ่อน	1	เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	1	เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	1	54.00	54.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	4	63.00	252.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน	1	ห่อ	7	115.00	805.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ท่อ	1	170.00	170.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	75.00	75.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	1	75.00	75.00	3,171.00
	หอผู้ป่วยในรวม	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	24	4.00	96.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	6	20.00	120.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก๊อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ		ขวด	6	12.00	72.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	24	5.00	120.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	30	13.00	390.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	600	0.80	480.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	24	40.00	960.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	24	45.00	1,080.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	12	5.00	60.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	4	40.00	160.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	24	55.00	1,320.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนคี่สีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ท่อ	60	100.00	6,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แป้งครึ่ง		ท่อ	60	63.00	3,780.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ท่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ท่อ	4	170.00	680.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	4	150.00	600.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	12	35.00	420.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	24000	0.60	14,400.00	
		แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	2500	0.60	1,500.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	6000	0.60	3,600.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	6000	1.00	6,000.00	
		แบบ รบ . 2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้นในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	12000	2.00	24,000.00	
		แบบ รบ . 2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล		ริม	1	400.00	400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	3000	0.80	2,400.00	
		บัตรคัดกรองคัดวัคซีน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		บันทึกทางการพยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	48	35.00	1,680.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	4	120.00	480.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 8		แผ่น	500	0.60	300.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	12,000	0.15	1,800.00	
		ใบรับปรึกษางานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบเบิกอาหารคนไข้		แผ่น	3,000	0.30	900.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	500	0.80	400.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	500	0.70	350.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	500	0.80	400.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	600	1.50	900.00	
		รายชื่อผู้ที่ปฏิบัติงานแทนผู้ที่ลา		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	1,000	0.40	400.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	24	75.00	1,800.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	12	75.00	900.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใช้ในกรณีที่มีการทำหัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป					-	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	3,000	0.20	600.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก					-	
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	12	6.00	72.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	24	40.00	960.00	
		รายงานนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	
		ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	20	20.00	400.00	
		ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850.00	2,550.00	118,974.00
	หอผู้ป่วยศัลยกรรมชาย	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว	8	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	4	ด้าม	15	23.00	345.00	
		ดินสอดำ	12	แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ	1	ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิดเปเปอร์	0	ชุด	2	65.00	130.00	
		สก๊อตเทป	4	ม้วน	20	35.00	700.00	
		กาวน้ำ	12	ขวด	30	12.00	360.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	10	กล่อง	30	13.00	390.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	0	ขวด	2	12.00	24.00	
		แปรงลบกระดาน	0	อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก	70	ซอง	250	0.80	200.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	5	กล่อง	10	14.00	140.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ	1	ตลับ	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน	5	เล่ม	15	8.00	120.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	2	เล่ม	10	54.00	540.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	2	ท่อน	20	100.00	2,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	5	ท่อน	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	200	ท่อน	50	100.00	5,000.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01	2	เล่ม	2	150.00	300.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด	1,000	แผ่น	1500	0.80	1,200.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	2	เล่ม	3	75.00	225.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล	1,000	แผ่น	10000	0.60	6,000.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์ผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	1,000	แผ่น	3500	0.60	2,100.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดยกรรม	1,000	แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	1,000	แผ่น	4000	0.60	2,400.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	1,000	แผ่น	3500	1.00	3,500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีก๊อปปี้นในตัว(แบบใหม่)	1,000	แผ่น	7000	2.00	14,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	500	แผ่น	0	0.70	-	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	1,000	แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บัตรติดกระดุนวักซิน	35	แผ่น	30	2.00	60.00	
		บันทึกทางการแพทย์เพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1	1,000	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	2,500	แผ่น	4,000	0.60	2,400.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	1,000	แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	500	แผ่น	2,500	0.70	1,750.00	
		บันทึกการให้ยา	1,000	แผ่น	3,500	0.60	2,100.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	1,000	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	2	เล่ม	10	35.00	350.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	3	120.00	360.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	1,000	แผ่น	8,500	0.15	1,275.00	
		ใบแลกรว	200	แผ่น	500	0.80	400.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	400	แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	200	แผ่น	500	0.60	300.00	
		Ull Tag สีเขียว	120	แผ่น	200	1.50	300.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ	300	แผ่น	300	0.40	120.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		ใบแสดงค่าบริการ (สีขา) ใบที่ 3 ใบที่ 4(ใหม่)	1,000	แผ่น	3,000	1.20	3,600.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขา ใบที่ 1	1,000	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)	500	แผ่น	500	0.20	100.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด	700	แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	20	ชุด	20	27.00	540.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ซองกระดาษ		ซอง	100	10.00	1,000.00	
		กระดาษโปรเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280.00	1,400.00	71,237.00
	หอผู้ป่วยคัดยกรรมหญิง	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว	4	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	4	ด้าม	24	23.00	552.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	1	อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ	4	แท่ง	10	4.00	40.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	4	20.00	80.00	
		ยางลบดินสอดำ	2	ก้อน	6	5.00	30.00	
		สก๊อตเทป	3	ม้วน	15	35.00	525.00	
		กาวน้ำ	10	ขวด	30	12.00	360.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	6	5.00	30.00	
		ลวดเสียบกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	4	กล่อง	30	13.00	390.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	2	ขวด	2	12.00	24.00	
		แปรงลบกระดาน	1	อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก	20	ซอง	100	0.80	80.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของครุฑกลาง	10	ของ	60	1.75	105.00	
		สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	4	กล่อง	10	14.00	140.00	
		ชาร์ตพลาสติก	0	อัน	6	45.00	270.00	
		ดินน้ำมัน	0	ก้อน	4	5.00	20.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	0	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีค่า	0	ดรัม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	4	เล่ม	15	8.00	120.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	4	เล่ม	15	55.00	825.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	4	เล่ม	25	54.00	1,350.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน	4	กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม	4	ห่อ	24	115.00	2,760.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	6	ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	0	ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	0	ห่อ	1	170.00	170.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01	2	เล่ม	6	150.00	900.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์	0	เล่ม	1	35.00	35.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด	50	แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	0	เล่ม	4	75.00	300.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม	0	แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม	0	แผ่น	100	0.60	60.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล	0	แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล	1,000	แผ่น	12,000	0.60	7,200.00	
		แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	500	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดยกรรม	500	แผ่น	2,500	0.70	1,750.00	
		แบบ บส.04 ใบส่งชิ้นเนื้อ	0	แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	500	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	1,000	แผ่น	3,500	1.00	3,500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้ในตัว)(แบบใหม่)	1,000	แผ่น	5,000	2.00	10,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	500	แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	500	แผ่น	3,000	0.80	2,400.00	
		บัตรคัดกรองต้นวัณโรค	50	แผ่น	100	2.00	200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	500	แผ่น	3,500	0.60	2,100.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	0	แผ่น	2,000	0.70	1,400.00	
		แบบบันทึกข้อมูลวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	500	แผ่น	2,500	0.70	1,750.00	
		บันทึกการให้ยา	500	แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	500	แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		บันทึกอาการสำคัญของผู้ป่วยวิกฤติ	0	แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		ใบส่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	2	เล่ม	8	35.00	280.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		ใบเบิกภายใน แบบ พ.3101-1	0	แผ่น	50	0.60	30.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	1,500	แผ่น	7,000	0.15	1,050.00	
		ใบรับปรึกษาทางกายภาพบำบัดและงานอุปกณ์	100	แผ่น	200	0.80	160.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้	0	แผ่น	200	0.70	140.00	
		ใบแลกรเวร	50	แผ่น	300	0.80	240.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	0	แผ่น	200	0.70	140.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลา กิจ	50	แผ่น	200	0.70	140.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	50	แผ่น	200	0.60	120.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน	0	แผ่น	100	2.00	200.00	
		Ull Tag สีเขียว	500	แผ่น	500	1.50	750.00	
		แบบคุมวันลา	0	แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ	100	แผ่น	1,000	0.40	400.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	12	75.00	900.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	12	75.00	900.00	
		ใบแสดงค่าบริการ (สีขาว) ใบที่ 3 ใบที่ 4(ใหม่)	500	แผ่น	3,000	1.20	3,600.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์ (สีขาว) ใบที่ 2(ใหม่)	0	แผ่น	500	0.60	300.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาขาว ใบที่ 1	500	แผ่น	2,500	0.60	1,500.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG	0	แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		ใช้ในกรณีที่มีการทำหัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป	0		-			
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)	500	แผ่น	1,000	0.20	200.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด	500	แผ่น	2,000	0.90	1,800.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก	0		-			
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	2	ชุด	12	27.00	324.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38	2	ชุด	5	40.00	200.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ของกระดุม		ซอง	100	10.00	1,000.00	
		กระดาษโปรเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280.00	1,400.00	75,910.00
	หอผู้ป่วยศัลยกรรมกระดูก	รายการในคลังพัสดุ						
		แป้งเฆาะรุ 500 แกรม	6	เล่ม	5	12.00	60.00	
		แป้งสันสีดำ 3"	2	เล่ม	4	70.00	280.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	6	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	2	ด้าม	18	23.00	414.00	
		เครื่องเจาะกระดูก		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	1	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	3	65.00	195.00	
		สก๊อตเทป	6	ม้วน	28	35.00	980.00	
		กาวน้ำ	6	ขวด	24	12.00	288.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	5	ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดูก ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	6	กล่อง	30	13.00	390.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ของครุฑเล็ก	50	ซอง	150	0.80	120.00	
		ลวดเย็บกระดูก เบอร์ 35	4	กล่อง	6	14.00	84.00	
		ชาร์ตพลาสติก	2	อัน	10	45.00	450.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	1	5.00	5.00	
		เครื่องเย็บกระดูก เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดูก)	1	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ	1	ด้าม	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีแดง		ด้าม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	4	เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	4	เล่ม	8	55.00	440.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	4	เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนคี่สีน้ำเงิน	1	กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	2	ห่อ	18	115.00	2,070.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	2	ห่อ	24	63.00	1,512.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	1	65.00	65.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีเส้น เอ 5		ห่อ	1	75.00	75.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	1500	0.80	1,200.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	3	75.00	225.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	200	0.60	120.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	200	0.60	120.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล	500	แผ่น	9000	0.60	5,400.00	
		แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	500	แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์	500	แผ่น	1500	0.75	1,125.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	500	แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	500	แผ่น	3000	1.00	3,000.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีถือป็นตัว(แบบใหม่)	500	แผ่น	6000	2.00	12,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	500	แผ่น	2000	0.70	1,400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	500	แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บัตรฉีดกระตุ้นวัคซีน	20	แผ่น	20	2.00	40.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	500	แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	500	แผ่น	15,000	0.70	10,500.00	
		บันทึกการให้ยา	500	แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	500	แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	2	เล่ม	10	35.00	350.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	20	5.00	100.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	500	แผ่น	3,500	0.15	525.00	
		ใบรับปรึกษาทางกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	50	แผ่น	200	0.70	140.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ						
		แบบใบลาป่วย ลากตลอดบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		Ull Tag สีเขียว	100	แผ่น	500	1.50	750.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	30	0.60	18.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	1	เล่ม	5	75.00	375.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาวย ใบที่ 1	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	100	0.20	20.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	10	40.00	400.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		แฟ้มกระดาษ		โหล	4	120	480.00	
		เทปโฟม 2 หน้า 3 เมตร		ม้วน	2	120	240.00	
		เทปกาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว		ม้วน	2	35	70.00	
		เทปกาวสองหน้าบาง 0.5 นิ้ว		ม้วน	5	15	75.00	
		ใส่แฟ้ม (100 แผ่น)		ห่อ	2	90	180.00	
		ซองสอด F4		แฟ้ม	6	6	36.00	
		แฟ้มดำ 2 นิ้ว		แฟ้ม	6	75	450.00	
		กาว TOA 32 ออนซ์		ขวด	2	60	120.00	
		สติ๊กเกอร์ใส		แผ่น	24	18	432.00	
		กระดาษโปสเตอร์สองหน้าบาง		แผ่น	36	6	216.00	
		ตรายาง		อัน	12	180	2,160.00	69,879.00
	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	36	15.00	540.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	6	20.00	120.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	5	5.00	25.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	12	65.00	780.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	24	35.00	840.00	
		กาวน้ำ		ขวด	50	12.00	600.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	36	5.00	180.00	
		ลวดเสียบกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาง		กล่อง	120	13.00	1,560.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แปรงลบกระดาน		อัน	4	20.00	80.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	600	0.80	480.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	24	40.00	960.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	24	45.00	1,080.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	12	5.00	60.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ทีแคะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดัลป์	4	40.00	160.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	72	8.00	576.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	24	55.00	1,320.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	72	100.00	7,200.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	72	63.00	4,536.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	4	170.00	680.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	4	150.00	600.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	12	35.00	420.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	24000	0.60	14,400.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	2500	0.60	1,500.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	6000	0.60	3,600.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	6000	1.00	6,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้ในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	12000	2.00	24,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล		รีม	1	400.00	400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	3000	0.80	2,400.00	
		บัตรคัดกรองต้นวัณโรค		แผ่น	100	2.00	200.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	48	35.00	1,680.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	4	120.00	480.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 8		แผ่น	500	0.60	300.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	12,000	0.15	1,800.00	
		ใบรับปรึกษางานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบเบิกอาหารคนไข้		แผ่น	3,000	0.30	900.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	500	0.80	400.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	500	0.70	350.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	500	0.80	400.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	600	1.50	900.00	
		รายชื่อผู้ที่ปฏิบัติงานแทนผู้ที่ลา		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	1,000	0.40	400.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	24	75.00	1,800.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	12	75.00	900.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG		แผ่น	500	0.60	300.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	3,000	0.20	600.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	12	6.00	72.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	24	40.00	960.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	
		ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	20	20.00	400.00	
		ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850.00	2,550.00	123,664.00
	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	10	5.00	50.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	8	35.00	280.00	
		กาวน้ำ		ขวด	50	12.00	600.00	
		คลิปคาน้ำหนักเอกสารตัวใหญ่		ตัว	20	5.00	100.00	
		ลวดเสียบกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายี่ห้อ		กล่อง	120	13.00	1,560.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	100	0.80	80.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง		1.75		
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	15	14.00	210.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	8	40.00	320.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	8	45.00	360.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	4	5.00	20.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีดำ		ดิสก์	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	15	8.00	120.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	25	100.00	2,500.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	24	115.00	2,760.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	3	150.00	450.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการลัดตกหักล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการลัดตกหักล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	20000	0.60	12,000.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	1500	0.60	900.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	5000	0.60	3,000.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	3000	1.00	3,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้นในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	9000	2.00	18,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล		ริม	1	400.00	400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	2,000	0.70	1,400.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	2,500	0.70	1,750.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		ใบสั่งจ่ายเสดติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	10	35.00	350.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	6,000	0.15	900.00	
		ใบรับปฏิบัติงานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	500	0.70	350.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	200	0.80	160.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	100	0.70	70.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	500	0.80	400.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบใบลาป่วย ลาคลตบุตร ลากิจ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบใบขอเลือด		แผ่น	400	0.65	260.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	100	1.50	150.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	300	0.40	120.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	75.00	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	6	75.00	450.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใช้ในกรณีที่มีการทำหัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป						
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	500	0.20	100.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	500	0.60	300.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	12	6.00	72.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม		แผ่น	12	4.50	54.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น		แผ่น	12	5.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	24	40.00	960.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	
		ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	30	20.00	600.00	
		ปลั๊ก 3 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850.00	2,550.00	85,165.00
	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม1	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	25	15.00	375.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	15	23.00	345.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	5	4.00	20.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ยางลบดินสอ		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก๊อตเทป		ม้วน	5	35.00	175.00	
		กาวน้ำ		ขวด	20	12.00	240.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	40	0.80	32.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	10	14.00	140.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	2	40.00	80.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	2	8.00	16.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	1	55.00	55.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่ด้า		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	3	170.00	510.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	1	150.00	150.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	500	0.80	400.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	5000	0.60	3,000.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	1000	0.60	600.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	1000	0.60	600.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	1500	1.00	1,500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปีในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	2000	2.00	4,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	1,500	0.60	900.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		แบบบันทึกชั่วโมงพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	1,500	0.70	1,050.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	4,000	0.15	600.00	
		ใบเบิกอาหารคนไข้		แผ่น	200	0.30	60.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	200	0.70	140.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	300	1.50	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	15	40.00	600.00	26,004.00
	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม2	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	12	5.00	60.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	12	65.00	780.00	
		สก๊อตเทป		ม้วน	12	35.00	420.00	
		กาวน้ำ		ขวด	12	12.00	144.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเสียบกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเหลือ		กล่อง	12	13.00	156.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	12	0.80	9.60	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ของขยายข้างใหญ่		ซอง	12	6.00	72.00	
		สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	12	14.00	168.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	5	5.00	25.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่แกะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ดรัม	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง		ดรัม	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	12	55.00	660.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	15	115.00	1,725.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	3	100.00	300.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	4	170.00	680.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	3	150.00	450.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	4	35.00	140.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	40000	0.60	24,000.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	1000	0.60	600.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	6000	1.00	6,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีเกือบปีในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	30000	2.00	60,000.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	500	0.80	400.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		แบบบันทึกชั่วโมงพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	500	0.60	300.00	
		บันทึกการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบส่งจ่ายเสทิตให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	2	35.00	70.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	1,000	0.15	150.00	
		ใบรับปรึกษางานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	200	0.70	140.00	
		บันทึกแรกรับกุมารเวชกรรม (ทารกแรกเกิด)		แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		บันทึกแรกรับการตรวจร่างกาย (ทารกแรกเกิด/ป่วย)		แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		บันทึกการก้าวหน้า Progress Note ทารกแรกเกิด		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบแลกเวร		แผ่น	500	0.80	400.00	
		แบบใบลาป่วย ลากลดบุตร ลากิจ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	500	0.60	300.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	100	1.50	150.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	100	0.60	60.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	6	75.00	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	6	75.00	450.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาวย ใบที่ 1		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG		แผ่น	100	0.60	60.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	100	0.20	20.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	10	27.00	270.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	
		ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	30	20.00	600.00	
		ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850.00	2,550.00	114,046.60
	หอผู้ป่วยจักษุ	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	8	12.00	96.00	
		แฟ้มอ่อน		เล่ม	8	3.00	24.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	6	70.00	420.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	12	15.00	180.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	24	23.00	552.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	2	4.00	8.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	1	20.00	20.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	4	5.00	20.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	20	35.00	700.00	
		กาวน้ำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		คลิปหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	18	5.00	90.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	24	13.00	312.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	3	12.00	36.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	2	15.00	30.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	3	20.00	60.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	60	0.80	48.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	12	45.00	540.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	1	5.00	5.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีแดง		ตลับ	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	12	54.00	648.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	30	115.00	3,450.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	30	100.00	3,000.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	30	115.00	3,450.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	1	150.00	150.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	3	35.00	105.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	500	0.80	400.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	2000	1.00	2,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีถือฉบับในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	4000	2.00	8,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	2000	0.80	1,600.00	
		บัตรฉีดกระตุ้นวัคซีน		แผ่น	50	2.00	100.00	
		บันทึกทางการพยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		แบบบันทึกขีววินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	2,000	0.70	1,400.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	1,500	0.60	900.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	50	5.00	250.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปทุบรู ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักร้อน		แผ่น	50	0.60	30.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	50	0.60	30.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	20	1.50	30.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	20	0.60	12.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	10	6.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง		แผ่น	10	4.50	45.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม		แผ่น	10	4.50	45.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	3	27.00	81.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	3	40.00	120.00	
		กระดาษต่อเนื่องขนาด 9x11 2 ชั้น		กล่อง		850.00		
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เพิ่มกระดุม F5			30	20.00	600.00	46,815.00
	หอผู้ป่วยพิเศษ 50บี/1 และสงฆ์	รายการในคลังพัสดุ						
		เพิ่มสันสีดำ 3"	0	เล่ม	2	70.00	140.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	10	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	10	ด้าม	12	23.00	276.00	
		ดินสอดำ	12	แท่ง	6	4.00	24.00	
		ยางลบดินสอดำ	2	ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิดเปเปอร์	0	ชุด	2	65.00	130.00	
		สก็อตเทป	4	ม้วน	24	35.00	840.00	
		กาวน้ำ	6	ขวด	24	12.00	288.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	0	ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	5	กล่อง	18	13.00	234.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	0	ขวด	1	12.00	12.00	
		แปรงลบกระดาน	0	อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก	10	ซอง	120	0.80	96.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	2	กล่อง	12	14.00	168.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	0	ม้วน	6	40.00	240.00	
		ชาร์ตพลาสติก	0	อัน	5	45.00	225.00	
		ดินน้ำมัน	2	ก้อน	2	5.00	10.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	1	340.00	340.00	
		สมุดปกอ่อน	3	เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	1	เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	0	เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน	0	กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม	2	ห่อ	30	100.00	3,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	2	ห่อ	30	63.00	1,890.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	0	ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	1	ห่อ	3	170.00	510.00	
		สมุดรับหนังสือ	0	เล่ม	1	60.00	60.00	
		สมุดส่งหนังสือ	0	เล่ม	1	55.00	55.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01	0	เล่ม	1	150.00	150.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด	200	แผ่น	500	0.80	400.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	0	เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล	0	แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล	500	แผ่น	6000	0.60	3,600.00	
		แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	200	แผ่น	1000	0.60	600.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดยกรมอริโอปีติกส์	200	แผ่น	500	0.75	375.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดยกรม	300	แผ่น	3000	0.70	2,100.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป	200	แผ่น	1000	0.60	600.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	200	แผ่น	2000	1.00	2,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีก๊อปปี้ในตัว(แบบใหม่)	200	แผ่น	6000	2.00	12,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	200	แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	300	แผ่น	6000	0.80	4,800.00	
		บันทึกทางการพยาบาลเพื่อรับส่งรเวร แผ่นที่ 1	300	แผ่น	6,000	0.60	3,600.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	400	แผ่น	12,000	0.60	7,200.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	400	แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	300	แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		บันทึกการให้ยา	300	แผ่น	12,000	0.60	7,200.00	
		บันทึกการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	300	แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		ใบสั่งจ่ายเสดติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	1	เล่ม	5	35.00	175.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	500	แผ่น	9,000	0.15	1,350.00	
		ใบเบิกอาหารคนไข้	50	แผ่น	500	0.30	150.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้	50	แผ่น	500	0.70	350.00	
		ใบแลกรเวร	100	แผ่น	300	0.80	240.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	100	แผ่น	500	0.70	350.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน	50	แผ่น	500	0.80	400.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอดบุตร ลากิจ	40	แผ่น	200	0.70	140.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	50	แผ่น	500	0.60	300.00	
		Ull Tag สีเขียว	50	แผ่น	300	1.50	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	6	75.00	450.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	8	75.00	600.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG	5	แผ่น	100	0.60	60.00	
		ใช้ในกรณีที่มีการทำหัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป						
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)	500	แผ่น	500	0.20	100.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด	300	แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน	300	แผ่น	500	0.60	300.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	2	ชุด	20	27.00	540.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38	2	ชุด	10	40.00	400.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		ของกระดุม	0	ซอง	36	10.00	360.00	
		กระดาษโปสเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)	0	รีม	2	280.00	560.00	66,898.00
	ห้องผู้ป่วยพิเศษ-ควารอยู่พระยาภิรมย์	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	12	12.00	144.00	
		แฟ้มอ่อน		เล่ม	10	3.00	30.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	30	15.00	450.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	20	23.00	460.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	2	135.00	270.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	10	65.00	650.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	20	35.00	700.00	
		กาวน้ำ		ขวด	20	12.00	240.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	30	5.00	150.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	50	13.00	650.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	150	0.80	120.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	25	14.00	350.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	10	40.00	400.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	10	45.00	450.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	6	5.00	30.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	40	8.00	320.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	10	54.00	540.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	3	160.00	480.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ท่อ	30	100.00	3,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ท่อ	15	63.00	945.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ท่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ท่อ	4	170.00	680.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	3	150.00	450.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	3	35.00	105.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	9000	0.60	5,400.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	1500	0.70	1,050.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	3000	1.00	3,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้นในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	5000	2.00	10,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล		รีม	1	400.00	400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	3000	0.80	2,400.00	
		บัตรคัดกระด้นวัคซีน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	5,000	0.60	3,000.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	2,000	0.70	1,400.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	5	35.00	175.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	6,000	0.15	900.00	
		ใบรับปรึกษางานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	500	0.70	350.00	
		ใบติดของส่งนึ่ง		แผ่น	500	0.15	75.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบแสดงความเห็นแพทย์		แผ่น	700	0.30	210.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	2,000	0.80	1,600.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบใบลาป่วย ลาดลดบุตร ลากิจ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบใบขอเลือด		แผ่น	250	0.65	162.50	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	1,000	1.50	1,500.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	1,000	0.40	400.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	20	75.00	1,500.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	20	75.00	1,500.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขา ใบที่ 1		แผ่น	3,000	0.60	1,800.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	25	27.00	675.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	25	40.00	1,000.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	
		ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	30	20.00	600.00	
		ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850.00	2,550.00	
		แฟ้มโซ่เอกสาร สัน 2 นิ้ว		แฟ้ม	6	85.00	510.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แท่นสก็อตเทปใหญ่		อัน	2	60.00	120.00	
		กล่องรับสัญญาณโทรทัศน์ดิจิตอล		เครื่อง	17	1,300.00	22,100.00	94,523.50
	หอผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	4	12.00	48.00	
		แท้มเสนาอเซ็นต์		เล่ม	1	145.00	145.00	
		แท้มสันสีดำ 3"		เล่ม	1	70.00	70.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	8	15.00	120.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	4	23.00	92.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	1	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอดำ		ก้อน	3	5.00	15.00	
		ลิควิคเปเปอร์		ชุด	3	65.00	195.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	10	35.00	350.00	
		กาวน้ำ		ขวด	5	12.00	60.00	
		คลิบค้ำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	5	5.00	25.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายี่ห้อ		กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	100	0.80	80.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	6	14.00	84.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	1	5.00	5.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	12	8.00	96.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่น้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	6	115.00	690.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	6	100.00	600.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	1	65.00	65.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	1	150.00	150.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	2500	0.60	1,500.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	500	0.60	300.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	500	1.00	500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีถือป้อนตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	1000	2.00	2,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(ไม่มีถือป้อนตัว)		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	1000	0.80	800.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	500	0.60	300.00	
		บันทึกอาการสำคัญของผู้ป่วยวิกฤติ		แผ่น	3,000	0.70	2,100.00	
		ใบส่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	1	35.00	35.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	1	เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	20	5.00	100.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	2,500	0.15	375.00	
		ใบรับปฏิบัติงานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบแลกเวร		แผ่น	100	0.80	80.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ค่าไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	100	0.70	70.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	300	0.80	240.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	300	0.60	180.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	500	0.80	400.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปบุตร ลากิจ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	100	1.50	150.00	
		รายชื่อผู้ที่ปฏิบัติงานแทนผู้ที่ลา		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	30	0.60	18.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	200	0.40	80.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	3	75.00	225.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	3	75.00	225.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)		แผ่น	500	0.20	100.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	50	0.90	45.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	500	0.60	300.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	5	40.00	200.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข		เครื่อง	1	600.00	600.00	20,643.00
	งานไตเทียม	รายการในคลังพัสดุ						
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	4	35.00	140.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย		กล่อง	6	13.00	78.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	100	0.80	80.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	20	1.75	35.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	3	14.00	42.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	6	45.00	270.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	6	8.00	48.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	4	55.00	220.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	24	115.00	2,760.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	3	75.00	225.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปี้ในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	100	2.00	200.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	3	120.00	360.00	
		บันทึกผลการตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ		แผ่น	100	2.00	200.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปบุตร ลากิจ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	100	1.50	150.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	50	0.40	20.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	4	75.00	300.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	4	75.00	300.00	
		ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG		แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใช้ในกรณีที่มีการทำหัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป						
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	4	40.00	160.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		แฟ้มขนาด A 4 (แบบห่อ 2 ห่อ) กว้าง 1 นิ้ว		แฟ้ม	24	65.00	1,560.00	9,127.00
	ล้างไตทางช่องท้อง	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	5	70.00	350.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	2	15.00	30.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	2	23.00	46.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	1	5.00	5.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	1	65.00	65.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	5	35.00	175.00	
		กาวน้ำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเลีย		กล่อง	5	13.00	65.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	20	0.80	16.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	5	14.00	70.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	5	45.00	225.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	1	45.00	45.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	5	8.00	40.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	2	55.00	110.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	12	63.00	756.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	3	115.00	345.00	
		บันทึกและรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปีในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	30	2.00	60.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	10	0.60	6.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	20	2.00	40.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	4	40.00	160.00	3,783.00
	เครื่องมือพิเศษ	รายการในคลังพัสดุ						
		แท้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	10	12.00	120.00	
		แท้มเส้นสีดำ 3"		เล่ม	5	70.00	350.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	2	15.00	30.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	4	23.00	92.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	5	4.00	20.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	1	35.00	35.00	
		กาวน้ำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	18	5.00	90.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	60	1.75	105.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	50	5.00	250.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	5	14.00	70.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	2	40.00	80.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	5	45.00	225.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	10	8.00	80.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	6	115.00	690.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	6	100.00	600.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	6	63.00	378.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	4	115.00	460.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	1	75.00	75.00	
		แบบ บส.04 ใบส่งขึ้นเนื้อ		แผ่น	1000	0.60	600.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	30	5.00	150.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอบบุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบคุมวินลา		แผ่น	20	0.60	12.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	2	75.00	150.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	100	0.70	70.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก						
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	2	27.00	54.00	7,729.00
	เวชกรรมสังคม	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสีค่า 3"		เล่ม	6	70.00	420.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	5	15.00	75.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	3	23.00	69.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ลิควิคเปเปอร์	1	ชุด	5	65.00	325.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	5	35.00	175.00	
		กาวน้ำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเสีย	4	กล่อง	10	13.00	130.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	100	0.80	80.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	50	1.75	87.50	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	20	6.00	120.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	20	5.00	100.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	4	กล่อง	5	14.00	70.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	5	40.00	200.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	5	45.00	225.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีดำ		ตลับ	1	40.00	40.00	
		แท่นหมึกประทับตราสายสีแดง		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน	4	เล่ม	24	8.00	192.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	10	55.00	550.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	5	54.00	270.00	
		กระดาษคาร์บอนสีดำ		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	20	115.00	2,300.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 70 แกรม		ห่อ	100	100.00	10,000.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	80	63.00	5,040.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	2	60.00	120.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	1	35.00	35.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		แบบคุมวินลา		แผ่น	30	0.60	18.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38	3	ชุด	5	40.00	200.00	
		กระดาษต่อเนื่องขนาด 9x11 2 ชั้น		กล่อง	5	850.00	4,250.00	26,874.50
	ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง (ศสม.)	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	2	145.00	290.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	1	ด้าม	8	23.00	184.00	
		ลิควิคเปเปอร์	1	ชุด	5	65.00	325.00	
		สก็อตเทป	2	ม้วน	6	35.00	210.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความเป็น
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	2	กล่อง	24	13.00	312.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	2	กล่อง	8	14.00	112.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ	1	กล่อง	2	140.00	280.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	2	160.00	320.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	2	ห่อ	25	115.00	2,875.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	4	ห่อ	60	63.00	3,780.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	2	170.00	340.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	4	75.00	300.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	2	ชุด	12	27.00	324.00	9,652.00
	อาชีพเวชกรรม	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	3	145.00	435.00	
		แฟ้มสันสี่ตัว 3"		เล่ม	10	70.00	700.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	6	15.00	90.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	6	23.00	138.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	3	35.00	105.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	10	13.00	130.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	300	0.80	240.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	20	5.00	100.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	1	340.00	340.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม		ห่อ	10	115.00	1,150.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	20	63.00	1,260.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	2	75.00	150.00	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	20	0.60	12.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		รางปลั๊กไฟ		อัน	2	490.00	980.00	5,830.00
	สุขศึกษา	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเจาะรู 500 แกรม	50	เล่ม	40	12.00	480.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	2	ด้าม	3	15.00	45.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	3	20.00	60.00	
		ยางลบดินสอ	0	ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิคเปเปอร์	0	ชุด	4	65.00	260.00	
		สก็อตเทป	0	ม้วน	6	35.00	210.00	
		กาวน้ำ	1	ขวด	2	12.00	24.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่	0	ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ	0	กล่อง	5	13.00	65.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	6	40.00	240.00	
		ชาร์ตพลาสติก	0	อัน	5	45.00	225.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	2	55.00	110.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	2	54.00	108.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีดำ	0	กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	5	ห่อ	12	115.00	1,380.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	1	ห่อ	2	63.00	126.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	0	เล่ม	3	75.00	225.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	0	เล่ม	2	120.00	240.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า	2	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว	2	แผ่น	5	6.00	30.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง	2	แผ่น	5	4.50	22.50	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม	2	แผ่น	5	4.50	22.50	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู	2	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง	2	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น	2	แผ่น	5	5.00	25.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด		40.00	-	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		กาวยูยู	0	หลอด	2	65.00	130.00	
		เทปโฟม (บาง)	0	ม้วน	12	35.00	420.00	
		เทปโฟม (หนากว้าง)	0	ม้วน	12	45.00	540.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		เทปโฟม (หนา ยาว 5 เมตร)	0	ม้วน	3	200.00	600.00	
		เทป 3 M	0	ม้วน	3	35.00	105.00	
		กระดาษโปรเตอร์แข็ง (ด้านเดียว)	0	แผ่น	30	10.00	300.00	
		ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 1.2 * 2.4 เมตร	0	แผ่น	2	55.00	110.00	
		กาวหนังโก (2 นิ้ว)	0	ม้วน	6	45.00	270.00	
		กาวหนังโก (1 1/2 นิ้ว)	0	ม้วน	6	35.00	210.00	
		ใบมีดคัตเตอร์	0	อัน	3	35.00	105.00	
		คัตเตอร์	0	อัน	1	55.00	55.00	
		แถบสติ๊กเกอร์ (5 mm)	0	ม้วน	6	20.00	120.00	
		โฟโต้เปเปอร์	0	ห่อ	1	250.00	250.00	
		กรรไกร	0	อัน	1	55.00	55.00	
		สติ๊กเกอร์ใส	0	ห่อ	1	150.00	150.00	7,593.00
	กลุ่มการจัดเวช	รายการในคลังพัสดุ						
		แฟ้มเสนอเข็นต์		เล่ม	2	145.00	290.00	
		แฟ้มสันสี่ตัว 3"		เล่ม	8	70.00	560.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	12	15.00	180.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	6	5.00	30.00	
		ลิควิดเปเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก๊อตเทป		ม้วน	6	35.00	210.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	12	5.00	60.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	24	13.00	312.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	1	12.00	12.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	1	20.00	20.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	150	0.80	120.00	
		ซองครุฑกลาง		ซอง	100	1.75	175.00	
		ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	50	6.00	300.00	
		ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	100	5.00	500.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	24	14.00	336.00	
		กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	6	35.00	210.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	12	45.00	540.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เส้นเย็บเย็บ (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีดำ		ด้าม	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตราลายสีแดง		ด้าม	2	40.00	80.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	3	55.00	165.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	3	54.00	162.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสี่ตัว		กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	36	63.00	2,268.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสัน		ห่อ	50	115.00	5,750.00	
		สมุดรับหนังสือ		เล่ม	5	60.00	300.00	
		สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	5	55.00	275.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	5	75.00	375.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	50	0.70	35.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	2	120.00	240.00	
		บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	20	5.00	100.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 8		แผ่น	20	0.60	12.00	
		แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 7		แผ่น	20	0.60	12.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	50	0.70	35.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลอปทุตร ลากิจ		แผ่น	20	0.70	14.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	12	2.00	24.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	10	0.60	6.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	75.00	150.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
		เครื่องคิดเลข 12 หลัก		เครื่อง	1	590.00	590.00	
		กล่องเอกสาร 3 ช่อง		ใบ	6	220.00	1,320.00	17,898.00
	หอผู้ป่วยพิเศษ 50ปี/2-	รายการในคลังพัสดุ						
		แท็บเล็ต 500 แกรม	1	เล่ม	4	12.00	48.00	
		แท็บเล็ตเซนต์	0	เล่ม	1	145.00	145.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว	6	ด้าม	24	15.00	360.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด	2	ด้าม	24	23.00	552.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ	0	อัน	2	135.00	270.00	
		ดินสอดำ	3	แท่ง	12	4.00	48.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	0	อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอดำ	2	ก้อน	6	5.00	30.00	
		สก็อตเทป	3	ม้วน	12	35.00	420.00	
		กาวน้ำ	2	ขวด	12	12.00	144.00	
		ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว トラเลือก	4	กล่อง	24	13.00	312.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	1	ขวด	3	12.00	36.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง	1	ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน	2	อัน	10	20.00	200.00	
		ซองครุฑเล็ก	10	ซอง	20	0.80	16.00	
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	4	กล่อง	20	14.00	280.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"	1	ม้วน	2	40.00	80.00	
		ชาร์ตพลาสติก	2	อัน	12	45.00	540.00	
		ดินน้ำมัน	1	ก้อน	3	5.00	15.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	0	อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)	0	อัน	1	45.00	45.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีดำ	0	ด้าม	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตราสีแดง	0	ด้าม	2	40.00	80.00	
		สมุดปกอ่อน	3	เล่ม	22	8.00	176.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	3	เล่ม	12	55.00	660.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	3	เล่ม	15	54.00	810.00	
		กระดาษคาร์บอนสีดำ	0	กล่อง	1	140.00	140.00	
		กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	0	กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสัน เอ 4 80 แกรม	3	ห่อ	24	115.00	2,760.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง	4	ห่อ	20	63.00	1,260.00	
		กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)	0	ห่อ	1	100.00	100.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว	1	ห่อ	4	170.00	680.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01	1	เล่ม	5	150.00	750.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด	0	แผ่น	500	0.80	400.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน	1	เล่ม	3	75.00	225.00	
		แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม	0	แผ่น	1	0.60	0.60	
		แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม	0	แผ่น	1	0.60	0.60	
		ใบบันทึกการพยาบาล	500	แผ่น	5000	0.60	3,000.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย	500	แผ่น	1000	0.60	600.00	
		บันทึกแรกรับผู้ป่วยคัดลยกรรเมอริโอปีติกส์	0	แผ่น	500	0.75	375.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแปล	500	แผ่น	1500	0.60	900.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท	0	แผ่น	500	1.00	500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีก๊อปปีในตัว)(แบบใหม่)	500	แผ่น	2000	2.00	4,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า	500	แผ่น	1000	0.70	700.00	
		แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล	0	ริม	1	400.00	400.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ	500	แผ่น	500	0.80	400.00	
		บัตรคัดกรองต้นวัคซัน	0	แผ่น	10	2.00	20.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1	500	แผ่น	1,000	0.60	600.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ	500	แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา	500	แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list	500	แผ่น	1,000	0.70	700.00	
		บันทึกการให้ยา	500	แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	500	แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบสรุปรายการแยกตามสิทธิการรักษา แบบ ลน/...	0	แผ่น	500	0.60	300.00	
		ใบสั่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5	3	เล่ม	20	35.00	700.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101	0	เล่ม	4	120.00	480.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ	500	แผ่น	5,000	0.15	750.00	
		หนังสือรับรองการวินิจฉัยรายการยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	0	แผ่น	500	0.30	150.00	
		ใบรับปรึกษาทางกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์	0	แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้	0	แผ่น	500	0.70	350.00	
		ใบติดของส่งนี้	500	แผ่น	500	0.15	75.00	
		บันทึกแรกรับการตรวจร่างกาย (ทารกแรกเกิด/ป่วย)	500	แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		บันทึกการก้าวหน้า Progress Note ทารกแรกเกิด	500	แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		ใบแลกรเว	0	แผ่น	1,000	0.80	800.00	
		คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา	0	แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาป่วย ลาคลดบุตร ลากิจ	0	แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบใบลาพักผ่อน	0	แผ่น	500	0.60	300.00	
		UII Tag สีเขียว	100	แผ่น	500	1.50	750.00	
		แบบคุมวันลา	0	แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ	0	แผ่น	500	0.40	200.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)	2	เล่ม	5	75.00	375.00	
		บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (สีชมพู)	0	แผ่น	500	0.20	100.00	
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ	0	แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด	0	แผ่น	1,000	0.90	900.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก					-	
		หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน	0	แผ่น	1000	0.60	600.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38	0	ชุด	10	27.00	270.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38	2	ชุด	5	40.00	200.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง					-	
		ของพลาสติกติดกระดุม (สำหรับเบิกยา)	0	ซอง	30	40.00	1,200.00	
		ตรายาง	0	อัน	8	200.00	1,600.00	
		กบเหลาดินสอ	0	เครื่อง	1	800.00	800.00	
		แท่นสก็อตเทป	0	อัน	2	200.00	400.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารสี ขนาด A4	0	รีม	5	250.00	1,250.00	43,988.20
	หอผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม	รายการในคลังพัสดุ						
		แทมแจาะรู 500 แกรม		เล่ม	10	12.00	120.00	
		แทมอ่อน		เล่ม	10	3.00	30.00	
		แทมสันสีต้า 3"		เล่ม	5	70.00	350.00	
		ปากกาเคมี 1 หัว		ด้าม	12	15.00	180.00	
		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	23.00	276.00	
		เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	1	135.00	135.00	
		ดินสอดำ		แท่ง	6	4.00	24.00	
		ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	2	20.00	40.00	
		ยางลบดินสอ		ก้อน	2	5.00	10.00	
		ลิควิคเปอร์		ชุด	6	65.00	390.00	
		สก็อตเทป		ม้วน	15	35.00	525.00	
		กาวน้ำ		ขวด	14	12.00	168.00	
		คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	10	5.00	50.00	
		ลวดเสียบกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตรายาสี		กล่อง	2	13.00	26.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีต้า		ขวด	2	12.00	24.00	
		หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	1	15.00	15.00	
		แปรงลบกระดาน		อัน	2	20.00	40.00	
		ซองครุฑเล็ก		ซอง	24	0.80	19.20	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	30	14.00	420.00	
		เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	10	40.00	400.00	
		ชาร์ตพลาสติก		อัน	10	45.00	450.00	
		ดินน้ำมัน		ก้อน	5	5.00	25.00	
		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	2	340.00	680.00	
		เล็บเหยี่ยว (ที่เกาะกระดาษ)		อัน	2	45.00	90.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีดำ		ตลับ	2	40.00	80.00	
		แท่นหมึกประทับตรายางสีแดง		ตลับ	1	40.00	40.00	
		สมุดปกอ่อน		เล่ม	16	8.00	128.00	
		สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	15	55.00	825.00	
		สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	8	54.00	432.00	
		กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน		กล่อง	1	160.00	160.00	
		กระดาษโรเนียวสั้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	24	115.00	2,760.00	
		กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	24	63.00	1,512.00	
		กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	1	170.00	170.00	
		ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	4	150.00	600.00	
		สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	2	35.00	70.00	
		บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	500	0.80	400.00	
		สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	3	75.00	225.00	
		ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	3000	0.60	1,800.00	
		แบบบันทึกทางการแพทย์ผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ บส.04 ใบส่งชิ้นเนื้อ		แผ่น	200	0.60	120.00	
		แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	2000	0.60	1,200.00	
		แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	1500	1.00	1,500.00	
		แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์มีก๊อปปี้ในตัว(แบบใหม่)		แผ่น	3000	2.00	6,000.00	
		แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	1500	0.80	1,200.00	
		บันทึกทางการแพทย์พยาบาลเพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	1,500	0.60	900.00	
		บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	2,000	0.60	1,200.00	
		คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	1,500	0.70	1,050.00	
		แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	1,500	0.70	1,050.00	
		บันทึกการให้ยา		แผ่น	1,500	0.60	900.00	
		บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		ใบส่งจ่ายเสทติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	6	35.00	210.00	
		ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	1	120.00	120.00	
		บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	1,500	0.15	225.00	
		ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	500	0.70	350.00	
		ใบติดของส่งนี้		แผ่น	500	0.15	75.00	
		บันทึกแรกรับกุมารเวชกรรม (ทารกแรกเกิด)		แผ่น	500	0.80	400.00	
		บันทึกแรกรับการตรวจร่างกาย (ทารกแรกเกิด/ป่วย)		แผ่น	500	0.80	400.00	
		บันทึกการก้าวหน้า Progress Note ทารกแรกเกิด		แผ่น	500	0.80	400.00	
		ใบแลกรเวร		แผ่น	100	0.80	80.00	
		ใบแสดงความเห็นแพทย์		แผ่น	100	0.30	30.00	
		หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	100	0.60	60.00	
		ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	100	0.80	80.00	
		วันหยุดราชการ					-	
		แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	100	0.60	60.00	
		ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	100	0.60	60.00	
		แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	100	2.00	200.00	
		Ull Tag สีเขียว		แผ่น	500	1.50	750.00	
		แบบคุมวันลา		แผ่น	50	0.60	30.00	
		แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	100	0.40	40.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์และเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	5	75.00	375.00	
		สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	2	75.00	150.00	
		ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	1,000	0.60	600.00	
		ใบนัด		แผ่น	500	0.20	100.00	

ลำดับ	กลุ่มงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
		หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	500	0.70	350.00	
		แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	500	0.90	450.00	
		หัตถการและการระงับความรู้สึก					-	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	10	6.00	60.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	10	5.00	50.00	
		สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	3	27.00	81.00	
		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง					-	
		ของพลาสติกแบบมีกระดูก		โหล	3	100.00	300.00	
								37,145.20
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							2,276,468.80	2,276,468.80

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2565 ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
	โครงสร้างพื้นฐานฯ		รายการในคลังพัสดุ						
			น้ำยาแทรกซึมหัวน็อต	กระป๋อง	20	150.00	3000		3000
	ยานพาหนะ		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
			น้ำยาล้างรถยนต์	แกลลอน	24	450.00	10800		
			น้ำยาเช็ดยาง	แกลลอน	7	450.00	3150		
			ฟองน้ำล้างรถยนต์	โหล	4	120.00	480		
			แว๊กซี่	ขวด	12	135.00	1620		16050
			น้ำกลั่นเติมแบตเตอรี่	โหล	2	150.00	300.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			ยาง BS 195 R-14	เส้น	8	3,000.00	24,000.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			ยาง BS R611 215-70-15	เส้น	8	4,000.00	32,000.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			ยาง BS 265-60-18	เส้น	12	6,500.00	78,000.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			แบตเตอรี่ GS MEX 180	ลูก	5	3,800.00	19,000.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			ยางใน SR 27517	เส้น	4	70.00	280.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
			ยางนอก-ท่อฟ้า SR80/90-17 LP70=DREAM	เส้น	4	340.00	1,360.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	170,990.00
	ซักฟอก		รายการในคลังพัสดุ						
			น้ำยาแทรกซึมหัวน็อต	กระป๋อง	1	150.00	150		150
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							174,140.00		174,140.00

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2565 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
	โครงสร้างพื้นฐานฯ							รถจักรยานยนต์ ๑ คัน
			น้ำมันเบนซิน	ลิตร	100	30.00	3,000.00	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ๕ เครื่อง
			น้ำมันดีเซล	ลิตร	2,000	30.00	60,000.00	63,000.00
	ซักฟอก							
			แก๊ส LPG ขนาด 48 กก.	ถัง	480	1,200.00	576,000.00	
			น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	ลิตร	240	32.00	7,680.00	583,680.00
	โภชนาศาสตร์							
			แก๊สเชื้อเพลิง (48 กก./ถัง)	ถัง	180	1,200.00	216,000.00	216,000.00
	ยานพาหนะ							
			น้ำมันโซล่า	ลิตร	24,458	30.00	733,740.00	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							1,596,420.00	1,596,420.00

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคกรรชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท วัสดุไฟฟ้า

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คลัง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		รายการในคลังพัสดุ						
			ผ้าเทปพันสายไฟ		ม้วน	60	44	2640.00	
			หลอดนีออนดัด LED 16 วัตต์ หลอดยาว		หลอด	150	220	33000.00	
			หลอดนีออนดัด LED 8 วัตต์ หลอดสั้น		หลอด	100	210	21000.00	56,640.00
	พันตกรรม		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
			ปลั๊กไฟ (ปลั๊กลอย)		อัน	10	280.00	2800.00	2,800.00
	หอผู้ป่วย 50ปี/1และสงฆ์		รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง						
			หลอดตะเกียบ		หลอด	30	60	1800.00	
			ปลั๊กสามตา		อัน	10	150	1500.00	3,300.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								62,740.00	62,740.00

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายสุรชัย โชคครชิตไชย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี